
MHMPXPGJGWRIKONTROLNÍČÍSLO:P20V00183223HLAVNÍMĚSTOPRAHAOHLŽS,A.S.SMLOUVAoDÍLOstavbač.44151TVRekonstrukcestokyDčíslosmlouvyobjednatele:DIL/21/08/OO7142/2021číslosmlouvyzhotovitele:SOD00200592Elektronickýpodpis-10.8.2021Stránka1Z31Cerlil'ikátautompodpisu:Jméno:Ing.PetrKalinaVydal:ACAeID3.I*IssuingCertificatePlatnostdo:9.7.202213:10:25f000+02200



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDOBSAHSMLOUVYČást1.Obecnáu]ednan151.Účelaprávnírežimsmlouvy52.JednánípředuzavřenímSmlouvyazávaznépodkladyóČást11.IdentifikačníúdajeoStavbě7ČástIII.PředmětSmlouvy73.D11074.ZměnyD11a95.Místoplnění11ČástIV.CenaDílaaplatebnípodmínky116.CenaDíla117.PlatebnípodmmkyllČástV.LhůtyprováděníD11a148.Lhůtyplněn1149.Změnylhůtplněn115ČástVI.ProváděníD11a1510.PovinnostiOb]ednat9191511.PovinnostiZhotovitele1612.KontrolaprováděníD11a1713.SpecificképodmínkyapožadavkynaprováděníDíla1814.Staveništěajehopředáníapřevzetí1815.Stavebnídeník1916.PředáníapřevzetídokončenéhoDíla20ČástVII.JakostDílaaodpovědnostZhotov1te1e2117.JakostD11a2118.Odpovědnostzhotovitelezapodzhotovitele2119.Záručníareklamačnípodm1nky2220.Odpovědnostzaškodu23ČástVIII.ZajištěníautvrzenízávazkuzeSmlouvy2321.PojištěníZhotovitele2322.Finančnízárukazaprováděnídílaazazáručnívady2423.Smluvnísankce25Stránka2z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDČástIX.Ostatní&závěreč11áu1ed1nn12724.Obtžtl'llletanVGI'112725.ZwěrečniushnnvemššoPřílohySmlouvy:přílohač.1Sm1ouvy:Specifikacedílaakalkulaceceny(Soupissvýkazemvýměr)přílohač.2Smlouvy:Specifikacedílaakalkulacecenypodlebudoucichsprávců_provozovatelůpřílohač,3Smlouvy:PodzhotOVite-lskéschémapřílohač.4Smlouvy:Milm'kypřílohač.5Smlouvy:Pověření_přílohač.6Smlouvy:RealizačnítýmObjednatelepřílohač.7Smlouvy:RealizačnítýmZhotovíteleStránka3z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDNížeuvedenéhodne,měsícearokuuzavřelySmluvnístranyHlavníměstoPrahasesídlem:Mariánskénáměstí2/2,Praha1—StaréMěsto,PSČ11001IČO:00064581DIČ:C200064581registrovanédleustanovení594zákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vezněnípozdějšíchpředpisůbankovníspojení:PPFbankaa.s.,Prahačísloúčtu:20028-5157998/6000zastoupené:Ing.PetremKalinou,MBA,ředitelemodboruinvestičníhoMagistrátuhlavníhoměstaPrahydálejenjako„Objednatel“provybranéčinnostidletétoSmlouvyzastoupenépříkazníkcm(TDI/TDS):[budedoplněnododatkemkeSmlouvělsesídIem:[budedoplněnododatkemkeSmlouvě]IČO:[budedoplněnododatkemkeSmlouvě1dálejenjako„Příkazník"nastranějednéaOHLžs,a.s.společnostvedenáukrajskéhosouduVBrněpodsp.zn.B695sesídlem:Burešova938/17,60200Brno,VeveříIČO:46342796DIČ:CZ46372796registrovanádleustanovení594zákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vezněnípozdějšíchpředpisůbankovníspojení:Raiffeisenbanka.s.čísloúčtu:1014501513/5500zastoupená:—dálejenjako„Zhotovitel"tutoStránka4z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDSMLOUVUoDÍLOkprovedenístavbyč.44151TVRekonstrukcestokyDvesmysluustanovení52586anásl.zákonač.89/2012Sb.,občanskéhozákoníkudálejenjako„Smlouva"ČÁSTI.OBECNÁUIEDNÁNÍ1.ÚČELAPRÁVNÍREŽIMSMLOUVYÚčelSmlouvy1.1.ÚčelemtétoSmlouvyjeprovedenístavbyč.44151TVRekonstrukcestokyD(dálejenjako„Stavba“),atořádněaVčas.PrávnírežimSmlouvyavýkladjejichustanovení1.2.Smlouvajeuzavřenápodleustanovení52586anásl.zákonač.89/2012Sb.,občanskéhozákoníku,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejenjako„občanskýzákoník"),jakožtosmlouvaodílonazhotoveníStavby.1.3.ObsahtétoSmlouvysevykládápodlejazykovéhovyjádřeníjednotlivýchujednání.Kúmyslujednajícíholzepřihlédnoutjen,není-livrozporusjazykovýmvyjádřením.Ktomu,copředcházelonebonásledovalopouzavřeníSmlouvy,seVtakovémpřípaděnepřihlíží.TeprvevpřípaděnejasnostíohledněvýznamujazykovéhovyjádřeníjednotlivýchujednáníSmlouvysepoužijíostatnípravidlavýkladuprávníchnorem,přičemžvtakovémpřípaděsektomu,copředcházelonebonásledovalopouzavřeníSmlouvy,přihlíží.KomunikacemeziSmluvnímistranamiadoručování1.4.VzájemnákomunikaceSmluvníchstranbudeprobíhatvčeskémjazyce.1.5.Nestanoví-liSmlouvavýslovnějinak,probíháveškerákomunikacemeziSmluvnímistranamipísemně.Veškeráoznámení,souhlasyijinásděleníprotomusejíbýtučiněnaVůčidruhéSmluvnístranězásadněpísemně,ledažeprokazatelněhrozínebezpečízprodlení.Vtakovémpřípadělzeprovéstoznámení,souhlasčijinésděleníústněsjejichpísemnýmdoplněním,nejpozdějiVšaknásledujícípracovníden.1.6.Písemnostisepovažujízadoručenéivpřípadě,žekterákolivzeSmluvníchstranjejídoručeníodmítnečijinakznemožní.1.7.AdresouprodoručovánípísemnostíObjednatelije:a)adresadatovéschránky:481a97h;b)e-mailováadresa:posta©praha.eu;neboc)poštovníadresa:Mariánskénáměstí2/2,11001Praha1.1.8.AdresouprodoručovánípísemnostíZhotovitelije:a)adresadatovéschránky:xbicgdt];b)e-mailováadresa:divizecechy©ohlzs.cz;neboStránka5z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDc)poštovníadresa:OHLŽS,a.s.,Olšanská1a,13000Praha3.1.9.ZhotoviteljeoprávněnměnitpoštovníadresuprodoručovánípísemnostípouzeVrámciČeskérepubliky,přičemžtatozměnamusíbýtpísemněoznámenaObjednatelinejméně10dnůpředjejízměnou.2.JEDNÁNÍPŘEDUZAVŘENÍMSMLOUVYAZÁVAZNÉPODKLADYIdentifikacezadávacíhořízení2.1.Smlouvajeuzavřenanazákladěotevřenéhozadávacíhořízenívesmysluzákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejenjako„ZZVZ“),kveřejnézakázce„Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD;stavebnípráce"(INV/OR/0009/20),uveřejněnéhoveVěstníkuveřejnýchzakázekpodevidenčnímčíslemzakázkyZ2020-037851(dálejenjako„Veřejnázakázka"),ausneseníRadyhl.m.Prahyč.1251zedne15.6.2020,jímžObjednatelrozhodnul()VýběruZhotovitele.ZávaznépodkladyprouzavřeníSmlouvy2.2.ZávaznýmipodkladyprouzavřenítétoSmlouvyaprovedeníjejíhopředmětu(dálejenjako„Závaznépodklady")jsou,atosvzestupnýmpořadímvýznamnosti:a)zadávacípodmínkyVeřejnézakázkyVčetnězávaznéhovzorusmlouvyodílo;b)nabídkaZhotovitelepodanánaplněníVeřejnézakázky;c)oznámenírozhodnutíovýběrudodavateleč.j.MHMP-1126071/2021zedne22.06.2021;d)stavebnípovoleníprostavbuvodníhodílač.j.MCP6076073/2009,spis.zn.SZMCP6046314/2009/OV/Mzzedne23.11.2009sprodlouženímplatnostistavebníhopovoleníkvodnímudíluč.j.MCP6390000/2019,spis.zn.SZMCP6113045/2018/OV/Mz,zedne6.11.2019snabytímprávnímocidne23.11.2019vydanéodboremVýstavbyÚřaduměstskéčástiPraha6sesídlemČeskoslovenskéarmády23,16052Praha6;e)projektovádokumentaceproprováděnístavbyzpracovanáspol.KO-KAs.r.o.sesídlemNaVýšinách887/16,17000Praha7,IČO25117297,zakázkovéčíslo1/1/813/00212/2018(dálejenjako„Projektovádokumentace“);af)soupisstavebníchprací,dodávekaslužebzpracovanýspol.KO-KAs.r.o.sesídlemNaVýšinách887/16,17000Praha7,IČO25117297,zakázkovéčíslo1/1/813/00205/2020aoceněnýZhotovitelem,kterýtvořípřílohuč.1tétoSmlouvy(dálejenjako„Soupissvýkazemvýměr“nebo„Specifikacedílaakalkulaceceny“).2.3.ZhotovitelodObjednatelepřiuzavřenítétoSmlouvypřevzalProjektovoudokumentaci.ZhotoviteljepovinenjakoodbornězpůsobiláosobazkontrolovattechnickoučástpředanéProjektovédokumentacenejpozdějido15kalendářníchdnůodedneuzavřenítétoSmlouvyaupozornitObjednatelebezzbytečnéhoodkladunazjištěnézjevnévadyanedostatky,atovesmysluustanoveníŠ2594občanskéhoZákoníku.Stránka6z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDČÁST11.IDENTIFIKAČNÍÚDAJEoSTAVBĚStavba2.1.ZákladnímiidentifikačnímiúdajioStavbějsou:čísloStavby:44151názevStavby:TVRekonstrukcestokyDPříkazníkprovýkoninženýrskéadalšíčinnost2.2.PříkazníkemStavbyje[budedoplněnododatkemkeSmlouvě]sesídlem[budedoplněnododatkemkeSmlouvě],IČO[budedoplněnododatkemkeSmlouvě],DIČ[budedoplněnododatkemkeSmlouvě](dálejenjako„Příkazník“).2.3.PříkazníkvykonáváinženýrskouadalšíčinnostzaObjednatele.2.4.Příkazníkvykonáváčinnostnazákladěsmlouvy/objednávkyč.[budedoplněnododatkemkeSmlouvě]zedne[budedoplněnododatkemkeSmlouvě].Projektantprovýkonautorskéhodozoru2.5.AutoremProjektovédokumentacejespol.KO-KAs.r.o.,sesídlemNaVýšinách887/16,17000Praha7,IČ25117297,DIČCZ25117297(dálejenjako„Projektant“).2.6.Projektantvykonáváautorskýdozor.2.7.Projektantvykonáváčinnostnazákladěsmlouvyč.DIL/20/06/000662/2018zedne10.10.2018.ČÁST111.PŘEDMĚTSMLOUVY3.DÍLO3.1.ZhotovitelsetoutoSmlouvouzavazujeprovéstnasvůjnákladanebezpečíproObjednateledálevymezenéstavebníDílo,atopodleZávaznýchpodkladůatétoSmlouvy,aObjednatelsezatozavazujeDílobezvadanedodělkůpřevzítazaplatitzanějdálesjednanouCenu.3.2.DílemjedodávkaStavby,jejímžpředmětemjevýstavbanovépodzemnízáchytnéretenčnínádrževŠáreckémúdolínaúzemíMěstskéčástiPraha6,atonavýustistávajícíhoodlehčovacíhopotrubízkomoryOK-3DnaEvropskéulici,kteréjevsoučasnédoběnevhodněukončenovolnýmústěnímdotravnatéhopozemku.ÚčelemrealizacejezachycenípřepadléhoobjemuvodypřidešťovýchudálostechapřepadunaodlehčovacíkomořeOK-3DEvropská,ajejichnáslednévypuštěnívuliciVŠáreckémúdolí.3.3.Dílodálezahrnujeia)nákladynaskládkypřebytečnéhomateriálu,vybouranýchkonstrukcíahmot,uloženéornice,případněnutnébiologickérekultivace;b)nákladynaZřízeníapřístupnastaveniště;C)atestymateriálů,potřebnézkoušky,měřeníarevize,provoznípředpisyařády,zaškoleníobsluhy,Výstražnétabulky,informačnízařízeníaschémata;Stránka7z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDd)VýkongeodetickýchpracísouvisejícíchsezhotovenímStavby;e)veškerépotřebnéprůzkumnéprácevefázirealizaceStavby;f)nezbytnéúkonyvyplývajícízezákonač.20/1987Sb.,ostátnípamátkovépéči,vezněnípozdějšíchpředpisů;g)provozníikomplexnívyzkoušeníDíla;h)zpracovánídokumentaceskutečněprovedenéhoDílaVčetněgeodetickéhozaměřenídigitálníformoupodlepravidelInstitutuplánováníarozvojehlavníhoměstaPrahyvetrojímvyhotovení;i)projednánízáborůveřejnýchprostranstvíajejichúhrada;j)projednánídopravníchopatřeníajejichrealizace;k)projednáníarealizacenapojeníaodpojeníinženýrskýchsítí;1)vytýčenípodzemníchsítívymezenýchprojektemazajištěníjejichochranypřirealizaciDíla;m)zpracovánírealizační(Výrobní,resp.dílenské)dokumentace;n)zajištěnípasportizacestávajícíchobjektů(pasportadokumentacevýchozíhostavu)adokumentacestavudotčenýchstaveb;o)nákladynapojištěníDílaaodpovědnostizaškody;p)nákladynabankovnízáruky;q)nákladynazajištěnípéčeozhotovenéstavebníDílo,aždojehopřevzetíObjednatelem;r)nákladynazkušebníprovozanapožadavkyplynoucízezkušebníhoprovozu;s)nákladynainformačnípanelzhotovenýrozměrově,grafickyiobsahovědlemanuálukodifikujícíhostandardytvorbyinformačníchpanelůprostavby,jejichžinvestoremjehlavníměstoPraha.3.4.StavbajerealizovánaVrozsahuSoupisusvýkazemvýměrpostupemuvedenýmVProjektovédokumentaci.Vpochybnostechsemázato,žepředmětemDílajsouveškeréstavebnípráce,dodávkyaslužbyobsaženéVProjektovédokumentaci,atobezohledunato,zdajsouuvedenyVtextovéčivýkresovéčásti.3.5.VlastníkemzhotovovanéhoDílajeObjednatel.Vlastnicképrávokvěcemamateriálům,ježbudoutvořitsoučástDíla,přecházínaObjednateleokamžikemjejichdodánínaStaveniště.ZhotovitelnesenebezpečínaDíledojehoprotokolárníhopředáníapřevzetíObjednatelembezvadanedodělků.3.6.Zhotovitelprohlašuje,žebylseznámensevšemipodmínkamiproplněníDíla,ažetytopodmínkynepředstavujížádnoupřekážkuprorealizaciDíla,zejménatakovou,kterábymělačimohlamítVlivnaCenudílaatermínyplněnídletétoSmlouvy.Zhotovitelnasebepřebíránebezpečízměnyokolnostívesmysluustanovení%1765občanskéhozákoníkuaneníoprávněndomáhatsepoObjednatelia/nebosoudněobnoveníjednáníoSmlouvěčízrušeníSmlouvyzdůvodupodstatnézměnyokolnostízakládajícíhrubýnepoměrVprávechapovinnostechSmluvníchstran.Zhotovitelsijevědom,žeObjednatelpovažujeúčastZhotoviteleveVeřejnéStránka8z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDzakázcepřisplněnípožadavkůnakvalifikacizapotvrzenískutečnosti,žeZhotoviteljevesmysluustanovení55odst.1občanskéhozákoníkuschopenpřiplněnítétoSmlouvyjednatseznalostíapečlivostí,kterájesjehopovolánímnebostavemspojena,stím,žejehopřípadnéjednáníbeztétoodbornépéčepůjdekjehotíží4.ZMĚNYDÍLAObecnáustanoveníkezměnámDíla4.1.ZměnouDílaserozumíjehoprovedeníVkvalitativně(materiál,standardneboprovedení)nebokvantitativně(objem)jinémrozsahunežsjednanémveSmlouvě.4.2.ZměnuDílaneníZhotoviteloprávněnprovést,dokudnebudeprovedenasmluvnízměnaDílapodledáleuvedenýchpravidel.4.3.SmluvnízměnyDíla(předmětuSmlouvy)jsounásledujícía)změnaDíla,kterápodmiňujeprovedeníDílaVpůvodněsjednanémrozsahu,akterázároveňbránípokračováníprováděníDíla(dálejenjako„Neodkladnázměna“);b)změnaDíla,kterápodmiňujeprovedeníDílaVpůvodněsjednanémrozsahu,akterázároveňnebránípokračováníprováděníDíla(dálejenjako„Odkladnázměna“);nebo(3)změnaDíla,kteránepodmiňujeprovedenípředmětuSmlouvyVpůvodněsjednanémrozsahu,akteránenínezbytněnutná(dálejenjako„Změnamaléhorozsahu“),přičemžZhotovitelsetímtozavazujeposkytnoutObjednatelisoučinnostpřiprokázánícharakteruzměn,takabybylynaplněnypodmínkystanovenétoutoSmlouvounebopříslušnýmiprávnímipředpisy(zejm.ZZVZ).4.4.JakákolivzměnaDílanesmíbýtpodstatnouzměnuzávazkuzeSmlouvy(ledažebytakovázměnabyladleZZVZpřipuštěna),přičemžzatakovouzměnusepovažujezměnaDíla,kteráby:a)umožnilaúčastjinýchdodavatelů(zhotovitelů)nebobymohlaovlivnitVýběrdodavatele(zhotovitele)Vpůvodnímzadávacímřízení(tj.VzadávacímřízeníVeřejnézakázky),pokudbyzadávacípodmínkypůvodníhozadávacíhořízeníodpovídalytétozměně;b)měnilaekonomickourovnováhuzávazkuzeSmlouvyveprospěchZhotovitele,neboc)vedlakvýznamnémurozšířeníDíla.4.5.Smluvnístranystanovují,bezohledunadruhzměnyDíla,žejednotkovécenystavebníchprací,dodávekaslužebVpřípadězměnyDílabudouurčenytímtopostupem:a)stavebnípráce,dodávkyaslužby,kteréSpecifikacedílaakalkulacecenypodleSmlouvyobsahuje,budoujednotkovéoceněnyveshodně(totožně)stoutopřílohou;b)stavebnípráce,dodávkyaslužby,kteréSpecifikacedílaakalkulacecenypodleSmlouvyneobsahuje,budoujednotkověoceněnyveshodně(totožně)scenovousoustavouÚRSplatnouVdobě,kdymábýttakovázměnaDílarealizována,apokudjetatocenovásoustavaneobsahuje,pakVcenáchVmístěačaseobvyklých.Stránka9z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD4.6.UstanovenímitohotočlánkunejsoudotčenýjinéprávnídůvodyzměnyDíla.Neodkladnázměna4.7.ZhotovitelvespoluprácisPříkazníkemaProjektantemprovedeurčenírozsahuNeodkladnázměnyodhadem(dálejenjako„Návrhneodkladnézměny")atentonávrh,kterýmusíbýtpodepsánPříkazníkemaProjektantem,předložíObjednatelikeschválení.4.8.ObjednatelpoposouzeníNávrhuneodkladnézměnyudělísouhlassjejímprovedenímprostřednictvímpodpisuzástupceObjednatele(pozn.osobaObjednateleoprávněnákuzavřeníSmlouvyadodatků)nebopožádáZhotoviteleojehoúpravuneboupřesnění,přičemžObjednatelpaktakovýNávrhneodkladnézměnyopětovněpředložíObjednatelikudělenísouhlasu.4.9.ZhotovitelprovedeNeodkladnouzměnunazákladěObjednatelemschválenéhoNávrhuneodkladnézměny,přičemžsemázato,Žejejírozsahjevněmurčensvýhradounezaručenéúplnosti(VizustanoveníŠ2622občanskéhozákoníku).ZhotovitelprovedeNeodkladnouzměnutak,abybyloúplnědosaženoodsouhlasenéhoúčelu.Příkazník,případněpřímoObjednatel,podobuprováděníNeodkladnézměnyprovádíměřenískutečněprovedenýchstavebníchprací,dodávekaslužeb(tzv.měřenýkontrakt).Změní-liserozsahNeodkladnýchzměnpodstatně,jeotomZhotovitelpovinenbezodkladněpísemněuvědomitObjednatele.4.10.ZhotovitelpoprovedeníNeodkladnézměnyzpracuje&předložíPříkazníkoviSpecifikacidílaakalkulacicenyNeodkladnézměny,kterýprovedekontrolujejíVěcnéimnožstevnísprávnostiiurčenícenypodlepravideluvedenýchvtétoSmlouvě.Má-liSpecifikacedílaakalkulacecenyNeodkladnézměnyvady,vrátíjejPříkazníkZhotovitelikopravě,přičemžopravenouSpecifikacidílaakalkulacícenyNeodkladnézměnyPříkazníkopětovnězkontroluje.PříkazníkpotvrdíZhotoviteliSpecifikacidílaakalkulacicenyNeodkladnézměnysvýmpodpisem.4.11.ZhotovitelpředložíObjednateliodsouhlasenouSpecifikacidílaakalkulacicenyNeodkladnézměnyPříkazníkem,kterýprovedejejíkontrolu.ObjednateljeoprávněnSpecifikacidílaakalkulacicenyNeodkladnézměnyZhotovitelivrátitspožadavkemnadopracování.4.12.SmluvnístranynazákladěodsouhlasenéSpecifikacedílaakalkulacecenyNeodkladnézměnyuzavřoudodatekktétoSmlouvě,kterýmprovedoustanovenícenyNeodkladnézměnyaurčeníplatebníchpodmínekprojejíúhradu.Odkladnázměna4.13.ZhotovitelvespoluprácisPříkazníkemaProjektantemprovedeurčenírozsahuOdkladnézměny(dálejenjako„Specifikacedílaakalkulacecenyodkladnézměny")atutospecifikaci,kterámusíbýtpodepsánaPříkazníkemaProjektantem,předložíObjednateli,kterýprovedejejíkontrolu.ObjednateljeoprávněnSpecifikacidílaakalkulacicenyodkladnézměnyZhotovitelivrátitspožadavkemnadopracování.4.14.SmluvnístranynazákladěodsouhlasenéSpecifikacedílaakalkulacecenyodkladnézměnyuzavřoudodatekktétoSmlouvě,kterýmprovedouzměnuDíla,určícenuOdkladnézměnyaurčíplatebnípodmínkyprojejíúhradu.4.15.ZhotovitelpouzavřenípříslušnéhododatkukeSmlouvěprovedeOdkladnouzměnuadálepostupujepodlepříslušenéhododatkuatétoSmlouvy.JakákolivprovedenáOdkladnázměnaStránka10z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDbezuzavřeníjípředcházejícíhododatkujdektížiZhotovitele,přičemžtennemáprávonajejíúhradupoObjednateli&jejinaVýzvuObjednatelepovinenodstranit.Změnamaléhorozsahu4.16.ZměnamaléhorozsahunesmíměnitcelkovoupovahuDílaajejíhodnotamusíbýtnižšínež15%původnícenyDíla(Vizustanovení5222odst.4ZZVZ)azároveňnižšínežfinančnílimitpronadlimitníveřejnouzakázku(pozn.kedniuzavřeníSmlouvyčinítentolimit131366000,-KčbezDPH).4.17.SmluvnístranyjsouoprávněnyprovéstVíceZměnmaléhorozsahu,avšaksoučethodnotVšechtěchtoZměnmaléhorozsahunesmípřesáhnoutlimityuvedenéVpředchozímodstavci.4.18.ZměnamaléhorozsahujepodmíněnapředchozímuzavřenímdodatkuktétoSmlouvě.JakákolivprovedenáZměnamaléhorozsahubezuzavřeníjípředcházejícíhododatkujdektížiZhotovitele,přičemžtennemáprávonajejíúhradupoObjednateli&jejinaVýzvuObjednatelepovinenodstranit.5.MÍSTOPLNĚNÍ5.1.MístoplněníjevymezenoProjektovoudokumentací.ČÁSTIV.CENADÍLAAPLATEBNÍPODMÍNKY6.CENADÍLA6.1.CelkovácenazazhotoveníDílaVrozsahustanovenémčl.3.tétoSmlouvyjestanovenaVsouladusoznámenímzadavateleoVýběrudodavateleveřejnézakázkyč.jMHMP-1126071/2021zedne22.06.2021jakocenanejvýšepřípustná,atovevýši:ZÁKLADNÍCENADÍLABEZDPH133271504KčCENADÍLAVČETNĚDPH161258520Kč(dálejenjako„Cenadílal')6.2.CenadílaobsahujeveškerénákladyspojenésprovedenímpředmětuSmlouvyajeblížespecifikovánaVSpecifikacidílaakalkulaciceny.Cenadílaobsahujeipřípadnězvýšenénákladyspojenésvývojemcenvstupníchnákladů,atoaždodobysplněníSmlouvy.6.3.Smluvnístranysedohodly,ženarealizaciDílaseZhotovitelineposkytujíjakékolivzálohy.UstanoveníŠ2611občanskéhozákoníkuseproúčelytétoSmlouvyneuplatní.7.PLATEBNÍPODMÍNKY7.1.Zhotoviteljepovinenúčtovatdaňzpřidanéhodnoty(dálejenjako„DPH“)VzákonemstanovenéVýšiplatnéVdenuskutečněnízdanitelnéhoplnění.Zhotoviteljepovinenuvádětnafakturách—daňovýchdokladechzanázvemStavbyevent.etapy,KontrolníčíslovyznačenénaStránka11z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDprvnístraněSmlouvyVpravonahoře.PokudfakturanebudeobsahovatKontrolníčíslo,nebudeuhrazenaaObjednateljivrátíZhotoviteli.7.2.Smluvnístranysedohodlynatom,žeúhradaCenydílabudeuskutečňovánapostupněformouměsíčníhodílčíhoplněníZhotoviteleproObjednatelemaximálnědoVýše90%základnícenyDíla.Dílčímplněnímserozumírozsahacenaskutečněprovedenýchstavebníchprací,dodávekaslužebuskutečněnýchZhotovitelemVkalendářnímměsíciazjištěnýchkposlednímupracovnímudnitohotoměsíce.Zjišťovánírozsahuacenydílčíhoplněníseprovádízjišťovacímprotokolem,doloženýmsoupisemprovedenýchpracíadodávekVčleněnídlespecifikacesuvedenímjednotkovéceny,množstvíaVýslednécenyzapříslušnoupoložku.PodpisemzjišťovacíhoprotokoluasoupisuprovedenýchpracízástupcismluvníchstranvznikáZhotoviteliprávofakturovatodsouhlasenoucenudílčíhoplněnídaňovýmdokladematentodensestávádnemuskutečněnéhozdanitelnéhoplnění.7.3.Zbývajících10%základnícenyDílabudetvořitsmluvnípozastávku—zádržné(dálejenjako„Smluvnípozastávka"),kterábudeuvolněnapoprotokolárnímpředáníapřevzetíDílabezvadanedodělků.7.4.Ufaktur,kterébudouvystavoványnad90%ZákladnícenyDíla,budeZákladnícenaDílaodpovídajícíSmluvnípozastávcevyznačenajako„smluvnípozastávka".DPHzfakturovanéčástkybudeObjednatelemVždyuhrazenaVplnéVýši.7.5.DohodouodílčímplněnínejsoudotčenaprávaapovinnostiSmluvníchstrantýkajícísepředáníapřevzetíceléhoDíla,odstraněnívadanedodělkůazáručníchpodmínek.7.6.Zhotoviteljepovinenstavebnípráce,dodávkyaslužbyfakturovatsamostatnědleobjektůbudoucíchsprávců—provozovatelůaVrámciobjektůdlepoložekrozpočtu,atopodlepřílohyč.2tétoSmlouvy(Specifikacedílaakalkulacecenydlebudoucíchsprávců—provozovatelů).7.7.PřiposkytnutístavebníchnebomontážníchpracídleklasifikaceprodukceCZ-CPA41-43,kdypřijatázdanitelnéplněníbudouObjednatelempoužitakjehoekonomickéčinnosti,vystavíZhotoviteldaňovýdokladdleustanovení592ezákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejenjako„zákonodanizpřidanéhodnoty“),Vrežimupřenesenídaňovépovinnosti.7.8.Konečnáfakturabudevystavenanazákladě„Protokoluopředáníapřevzetídíla".DnemuskutečněnízdanitelnéhoplněníbudedenpřevzetíDíla,tj.datumpodpisu„Protokoluopředáníapřevzetídíla".KonečnáfakturaVčetnějižvytvořenýchSmluvníchpozastávek,budeObjednatelemuhrazenaVpřípadě,žeDílobudedokončenoaprotokolárněpředánobezvadanedodělků.Pokudbudouzjištěnyvadyanedodělky,budeObjednatelemuhrazenaDPHzkonečnéfakturyaVšechnyčástkySmluvnípozastávkybudouuvolněnyažpopředloženíProtokoluoodstraněnívadanedodělků,kterýbudepodepsanýoběmaSmluvnímistranami.7.9.VeškeréfakturybudouvystavenyvedvojímvyhotoveníaodeslánynaadresuObjednatele:HlavníměstoPraha,Mariánskénáměstí2/2,11000Praha1—StaréMěstoFakturyjemožnédoručitiosobněnebokurýremdopodatelenMagistrátuhlavníhoměstaPrahynaadresáchMariánskénáměstí2/2,11000Praha1—StaréMěstoneboJungmannova35/29,11000Praha1—NovéMěsto.Stránka12z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD7.10.VeškerépřílohykvystavovanýmfakturámmusejíbýtVoriginálu,VčetněoriginálupodpisůarazítekobouSmluvníchstran.7.11.Lhůtasplatnostidílčíchfakturikonečnéfakturyje30dníoddoručeníObjednateli.TermínemúhradyserozumídenodpisuplatbyzúčtuObjednatele.7.12.Oprávněněvystavenáfaktura—daňovýdoklad—musímítveškerénáležitostidaňovéhodokladuvesmysluzákonaodanizpřidanéhodnoty1dalšínáležitostipožadovanéObjednatelem.Musítedyobsahovattytoúdaje:-údajeObjednatele,sídlo,IČO,DIČ-údajeZhotovitele,sídlo,IČO,DIČ-evidenčníčíslodaňovéhodokladu-bankovníspojeníZhotovitele-datumvystavenídaňovéhodokladu-datumuskutečněnízdanitelnéhoplnění-rozsahapředmětfakturovanéhoplnění-čísloSmlouvy-kontrolníčíslo(vyznačenévpravonahořenaprvnístraněSmlouvypodoznačenímKONTROLNÍČÍSLO)-čísloanázevStavby,popř.čísloanázevetapy-fakturovanoučástkuvesloženízákladnícena,DPHacenacelkem-zápisVobchodnímrejstříku(čísloVložky,oddíl)-razítkoapodpisoprávněnéosobyZhotovitele,stvrzujícíoprávněnost,formálníavěcnousprávnostfaktury.7.13.Vpřípadě,žefakturanebudevystavenaoprávněně,činebudeobsahovatnáležitostiuvedenéVtétoSmlouvě,jeObjednateloprávněnjivrátitZhotovitelikdoplnění.Vtakovémpřípaděsezačnepočítatnoválhůtasplatnostidnemdoručeníopravenéčioprávněněvystavenéfaktury.7.14.ZhotovitelsezavazujekekaždéfaktuřepřipojitjakojejípřílohuSmluvnímistranamipodepsanýzjišťovacíprotokolasoupisprovedenýchstavebníchprací,dodávekaslužebúčtovanýchtoutofakturou,atoveformátu.xmlXC4(vestejnémformátu,VjakémVrámcizadávacídokumentacepřevzalProjektovoudokumentaci,zjišťovacíprotokoly,převedenérozpočty,kontrolnírozpočtyadalšídokumenty);zjišťovacíprotokolasoupisprovedenýchstavebníchprací,dodávekaslužebbudepředánkromětištěnépodobytakéVelektronickéverzinaCD,DVDneboUSBflashdisku.7.15.ObjednatelbudehraditpřijatéfakturypouzenabankovníúčtyZhotovitelezveřejněnésprávcemdanězpůsobemumožňujícímdálkovýpřístupvesmysluŠ96odst.2zákonaodanizpřidanéhodnoty.7.16.Zhotovitelprohlašuje,žesprávcedaněpředuzavřenímtétoSmlouvynerozhodl,žeZhotoviteljenespolehlivýmplátcemvesmysluŠ106azákonaodanizpřidanéhodnoty(dálejen„Nespolehlivýplátce").Vpřípadě,žesprávcedaněrozhodneotom,žeZhotoviteljeStránka13z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDNespolehlivýmplátcem,zavazujeseZhotovitelotomtoinformovatObjednateledodvou(2)pracovníchdní.Stane—liseZhotovitelNespolehlivýmplátcemnebodojdekněkterézeskutečnostípředvídanýchV5109zákonaodanizpřidanéhodnoty,uhradíObjednatelZhotovitelipouzezákladdaně,přičemžDPHjeObjednateloprávněnuhraditpřímopříslušnémusprávcidaně,přičemžtatoúhradasepovažujezařádnésplněnípovinnostizaplatitCenudíladletétoSmlouvy.OúhraděDPHpřímopříslušnémusprávcidanějeObjednatelpovinenZhotovitelepísemněinformovat.ČÁSTV.LHÚTYPROVÁDĚNÍDÍLA8.LHÚTYPLNĚNÍ8.1.ProváděníDílasebudeříditharmonogramem,kterýsezavazujeZhotovitelvyhotovitvelhůtědotřiceti(30)dnůodnabytíúčinnostitétoSmlouvyVsouladupožadavkyuvedenýmiVtétoSmlouvěavekterémmusírespektovatmilníky(dálejenjako„Milníky“)uvedenévpřílozeč.4tétoSmlouvy(dálejenjako„Časovýharmonogram").ČasovýharmonogramsepojehoodsouhlaseníObjednatelembudepovažovatzapřílohutétoSmlouvy,atedyjejínedílnousoučást,nenahrazujeVšakMilníkyVpůvodnímzněníproúčelyvýpočtuVýšesmluvníchpokutdletétoSmlouvy.8.2.Zhotovitelsezavazujepravidelně,minimálnějednouměsíčně,kontrolovatsouladmeziskutečnýmpostupemprováděníDílaaČasovýmharmonogramem.Vpřípadějakéhokolivprodlenínakterékolivstraněnebovznikujinýchokolností,kterébudoumítzanásledeknemožnostdodrženíjednotlivýchMilníkůuvedenýchVČasovémharmonogramu,jeZhotovitelpovinenvelhůtěpatnácti(15)dnůaktualizovatČasovýharmonogramtak,abyproVšechnyplánovanéčinnostiposkytovaldostatekčasuaodpovídalskutečnosti.LhůtaproaktualizaciČasovehoharmonogramuběžíodedneZjištěnínesouladumeziskutečnýmpostupemprováděníDílaaČasovýmharmonogramem,neboodednedoručenípísemnéVýzvyObjednatelekaktualizaciČasovéhoharmonogramu,podletoho,kterázudálostínastanedříve.AktualizaceČasovehoharmonogramusestanezávaznoujejímodsouhlasenímzestranyObjednatele.8.3.OdsouhlasenímaktualizovanéhoČasovéhoharmonogramuObjednatelemneníjakkolivdotčenaodpovědnostZhotovitelezapřípadnéprodlení,kterébylodůvodemaktualizaceČasovéhoharmonogramuakteréZhotovitelZpůsobilnesplněnímsvýchpovinnostídlepůvodníhoČasovéhoharmonogramu,resp.povinnostírespektovatMilníky.8.4.Stavebnípráce,dodávkyaslužbybudouprobíhatVsouladusČasovýmharmonogramem.8.5.ZhotovitelsplnísvoupovinnostprovéstDílojehořádnýmdokončenímapředánímObjednatelíbezvadanedodělků.8.6.OpředáníapřevzetíDílajsouZhotoviteliObjednatelpovinnisepsatprotokol,VjehožzávěruObjednatelprohlásí,ZdaDílopřijímánebonepřijímá,apokudne,takzjakýchdůvodů.Stránka14z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD9.ZMĚNYLHÚTPLNĚNÍ9.1.Lhůtyplněníseprodlužujíodobu,pokteroutrvánemožnostplněnízestranyZhotoviteleprodůvodyspočívajícínastraněObjednatelenebozpůsobenévyššímocí,přičemžtakovéprodlouženíjepodmíněnoneprodlenýmpísemnýmoznámenímvznikutakovénemožnostiplněníObjednateli.Oznámenímusíobsahovata)věcněvymezenídůvodunemožnostiplněníab)okamžikvznikuokolnosti,prokterouvzniklapředmětnánemožnostplnění;c)dopadnemožnostiplněnínadodrženíjednotlivýchMilníků9.2.Prodlouženílhůtyplněnípaktrvádotédoby,nežpomineoznámenénemožnostplnění,přičemžZhotovitelsepominutízavazujepísemněoznámitObjednatelibezzbytečnéhoodkladupotom,conastane.9.3.ObjednatelmůžekdykolipodobutrvánítétoSmlouvydátpokynZhotoviteli,abypřerušilprácenaDílenebojehočásti.BěhempřerušenípracínaDílejeZhotovitelpovinenchránit,uložitazabezpečitpředmětnoučástDíla,jejížprováděníbylopřerušeno,předzhoršenímjejíhostavu,ztrátoučipoškozenímasnáležitouodbornoupéčípokračovatVprováděnínepřerušenýchčástíDíla.9.4.PokuddojdeVdůsledkupřerušenípracínaDílenazákladěpokynuObjednatelekezdrženísprováděnímDílaoprotitermínůmuvedenýmveSmlouvě,jeZhotovitelpovinentutoskutečnostObjednatelioznámitaSmluvnístranysedohodnounapřiměřenémprodlouženítermínuprovedeníDíla.VtakovémpřípadějsousmluvnístranypovinnyZhodnotitdopaduvedenéhozdrženínaMilníkystanovenépřílohouč.4Smlouvyapřípadněnazákladěvzájemnédohodypísemnýmdodatkemupravitjejíznění.9.5.ZhotovitelnemánároknaúhradujakýchkolivnákladůvzniklýchmuVdůsledkupřerušenípracínaDíle,pokudpřerušenípracínaDílenepřesáhne5měsíců.CASTVI.PROVADENIDILA10.POVINNOSTIOBJEDNATELE10.1.ObjednatelposkytneZhotovitelisoučinnostpotřebnouproprovedeníDíla,zejménazabezpečíplněnípovinnosti,kterénasebetoutoSmlouvoupřevzal,zúčastnísenažádostZhotovitelejednání,nanichžjejehoúčastžádoucí,aposkytneZhotovitelinajehožádostinformacepotřebnéprořádnéprováděníDíla.10.2.ObjednateljepovinenřádněaVčasprovedenéDílopřevzítaVčashraditZhotovitehjehooprávněnéařádnědoloženéfinančnínároky,vznikléVdůsledkuplněníSmlouvy.10.3.ObjednatelpověřilposkytovánímsoučinnostizaObjednateleosoby,kteréjmenovitěurčujeVpřílozeč.6Smlouvy(RealizačnítýmObjednatele).ZměnatěchtoosobjemožnáprostýmpísemnýmoznámenímZhotoviteli.Stránka15z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD11.POVINNOSTIZHOTOVITELE11.1.ZhotoviteljepovinenprovéstDílosřádnouodbornoupéčínasvůjnákladasvénebezpečívesmluvenédobějakocelekVsouladustoutoSmlouvouaZávaznýmipodklady.Zhotovitelprohlašuje,žečinnosti,kteréjsoupředmětemtétoSmlouvy,spadajídopředmětujehopodnikáníajeprotutopráciplněkvalifikován.11.2.ZhotoviteljepovinenpřirealizaciDílazachovávatprincipyrovnýchpříležitostí,rovnostimužůažen,principnediskriminaceadbátochranyživotníhoprostředí.11.3.PřípadyzásahuvyššímocineboVýjimečnéokolnosti,kterémajíVlivnaplněníSmlouvy,oznámíZhotovitelObjednatelinejpozdějidopětipracovníchdnůodedne,kdytakmůžeučinit.Koznámenípřiložíodpovídajícídůkazy.11.4.ZhotoviteljepovinenumožnitVýkontechnickéhodozorustavebníka(TDI)aautorskýdozorprojektanta(AD),případněVýkončinnostikoordinátorabezpečnostiaochranyzdravípřiprácinastaveništi,pokudtostanovíObjednatelneboprávnípředpis.11.5.ProvedenímčástiDíla,můžeZhotovitelpověřittřetíosobu(dálejenjako„Podzhotovite1").ZaVýsledekčinnostíPodzhotovitelů,tj.zaplněníDílaVčetněodpovědnostizaškody,odpovídáZhotovitelObjednatelistejně,jakobyjeprovedlsám.Vpřílozeč.3tétoSmlouvy(Podzhotovitelskéschéma),jsouuvedeniPodzhotovitelé,kteřírealizujíčinnostpřevyšujícísvouhodnotou20%ZCenydíla,neboPodzhotovitelé,jejichžprostřednictvímprokazovalZhotovitelVzadávacímřízeníVeřejnézakázkysvoukvalifikaci.11.6.ZměnaPodzhotovitelůuvedenýchVPodzhotovitelskémschématubudemožnájenspředchozímsouhlasemObjednatele.ObjednateljeoprávněnodmítnoutzměnuPodzhotovitelůuvedenýchVPodzhotovitelskémschématupouzenazákladězávažnýchdůvodů,kterépředemsdělíZhotovíteli.VpřípaděPodzhotovítelůuvedenýchVPodzhotovitelskémschématu,jejichžprostřednictvímprokazovalZhotovitelVzadávacímřízeníVeřejnézakázkysvoukvalifikaci,jepodmínkouudělenísouhlasustakovouzměnoudoloženídokladůotom,žeVrozsahurelevantnímproprokázáníkvalifikaceVzadávacímřízeníVeřejnézakázkyjenovýPodzhotoviteluvedenýVPodzhotovitelskémschématupřinejmenšímstejněkvalifikovaný,jakopůvodníPodzhotoviteluvedenýVPodzhotovitelskémschématu.11.7.ZhotovitelpověřilrealizacíhlavníchčinnostípřiprováděníDílaosoby,kteréjmenovitěurčujeVpřílozeč.7Smlouvy(RealizačnítýmZhotovitele).ZměnatěchtoosobjemožnápouzepopředchozímpísemnémschváleníObjednatelemazapodmínkynahrazenímpracovníkastejnénebovyššíkvalifikaceazkušeností.11.8.ZhotovitelprovedeprácedletétoSmlouvykompletně,kvalitněavesmluvenýchlhůtáchplnění.Kvalitaprováděnýchpracíbudeodpovídatpožadavkůmdefinovanýmplatnýmiprávnímipředpisy,systémujakostidanéhoČSNENISO.VeškerémateriályadodávkykeZhotoveníDílazajistíZhotoviteltak,abyodpovídalyplatnýmtechnickýmnormám.11.9.ZhotovitelsebudepřisvéčinnostiříditujednánímitétoSmlouvy,Závaznýmipodklady,pokynyObjednatele,zápisyadohodaminaúrovnistatutárníchorgánůSmluvníchstranarozhodnutímiavyjádřenímiveřejnoprávníchorgánů.Stránka16z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD11.10.ZhotovitelbudeřádněudržovatveřejnékomunikaceVprostoruStaveništěaokolí,neprodleněodstraníveškerájejichzničeníapoškození.11.11.Zhotovitelbudepřisvéčinnostiminimalizovatnegativnídopadyzesvéstavebníčinnostinaokolí.11.12.ZhotovitelzajistíproVlastníprovozzařízeníStaveniště,kterévyklidídolhůtystanovenétoutoSmlouvou.PotomtotermínujeZhotoviteloprávněnponechatnaStaveništipouzezařízeníamateriál,nutnýkodstraněnívadanedodělků,bude-lisnimiDíloObjednavatelempřevzato,případnězařízeníamateriálpotřebnýkesplněnípodmínekkolaudačníhořízení.11.13.Zhotovitelzajistínasvénákladyveškeréprovozníikomplexnízkoušky.11.14.Zhotovitelsouhlasístím,žesiponecháDílovesvépéčiaždopřevzetíObjednatelem.11.15.Zhotovitelzajistíúčastsvýchzmocněnýchodpovědnýchzástupcůnapravidelnýchkontrolníchporadách,jejichžtermínybudouoznámenypřípisemObjednatele.11.16.ZhotovitelsezavazujedodržovatplatebnípovinnostvůčisvýmPodzhotovitelům.11.17.ZhotovitelvypracujenasvénákladyapředádvěvyhotovenírealizačnídokumentaceObjednateli&jehopřípadnépřipomínkyktétodokumentacisezavazujeakceptovat.JestližesebudetatodokumentaceodchylovatodřešeníVProjektovédokumentaci,musítytoodchylkyprojednataodsouhlasitsezhotovitelemProjektovédokumentaceasAutorskýmdozorem.ZhotovitelpředložítotoprojednáníObjednateliprostřednictvímzástupceObjednatelesjehostanoviskem.11.18.Zhotoviteljepovinensisámanasvénákladyzajistitprojednánízáborůveřejnéhoprostranstvíadopravníchopatřeníspojenýchsrealizacídíla(DIR+DIO).11.19.PovinnostíZhotovitelejenaVlastnínákladyoznačitStaveništěinfotabulemidlemanuálukodifikujícíhostandardytvorbyinformačníchpanelůprostavby,jejichžinvestoremjeObjednatel.11.20.Zhotovitelprohlašujeazavazujese,žeaždodokončeníapředáníDílabezvadanedodělkůbudemítveškeráoprávněnínezbytnákprovedeníDíla.12.KONTROLAPROVÁDĚNÍDÍLA12.1.Zhotovitelejepovinenúčastnitsekontrolníchdnů.12.2.Zhotovitelsezavazujeksoučinnosti(koordinaci)sodpovědnýmzástupcemObjednatele.Kontrolnídny12.3.ProúčelykontrolyprůběhuprováděnídílaorganizujeZhotovitelkontrolnídnyvtermínechnezbytnýchprořádnéprováděníkontrolyrealizaceDíla,nejméněVšak1xtýdně.12.4.Zhotoviteljepovinenoznámitkonáníkontrolníhodnepísemněnejméně3dnypředjehokonáním.12.5.KontrolníchdnůsezúčastníZástupciObjednatele(osobvykonávajícíchfunkcitechnickéhodozoruaautorskéhodozoru).12.6.ZástupciZhotovitelejsoupovinnisezúčastňovatkontrolníchdnů.Stránka17z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD12.7.ZhotovitelmáprávopřizvatnakontrolnídensvéPodzhotovitele.12.8.Kontrolnídnyvedeosobavykonávajícífunkcitechnickéhodozorustavebníka(TDI/TDS).12.9.ObsahemkontrolníhodnejezejménainformaceZhotoviteleopostupuprací,kontrolačasovéhoafinančníhoplněníprováděníprací,připomínkyapodnětyosobvykonávajícíchfunkcitechnickéhoaautorskéhodozoruastanovenípřípadnýchnápravnýchopatřeníaúkolů.Zásadykontroly12.10.SmluvnístranystanovujítytozásadykontrolyprováděníDíla:a)Kontroladodávek:průběžnákontrolajednotlivýchdodávekzaúčelemposuzovánísouladuDílasProjektovoudokumentací,materiálovékvalityageometrickéhoprovedeníDíla.DodávkybudouposuzoványpřipřejímcenaStaveništi,kdyZhotovitelpředložízejménapříslušnéatesty,reviznízprávyadokladyovykonanýchzkouškách.TosetýkáidodávekPodzhotovitelů.b)Kontrolaprováděnýchprací:kontrolaprováděnístavebníchpracíVčetnětechnologickýchpostupů.C)KontrolydleProjektovédokumentace.13.SPECIFICKÉPODMÍNKYAPOŽADAVKYNAPROVÁDĚNÍDÍLA13.1.ObjednatelnenípovinenproZhotovitelezajistitjakékolivzázemíproprovedeníDíla(uloženístavebníhomateriáluanářadí,šatnu,sociálnízařízeníatd.).13.2.Napájecíbody,měření,způsobúhradystímspojenýchnákladů:odběrelektrickéenergiebudezajištěnpřesVlastnístaveništnírozvaděčspomocnýmměřenímspotřebyelektřiny,odběrvodypakpřesvlastníinstalovanývodoměr,všebudehrazenoazajištěnoZhotovítelemnaVlastnínáklady,stavměřidelpředzačátkemaposkončenípracíbudezaznamenándoStavebníhodeníku.13.3.Stavebníprácebudouprováděnysohledemnaokolníobčanskouzástavbu,smaximálnímomezenímšířeníhlukuaprachudobezprostředníhookolí.13.4.ZhotoviteljepovinenseříditdokladyvydanýmiVprůběhustavebníhořízeníaplnitvšechnypovinnostiznichvyplývající.13.5.Veškeréstavebníamontážníprácebudouprováděnypracovníkyspříslušnoukvalifikací.13.6.Zhotovitelsezavazujerealizovatprácevyžadujícízvláštnízpůsobilostnebopovolenípodlepříslušnýchpředpisůosobami,kterétutopodmínkusplňují.13.7.ZhotovitelodpovídázazabezpečenípředmětuDílaprotivniknutítřetíchosobVdoběrealizaceDílaimimopracovnídobu,ObjednatelneneseodpovědnostzapřípadnévniknutítřetíchosobnaStaveništěastímsouvisejícínásledky.14.STAVENIŠTĚA]EHOPŘEDÁNÍAPŘEVZETÍ14.1.StaveništěvestavuumožňujícímprováděníDílabudepředánonazákladěpředávacíhoprotokolu.14.2.ZhotovitelsezavazujeStaveništěpřevzít.Stránka18z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD14.3.0předáníapřevzetíStaveništěbudemeziObjednatelemaZhotovitelemsepsánpředávacíprotokol.14.4.ObvodStaveništějevymezenProjektovoudokumentací(dálejenjako„Staveniště“).PokudbudeZhotovitelpotřebovatproprováděníDílaprostorVětší,zajistísijejnaVlastnínákladyaVlastnímjménem.14.5.Vodné,stočné,elektrickouenergiiadalšímédiaodebranápřiprováděníDílahradíZhotovitel.Zhotovitelzabezpečínasvénákladyodběrnémístoaměřeníodběrumédií.OdběrnámístabudoupoceloudobuVýstavbypřístupnáObjednateli&osoběvykonávajícítechnickýdozorstavebníka.PokudbudeZhotovitelodebíratVýšeuvedenámédiaodObjednatele,uzavřesnímpísemnoudohoduozpůsobuúhradyzajejichodběr.14.6.ZhotovitelsezavazujezcelavykliditavyčistitStaveništědo5dnůodprovedeníDílaspřihlédnutímkustanoveníčlánku11.12tétoSmlouvy.PřinedodrženítohototermínuseZhotovitelzavazujeuhraditObjednateliveškerénákladyaškody,kterémutímvznikly.14.7.ZhotovitelodpovídázabezpečnostaochranuzdravíVšechosobVprostoruStaveniště,zabezpečnýpřístupkestávajícímobjektům,zadodržováníbezpečnostních,hygienickýchapožárníchpředpisů,VčetněprostoruzařízeníStaveniště,azabezpečnostprovozuVprostoruStaveniště.14.8.ZhotovitelsezavazujeudržovatnapřevzatémStaveništipořádekačistotu,nasvůjnákladodstraňovatodpadyanečistotyvznikléjehočinností,atoVsouladuspožadavkyuvedenýmiVProjektovédokumentaci&příslušnýmipředpisy,zejménaekologickými&olikvidaciodpadů.14.9.ZhotovitelsezavazujenasvénákladyřádněoznačitStaveništěVsouladusprávnímipředpisy.14.10.ZařízeníStaveništězabezpečíZhotovitelVsouladusesvýmipotřebami,ProjektovoudokumentacípředanouObjednatelem&spožadavkyObjednatele.14.11.ZhotoviteljepovinenzajistitVrámcizařízeníStaveništěpodmínkyproVýkonfunkceautorskéhodozoruprojektanta&technickéhodozorustavebníka,případněčinnostkoordinátorabezpečnostiaochranyzdravípřiprácinastaveništi,atoVpřiměřenémrozsahu.15.STAVEBNÍDENÍK15.1.ZhotovitelpovedeodednepřevzetíStaveništěstavebnídeník(dálejenjako„Stavebnídeník").15.2.ObsahovénáležitostíStavebníhodeníkujsoudánypřílohouč.16vyhláškyč.499/2006Sb.,odokumentacistavby,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejenjako„vyhláškaodokumentacistaveb“).15.3.ZhotovitelpovedeodednepřevzetíStaveništěStavebnídeníkVsouladusustanovenímŠ157Zákonač.183/2006Sb.,stavebníhoZákona,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejenjako„stavebnízákon"),aVsouladusvyhláškouodokumentacistaveb.15.4.Stavebnídeníkmusí,mimonáležitostivymezenéVustanovení%157stavebníhoZákona&přílohouč.16vyhláškyodokumentacístaveb,obsahovattakénásledujícíúdaje:a)název,adresusídlaaIČOObjednateleVčetnějmennéhoseznamuosoboprávněnýchzaObjednateleprovádětzápisydoStavebníhodeníkusuvedenímjejichkontaktůapodpisovéhovzoru;Stránka19z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDb)název,adresusídlaaIČOZhotovitelevčetnějmennéhoseznamuosoboprávněnýchzaZhotoviteleprovádětzápisydoStavebníhodeníkusuvedenímjejichkontaktůapodpisovéhovzoru;c)název,sídloaIČOzpracovateleProjektovédokumentace;d)název,sídloaIČOvšechPodzhotovitelů;e)jména,příjmeníafunkcedalšíchosoboprávněnýchkprováděnízáznamůdoStavebníhodeníku;f)seznamneboodvolávkynadokumentyadokladykestavbě;g)změnydodavatelůneboodpovědnýchosobběhemvýstavby;h)zřízení,provozováníaodstraněnídočasnýchobjektůzařízeníStaveniště.15.5.ZápisydostavebníhodeníkuprovádíZhotovitelformoudenníchzáznamů.ZhotoviteljepovinenveškeréokolnostirozhodnéproplněníDílazapsatvtenden,kdynastalynebonejpozdějinásledujícíden,kdysenaStavběpracuje.15.6.ZápisydoStavebníhodeníkuseprovádíVjednomorigináleadvoučitelnýchkopiích.OriginálzápisůjeZhotovitelpovinenpředatObjednatelipoprovedeníDíla.PrvníkopiizápisůpřebíráprůběžněObjednatelnebojímpověřenýzástupce.DruhákopiezůstáváZhotoviteli.15.7.ZhotoviteljepovinenzajistitpřístupnostStavebníhodeníkukdykolivvprůběhupracovnídobyoprávněnýmosobámObjednatele,případnějinýmosobámoprávněnýmdoStavebníhodeníkuzapisovat.15.8.]e-IinaDílevykonávánafunkcetechnickéhodozorustavebníkajakoobčasná,jeZhotovitelpovinenObjednateleprokazatelněinformovatoskutečnostech,kterévyžadujívyjádřeníosobyvykonávajícífunkcitechnickéhodozorustavebníkatak,abyseosobavykonávajícífunkcistavebníhodozorustavebníkamohlavyjádřitVtermínupodlepředchozíhoodstavce.16.PŘEDÁNÍAPŘEVZETÍDOKONČENÉHODÍLA16.1.ObjednatelpřevezmeDílopojehořádnémdokončeníbezvad&nedodělků.VtentookamžikjeDílovesmyslutétoSmlouvyprovedeno.Objednateljeoprávněn,nikolivVšakpovinen,převzítDíloipočástech.VtakovémpřípaděnastanouúčinkypředáníapřevzetíDíla(tj.konečnéhopředáníceléhoDíla)ažpředánímposledníčástiDíla.UstanoveníŠ2606občanskéhozákoníkuseproúčelytétoSmlouvyneuplatní.16.2.PřejímacířízeníbudeObjednatelemzahájenodo10pracovníchdnůpoobdrženípísemnéVýzvyZhotovitele.16.3.0předáníDílanebojehočástibudesepsánprotokolopředáníapřevzetíDíla.ProtokolsepíšeObjednatelabudeobsahovat:a)označeníDíla;b)označeníObjednateleaZhotovitele;c)čísloadatumuzavřeníSmlouvy;d)zahájení&dokončenípracínazhotovovanémDíle;Stránka20z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDe)prohlášeníObjednatele,žeDílopřejímánebonepřejímáasoupispřípadnýchvadanedodělkůsuvedenímtermínůjejichodstranění;f)datumamístosepsánízápisu;g)jménaapodpisyzástupcůObjednateleaZhotovitele;h)seznampřevzatédokumentace;i)soupisnákladůodzahájenípodokončeníDíla;j)termínvyklizeníStaveniště;ak)datumukončenízárukynaDílo.16.4.ZhotoviteltaképředáObjednatelidokladyořádnémprovedeníDíladletechnickýchnoremapředpisůadokladolikvidaciodpadu.16.5.ZhotovitelaObjednateljsouoprávněniuvéstVzápisecokoliv,cobudoupovažovatzanutné.16.6.ObjednatelpřizvekpředáníapřevzetíDílaosobyvykonávajícífunkcitechnickéhodozorustavebníka(TDI),případnětakéautorskéhodozoruprojektanta(AB).16.7.ObjednatelnenípovinenDílopřevzít,pokudmáDílojakékolivvadyčinedodělky.Ustanovení%2628občanskéhozákoníkuseproúčelytétoSmlouvyneuplatní.ZhotoviteljepovinenvadyanedodělkyzjištěnépřipřejímacímřízeníodstranitVtermínuuvedenémVprotokoluopředáníapřevzetíDíla.PokudtermínkodstraněnívadanedodělkůnebudeVprotokoluopředáníapřevzetíDílauveden,odstraníZhotovitelveškerévadyčinedodělkynejpozdějido14kalendářníchdnůodedneuskutečněnípřejímacíhořízení.PoodstraněníVšechvadanedodělkůzjištěnýchpřipřejímacímřízeníbudesepsánProtokoloodstraněnívadanedodělků.16.8.PokudObjednatelodmítlzdůvoduzjištěnýchvadanedodělkůDílopřevzít,uskutečnísenovépřejímacířízeníVnáhradnímtermínustanovenémObjednatelem.ČÁSTVII.]AKOSTDÍLAAODPOVĚDNOSTZHOTOVITELE17.]AKOSTDÍLA17.1.Zhotovitelsezavazujektomu,žecelkovýsouhrnvlastnostíprovedenéhoDílabudedávatschopnostuspokojitstanovenépotřeby,tj.funkčnosti,využitelnosti,bezpečnosti,bezporuchovosti,udržovatelnosti,hospodárnosti,ochranyživotníhoprostředíatd.Tybudouodpovídatplatnéprávníúpravě,technickýmnormámaZávaznýmpodkladům.17.2.KvalitadodávanýchmateriálůakonstrukcíbudedokladovánapředepsanýmzpůsobempřikontrolníchprohlídkáchapřipředáníapřevzetíDíla.17.3.SmluvnístranysedohodlynaI.jakostiDílaaveškerýchdodávanýchVěcíamateriálů.18.ODPOVĚDNOSTZHOTOVITELEZAPODZHOTOVITELE18.1.ZhotoviteljepovinenVpodzhotovitelskésmlouvězajistit,abybylPodzhotovitelpovinenspolupůsobitpřiprováděníkontrolyplnění.TatopovinnostsepřiměřeněvztahujeinaPodzhotoviteleVdalšíchúrovníchpodzhotovitelskéhořetězce.Stránka21z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD19.ZÁRUČNÍAREKLAMAČNÍPODMÍNKYZárukanaDílo19.1.Dílomávady,jestližeprovedeníDílaneodpovídápožadavkůmuvedenýmveSmlouvěvztahujícímsekprovedeníDíla(dálejenjako„Vadydíla“).19.2.ZhotovitelodpovídázaVadydíla,kterémáDílovdoběpředání.19.3.ZhotoviteldáleodpovídázaVadydíla,kterésevyskytlyvzáručnídobě(dálejenjako„Záručnídoba").19.4.ZaVadydíla,kteréseprojevilypoZáručnídobě,odpovídáZhotoviteljentehdy,pokudjejichpříčinoubyloporušeníjehopovinností.19.5.Zhotovitelposkytujenaprovedenéstavebnípráce,dodávkyaslužbyzárukuvdélce60měsíců.19.6.ZáručnídobazačínáplynoutodedneprotokolárníhopředáníapřevzetíceléhoDílabezvadanedodělků.19.7.Záručnídobaneběžípodobu,pokterounemůžeObjednatelDíloproVadudílařádněužívat.Reklamačnípodmínky19.8.Vyskytne-liseVprůběhuZáručnídobyVadadíla,oznámíObjednatelZhotovitelijejívýskyt.ObjednateljeoprávněnoznámitjakoukolivVadudíla(zjevnouneboskrytou)kdykolivpojejímzjištění(bezomezenídoby)vprůběhuZáručnídobyanemusítakučinitbezzbytečnéhoodkladupoté,kdyseoVadědíladozvědělnebomohldozvědět.JakmileObjednatelodeslaltotopísemnéoznámení,másezato,žepožadujebezplatnéodstraněníVadydíla.19.9.ZhotovitelzapočnesodstraněnímVadydílanebránícíužíváníDílado5pracovníchdnůodednedoručeníoznámeníoVadědíla,pokudseSmluvnístranynedohodnoujinak.19.10.VpřípaděVadydílabránícíužíváníDílazapočneZhotovitelsodstraněnímVadydílado48hod.odednedoručeníoznámeníoVadědíla.19.11.Vadadíla(jejíoznámení)budeObjednatelemuplatněnadatovouschránkou,faxem,e-mailemnebopoštou.19.12.OznámeníoVadědílamusímj.obsahovatstručnýpopisvznikléVadydíla,místoazpůsob,jakýmkVadědíladošlo&jakseprojevuje.19.13.ObjednateljepovinenumožnitZhotoviteliodstraněníVadydíla.19.14.ZhotoviteljepovinenbezzbytečnéhoodkladuabezplatněodstranitreklamovanéVadydíla,nejpozdějido7dnůodobdrženíoznámeníoVadědílaVpřípaděVadydílabránícíužíváníDíla,nebodo14dnůodobdrženíoznámeníoVadědílavpřípaděVadydílanebránícíužíváníDíla,pokudSmluvnístranynedohodnousohledemnapovahuazávažnostVadydílajinýtermín.19.15.Vpřípadě,žeZhotovitelnezačnesodstraněnímVadydílaneboVadudílaneodstranívtermínudletohotočlánku,jeObjednateloprávněnobjednatodstraněníVadydílautřetíosoby.ZhotoviteljepakpovinenuhraditnákladynaodstraněníVadydíla,atodo14dnůodpředloženíjejichvyúčtováníObjednatelem.Stránka22z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD19.16.ProvedenouopravuVadydílaZhotovitelObjednatelipředá.NaprovedenouopravuposkytneZhotovitelzárukuodpovídajícícelépůvodnídélceZáručnídoby.BěhtétoZáručnídobyneskončípředuplynutímZáručnídobynaceléDílo.19.17.VpřípaděvznikuškodypřiodstraňovánízáručníVadydíla,jeZhotovitelpovinenjinahraditVplnéVýši,atodo3dnůodjejíhouplatněníObjednatelem.20.ODPOVĚDNOSTZAŠKODU20.1.OdpovědnostzaškodunazhotovovanémDílenebojehočástineseZhotovitelVplnémrozsahuaždodnepředáníapřevzetíceléhoDílabezvadanedodělků.20.2.Zhotovitelneseodpovědnostpůvodceodpadů,zavazujesenezpůsobovatúnikropných,toxickýchčijinýchškodlivýchláteknaStavbě.20.3.ZhotoviteljepovinennahraditObjednateličitřetíosoběškoduVplnéVýši,kterájimvzniklapřirealizaciDílaneboVpříčinnésouvislostisní,bezohledunazavinění.20.4.ZhotovitelneneseodpovědnostVpřípaděvznikuzvláštníchriziknapř.Války,vojenskéoperace,invaze,povstání,revoluce,nepokojů,občanskéVálky,vojenskéhopřevratu,tlakovéVlnyletadlemaostatníchvzdušnýchprostředků,šarvátek,porušeníveřejnéhopořádkuatd.20.5.NároknanáhraduškodyjeObjednateloprávněnzapočístprotipohledávceZhotovitele.Vpřípadě,Žetakovápohledávkaneexistuje,budeObjednatelernvystavenaaZhotovitelemuhrazenafakturadleplatebníchpodmínekobdobně.ČÁSTVIII.ZAJIŠTĚNÍAUTVRZENÍZÁVAZKUZESMLOUVY21.POIIŠTĚNÍZHOTOVITELEPojištěníobecnéodpovědnostiZhotovitele21.1.ZhotovitelsezavazujemítsjednánopojištěníodpovědnostizaújmuzVýkonupodnikatelskéčinnostizpůsobenoutřetíosoběslimitempojistnéhoplněníveVýšialespoň100.000.000,-Kč(dálejenjako„Pojištěníobecnéodpovědnosti").21.2.PojištěníobecnéodpovědnostimusízahrnovatpojištěníodpovědnostiZhotovitelezamajetkovouanemajetkovouújmuvznikloujinému(Objednateličitřetíosobě)zVýkonupodnikatelskéčinnosti.21.3.ZhotovitelsezavazujeudržovatPojištěníobecnéodpovědnostiVplatnostiodedneúčinnostitétoSmlouvydokonceZáručnídoby.21.4.OriginálneboúředněověřenoukopiipojistnésmlouvyzahrnujícíPojištěníobecnéodpovědnostisezavazujeZhotovitelpředatObjednatelinejpozdějikedniuzavřenítétoSmlouvy.Předloženípojistnésmlouvylzenahraditoriginálemneboúředněověřenoukopiípojistkyvydanépojistitelem.Stránka23z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDStavebně-montážnípojištěníDíla21.5.ZhotovitelsezavazujemítsjednánopojištěníodpovědnostizaújmuzprováděnístavebněmontážníchpracínaDílezpůsobenoutřetíosoběslimitempojistnéhoplněníveVýšiCenydíla(dálejenjako„Stavebně-montážnípojištění“).21.6.Stavebně-montážnípojištěnímusízahrnovatpojištěníodpovědnostiZhotovitelezamajetkovouanemajetkovouújmuvznikloujinému(Objednateličitřetíosobě)Vsouvislostisprováděnýmistavebně-montážnímipraceminaDíle.21.7.ZhotovitelsezavazujeudržovatStavebně-montážnípojištěnívplatnostiodednezahájenírealizaceDíladokoncezáručnídobynaDílo.21.8.OriginálneboúředněověřenoukopiipojistnésmlouvyzahrnujícíStavebně-montážnípojištěnísezavazujeZhotovitelpředatObjednatelinejpozdějikedniuzavřenítétoSmlouvy.Předloženípojistnésmlouvylzenahraditoriginálemneboúředněověřenoukopiípojistkyvydanépojistitelem.Pojištěníkřížovéodpovědnosti21.9.PojištěníZhotovitelemusízahrnovatpojištěníkřížovéodpovědnosti(krytíodpovědnostizaújmuzpůsobenouoprávněnouosobouprovádějícístavebníčimontážníprácenapojištěnérnDílenazákladěpísemnésmlouvyuzavřenéseZhotovitelem—Podzhotovitel).21.10.Podmínkapojištěníkřížovéodpovědnostijesplněnatakévpřípadě,ŽepojistnépodmínkypojištěníZhotovitelepodletétoSmlouvynevylučujítakovéplněnípojistitelem(tj.plněnízkřížovéodpovědnostipojistitelemzaZhotoviteleneníobsaženovevýlukáchpojistnýchpodmínek).22.FINANČNÍZÁRUKAZAPROVÁDĚNÍDÍLAAZAZÁRUČNÍVADYFinančnízárukazařádnéavčasnéprováděníDíla22.1.ZhotovitelpřiuzavřenítétoSmlouvyposkytujeObjednatelifinančníZárukuzařádnéprovedeníadokončeníDíla,atovevýši4.500.000,-Kč,vystavenoubankousplatnoubankovnílicencíudělenouČeskounárodníbankou(dálejenjako„Bankovnízárukanaprovedenídíla").22.2.BankovnízárukanaprovedenídílakryjefinančnínárokyObjednatelezaZhotovitelem(zejménaZákonnéčismluvnísankce,náhraduškody)vznikléObjednateliZdůvodůporušenípovinnostíZhotoviteleplynoucíchzuzavřenéSmlouvytýkajícíchseřádnéhoavčasnéhoprovedeníDíla,zejménajehoprovedeníVpředepsanékvalitěasmluvenélhůtě.22.3.BankovníZárukanaprovedenídílamusíbýtsjednánaa)narizikoanákladyZhotovítele,b)veprospěchObjednatele,C)jakoneodvolatelnáanepodmíněnáad)splatnánaprvníVýzvuObjednatele.22.4.ZhotovitelsezavazujeudržovatBankovnízárukunaprovedenídílavplatnostiodedneúčinnostitétoSmlouvydoalespoň14dnůpopodpisuProtokoluopřevzetídílabezvadanedodělků.Stránka24z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD22.5.OriginálBankovnízárukynaprovedenídílasezavazujeZhotovitelpředatObjednatelinejpozdějikedniuzavřenítétoSmlouvy.FinančnízárukazaVadydíla22.6.ZhotovitelsezavazujenejpozdějipřipodpisuProtokoluopřevzetídílabezvad&nedodělkůposkytnoutObjednatelifinančnízárukuzaVadydíla,kterésevyskytnouvZáručnídobě,atovevýši3.000.000,-Kč,vystavenoubankousplatnoubankovnílicencíudělenouČeskounárodníbankou(dálejenjako„Bankovnízárukanazáručnívady'l).22.7.BankovnízárukanazáručnívadykryjefinančnínárokyObjednatelezaZhotovitelem(zejménanákladynaodstraněníVadydíla,zákonnéčismluvnísankce,náhraduškody)vznikléObjednatelizdůvodůporušenípovinnostíZhotoviteleplynoucíchzezáručníchareklamačníchpodmínekuvedenýchVtétoSmlouvě.22.8.Bankovnízárukanazáručnívadymusíbýtsjednánaa)narizikoanákladyZhotovitele,b)veprospěchObjednatele,C)jakoneodvolatelnáanepodmíněnáad)splatnánaprvnívýzvuObjednatele.22.9.ZhotovitelsezavazujeudržovatBankovnízárukunazáručnívadyvplatnostiodednepodpisuProtokoluopřevzetídílabezvadanedodělkůaždoskončeníZáručnídoby.22.10.OriginálBankovnízárukynazáručnívadysezavazujeZhotovitelpředatObjednatelinejpozdějikednipodpisuProtokoluopřevzetídílabezvadanedodělků.23.SMLUVNÍSANKCEUplatněníprávanasmluvnípokutuneboúrokzprodlení23.1.]e-lipodleSmlouvysjednánasmluvnípokutaneboúrokzprodlení,jejejichuplatněnínavůlioprávněnéSmluvnístrany.23.2.UplatněnímsmluvnípokutyneboúrokuzprodlenínejsoudotčenaprávazodpovědnostizazpůsobenouújmunebozodpovědnostizaVadudíla.ZaplacenímsmluvnípokutynejsoudotčenynárokyoprávněnésmluvnístranynanáhraduškodyvplnéVýšivedlesmluvnípokuty.23.3.SmluvnípokutujeObjednateloprávněnzapočístprotipohledávceZhotovitele.Vpřípadě,žetakovápohledávkaneexistuje,budeObjednatelemvystavenaaZhotovitelemuhrazenafakturavelhůtěstanovenévtétoSmlouvě.Smluvnípokuty23.4.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýši5.000,-KčzakaždýizapočatýdenprodleníspřevzetímStaveništěvtermínustanovenémvMilnícíchaZhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit.23.5.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýši5.000,-KčzakaždýizapočatýdenprodlenísezahájenímrealizaceDílaVtermínustanovenémvMilnícíchaZhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit.Stránka25z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD23.6.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýši0,2%zCenydílazakaždýizapočatýdenprodlenísdokončenímDílaVtermínustanovenémVMilnících&Zhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit.23.7.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýši2.500,-KčzakaždýizapočatýdenprodlenísvyklizenímavyčištěnímStaveništěVtermínustanovenémVMilnících&Zhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit.23.8.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýši2.000,—KčzakaždýizapočatýdenprodlenísnástupemnaodstraněnízáručníVadydílanebránícíužíváníDílaaZhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit.23.9.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýši2.000,—KčzakaždýizapočatýdenprodlenísodstraněnímzáručníVadydílanebránícíužíváníDílaaZhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit.23.10.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýši5.000,—KčzakaždýizapočatýdenprodlenísnástupemnaodstraněníZáručníVadydílabránícíužíváníDílaaZhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit.23.11.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýši5.000,—Kčzakaždý1započatýdenprodlenísodstraněnímZáručníVadyDílabránícíužíváníDílaaZhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit.23.12.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýši5.000,-Kčzakaždýjednotlivýpřípad,kdyZhotovitelporušípřirealizaciDílajakoukolivpovinnostvyplývajícízpříslušnýchprávníchpředpisůčitechnickýchnoremVoblastibezpečnostiaochranyZdravípřipráci,požárníochranyneboochranypřírodyaživotníhoprostředíaZhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit.23.13.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýši5.000,-Kčzakaždýjednotlivýpřípad,kdyZhotovitelporušípovinnostprovádětzáznamydoStavebníhodeníkuVsouladustoutoSmlouvouaZhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit.23.14.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýši200.000,-Kčzakaždýjednotlivýpřípad,kdyZhotovitelprovedezměnuPodzhotovitelůuvedenýchVPodzhotovitelskémschématubezpředchozíhopísemnéhosouhlasuObjednateleaZhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit.23.15.ObjednateljeoprávněnúčtovatZhotovitelismluvnípokutuveVýšido5.000,-KčzakaždéjednotlivéporušenípovinnostistanovenétoutoSmlouvouaZhotoviteljepovinensmluvnípokutuuhradit,nevztahuje-lisenatakovéporušeníjinásankcepodletohotočlánku.Úrokzprodlení23.16.ZhotoviteljeoprávněnúčtovatObjednateliúrokzprodlenívevýšistanovenéprávnímipředpisykednipočátkuprodleníObjednatelesúhradoufakturyzakaždýizapočatýdenprodlení.Stránka26z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDCASTIX.OSTATNIAZAVERECNAUIEDNANI24.OSTATNÍUSTANOVENÍZávazekkřešenísporůzeSmlouvyasalvátorskáklauzule24.1.SmluvnístranysezavazujířešitpřípadnésporyvznikléztétoSmlouvyzásadněsmírnoucestou.VšechnysporyvyplývajícíztétoSmlouvyastoutoSmlouvousouvisející,atoVčetněsporůtýkajícíchsejejíplatnosti,sebudouřešituVěcněamístěpříslušnéhosouduVČeskérepublice.24.2.Smluvnístranysedohodlynatom,žeVrozsahu,vekterémtopřipouštíprávnípředpisy,jemístněpříslušnýmsoudemveVšechpřípadechsouddlesídlaObjednatele.24.3.NeplatnostněkteréhoustanovenítétoSmlouvynemázanásledekneplatnostceléSmlouvy.24.4.PokudjakýkolivzávazekvyplývajícíztétoSmlouvy,avšaknetvořícíjejípodstatnounáležitost,jenebosestaneneplatnýmnebonevymahatelnýmjakoceleknebojehočást,jeplněoddělitelnýmodostatníchustanovenítétoSmlouvyatakováneplatnostnebonevymahatelnostnemánebonebudemítžádnýVlivnaplatnostavymahatelnostjakýchkolivostatníchzávazkůZtétoSmlouvy.SmluvnístranysezavazujíVrámcitétoSmlouvynahraditformoudodatkuktétoSmlouvětentoneplatnýnebonevymahatelnýoddělitelnýZávazektakovýmnovýmplatnýmavymahatelnýmzávazkem,jehožpředmětbudeVnejvyššímožnémířeodpovídatpředmětupůvodníhooddělitelnéhozávazku.ZměnySmlouvy24.5.ZhotovitelnemůžebezpředchozíhosouhlasuObjednatelepostoupitsváprávaapovinnostiplynoucíztétoSmlouvytřetíosobě.VeškerépohledávkyZhotovitelevzniklénazákladětétoSmlouvynenímožnépostoupitbezpředchozíhosouhlasuObjednatele,atoiVobdobípozánikutétoSmlouvyvýpovědí,nebojinýmzpůsobemzániku.24.6.ObjednateljeoprávněnpostoupitsváprávaapovinnostiplynoucíztétoSmlouvytřetíosobě.ZhotoviteltímtodáváObjednatelistímtopostoupenímprávapovinnostísvůjsouhlas.24.7.TutoSmlouvumohouSmluvnístranyzměnitpouzeformoupísemnýchdodatků,kterébudouvzestupněčíslovány,výslovněprohlášenyzadodatektétoSmlouvyapodepsányoprávněnýmiZástupciSmluvníchstran,nestanoví-litatoSmlouvavýslovně,Ženenítřebadodatekuzavřít.ZapísemnouformunebudeprotentoúčelpovažovánaVýměnae-mailovýchčijinýchelektronickýchzpráv.24.8.ZávazekzeSmlouvynelzepodstatnězměnit.LedažezeZZVZnevyplýváněcojiného.PodstatnouzměnouzávazkuzeSmlouvyjetakovázměnasmluvníchpodmínek,kterábya)umožnilaúčastjinýchdodavatelůnebobymohlaovlivnitVýběrdodavateleVpůvodnímzadávacímřízení(tj.VzadávacímřízeníVeřejnézakázky),pokudbyzadávacípodmínkypůvodníhozadávacíhořízeníodpovídalytétozměně;b)měnilaekonomickourovnováhuzávazkuzeSmlouvyveprospěchZhotovitele;neboc)vedlakvýznamnémurozšířenírozsahuDíla.Stránka27z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDUkončeníSmlouvy24.9.Smluvnístranymohouukončitsmluvnívztahvzájemnoupísemnoudohodou.24.10.Smluvnívztahlzetakéukončita)písemnouvýpovědíObjednateleslměsíčníVýpovědnídobou,atoibezuvedenídůvodu,b)písemnouvýpovědíObjednatelebezvýpovědnídoby,jestliže:i.ZhotovitelporušilpodstatnýmzpůsobemněkterýzesvýchzávazkůnebopovinnostíuvedenýchvtétoSmlouvě;ii.ZhotovitelporušiljinaknežpodstatnýmzpůsobemněkterýzesvýchzávazkůnebopovinnostíuvedenýchVtétoSmlouvě,přičemžnezjednalnápravuanivdodatečnélhůtěpopísemnéčie-mailovévýzvěObjednatele;iii.Zhotovitelporušujeplatnéprávnípředpisy,technickénormynebopokynyObjednateletakovýmzpůsobem,žejeohroženakvalitaprací,bezpečnostživotaazdravíneboužitnáhodnotaDíla,nebopokudseprokážemožnostvznikuvěcnýchškod;iv.plněníZhotoviteleodporujeZávaznýmpodkladůmaZhotovitelneuvedlanipřesVýzvuObjednateleplněníneprodlenědosouladuseZávaznýmipodklady;neboV.vůčiZhotovitelibylozahájenoinsolvenčnířízenínanávrhZhotovitele,nebonamajetekZhotovitelebylovydánorozhodnutíoúpadku,neboinsolvenčnínávrhbylzamítnutproto,žemajetekZhotovitelenepostačujekúhraděnákladůinsolvenčníhořízení,nebobylkonkurszrušenproto,žemajetekZhotovitelebylnepostačující.c)písemnouvýpovědíZhotoviteleslměsíčnívýpovědnídobou,jestližeZhotovitelneobdržíodObjednatelepokynkbyťdílčímuplněnízeSmlouvynejméněpodobu1rokuodokamžikuukončeníposledníhoplněnínebouzavřeníSmlouvy,pokudnebyloplněnozeSmlouvyVůbec.Výpovědnídoba(je-Iistanovena)začínáběžetdnemnásledujícímpodnidoručenívýpovědidruhéSmluvnístraně.ZhotoviteljeveVýpovědnídoběpovinenprovéstpouzetakovéstavebnípráce,dodávkyaslužby,kterévedoukřádnémudočasnémupřerušeníprováděníDíla(tzv.zakonzervovánístavby).24.11.ObjednateljetakéoprávněnodSmlouvyodstoupit,nastanou-liskutečnostiuvedenéVustanovení5223ZZVZ.24.12.Těmitoustanoveníminejsoudotčenyzvláštnídůvodyukončenísmluvníhozávazkustanovenéobecnýmičizvláštnímiprávnímipředpisy.SmluvnístranyjsouoprávněnyukončittutoSmlouvuZdůvodůstanovenýchobecnýmičizvláštnímiprávnímipředpisypouzezapředpokladu,žepředempísemněupozornídruhouSmluvnístranunaporušeníjejípovinnostianamožnostpředčasnéhoukončenítétoSmlouvyvzhledemktomutoporušenípovinnostiastanovíjíVtomtoupozorněnípřiměřenoulhůtuknápravěčíodstraněnítakovéhoporušeníStránka28z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDpovinnosti,kteráVšaknebudekratšínež30dnůoddoručenípísemnéhoupozornění,adruháSmluvnístranavtaktostanovenélhůtěporušenísvýchpovinnostíneodstraní.24.13.VpřípaděpředčasnéhoukončeníSmlouvydohodou,výpovědíčiodstoupenímodsmlouvypředdokončenímDílajeZhotovitelpovinenpřipravitapředatObjednateliveškeroudokumentacivztahujícísekprovedenýmčástemDílaaupozornitObjednatelenaopatřenínutnáktomu,abysezabránilovznikuškodybezprostředněhrozícíObjednatelivdůsledkuukončeníSmlouvy.]estližetakováopatřeníObjednatelnemůžeučinitpomocíjinýchosobapožádáZhotovitele,abyjeučinilsám,jeZhotovitelpovinenmuvyhovětipoukončenítétoSmlouvyzapředempísemněsjednanouodměnustanovenouVsouladuspravidlyuvedenýmiVčlánku4.5tétoSmlouvy.24.14.VpřípaděpředčasnéhoukončeníSmlouvydohodou,výpovědíčiodstoupenímodsmlouvypředdokončenímDílanemáZhotovitelVpřímésouvislostispředčasnýmukončenímSmlouvyjakékolinárokynanáhraduškodyneboušlýzisk.ZhotovitelmápouzenároknaúhraducenyprovedenéaObjednatelernpřevzatéčástiDíla,zapředpokladu,žesplnilsvépovinnostidlečlánku24.13tétoSmlouvy.24.15.PokudbylopředpředčasnýmukončenímSmlouvyposkytnutočástečnéplněníDílazestranyZhotovitele,převezmeObjednateltotočástečnéplněníDílaVrozsahu,Vněmžjetomožnéaúčelné,pokudmátakovéčástečnéplněníDílaproObjednateleVýznam.Smluvnístranyprotokolárněprovedouinventarizaciplnění,pracíadodávekprovedenýchkdatu,kdySmlouvabylaukončena.ZávěremtétoinventarizaceSmluvnístranyodsouhlasífinančníhodnotudoposudprovedenéhoplnění.ProjakýkoliZpůsobvypořádánívzájemnýchprávazávazkůpopředčasnémukončenítétoSmlouvyplatí,žebudouvypořádányVmaximálnímmožnémrozsahudlepravidelvyplývajícíchzpříslušnýchprávníchpředpisů,přičemžfinančnívyrovnánízaponechanéapřevzatéčástečnéplněníDílamusízohledňovatjehovyužitelnostproObjednateleacelkovácenaVžádnémpřípaděnepřesáhneCenudíladohodnutouVtétoSmlouvě.24.16.ObjednateljeoprávněnZhotoviteliVpřiměřenédoběpopředčasnémukončeníSmlouvynazákladěpísemnéhooznámeníurčit,kteréčástiDílanebomateriály,ježsebudounacházetkedniukončeníSmlouvynaStaveništiasoučasněnebudoupevnězabudoványdostavbyDílajakojejísoučást,siObjednatelnadáleponechávesvémVlastnictvízafinančnínáhraduVůčiZhotoviteli,akterétakovéčástiDílanebomateriálysibudeZhotovitelnaopakpovinenpřevzítodObjednateleZpětzeStaveništěbeznárokunajakoukolivfinančnínáhradu.24.17.Platí,žepřiukončeníSmlouvypředjejímúplnýmsplněnímzůstávají,bezohledunazpůsobjejíhoukončení,VplatnostiaúčinnostiustanoveníSmlouvy,najejichžzachováníležíoprávněnýzájemObjednateleaustanovení,kterávzhledemkesvépovazemajítrvatipoukončeníSmlouvy(zejm.záručnípodmínkyaustanoveníonáhraděškody,smluvníchpokutách,odpovědnostizavady,zákazuzapočteníapostupovánípohledávek,pozastávce,bankovníchzárukách,řešenísporůapod.).Ostatníustanovení24.18.SmluvnístranysisdělilyVšechnyskutkovéaprávníokolnosti,onichžkedniuzavřeníSmlouvyVědělyneboVědětmusely,akteréjsourelevantnívevztahukuzavřeníSmlouvy.KroměStránka29z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDujištění,kterásiSmluvnístranyposkytlyveSmlouvě,nebudemítžádnázeSmluvníchstranžádnádalšíprávaapovinnostivsouvislostisjakýmikolivskutečnostmi,kterévyjdounajevo&okterýchneposkytlaprotějšíSmluvnístranainformacepřijednáníoSmlouvě.Výjimkoubudoupřípady,kdydanáSmluvnístranaúmyslněuvedlaprotějšíSmluvnístranuveskutkovýomylohledněpředmětuSmlouvy.24.19.Smluvnístranyshodněprohlašují,žesiSmlouvupředjejímpodpisempřečetlyažebylauzavřenapovzájemnémprojednánípodlejejichpravéasvobodnévůleurčitě,Vážněasrozumitelně,nikolivvtísninebozanápadněnevýhodnýchpodmínek,ažesedohodlyocelémjejímobsahu,cožstvrzujísvýmipodpisy.24.20.PrávaSmluvníchstranvyplývajícíztétoSmlouvyčijejíhoporušenísepromlčujívelhůtě10letodedne,kdyprávomohlobýtuplatněnopoprvé.24.21.ZhotovitelneníoprávněnkjednostrannémuzapočteníjakýchkolivsvýchpohledávekprotijakýmkolipohledávkámObjednateleZtétoSmlouvy.24.22.ObjednateljeoprávněnzapočítatjakékolisvépohledávkyzaZhotovitelemVůčijakékolipohledávceZhotovitelevznikléztétoSmlouvynebovjejísouvislosti.25.ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍOchranaosobníchúdajů(GDPR)25.1.SmluvnístranyberounaVědomí,žetatoSmlouvaobsahujejejichosobníúdaje,&ujednávajícísi,žesjejichuvedenímsouhlasí.SmluvnístranyberoutaktéžnaVědomí,žeochranuosobníchúdajůupravujeNařízeníEvropskéhoparlamentuaRady(EU)2016/679,oochraněfyzickýchosobVsouvislostisezpracovánímosobníchúdajůaovolnémpohybutěchtoúdajůaozrušenísměrnice95/46/ES(obecnénařízeníoochraněosobníchúdajů),vezněnípozdějšíchpředpisů.OchranaosobníchúdajůVtétoSmlouvěobsaženýchseřídítímtonařízením.PoskytováníSmlouvyasoučinnostpřikontrole25.2.SmluvnístranyvesmysluZákonač.106/1999Sb.,osvobodnémpřístupukinformacím,vezněnípozdějšíchpředpisů,berounaVědomí,žeObjednateljepovinnýmsubjektemvesmyslutohotoZákona,aprotentoúčelsisjednávající,žeoběsouhlasísposkytovánímveškerýchinformacíobsaženýchVtétoSmlouvěžadatelům.25.3.Smluvnístranyvýslovněsouhlasí,abySmlouvabylauvedenaVCentrálníevidencismluv(CES)vedenéObjednatelem,kterájeveřejněpřístupnáakteráobsahujeúdajeoSmluvníchstranách,předmětuSmlouvy,číselnémoznačeníSmlouvy,datechjejíhopodpisuaplnýtextSmlouvy.Smluvnístranyvýslovněprohlašují,žeskutečnostiuvedenéveSmlouvěnepovažujízaobchodnítajemstvívesmysluustanoveníŠ504občanskéhozákoníku,audělujísvoleníkjejichužití&zveřejněníbezstanoveníjakýchkolivdalšíchpodmínek.Platnost,účinnostauveřejněníSmlouvy25.4.Smlouvanabýváplatnostidnempřipojeníplatnýchuznávanýchelektronickýchpodpisůdlezákonač.297/2016Sb.,oslužbáchvytvářejícíchdůvěruproelektronickétransakce,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejenjako„zákonoslužbáchvytvářejícíchdůvěru“)obouSmluvníchstran,příp.jejichzástupců,dotétoSmlouvyaVšechjejíchjednotlivýchpříloh,nejsou-IisoučástíStránka30z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDjedinéhoelektronickéhodokumentu(tj.všechsamostamýchsouborůtvořícíchvsouhrnuSm1ouvu),atodnempřipojeníposledníhoznich.25.5.Smlouvanabýváúčinnostidnemjejíhouveřejněnívregistrusmluvpodlezákonač.340/2015Sb.,ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluva()registrusmluv(Zákon()registrusmluv),vezněnípozdějšíchpředpisů,přičemžtotouveřejněnízajistíObjednatel.SmlouvujeoprávněnuveřejnitvregistrusmluvtéžZhotovitel,přičemžVtakovémpřípadějeotompovinenObjednatelebezzbytečnéhoodkladuuvědomit.25.6.NadůkazsvéhosouhlasusobsahemSmlouvykníSmluvnístranypřipojilysvéuznávanéelektronicképodpisypodlezákonaoslužbáchvytvářejícíchdůvěruaurčily,žetímtnzpůsobemuzavřelySmlouvu.DoložkaschváleníSmlouvy25.7.Vsouladusustanovenímš43zákonač.131/2000Sb.,ohlavnímměstěPraze,vezněnípozdějšíchpředpisů,tímtoObjednatelpotvrzuje,ŽeuzavřeníSmlouvyschválilaRadahlavního1ně5taPrahyusnesenímč.1258dne31.05.2021.PřílohySmlouvy25.8.SoučástítétoSm10uvyjsounásledujícípřílohy:přílohač.1Smlouvy:Specifikacedíla&kalkulaceceny(Soupissvýkazemvýměr)přílohač.2Smlouvy:Specifikacedíla&kalkulacecenypodlebudoucíchsprávců—provozovatelůpřílohač.3Smlouvy:Podzhotovitelskéschémapřílohač.4Smlouvy:Milníky,Harmonogramstavebníchprací,dodávekaslužebpřílohač.5Smlouvy:Pověření—přílohač.6Smlouvy:RealizačnítýmObjednatelepřílohač.7Smlouvy:RealizačnítýmZhotoviteleVPrazeVPrazezaObjednatele:Zhotovitel/zaZhotovitele:Digitálněpodepsallng'PetrIng.PetrKalina'Datum:20210810KŘIJÚŠ.„„„......1._7.=9.6.:ě7..+02'00'Ing.PetrKalina,MBAředitelodboruinvestičníhoMagistrátuhlavníhoměstaPrahyOHLŽS,a.s.clektronickypodepsánoelektronickypodepsánoStránka31z31



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDpřílohač.1Smlouvy:Specifikacedílaakalkulaceceny(Soupissvýkazemvýměr)Specifikacedíla&kalkulaceceny(Soupissvýkazemvýměr)



'..Firma:OHLŽS,a.s.vé'ASpeSouplsobjektůsDPHStavba:44151-TVRekonstrukcestokyD;opr.1Varianta:ZŘ-Odbytovécena:133271503.79OC+DPH:161258519.59ObiektPopisOCDPHOC+DPH



',.Firma:OHLZS,a.s.'óvAspePulh......,,noakformularlproocenemnabidkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1__3665064,69Rozpočet:ONOstatnínáklad„„,,„..„„,CenaPor.CIS|0KodpolozkyVarlantaNazevpolozkyMJMnozstwJednotkováCelkem123456910ONOstatnínákladv3665064,69ON-O1_Zajištěnídopraynšuinženýrskýchrozhodnutí(DIR)+případnézajištěníprodlouženíVKSOUBOR1,000110083,88110083,88aSmlouvvovaulcceZajištěnídopravněinženýrskýchrozhodnutí(DIR)+případnézajištěníprodlouženíVKaSmlouvyovýDůičce——ON-02_—SOUBOR1,00073389,2573389.25——ON-OS_—SOUBOR1,000354967,68354967.68——ON-04_—SOUBOR1,0002140519882140519.88——ON-05_—SOUBOR1,000710894,30710894.30——_aON-OB_DozorstSOUBOR1,00061157,7161157,71DozorBZS——___—SOUBOR1,000214051„99214051.99——



',_Firma:OHLZS,a.s.„AvAspe„,,-.-,,PrllohakformularlprooceneninabidkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1Rozpočet:8001RetenčnínádržOK_3DEvropská„„.,.,,.Cena1234569101Zemnípráce15510543,84___-___l/min160,000[A]1.Cenynelzepoužítpročerpánívodypřisnižováníhladinypodzemnívodysoustavoučerpacíchjehel;totosnižováníhladinyvodyseoceňujecenamisouborůcen:a)1152042Čerpacíjehla,b)1152043Montážademontážzařízeníčerpacíaodsávacístanice,0)1152044Montáž,opotřebeníademontážsběrnéhopotrubí,d)1152045Montážademontážodpadníhopotrubí,e)1152046Odsáváníačerpánívodysběrnýmpotrubím.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladymontážademontážpotrubínebohadicevdélcedo20m.Propřevedenívodynavzdálenostvětšínež20msepoužijípoložkysouborucen11500-11Převedenívodypotrubímtohotokatalogu.3.VcenáchnejsouzapočtenynákladynaZřízeníčerpacíchjímekneboprojektovanýchstudní:a)kopaných;tytoseoceňujípříslušnýmicenamičástiAO3Hloubene'vykopávky.b)vrtaných;tytoseoceňujípříslušnýmicenamikatalogu800-2Zvláštnízakládáníobjektů.4.Doba,pokterounejsoučerpadlavčinnosti,seneoceňuje.Výjimkoujepřerušeníčerpánívodynadobudo15minutjednotlivé;totopřerušeníseoddobyčerpáníneodečítá.5.Dopravnívýškouvodyserozumísvislávzdálenostmezihladinouvodyvjímcesníženoučerpánímavodorovnourovinouproloženouosounejvyššíhoboduvýtlačnéhopotrubí.6.Množstvíjednotekseurčujevhodináchdoby,pokteroujejednotlivéčerpadlo,popř.celýsouborčerpadelvčinnosti.7.PočetměrnýchjednotekseurčísamostatnéZakaždéčerpacímísto(jámu,studnu,Šachtu).___-___DrumernvmDntokemdo500llmlnDrůměrnýmDřítokemdo500Ilmin1.Vceněnejsouzapočtenynákladynasacíavýtlačnépotrubí,příp.naodpadnížlabyanákladynalešenípodčerpadlaapodpotrubínebopododpadnížlaby.naenergiianazáložnízdrojeenergie.2.Oceňujisevšechnykalendářnídnyodskončenímontážedozapočetídemontážečerpacísoupravysodečtenímkalendářníchdnů,vekterýchjetatosoupravavčinnosti.3.Pohotovostzáložníčerpacísoupravyseoceňujejensesouhlaseminvestoraatotehdy,mohIa-Iibyporuchavčerpáníohrozitbezpečnostpracujícíchnebobudovanédílo,příp.termínvýstavby.4.Dopravnívýškouvodyserozumísvislávzdálenostmezihladinouvodyvjímcesníženoučerpánímavodorovnourovinouproloženouosounejvyššíhoboduvýtlačnéhopotrubí.5.Početměrnýchjednotekseurčísamostatnězakaždéčerpacímísto(jámu.studnu,šachtu)6.Pokudprojektpředepíšezřízenísamostatnéhosacíhonebovýtlačnéhopotrubí,oceňujísetytonákladycenamisouborucen11500-11Převedenívodypotrubím.___—___—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaa)naloženísejmutéornicenadopravníprostředek.b)vodorovnépřemístěnínahromadyvmístěupotřebenínebonadočasnéčitrvaléskládkynavzdálenostdo50rnasesložením.2.Cenylzepoužítiprosejmutípodorničí.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynaodstraněnínevhodnýchpřimísenin(kamenů,kořenůapod.):tvtopráceseoceníindividuálně.___—__proflluaspaduvhommetrldvteznelnostllskuplnv3pres5000m3Drofiluaspáduvhorninětřídvtěžitelnosti|skupiny3Dřes5000m3(45.3+1.8+6.0)'(18.85+1.8+1.9)'(232.3-228.5)hlavníjáma=4635,829[A](19.25+15.0)'0.5'15.15*(232.3-228.5)odtok=1050,961[B]10.0'7.4'(232.3-228.5)šachta=281,200[C](9.8+12.5)'0.5'1535723232286)nátok=718,172[D]Svahovánípoobvodujámy(15.95+46.3+1.8)'7.4'3.7'0.5=890,535[E](15.0+10.0)*8.0'3.8*0.5=380,000[F](30.0+15.0)*8.0'3.8*0.5=584,000[G]10.0'8.0'3.8'0.5=152,000[H]18.0'8.0'3.8'0.5=273,600[I]2007.0'3.8'0.5=266,000[J]odpočet-560skrývkaornice=-550,000[K]Celkem:A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=8772.297[L]1.Hloubenínezapaženýchjamhloubkypřes16mseoceňujeindividuálně.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěnívýkopkuvevýkopištianapřehozenívýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajeiámvnebonaloženínadopravníprostředek.Hloubenízapaženýchjamazářezůstrojněsurovnánímdnadopředepsanéhoprofilu&___-__-stá'duvhorninětřídvtěžitelnosti|skuoinv3přes1000do5000m3TEZITELNOST:40%tř.3+40%tř.4+20%tř.5'paženájámadleD1.218.8*18.7*(228.57224.62)+18.8*23.6*(228.5f224.15)+18.8'5.5*(228.57223.13)=3849,319[A]5.15*2.35*(223.57224.15)adrak=52,646[B]5.5*4.35*(228.57225.35)nátak=75,364[C]2.7*3.35*(228.5-223.13)šachta=4B,572[D]4*0.5*0.5*1pracovníčerpacijimky=1,000[E]Mezisoučet:A+B+C+D+E=4026,901[F]4025.9*0.4=1610,760IGI



1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěnívýkopkuvevýkopištianapřehozenívýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajejámynebonaloženínadopravníprostředek.2.Hloubenízapaženýchjamhloubkypřes16mseoceňujeindividuálně.3.Výpočetobjemuvykopávkyvpaženýchprostoráchsestanovujedlepřílohyč.3tohotokataloau.Hloubenízapaženýchjamazářezůstrojněsurovnánímdnadopředepsanéhoprofilua--_---spáduvhorninětřídvtěžitelnosti||skupinv4přes1000do5000m3TĚŽITELNOST:40%tř.3+40%tř.4+20%tř.5'paženájámadleD1.24026.9“0.4=1610,760[A]1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěnívýkopkuvevýkopištianapřehozenívýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajejámynebonaloženínadopravníprostředek.2.Hloubenízapaženýchjamhloubkypřes16mseoceňujeindividuálně.3.Výpočetobjemuvykopávkyvpaženýchprostoráchsestanovujedlepřílohyč.3tohotokataloclu.Hloubenízapaženýchjamazářezůstrojněsurovnánímdnadopředepsanéhoprofilua___-___spáduvhorninětřídvtěžitelnosti||skupinv5přes500do1000m3TĚŽITELNOST:40%tř.3+40%tri4+20%tř,54026.9“042=805,380[A]2'(1*1'7+20'0,3+0„5)nadně2čerpacíjímky1x1x1srýhou20x0,3x0,5=75,000[B]Celkem:A+B=820,380[C]1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěnívýkopkuvevýkopištianapřehozenívýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajejámynebonaloženínadopravníprostředek.2.HloubeníZapaženýchjamhloubkypřes16mseoceňujeindividuálně.3.Výpočetobjemuvykopávkyvpaženýchprostoráchsestanovujedlepřílohyč.3tohotokataloau.___—_DredensanehoDroflluaSDaduvhommetrldvteZItelnostlISkUDInV3Dres100dHloubenínezapaženýchrýhšířkypřes800do2000mmstrojněsurovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspáduvhorninětřídytěžitelnosti|Skupiny3přes100do500m3TĚŽITELNOST:40%tř.3+40%tri4(6+18+28+18+51+23+22+27+23+3+8)'((2,0+3„5)/2-0„2)'0„9drenážnísystém=520,965[A]Mezisoučet:A=520,955[B]0.5'520„965=260,483[C]1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěnívýkopkuvevýkopištinavzdálenostdo3manapřehozenívýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modosvI'Ýhvnebonaloženínadooravníprostředek.___—_DredensanehoDroflluasuaduvhornlnemdvteznelnostlIIskumnv4Dnes100HloubenínezapaženýchrýhŠířkypřes800do2000mmstrojněsurovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspáduvhorninětřídytéžitelnostiIIskupiny4přes100do500m3—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěnívýkopkuvevýkopištinavzdálenostdo3manapřehozenívýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modosvrýhynebonaloženínadopravníprostředek.___—___—mezerovltost,hloubkvdo4mmezerovitost,hloubkydo4m2*(6+18+28+18+51+23+22+27+23+3+8)*(2.0+3.5)/2drenážnísystém=1248,500[A]1.Cenyjsouurčenyproroubeníarozepřenístěnijinýchvýkopůsesvislýmistěnami,pokudjsoutytovýkopypropodzemnívedenírozměrudo1250mm.2.Plochamezermezipažinamipříložnéhopaženíseodplochypříložne'hopaženíneodečítá;nezapažene'plochyupaženízátažnéhonebohnanéhoseodplochypaženíodečítají.3.Předepisuje-liprojekt:a)ponechatpaženívevýkopu,oceňujesetotopaženícenamisouborucen151.0-19PaženístěnSponechánímarozepřenístěncenamisouborucen151.0—13Zřízenírozepřenízapaženýchstěnvýkopů,b)vzepřenístěn,oceňujesetotoodstraněnípaženístěnvýkopucenamisouborucen151.0-12Paženístěnavzepřenístěncenamisouborucen151.0—14odstraněnívzepřenístěn,c)kotvenístěn,totoseoceňujepříslušnýmicenamikatalogu800-2Zvláštnízakládáníobiektů.___-___vzdalenostdo3modkralevykonuDrllozne,hloubkvDres2do4mvzdálenostdo3rnodkraievýkonuDříložné,hloubkvpřes2do4rn——___-___donravnlnadobvnahromadunebododopravmhoprostredkuvhommetndvteznelnSvislépřemístěnívýkopkubeznaloženídodopravnínádobyavšaksvyprázdněnímdopravnínádobynahromadunebododopravníhoprostředkuvhorninětřídytěžitelnostiII,skupiny4.hl.výkopupřes4doBrn—1.Ceny-1151až-1158lzepoužítiprosvislépřemístěnímateriáluastavebnísutizkonstrukcízezdivacihelnéhonebokamenného,zbetonuprostého,prokládaného,železovéhoipředpjatého,pokudtytokonstrukcebylyvybourányvevýkopišti.2.Cenyprohloubkupřes1do2,5m,přes2,5mdo4matd.jsouurčenyprosvislépřemístěnívýkopkuod0do2,5rn,od0do4rnatd.3.Množstvímateriáluistavebnísutizrozbouranýchkonstrukcípropřemístěníserovnáobiemukonstrukcípředrozbouráním.___-___dopravninadobvnahromadunebododopravnlhoprostredkuvhommetndvteznelnSvislépřemístěnívýkopkubeznaloženídodopravnínádobyavšaksvyprázdněnímdopravnínádobynahromadunebododopravníhoprostředkuvhorninětřídytěžitelnosti||,skupiny4.hl.výkonuDřes4do8m—1.Ceny»1151až-1158lzepoužítiprosvislépřemístěnímateriáluastavebnísutizkonstrukcízezdivacihelnéhonebokamenného,zbetonuprostého,prokládaného,železovéhoipředpjatého,pokudtytokonstrukcebylyvybourányvevýkopišti.2.Cenyprohloubkupřes1do2,5m,přes2,5mdo4matd.jsouurčenyprosvislépřemístěnívýkopkuod0do2,5m,od0do4matd.3.Množstvímateriáluistavebnísutizrozbouranýchkonstrukcípropřemístěníserovnáobiemukonstrukcípředrozbouráním.



-_-____prostredku,beznalozemvykopku,avsakseslozemmbezrozhrnutlzhormnyindyteZ|Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytéžitelnostiIskupinv1až3naskládkunebomeziskládku(2800*0.2)+8772.296+1610.76+260.483odvoznaskládku,nebamezidepanii=11201539[A]8772.296-(50'18.5*3.3)-(11.5'4*3.3)-(2.8*3.1*3.3)dovozpůvodníhomateriáluzmezidepanie,zásypHTU=5539,352[B]3.14*0.342'553.54'0.5objemvrtanýchpilot,50%:7B,215[C]Celkem:A+B+C=16821,106ÍDÍ1.Přemíst'uje-Iisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceňujesenakládánívýkopku,ikdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatí,vylučuje-Iiprojektpoužitídozeru.2.Cenynelzepoužít,předepisuje-liprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupnéobvvklýmdopravnímDrostředkům:totopřemístěníseoceňuieindividuálně.-_-____prostredku,beznalozenlvykopku,avsakseslozenlmbezrozhrnutlzhornlnytrldyteZIVodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutíZhorninytřídytéžitelnostiIInavzdálenostskupinv4a5naskládkunebomeziskládku1610.76+260.483vizpol.HloubeníII/4=1871,243[A]820.38vizpal.Hloubem'll/5=820,380[B]3.14*0.342'553.54'0.5objemvnanýchpilot-50%:78,215[C]Celkem:A+B+C=2769,838[D]1.Přemíst'uje-lisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceňujesenakládánívýkopku,ikdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatí,vylučuje-liprojektpoužitídozeru.2.Cenynelzepoužít,předepisuje-liprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupnéobvvklýmdopravnímDrostředkům:totopřemístěníseoceňuieindividuálně.___-___mnozstviDres100m3.zhornlntrldvteznelnostl|.SkUDan1az3množstvívřes100m3.zhornintřídvtěžitelnosti|,skuDinv1až319.44+129.298+340.2DRENÁŽ-lože,absyp,zásyp-nakládánínamezideponii=488,938[A]8772.296-(50*18.5'3.3)-(11.5*4'3.3)—(2.8'3.1'3.3)zásypHTU-celkovývýkopekbezobjemunádrže-nakládánínamezidepanii=5539,352[B]216.63nájezdovárampa=216,630[C]3.14*0.342*553.54objemvrtanýchpilol=156,430[D]Celkem:A+B+C+D=6401,350[E]1.Ceny-1131až-1133jsouurčenypronakládání,překládáníavykládánínavzdálenosia)do20mvodorovně;vodorovnávzdálenostseměříodtěžnicelodiktěžnicidruhélodi,neboktěžištihromadynabřehuneboktěžištidopravníhoprostředkunasuchu,b)do4msvisle;svislávzdálenostseměříodpracovníhladinyvodykúrovnisrovna-néhoterénuvmístěhromadynebovmístědopravníplochyprodopravníprostředeknasuchu.Uvedenousvislouvzdálenost4mlzezvětšit,atonejvýšedo6m,jestližejevodorovnávzdálenostuvedenávbodua)kratšínež20mnejméněotrojnásobekzvětšenívýškypřes4m.2.Množstvíměrnýchiednotekseurčívrostlémstavuhominv.___-___urovnanlmzhutnenvchzhornlnnesoudrznvchSVDkvchurovnánímzhutněnýchzhorninnesoudržnýchskaých1.Cenylzepoužítiprouloženísypaninyspředepsanýmzhutněnímnatrvaléskládky,dokorytvodotečíadoprohlubníterénu.2.Cenu25-1101lzepoužítipro:a)rozprostřenízbyléhovýkopunamístěpozásypujamarýhpropodzemnívedeníazářezůpropodzemnívedení;totomnožstvíseurčívm3uloženéhovýkopku,měřenéhovrostlémstavu,b)uloženívýkopkudonásypůpodvodou.3.Cenynelzepoužít:a)prouloženísypaninydohrází;uloženínetříděnésypaninydohrázíseoceňujecenamisouborucen171uloženínetříděnýchsypanindohrází,b)prouloženísypaninydoochrannýchvalůnebotěchjejichčástí,jejichžšířkajemenšínež3m.Totouloženíseoceňuiecenamisouborucen175Obsvpobiektů.___—___—svDamnvdoDredensanehotvarusvpaninvdopředepsanéhotvaru560vizpol.Omice=560,000[A]8772.295+1610.76+260.483vizpal.Hloubem'I/3=10643,539[B]1510.75+260.483vizpal.HloubeníII/4=1871,243[C]820.38vizpal.HIaubenílI/5=820,380[D]3.14*0.342'553.54*0.5objemvdanýchpila!-50%:78,215[E]Celkem:A+B+C+D+E=13973,377[F]1.Cenajeurčenaipro:a)zasypáníkorytvodotečíaprohlubnívterénubezpředepsanéhozhutněnísypaniny,b)uloženívýkopkupodvodoudoprohlubnívedněvodotečínebonádrží.2.Cenunelzepoužítprouloženívýkopkuneboornicenatrvaléskládkyspředepsanýmzhutněním;totouloženívýkopkuseoceňujecenamisouborucen171..Uloženísypaninydonásypů.3.Vcenějsouzapočtenyinákladynarozprostřenísypaninyvevrstváchshrubýmurovnánímnaskládce.4.Vceněnejsouzapočtenynákladynazískánískládekaninapoplatkyzaskládku.5.Množstvíjednotekuloženívýkopku(sypaniny)seurčívm3uloženéhoVýkopku(sypaniny),vrostlémstavuzpravidlavevýkopišti.Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zeminya___-___kamenízatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170504—___-___zhutnemmlam,sachet,rvhnebokolemoblektuvtechtovvkoDavkachzhutněnímiam,šachet,rýhnebokolemobiektůvtěchtovvkoDávkách216*((2.5+3)/2-0.2-0.8)*0.9drenáž=340,200[A]8772.296-(50*18.5*3.3)-(11.5*4*3.3)-(2.8*3.1*3.3)zásypHTU-nezapaženývýkopbezobjemunádrže=5539.352[B]Celkem:A+B:5879,552ÍCÍ



1.Cenynelzepoužítprozásyprýhprodrenážnítrativodyprolesnickoáechnickémelioraceazemědělské.Zásyptěchtorýhseoceňujecenamisouborucen174Zásyprýhprodrény.2.Vcenáchjezapočtenopřemístěnísypaninyzevzdálenosti10modkrajevýkopunebozasypávanéhoprostoru,měřenoktěžištiskládky.3.Objemzásypujerozdílobjemuvýkopuaobjemudoněhovestavěnýchkonstrukcínebouloženýchvedeníisjejichobkladyapodklady.ObjempotrubídoDN180,příp.isobalem,seodobjemuzásypuneodečítá.Prostanoveníobjemuzásypuseodobjemuvýkopuodečítáiobjemobsypupotrubíoceňovanýcenamisouborucen175Obsyppotrubí,přichází-Iivúvahu.4.Odklízenízbyléhovýkopkupoprovedenízásypuzářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujamarýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborucen167Nakládánívýkopkunebosypaninya162Vodorovnépřemístěnívýkopku.5.RozprostřenízbyléhovýkopkupodélvýkopuanadvýkopempoprovedenízásypůzářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedeníneboZásypujamarýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborůcen171Uloženísypaninydonásypů.6.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynaprohozenísypaniny,tytonákladyseoceňujícenou17411-1109Přínlatekzaprohozenísvoaninv.___-__—nebomaterlalemDrlDravenvmDodelvvkopuvevzdalenostldo3modlehokObsypánípotrubístrojněsypaninouzvhodnýchtřídytěžitelnosti|aII.skupiny1až4nebomateriálempřipravenýmpodélvýkopuvevzdálenostido3modjehokraje,proiakoukolivhloubkuvýkonuamíruzhutněníbezprohozenísvDaninv1.Objemobsypuna1mdélkypotrubíserovnášířcednavýkopunásobenásoučtemvnějšíhoprůměrupotrubípříp.isobalemaprojektovanétloušťkyobsypunad,případněipodpotrubím.Proodečítáníobjemupotrubísezapočítávajívšechnyvestavěnékonstrukcenebouloženévedeníisjejichobkladyapodklady(tentoobjemsenazýváobjememhorninyvytlačenékonstrukcí).2.Míruzhutněnípředepisujeprojekt.3.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynanakupovanousypaninu.Tatoseoceňujevespecifikaci.4.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynaprohozenísypaniny,tytonákladyseoceňujíDoložkou17511-1109PříplatekzaprohozeníSVDaninv.___-__—skuDlnv4a5seZhulnenlmskuDinv4a5sezhutněním1.Cenyjsouurčenyprourovnánívšechnovězřizovanýchploch(vzářezechinanásypech)vodorovnýchnebovesklonudo1:5podzpevněníplochjakéhokolivdruhu,podhumusování,(nevšakproplochyZásypurýhpropodzemnívedení),dmováníapod.adále,předepíŠe-liprojekturovnáníplánězjinéhodůvodu.2.CenynelzepoužítprourovnánílavicŠířkydo3mpřerušujícíchsvahy,prourovnánídnasilničníchaželezničníchpříkopůprojakoukolivŠířkudna;totourovnáníseoceňujecenamisouborucen182Svahování.3.Urovnáníplochvesklonupřes1:5seoceňujecenamisouborucen182Svahovánítrvalýchsvahůdoprojektovanýchprofilůstrojně.4.Cenvsezhutněnímisouurčenyproiakoukolivmíruzhutnění.--—--vykopkuprlsvahovanlvzarezechvhommetndyteZItelnostl|,skuplny1azSvahovánítrvalýchsvahůdoprojektovanýchprofilůstrojněspotřebnýmpřemístěnímvýkopkupřisvahovánívzářezechvhorninětřídytěžitelnosti|,skupiny1až3(46.3+1.8+6.0)*(18.85+1.8+1,9)=1219,955[A](19.25+15.0)'0.5'16415:276,569[B]10.0*7„4=74,000[C](9.8+12.5)'0.5'16495=188,993[D]Celkem:A+B+C+D=1759,517[E]1.Cenyjsouurčenyprosvahovánívšechnovězřizovanýchplochvýkopůnebonásypůvesklonupřes1:5.2.Úpravaplochvodorovnýchnebovesklonudo1:5seoceňujecenamisouborucen181ÚpravaDláněvvrovnánímvýškovýchrozdílůstroině.___—___——___—___——2Zakládání12898243,32___—___——___—___——___—___——___—___——___—___——___—___——___—___—(12.662+7.338+0.283+0.125+1.687+3.16+17.5'0.0154+1.91)celkováhmotnostvtunách=27,454[A]27.454'0.9'1000hmotnostnettovkq=24708,600[B]—Osazeníocelovýchzáporpropaženíhloubenýchvykopávekdopředemprovedených35151711111vrtůsezabetonovánímspodníhokonce,5příp.nutnýmobsypemzápowpískemdélkyM374,950411,53154303,170



Osazeníocelovýchzáporpropaženíhloubenýchvykopávekdopředemprovedenýchvrtůsezabetonovánímspodníhokonce,5příp.nutnýmobsypemzáporypískemdélkyod0do8m1.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)vrchníkotvenízápor,kteréseoceňujecenamisouborucen15171-31Vrchníkotvenízápornapovrchvýkopovéjámy,b)paženídoocelovýchzápor,kteréseoceňujecenamisouborucen15172-11Paženídoocelovýchzápor,c)převázkyocelové,kteréseoceňujícenami15171-21Převázkaocelováproukotvenízáporovéhopažení,d)vrtyproosazenízápor,kteréseoceňujísouborycen22...»Vnye)dodánívýplnězbetonunebokameniva,kteréseoceňujevespecifikacif)dodáníneboopotřebení:»dodánízáportrvalezabudovanýchseoceňujevespecifikacibezobratovosti,-opotřebenízápordočasnézabudovanýchseoceňujevespecifikacijako05násobekpořizovacícenvmateriálu.Osazeníocelovýchzáporpropaženíhloubenýchvykopávekdopředemprovedených37151711121vrtůsezabetonovánímspodníhokonce.5příp.nutnýmobsypemzápon/pískemdélkyM1254800415,7376826,900OsazeníocelovýchZáporpropaženíhloubenýchvykopávekdopředemprovedenýchvrtůseZabetonovánímspodníhokonce,5příp.nutnýmobsypemzáporypískemdélkyod0do14m1.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)vrchníkotvenízápor,kteréseoceňujecenamisouborucen15171-31Vrchníkotvenízápornapovrchvýkopovéjámy,b)paženídoocelovýchzápor,kteréseoceňujecenamisouborucen15172-11Paženídoocelovýchzápor,c)převázkyocelové,kteréseoceňujícenami15171-21PřevázkaocelováproukotveníZáporovéhopažení,d)vrtyproosazenízápor,kteréseoceňujísouborycen22...»Vrtye)dodánívýplnězbetonunebokameniva,kteréseoceňujevespecifikacif)dodáníneboopotřebení:»dodánízáportrvalezabudovanýchseoceňujevespecifikacibezobratovosti,»opotřebenízápordočasnézabudovanýchseoceňujevespecifikacijako05násobekDořizovacícenvmateriálu.___—___“zdvoiená37.9u260,odzáporyč.16po43:37,900[A]23.1u240,odzáporyč.44po15=23,100[B]11.5IPE200,odZáporyč.75-81=11,500[C]6.05IPE180,rozpěryvýklenku=6,050[D]3*4.35+1*3TrDe102,rozpéU/=16,050[E]Celkem:A+B+C+D+E=94,600["-71.Vceněnejsouzapočtenynákladynazáporyocelové,kteréseoceňujícenamisouborucen15171—11Osazeníocelovýchzáporpropaženíhloubenýchvykopávek.___-___1.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)záporyocelové,kteréseoceňujícenamisouborucen15171-11Osazeníocelovýchzáporpropaženíhloubenýchvykopávek.b)převázkyocelové,kteréseoceňujícenou15171—2111Převázkaocelováproukotvenízáporovéhopažení,c)vrchníkotvenízápor,kteréseoceňujecenamisouborucen15171-31Vrchníkotvenízánornapovrchvýkonovéiámv.___—___—skládce1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapoužitístrojeurčenéhokestrojnímuomítání.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)betonovousměs;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)popř.nutnouúpravuplochypředzhotovenímnástřikuzbetonu,c)ocelovouvýztuž;tytonákladyseoceňujícenamisouborůcen:-15327»11.Kotvičkyprovýztužstříkanéhobetonu.-15327»2.Výztužstříkane'hobetonupříčnéapodélné,-15327»31.Výztužstříkane'hobetonuzesvařovanýchsítí,d)odklízeníodpaduzestříkanéhobetonu;tytonákladyseoceňujícenamiproodvozzeminy.3.Množstvíměrnýchjednotekseurčujevm2rozvinutélícníplochystříkanéhubetonu.___-___18.85'5.46+2'2.75*5.46příčnálevástranasešachtounaodtoku=132,951[A]4.5'5.46+23.15'4.41+18.95'3.97podélnás[rana:201,893[B]15.0'3.97+5.8'3.97příčnápravás!rana=82,576[C]4.5'5.46+(13.55+3.1+3.0+3.1+2.35)'4.41+(17.15+1.2+6.0)'3.97podélnástranasobtokem=231,931[D]Celkem:A+B+C+D=549,351[E]1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapoužitístrojeurčenéhokestrojnímuomítání.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)betonovousměs;tymnákladyseoceňujívespecifikaci,b)popř.nutnouúpravuplochypředzhotovenímnástřikuZbetonu,c)ocelovouvýztuž;tytonákladyseoceňujícenamisouborůcen:-15327-11.Kotvičkyprovýztužstříkanéhobetonu.-15327-2.Výztužstříkanéhobetonupříčnéapodélné,-15327-31.Výztužstříkanéhobetonuzesvařovanýchsítí,(1)odklízeníodpaduzestříkanéhobetonu;tytonákladyseoceňujícenamiproodvozzeminy.3.Množstvíměrnýchjednotekseurčujevm2rozvinutélícníplochystříkanéhobetonu.___-___lednovrstvvch.prumerudratupres4do6mmiednovrstvých,průměrudrátupřes4do6mm—



1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynavýztužajejíprovázání.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)kotvičky;tytonákladyseoceňujícenamisouborucen15327-11.Kotvičkyprovýztužstříkanéhobetonu,b)příčnouapodélnouvýztuž,tytonákladyseoceňujícenamisouborucen15327-2výztužstříkanéhobetonunříčnáanodélná.___—___0,16do0,31MN1.Cenykabelovýchkotevjsouurčeny:a)prodélkukotvydo250m,b)iproztužujícípramencovátáhlavkonstrukcích.2.Cenynelzepoužítprooceňovánípředpínacívýztužedesekatrámůobjektůoboru821.3.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)vyčištěnívrtunebootvoruprotáhlo,b)osazeníhlavykotvy,c)veškerépotřebnéúpravykotvyponapnutí.d)-1191až-1193provedeníantikorozníochranykotevprotrvalépoužití.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)napnutíkabelovýchkotev,kteréseoceňujecenamisouborucen15382-2.Napnutíkabelovýchkotev,b)zainjektováníkabelovýchkotev,kteréseoceňujecenamisouborucen28.60-21Injektovánípovrchové&dvojitýmobturátoremmikropilotnebokotev,c)zřízenívnu;tytovrtyseoceňujícenamisouborucen224..—Maloprofilovévrty,d)zřízeníkanálků;tytokanálkyseoceňujísamostatné5.Množstvíměrnýchiednotekseurčuievmdélkvkotvv.___—___—1.Cenyjsouurčenyprokotvyaztužujícítáhladélkydo250m.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynadopínáníkotevpřipoklesupředpětíběhemvlastníhovýrobníhoprocesu.3.VcenáchnejsouzapočtenynákladynakontrolupředpětíposkončenívýrobníhoDrocesu.___-___zarezusestenamlSlkmvmlosklonudo112zářezusestěnamišikmými()sklonudo1:21.Cenyjsouurčeny:a)projakékolivdruhyarozměrygeotextilií,b)iprozřízenísvisléhodre'nuzjedne'nebovícevrstevgeotextiliepřiloženýchnastěnurýhynebozářezu,c)prozpůsobspojovánígeolextiliípřesahy.2.Cenynelzepoužít:a)prozřízeníopláštěnívýplněvzapaženýchrýhách;totoopláštěníseoceňujeindividuálně,b)proknotove'dre'ny(geodre'ny);tytodre'nyseoceňujícenamisouborucen21197—21Vpichovánísvislýchkonsolidačníchprefabrikovanýchdre'nů,c)prozřízenívrstevzgeotextilií;totozřízenívrstevzgeotextiliiseocenícenamisouborucen21314Zřízenívrstvyzgeotextilie.3.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynazřízenípředepsanýchpřesahůanapotřebnézatěžovánínebopřipevňovánígeotextiliekestěnámvýkopupřiprovádění.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodánígeotextilie;totododáníseoceňujevespecifikaci.Ztratne'lzedohodnoutvevýši2%.5.Množstvíměrnýchjednotek:a)seurčujevm2rozvinutéplochyopláštěníbezjakýchkolivpřesahů.Přiopláštěnízvícevrstevgeotextiliíseprourčenímnožstvíměrnýchjednotekoceňujekaždávrstvasamostatně,b)prododánígeotextilieoceňovanévespecifikaciseurčívm2geotextilievčetněnřesahúanrořezůstanovenýchoroiektovoudokumentací.___—___—45“vhl0az25mvhommetr.IIIaIV45“vhl0až25mvhorninětř.IIIaIV—Velkoprofilove'vrtynáběrovýmvnánímsvislézapaženéocelovýmipažnicemiprůměru___-___přes550do650mm,vhlod0do10rnvhorninětř.|||—Velkoprofilove'vrtynáběrovýmvnánímsvislézapaženéocelovýmipažnicemiprůměru___-___přes550do650mm,vhlod0do10rnvhorninětř.IV—___—___———___—___——Zřízenívýplněpilotzapaženýchsvytaženímpažniczvrtusvislýchzbetonuprostého,___—___—vhlod0do30m,připrůměrupilotypřes450do650mm1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynavytaženípažnic.2.Cenyneobsahujínákladynadodánívýplně,tytoseoceňujípodleustanovenípoznámky1.a3.souborucen2311.-Zřízenívýplněpilotbezvytaženípažnic.3.Množstvíměrnýchjednotekseudodávkyurčujevm3objemuvýplněpiloty.4.Pokudjevýplňdodávánapřímonamístozabudovánínebodoprostorutechnoloaickémanipulace.ieiíhmotnostsenezaoočítávádopřesunuhmot.___—___—hrubeho,frakce16*32mmhrubého,frakce16-32mm



1.Cenysloužíprooceněnínásypůpodzákladovékonstrukcetloušťkyvrstvydo300mm.2.Násypystloušťkouvrstvypřesahující300mmseocenícenamisouborucen21331-Polštářezhutněnépodzákladyvkataloqu800-2Zvláštnízakládáníobiektú___-__—MPaDOTĚSNĚNÍSTAVEBNÍJÁMY2746.3+18.8+46.3+1B.8)/1.5*0.6objeminj-2úrovněxpočetvnů)(0,6m3/vn=1a4,160[A]104.16/0.3rychlostinjektáže0,3m3/4=347,200[B]1.Cenynelzepoužítproinjektova'ní:a)mikropilotakotev;totoinjektováníseoceňujecenamisouborucen28.60-21Injektovánípovrchovésdvojitýmobturátoremmikropilotnebokotev,b)aktivovanoumaltou;1010injektova'níseoceňujecenamisouborucen28.60-41Injektovaníaktivovanýmisměsmi,c)vysokotlakésdvojitýmobturatorem;totoinjektovaníseoceňujecenamisouborucen28260-31Injekiovánívysokotlakésdvojitýmobturátorem,d)organickýmipryskyřicemineředitelnýmivodou;totoinjektováníseoceňujecenamisouborucen28260-51Injektova'nípovrchovévysokotlaképryskyřicemineředilelnýmivodou,e)Živicemizatepla;totoinjektováníseoceňujeindividuálně,f)tryskove';tatoinjektážseoceňujecenamisouborucen28261-21Tryskovainjektážvrtůvzestupná.2.Cenynelzepoužítprovysokotlakéinjektováníinjekčnístanicísautomatickouregistracíparametrů;1010injektovaníseoceňujecenamisouborucen28260-31Injektovánívysokotlakésdvojitýmobturátorem.3.Rozhodujícíprovolbucenypodlevýškytlakujemaximálnítlaknajednomvrtu.4.Cena-1129PříplatekzainjektováníorganickýmipryskyřiceminelzepoužítprovodníZkouškvvrtů.___-__—MPaINJEKTÁŽKOTEV(3„14'0.2A2)*35'4*1.5kořenykotev;reinjektáž50%=26,376[A](3414'0.075'\2)*(347-35'4)výplňzbytkuvrtukotev=3,656[B]Mezisoučet:A+B=30,032[C]30,032/0,3předpoklad0,3m3/h=100,107[D]Celkem:A+B+D=730.199[E]1.Cenynelzepoužítproinjektování:a)jednoduchýmobturátorem:totoinjektováníseoceňujecenamisouborucen28.60-11Injektování,b)aktivovanoumaltou;totoinjektováníseoceňujecenamisouborucen28.60-41Injektovánl'aktivovanýmisměsmi,c)vysokotlakésdvojitýmobturátorem:totoinjektováníseoceňujecenamisouborucen28260-31Injektovánívysokotlakésdvojity'mobturátorem,d)organickýmipryskyřicemineředitelnýmivodou;totoinjektovánl'seoceňujecenamisouborucen28260-51Injektovánípovrchovévysokotlaképryskyřicemineředitelnýmivodou,e)živicemizatepla:totoinjektováníseoceňujeindividuálně,f)tryskové:tatoinjektážseoceňujecenamisouborucen28261-21Tryskováinjektáž.2.Rozhodujícíprovolbucenypodlevýškytlakujemaximálnítlaknajednomvrtu.Ocelovéinjekčnítrubkyproinjektováníosazenédopředempřipravenéhoinjekčního___-___Ocelovéinjekčnítrubkyproinjektováníosazenédopředempřipravenéhoinjekčníhovrtusponechánímtrubekvevrtuztrubekdélkyjednotlivědo1,5m,vnitřníhoprůměrutrubekpřes38,10do50.80mm.(2.0")dotěsněníjámy2'(46.3+18.8+46.3+18.8)/1.5'1objeminj-2úrovně)(početvrtů/rastr)(délkavrtu=173,600[A]1.Cenyjsouurčenypouzeproocelovétrubky,proinjektovánítlakemdo2MP3.2.Cenynelzepoužítproocelovétrubkysobturátoremvkládanédovrtů.Nákladynatytotrubkyjsouzapočtenyvcenáchinjektování.3.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynautěsněnítrubekvevrtuprovazcemacementovoumaltou,nařezánítrubeknapatřičnédélky,opatřenítrubekzávityaspojkamianautěsněnínebojinouúpravuotvorůpoinjekčníchmech.Dálejsouzapočtenyináklady:a)vcenách-1111až-1123nadodánítrubekajejichodříznutípoinjektovaní,b)vcenách-1211až-1223naopotřebenítrubekaieiichočištěníDOvvtažení.Ocelovéinjekčnítrubkyproinjektova'níosazenédopředempřipravenéhoinjekčního___-__"Ocelovéinjekčnítrubkyproinjektováníosazenédopředempřipravenéhoinjekčníhovrtusponechánímtrubekvevnuztrubekdélkyjednotlivědo1,5m,vnitřníhoprůměrutrubekDřes50.80do76.20mm.(3,0")1.Cenyjsouurčenypouzeproocelovétrubky,proinjektovánítlakemdo2MP3.2.Cenynelzepoužítproocelovétrubkysobturátoremvkládanédovrtů.Nákladynatytotrubkyjsouzapočtenyvcenáchinjektování.3.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynautěsněnítrubekvevrtuprovazcemacementovoumaltou,nařezánítrubeknapatřičnédélky,opatřenítrubekzávityaspojkamianautěsněnínebojinouúpravuotvorůpoinjekčníchmech.Dálejsouzapočtenyináklady:a)vcenách-1111až-1123nadodánítrubekajejichodříznutípoinjektovaní,b)vcenách-1211až-1223naopotřebenítrubekaieiichočištěníDOvvtažení.___—___—INJEKTÁŽKOTEV(3.14*0.2A2)*35*4*1.5kořenykotev,“reinjektáž50%=26,376[A](3.14*0.075'\2)*(347-35*4)výplňzbytkuvrtukotev=3,656[B]Mezisoučet:A+B=30,032[C]DOTĚSNĚNÍSTAVEBNÍJÁMY2746.3+18.8+46.3+18.8)/1.5*0.6početvrtůx0,6m3/vn;2úrovně=104,160[D](26.376+3.656+104.16)*0.110%ztratné,nevyčerpanásměsvhadicíchavanách=13,419[E]Celkem:A+B+D+E=147,611ÍFÍ—„___—___!-347čistádélka=347,000[A]35'1přesah=35,000[B]Mezisoučet:A+B=382,000[C]382'1.0252,5%ztratné=391,550[D]—„___—___!-



—___—___———___—___—3.14'0.3'\2*553.54objemvnú=156,430[A]-54.457odpočetbetonu=-54,457[B]Mezisoučet:A+B=101,973[C]101.973*1.8:183,551[Dl—___—___——___—___—3414'0.3'\2*20'2„9patypilo!č,58až3=16,391[A]3414'0.3'\2*(12+75)*2.3patypilot&.4až15;57až43=17,549[B]3414'0.3'\2*(17+9)*2.1patypilot&.76až32;34až42=15,430[C]3414'0.3“2*8'2„25patypilo!č,58až3=5,087[D]Mezisoučet:A+B+C+D=54,457[E]544457'1770%ztratné.nevvčernanásměszhadic&van=59.903IF!—___—___——3Svisléakompletníkonstrukce39677924,12___—___———Vytvořeníprostupůnebosuchýchkanálkůvbetonovýchzdechnosnýchz62311101215monolitickéhobetonuaželezobetonuvodorovných,šikmých,obloukových,M7,0001191,848342,88zalomených,svislýchVytvořeníprostupůnebosuchýchkanálkůvbetonovýchzdechnosnýchzmonolitickéhobetonuaželezobetonuvodorovných,šikmých,obloukových,zalomených,svislýchvložkamiztrub,prefabrikovanýchdílců,dutinovýchtvarovek,apod.,bezjejichdodánítrvaleusazenýminasraz,včetněpolohovéhozajištěnívbedněnípřibetonáží,vněišíprůřezovéDlochvpřes020do0,35m21.Neodečíta-liseobjemneprovedenéhobetonupodlečl.3523odst.a)Všeobecnýchpodmínektohotokatalogu(do0,10m3ado0,05m2),neoceňujeseukládánívložekcenami-1211(do0,02m2)a-1212(do0,05m2),alepouzejejichdodávkapodlepoznámky2a3.2.Dodávkavložekpředepsanýchprojektemseoceňujevespecifikaci.3.Ztratnélzestanovitvevýši1%.___—___———___—___—(11+3+11)'5'0.15-314'1Á1'0.15UK-abklad=18,279[A]2.6'3*0.15UK-mzrážecístěna=1,170[B]2'0.6'0.4'245UK-prahy=1,200[C]11'0.5'0.5'044UK,nárok-kameny=1,100[D]16.8“(2+3.14'2/4+2)'041+3.14'1Á2'0.1Náiokovátrouba-obklad=9,672[E]Celkem:A+B+C+D+E=31.421[F]—mmzelezovehobezvvztuzeabednenlsezvvsenvmlnarokvnaDrostredltr.C25/30.tlKompletníkonstrukcečistírenodpadníchvod,nádrží,vodojemů,kanálůzbetonuželezovéhobezvýztužeabedněnísezvýšenýminárokynaprostředítř.C25/30,tl.přes150do300mm1.Vcenáchzbetonuprokonstrukcebílýchvan38032-63nejsouzapočtenynákladynatěsněnídilatačníchapracovníchspar,tytoseoceňujícenamisouborůcen95333částiAGSkataloau801-1Budovyahalv-zděnéamonolitické.Kompletníkonstrukcečistírenodpadníchvod,nádrží,vodojemů,kanálůzbetonu„__-__-Kompletníkonstrukcečistírenodpadníchvod,nádrží,vodojemů,kanálůzbetonuželezovéhobezvýztužeabedněníprokonstrukcebílýchvantř.C25/30,tl.přes300mm2'(3.4'7.25'0.5+24*6.25'0.5+18.6'5.75'0.5)RN-stěnypodélné=281,600[A]2'(17.57.25'0.5+17.55.750.5)RN-stěnypříčné2227,500[B]46'18.5'0.7RN-základovédeska=595,700[C]45'17.503RN-spádovane'dno=236,250[D]18'2.5'4.5+18'0.45'0.45RN-odtok=206,145[E]5.85'3.05'(2.5+4.8)/2+5.85*2.15'1.3RN-odtok/obtokstřed=81,476[F]4.8'(5.4'2.5-2.9'2)RN-obtokstřed=36,960[G]16.35'(3.4'2.5-2.9'2.0)RN-obtokvprav0=44,145[H]39.4'0.3'0.4+2.9'5'0.5RN-usměrňovacípra'h+jehostěna=11,978[I]Mezisoučet:A+B+C+D+E+F+G+H+I=1721,754[J](2.8+2.5+2.8)'7.3'0.3ŠO-stěny=17,739[K]2.8'2.8'0.5ŠO-dno=3,920[L]2.8'2.8'0.3ŠO-stmp=2,352[M]Mezisoučet:K+L+M=24,011[N](11.5+3.0+11.5)'4.9'0.5UK-stěny=63,700[O]11.5'4'05UK-dno=23,000[P]11.5'4'0.3UK-strop=13,800[Q]0.8'3'2.6UK-rozrážecistěna=6,240[R]Mezisoučet:O+P+Q+R=106,740[S](2.6+2+2.6+2)'2.6*0.3AŠ-stény=7,176[T]2.6'2.6'0.3AŠ-dno=2,028[U]2.6'2.6'0.3AŠ-strop=2,028[V]Mezisoučet:T+U+V=11,232[W]9.7'4.5'0.5Výrok(tl.0,5mbetonvrozpočtuRN;čelnístěnytl.0,5mzkamenevSO-03Výu'stníobjekt):21,825[X]Celkem:A+B+G+D+E+F+G+H+I+K+L+M+O+P+O+R+T+U+V+X=1885.562[Y]1.Vcenáchzbetonuprokonstrukcebílýchvan38032-63nejsouzapočtenynákladyčástiAGBkataloqu801-1Budovyahalv»zděnéamonolitické.___-__—konstrukmneomltanvchzbetonuprostehonebozelezovehoplochrovmnvchzrlzem



konstrukcíneomítanýchzbetonuDroste'honeboželezovéhoplochrovinnýchzřízení2.9'7.25+24'6.25+18.1*5.75RN-stěnypodélnéVnitřniplocha=275,100[A](3.4+24+18.6)'3RN-stěnypodélnévnějšíplocha=138,000[B]17.5'7.25+17.55.75RN-stěnypříčnévnitřníplocha=227,500[C](18.5+18.5)*3RN-stěnypříčnévnějšíplocha=111,000[D]2'(2.9*7.25+24*6.25+18.1*5.75-18.0*1.3-14.3*1.7)RN-přeliv,zjednodušenývýpočet,oboustranně=454,780[E]2739.4*0.3+2.9*5)+0.5*4_7RN-usměrňovacipráh+jehosténa=54,990[F]Mezisoučet:A+B+C+D+E+F=1261,370[G]3'2.5*6.9Šo-stěnyvnitřní=51,750[H]2.5"25ŠO-strop=6,250[l]Mezisoučet:H+I=58,000[J](11.5+3.0+11.5)"4.9UK-stěnyvnitřni=127,400[K]1umaUK,strop=33,000[L](2„6+0.8+2„6)'3UK-rozrážecísténa=18,000[M]Mezisoučet:K+L+M=778,400[N]4'2*2„3+3*2.9AŠ-stěny=27,100[0]202.0AŠ-strop=4,000[P]Mezisoučet:O+P=37,700[Q]29,7'4.5+2'U.5'445Výtak=97,800[R]Celkem:A+B+C+D+E+F+H+/+K+L+M+O+P+Fi=1620.670[S]1.Vpřípadech,kdykonstrukcejsouobsypávány.oceňujesebedněnívnějšíchneomítanýchobsypávanýchstěna)rovinnýchcenou38035-6211(zřízení)a38035-6212(odstranění).b)zaoblenýchcenou38035-6221(zřízení)a38035-6222(odstranění).---—--konstrukclneomnanychzbetonuprostehoneboZelezovehoplochrovmnychodstranBedněníkompletníchkonstrukcíčistírenodpadníchvod,nádrží.vodojemů.kanálůkonstrukcíneomítanýchzbetonuprostéhoneboželezovéhoplochrovinnýchodstranění—1.Vpřípadech,kdykonstrukcejsouobsypávány.oceňujesebedněnívnějšíchneomítanýchobsypávanýchstěna)rovinnýchcenou38035-6211(zřízení)a38035-6212(odstranění).b)zaoblenýchcenou38035-6221(zřízení)a38035-6222(odstranění).---—--konstrukclneomnanychzbetonuprostehoneboZelezovehoplochzaoblenychzrlzenBedněníkompletníchkonstrukcíčistírenodpadníchvod,nádrží,vodojemů,kanálůkonstrukcíneomítanýchzbetonuprostéhoneboželezovéhoplochzaoblenýchzřízení2'7.25*3.14'2/4RN-patastěnypodvyplachovacímivanami=22,765[A](78+4.0)'3.142/4FW-odt0k=34,540[B](17+4.0)*3.142/2FW-obt0k=65,940[C]14.3'3.74*2/4+3.14*1A2RN-nárok+Čelo=25,591[D]2.2'3.14*0.4žlábekodtoku=2,763[E]Celkem:A+B+C+D+E=151.599[F]1.Vpřípadech,kdykonstrukcejsouobsypávány,oceňujesebedněnívnějšíchneomítanýchobsypávanýchstěna)rovinnýchcenou38035-6211(zřízení)a38035-6212(odstranění),b)zaoblenýchcenou38035-6221(zřízení)a38035-6222(odstranění).---—--konstruktuneomltanychzbetonuprostehonebozelezovehoplochzaoblenychodstraBedněníkompletníchkonstrukcíčistírenodpadníchvod,nádrží,vodojemů,kanálůkonstrukcíneomítanýchzbetonuprostéhoneboželezove'hoplochzaoblenýchodstranění—1.Vpřípadech,kdykonstrukcejsouobsypávány,oceňujesebedněnívnějšíchneomítanýchobsypávanýchstěna)rovinnýchcenou38035-6211(zřízení)a38035-6212(odstranění),b)zaoblenýchcenou38035-6221(zřízení)a38035-6222(odstranění).Výztužkompletníchkonstrukcíčistírenodpadníchvod,nádrží,vodojemůkanálůz___-___oceli10505(R)neboBS!500max.3,0%(tzn.nosnáikonstrukční)(1885.552+212.75+18.884)*0.03*7850/1000=498,600[A]0.05*495.6prořezdo5%=24,780[5]Celkem:A+B:523,380ÍCÍ—„___—__—2'(3.14'2.24'0.5)'8=55,259ÍAÍ—___—___———4Vodorovnékonstrukce9872909,01___—___—1.Montážstropníchpanelůšířkydo600mmadélkydo3300mmseoceňujejakomontážstropnídesky.2.Montážstropnídeskyšířkypřes600mmseoceníjakomontážstropníchpanelů.3.Šířkouserozumíšířkaskladebná.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodávkuhlavníchmateriálů,tatoseocenívesoecifikaci..___—___—1.Montážstropníchpanelůšířkydo600mmadélkydo3300mmseoceňujejakomontážstropnídesky.2.Montážstropnídeskyšířkypřes600mmseoceníjakomontážstropníchpanelů.3.Šířkouserozumíšířkaskladebná.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodávkuhlavníchmateriálů,tatoseocenívespecifikaci..___-__—konstrukce,nacementovoumaltuzestropnlchpaneluSlrkvdo1200mm&delkvdoMontážprefabrikovanýchželezobetonovýchstropůsezalitímspár,včetněpodpěrnékonstrukce,nacementovoumaltuzestropníchpanelůšířkydo1200mmadélkydo3800mm



1.Montážstropníchpanelůšířkydo600mmadélkydo3300mmseoceňujejakomontážstropnídesky.2.Montážstropnídeskyšířkypřes600mmseoceníjakomontážstropníchpanelů.3.Šířkouserozumíšířkaskladebná.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodávkuhlavníchmateriálů,tatoseocenívespecifikaci..--—--podpernekonstrukce.nacementovoumaltuzestropnlchpaneluSirkypres1600MontážprefabrikovanýchželezobetonovýchstropůznosníkůTsezalitímspár,včetněpodpěrnékonstrukce,nacementovoumaltuzestropníchpanelůšířkypřes1600do2400mmadélkvpřes18mvčetnědodávkv—Stropyzbetonuželezového(bezvýztuže)stropůdeskových,plochýchstřech,desek„__-_-StropyzbetonuŽelezove'ho(bezvýztuže)stropůdeskových,plochýchstřech,desekbalkonových,desekhřibovýchstropůvčetněhlavichřibovýchsloupůtř.C25/301.Vcenáchpohledovéhobetonu411335-4a41135-5jsouzapočtenyinákladynapečlivéhutněnízejménapřilícikonstrukceprodocíleníneporušenéhomaltovéhoDovrchubezvzhledovýchkazů.___-___Dres5do25cmzrlzenlDřes5do25cmzřízení1.Cenybedněnídeskovýchstropů4113501jsouurčenyprodeskyneboplošnékonzolyrovné,popř.snáběhy.2.Bedněnístropůshlavicemiseoceňujesoučtemplochbedněníhlavicaplochbedněnídesek.Množstvíměrnýchjednotekbedněníhlavicseurčujevm2rozvinutéplochyhlavic.Množstvíměrnýchjednotekbedněnídeskyseurčujem2celkovéplochydesky,odkteréseodečtepůdorysnéplochahlavic,ohraničenáprůnikemoboukonstrukcí.3.Bedněnítrámovýchstropůseoceňujesoučtemplochbedněnínosníků(trámů)souboremcen41335-11aplochbedněnídesek.Množstvíměrnýchjednotekbedněnínosníkůseurčujevm2rozvinutéplochounosníků.Množstvíměrnýchjednotekbedněnídeskyseurčujem2celkovéplochydesky,odkteréseodečtepůdorysnéplochanosníků,ohraničenáprůnikemoboukonstrukcí.4.Klenbypřipoloměrudo1mseoceňujecenamisouborucen41635-11.Bedněnífabionůnapřechodustěndostropů,monolitickýchkleneb,vnějšíchříms.5.Cenyjsouurčenyprobedněnéplochysnízkýmipožadavkynapohledovost—třídapohledovéhobetonuPB1dleTPČSB03(garáže,sklepy,apod.).6.PříplatekkcenámZapohledovýbetonjeurčenprotřídupohledovéhobetonuPBZ(běžnébudovv).VvššítřídvDohledovostiseoceňuiíindividuálně.___-___Dres5do25cmodstranenlDřes5do25cmodstranění—1.Cenybedněnídeskovýchstropů41135-01jsouurčenyprodeskyneboplošnékonzolyrovné,popř.snáběhy.2.Bedněnístropůshlavicemiseoceňujesoučtemplochbedněníhlavic&plochbedněnídesek.Množstvíměrnýchjednotekbedněníhlavicseurčujevm2rozvinutéplochyhlavic.Množstvíměrnýchjednotekbedněnídeskyseurčujem2celkovéplochydesky,odkteréseodečtepůdorysnáplochahlavic,ohraničenáprůnikemoboukonstrukcí.3.Bedněnítrámovýchstropůseoceňujesoučtemplochbedněnínosníků(trámů)souboremcen41335—11aplochbedněnídesek.Množstvíměrnýchjednotekbedněnínosníkůseurčujevm2rozvinutéplochounosníků.Množstvíměrnýchjednotekbedněnídeskyseurčujem2celkovéplochydesky,odkteréseodečtepůdorysnéplochanosníků,ohraničenáprůnikemoboukonstrukcí.4.Klenbypřipoloměrudo1mseoceňujecenamisouborucen41635-11.Bedněnífabionůnapřechodustěndostropů,monolitickýchkleneb,vnějšíchříms.5.Cenyjsouurčenyprobedněnéplochysnízkýmipožadavkynapohledovost—třídapohledovéhobetonuPB1dleTPČSB03(garáže,sklepy,apod.).6.PříplatekkcenámzapohledovýbetonjeurčenprotřídupohledovéhobetonuPB2(běžnébudovv).VvššítřídvDohledovostiseoceňuiíindividuálně.Výztužstropůprostěuložených,vetknutých,spojitých,deskových,trámových83411361821(žebravých,kazetových),skeramickýmiajinýmivložkami,konsolovýchneboT29,18942281,991234169,01balkonovýVýztužstropůprostěuložených,vetknutých,spojitých,deskových,trámových(žebravých,kazetových),skeramickýmiajinýmivložkami,konsolovýchnebobalkonových,hřibovýchvčetněhlavichřibovýchsloupů,plochýchstřechaprozavěšeníželezobetonovýchpodhledůzbetonářskéoceli10505(R)nebo551500—___—___—63mm1.Ceny-1111a-1192lzepoužítiprozřízenísběrnýchvrstevnaddrenážnímitrubkami.2.Vcenách-5111a-1192jsouzapočtenyinákladynaprohozenívýkopkuzískanéhopřizemníchpracích.___—___———6Únrawnovrchú.nodlahvaosazovánívýplní1343343,19Vytvarovánídnezbetonuprostéhožlabů,kanálů,nádržínebovodárenských85631313254rychlofiltrůsbedněnímspotěremzcementovémaltyhlazenýmocelovýmhladítkemM318,88418493,03349222,38nádržíVytvarovánídnezbetonuprostéhožlabů,kanálů,nádržínebovodárenskýchrychlofiltrůsbedněnímspotěremzcementovémaltyhlazenýmocelovýmhladítkemnádrží,zbetonuproprostředísmrazovýmicyklyC25/30,poloměrzakřivenípřes400mm2'7.25'(2*2»3.14'1.0/\2)/4RN-patastěnypodvyplachovacimivanami=3,118[A](18+4.0)'(2'2-3.14'1.042)/3HN-0dtok=6,307[B](18+4.0)'(2'2-3.14'1.042)/2HN-0btok=9,460[0]Celkem:A+B+C=18,885[D]



1.Ceny»3111až-3155jsouurčenyprobetondnasezaoblenouplochouvpříčnémipodélnémprůřezumezidnemastěnamikanálů,žlabů,jízkůapod.,jestližetloušťkabetonuispotěremvnejširšímmístěnepřesahuje500mm.2.Ceny»3211až-3254jsouurčenyprobetondnasezaoblenouplochoumezidnemastěnaminádrží,kdyžtloušťkabetonuispotěremvnejširšímmístěnepřesahuje500mm.Provytvarovánížlabů,zřizovanýchvedněnádůí,jsouurčenyceny-3111až-3155.3.Cena-3312jeurčenaprozřízenípodkladníchpražcůlichoběžníkovéhonebojinéhoprůřezupodvzduchovátělesavodárenskýchrychlofiltrú.4.Cenynelzepoužítprovýplňový,spádovýnebovyrovnávacíbeton,kterýseoceňujecenami38031-1422a-1532.5.Množstvíměrnýchjednotekseurčujepodleustanoveníkapitoly3'1Konstrukcezbetonuprostéhoneboželezovéhočásti35Všeobecnýchpodmínektohotokatalogu.___—_oblemovevvztuzenl0,9kq/m3obiemovévvztuženl'0,9kg/m3—711Izolaceprotivodě.vlhkostiaolvnům1165340,84___-___stavbv—___—___—vvztuzenerohozeahrubozrnnvmbrldllcnvmDosvuemnahornlmDovrchuvvztužene'rohožeahrubozrnnýmbřidličanDosvoemnahornímpovrchu—geotextilienetkanéseparační,ochranná,filtrační,drenážníPES(70%)+PP(30%)5000/m2—___-___vodorovnaVdvomasobnvmnateremkrvstallckouhvdrmzolamvodorovnéVdvoinásobnýmnátěremkrvstalickouhvdroizolací45*15RN-dno=675,000[A](45+4.5+16.8)*3.14/2/2RN-dnonátoku/obloku/náloku=52,046[B]2*2.5*2.5ŠO-dno+strop=12,500[C]2*3'11UK-dno+strop=66,000[D]2*2*2AŠ-dno+strop=8,000[E]Celkem:A+B+C+D+E=813,546["-7cenou71119-9095PříplatekZaplochudo10m2.___-___dvolnasobnvmnateremkrvstallckouhvdrmzolamdvoinásobnýmnátěremkrystalickouhvdroizolací2'(2.45'6.2+24'5.9+18.15.5)RN-stěnypodélné=512,680[A]2'(17.5*7.25+17.5*5.75)RN-stěnypříčné=455,000[B]2'(30'2.15)RN-částstěnyobtoku,oboustranně=129,000[C]2'39.4'0.34+(2.9+0.5+2.9)*5.1RN-usměrňovacipráh+jehostěna=58,922[D]Mezisoučet:A+B+C+D=1155,602[E]7.3'4'25ŠO-stěny=73,000[F](3.0+11.a+3.0+11.0)*5.1UK-stěny=142,800[G]4'2'23AŠ-stěny=18,400[H]Celkem:A+B+C+D+F+G+H:1389,802/(1cenou71119-9095Příulatekzaplochudo10m2.___—___—46'185FřN-strap=851,000[A]2.8'2.8ŠO»strop=7,840[B]4.0'115UK-strap=46,000[C]2.6'2.6AŠ-strop=6,760[D]Celkem:A+B+C+D=911,600ÍEÍcenou71119-9097Příplatekzaplochudo10m2.___—___—(46+18.5+46+18.5)*3.3RN-stěny=425,700[A](11.5+4+11.5)*2.95ŠO-stěny=79,650[B](3.o+11.o+3.o+11.0)*2.9UK-stény=81,200[C]4*2*2.9AŠ-stěny=23,200[D]Celkem:A+B+C+D=609,750[E]cenou71119-9097PříplatekzaDlochudo10m2.___-___vodorovneVztextlln,vrstvaochrannavodorovnéVziextilií,vrstvaochranná—1.Cenami-9095až-9097lzeoceňovatjentehdy,nepřesáhne4isoučetsouvisléplochyvodorovnéasvisléizolačnívrstvy10m2.2.Cenou-1175lzeoceňovatipřipevněníizolacenaplošesvislé.3.Cenami-1171až-1273lzeoceňovatiizolaceprotizemnívlhkosti.4.Vceně-1177jsouzapočtenyinákladynanavnání,osazeníhmoždinekazatmelení.___-___swsleS2textllu,vrstvaochrannasvisléS2textilií,vrstvaochranná—1.Cenami-9095až-9097lzeoceňovatjentehdy,nepřesáhne-lisoučetsouvisléplochyvodorovnéasvisléizolačnívrstvy10m2.2.Cenou-1175lzeoceňovatipřipevněníizolacenaplošesvislé.3.Cenami-1171až-1273lzeoceňovatiizolaceprotizemnívlhkosti.4.Vceně-1177jsouzapočtenyinákladynanavrtání,osazeníhmoždinekazatmelení.___-___zcenyvodorovnadopravnivzdalenostdo50rnvob|ektechvvskvpres6do12



Přesunhmotproizolaceprotivodě,vlhkostiaplynůmstanovenýprocentnísazbou(%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškypřes6do12m—1.Cenypropřesunhmotstanovenýzhmotnostipřesunovanéhomateriálusepoužívajítehdy,pokudjemožnéurčithmotnostzacelýstavebnídíl.Dotétohmotnostisezapočítáváihmotnostmateriálůoceňovanýchvespecifikaci.2.Pokudnelzejednoznačněstanovithmotnostpřesunovanýchmateriálů,lzeprovýpočetpřesunuhmotpoužítorientačněprocentnísazbu.Toutosazbousevynásobírozpočtovénákladyzacelýstavebnídílvčetněnákladůnamateriálvespecifikacích.3.Příplatekkcenám-1181propřesunprováděnýbezpoužitímechanizace,tj.zaztíženýchpodmínek.lzepoužítpouzeprohmotnostmateriálu,kterásetímtozpůsobemskutečněořemísťuie.767Konstrukcezámečnické118624,23___—___———___—___———___—___———___-___—Přesunhmotprozámečnickékonstrukcestanovenýprocentnísazbou(%)zceny„___-___vodorovnádopravnívzdálenostdo50rnvobiektechvýškvpřes6do12m—1.Cenypropřesunhmotstanovenýzhmotnostipřesunovane'homateriálusepoužívajítehdy,pokudjemožnéurčithmotnostZacelýstavebnídíl.DotétohmotnostiseZapočítáváihmotnostmateriálůoceňovanýchvespecifikaci.2.Pokudnelzejednoznačněstanovithmotnostpřesunovanýchmateriálů,lzeprovýpočetpřesunuhmotpoužítorientačněprocentnísazbu.Toutosazbousevynásobírozpočtovénákladyzacelýstavebnídílvčetněnákladůnamateriálvespecifikacích.3.Příplatekkcenám-7181propřesunprováděnýbezpoužitímechanizace,tj.zaztíženýchpodmínek,lzepoužítpouzeprohmotnostmateriálu,kterásetímtozpůsobemskutečněDřemísfuie.8Trubnívedení5786607,50___—___———___—___——___—___——___-___uzamvkatelnvuzamvkatelný—___—___—uzamvkatelnvuzamykatelný—___-___uzamvkatelnvuzamvkatelný—___-___uzamvkatelnvuzamykatelný—___-___smteurovanvmlstlraCImlIlstamlatezkouDrotlkoroznlDovrchovouochranou.NožovéšoupátkosručnímkolemtělesolitinovésnožemznerezoceliDN200PN10,sintegrovanýmistíracímilištamiatěžkouprotikoroznípovrchovouochranou,vněiuvnitřsepoxidovýmDovrstvením——VřetenovéšoupátkaSAFOXGDN2000,nerezA2,samonosnárámovákonstrukcek42221460Rpřipevněnínazeď.nestoupajícívřetenosedvěmapolohamiuzávěru.TěsnostskupinaKUS1,0003258125,673258125,67CVřetenovéšoupátkaSAFOXGDN2000,nerezA2,samonosnárámovákonstrukcekpřipevněnínazeď.nestoupajícívřetenosedvěmapolohamiuzávěru.TěsnostskupinaCDINEN12266-2.Zdvihnadcelýprofiltěsnění(prodlouženýrám).Možnostvýměnytěsněníbezdemontáže.Včetnědoplňkovévýrobnídokumentace.——___-_teles,konzolyvanysdosedammlsegmentyakotevnlhomatenalu,smdukcmmNaklápěcívyplachovacívana1000x7250mm,nerezocelA2,včetněložisekalužníchtěles,konzolyvanysdosedacímisegmentyakotevníhomateriálu,sindukčnímsnímačemavýstupnímspínacímkontaktem.Sklondna2%.Domazáváníautomatickoumaznicí.Včetnědoplňkovévýrobnídokumentace.—



—___-___dosedamDrah.hradldla.stahovamzanzem.HradldloveorofllvhlmlksDovreMobilníhrazení-světlášířkaotvoruDN2000,výškahrazení990mm,bočnívedení,dosedacípráh.hradidla,stahovacízařízení.Hradidlovéprofilyhliníkspovrchovouúpravou,ostatníprvkvnerezocelA2.Včetnědoplňkovévýrobnídokumentace.——VirovýregulačníventilznerezoceliA2osazenývsuchéšachtě.DimenzovanýodtokU-_--VirovýregulačníventilznerezoceliA2osazenývsuchéšachtě.Dimenzovanýodtok25lis+-5%,tlak4,5mv.s.VčetnědeskovéhošoupěteDN150napřítokuabezpečnostníhoodtokusdeskovýmšoupětemDNZOO.——___—___———___—_1,4m,kotvenvdostroonlchpaneluDresnerezocelDI'OfIIVachemlckeko1.4m.kotvenýdostropníchpanelůpřesnerezocelDrofilvachemickékotvv.——_____—_10055255243800R_ISO1438:koivenínerezA2L100x10&chemkotvvO10mmM180%4469'4180449'38ISO1438zkotvenínerezA2L100x10achemkotvyO10mm——___—___—montaznlmmatenalemznerezocellA2montážnímmateriálemznerezoceliA2—___—___——___—___———___—___——___-___10DN200—1.Vcenáchmontážepotrubínejsouzapočtenynákladynadodánítrub,elektrospojek&tésnicíchkroužkůpokudtytonejsousoučástídodávkypotrubí.Tytonákladyseoceňujívespecifikaci.2.Vcenáchpotrubíztrubekpolyetylenovýchapolypropylenovýchnejsouzapočtenynákladynadodánítvarovekpoužitýchpronapojenínajinýdruhpotrubí;tvarovkyseoceňujívespecifikaci.3.Ztratnélzedohodnout:a)utrubkanalizačníchztvrdéhoPVCvesměrněvýši3%,b)utrubnolvetvlenovýchanolvDroDvlenovýchvesmémévýši1,5.___-___koleckemDN200kolečkemDN2001.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)ušoupátekceny-2122navytvořeníotvorůvestropechšachetproprostupzemníchsoupravšoupátek,b)ustavítekceny-2322chemickékotvysvyvnánímotvoruachemickoupatronem,osazenírámůavodícíhozařízení.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodáníšoupátek,zemníchsouprav,šoupátkovýchkoleček,šoupátkovýchklíčů,stavítekavodícíhozařízení;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)osazeníšoupátkovýchpoklopů;osazenípoklopůseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen89940-11OsazenípoklopůlitinovýchčástiA01tohotokatalogu.c)podkladníblokypodarmatury;blokyseoceňujípříslušnýmicenamisouborůcen4522.».1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezděnénamaltucementovou,4523'-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonu,45235-.1Bedněnípodkladníchazaiišt'ovacíchkonstrukcíčástiA01tohotokatalouu.-E——_—————1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)ušoupátekceny-2122navytvořeníotvorůvestropechšachetproprostupzemníchsoupravšoupátek,b)ustavítekceny-2322chemickékotvysvyvnánímotvoruachemickoupatronem,osazenírámůavodícíhozařízení.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodáníšoupátek,zemníchsouprav,šoupátkovýchkoleček,šoupátkovýchklíčů,stavítekavodícíhozařízení;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)osazeníšoupátkovýchpoklopů;osazenípoklopúseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen89940-11OsazenípoklopůlitinovýchčástiA01tohotokatalogu.c)podkladníblokypodarmatury;blokyseoceňujípříslušnýmicenamisouborůcen4522.».1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezděnénamaltucementovou,4523*-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonu,45235-.1Bedněnípodkladníchazaiišt'ovacíchkonstrukcíčástiA01tohotokataloqu.___—___——



1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)ušoupátekceny-2122navytvořeníotvorůvestropechšachetproprostupzemníchsoupravšoupátek,b)ustavítekceny72322chemickékotvysvyvrtánímotvoruachemickoupatronou,osazenírámůavodícíhozařízení.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodáníšoupátek.zemníchsouprav,šoupátkovýchkoleček,šoupátkovýchklíčů,stavítekavodícíhozařízení;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)osazeníšoupátkovýchpoklopú;osazenípoklopůseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen89940-11OsazenípoklopúlitinovýchčástiA01tohotokatalogu.c)podkladníblokypodarmatury:blokyseoceňujípříslušnýmicenamisouborůcen4522.-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezděnénamaltucementovou,4523*-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonu,45235-41Bedněnípodkladníchazaiišt'ovacíchkonstrukcíčástiA01tohotokataloqu.___—___——1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)ušoupátekceny-2122navytvořeníotvorůvestropechšachetproprostupzemníchsoupravšoupátek,b)ustavítekceny72322chemickékotvysvyvnánírnotvoruachemickoupatronou,osazenírámůavodícíhozařízení.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodáníšoupátek,zemníchsouprav,šoupátkovýchkoleček.šoupátkovýchklíčů,stavítekavodícíhozařízení;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)osazeníšoupátkovýchpoklopů;osazenípoklopúseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen89940-11OsazenípoklopůlitinovýchčástiA01tohotokatalogu.c)podkladníblokypodarmatury;blokyseoceňujípříslušnýmicenamisouborůcen4522.-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezděnénamaltucementovou,4523'-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonu,45235-.1Bedněnípodkladníchazaiišt'ovacíchkonstrukcíčástiA01tohotokataloqu.___—___——1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)ušoupátekceny-2122navytvořeníotvorůvestropechšachetproprostupzemníchsoupravšoupátek,b)ustavítekceny72322chemickékotvysvyvnánírnotvoruachemickoupatronou,osazenírámůavodícíhozařízení.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodáníšoupátek,zemníchsouprav,šoupátkovýchkoleček.šoupátkovýchklíčů,stavítekavodícíhozařízení;tytonákladyseoceňujívespecifikacLb)osazeníšoupátkovýchpoklopů:osazenípoklopůseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen89940-11OsazenípoklopůlitinovýchčástiA01tohotokatalogu.c)podkladníblokypodarmatury;blokyseoceňujípříslušnýmicenamisouborůcen4522.-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezděnénamaltucementovou,4523'-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonu,45235-.1Bedněnípodkladníchazaiišt'ovacíchkonstrukcíčástiA01tohotokatalouu.___—___—dílcúatěsnění:dodánítěchtoseoceňuievespecifikaci.___—___——dílcůatěsnění:dodánítěchtoseoceňuievespecifikaci.RevizníačistícíŠachtazpolypropylenuPPprohladkétroubyDN600Šachtovédno___—__-(DNšachtv/DNtrubníhovedení)DN600/200průtočné1.Vpříslušnýchcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)vyrovnávacínásypnouvrstvuZeštěrkopískutl.100mm,b)dodáníamontážšachtove'hodna,troubyŠachty,teleskopuapoklopu,příslušnéhodílušachty,c)napojenístávajícíhokanalizačníhopotrubí.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)fixováníšachtyobsypem,kien?seoceňujecenamisouboru174..-....Zásypsvpaninouziakékolivhorniny,kataloqu800—1ZemníprácečástiA07.___-___korugovana,svetlehloubky3000mmkorunovaná,světléhloubkv3000mm—1.Vpříslušnýchcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)vyrovnávacínásypnouvrstvuzeštěrkopískutl.100mm,b)dodáníamontážšachtovéhodna,troubyŠachty,teleskopuapoklopu,příslušnéhodílušachty,c)napojenístávajícíhokanalizačníhopotrubí.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)fixováníšachtyobsypem,kien?seoceňujecenamisouboru174..-....Zásypsvpaninouziakékolivhorniny,kataloqu800—1ZemníprácečástiA07.___-___kcenarn2331-2334zaurlznutlsachtoverourykcenám2331-2334zauříznutíšachtovéroury—1.Vpříslušnýchcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)vyrovnávacínásypnouvrstvuzeštěrkopískutl.100mm,b)dodáníamontážšachtovéhodna,troubyŠachty,teleskopuapoklopu,příslušnéhodílušachty,c)napojenístávajícíhokanalizačníhopotrubí.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)fixováníšachtyobsypem,kien?seoceňujecenamisouboru174..-....Zásypsvpaninouziakékolivhorninv.kataloqu800-1ZemníprácečástiA07.___—___—lmnovvpromduzatizeniD400steleskoplckvmadapteremlitinovýprotříduzatíženíD400steleskopickýmadaptérem—



1.Vpříslušnýchcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)vyrovnávacínásypnouvrstvuzeštěrkopískutl.100mm,b)dodáníamontážšachtovéhodna,troubyšachty,teleskopuapoklopu,příslušnéhodílušachty,c)napojenístávajícíhokanalizačníhopotrubí.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)fixováníšachtyobsypem,kterýseoceňujecenamisouboru174......-Zásypsvpaninouziakékolivhorniny.kataloqu800-1ZemníprácečástiA07.___—___——1.Vcenách89910-_112nejsouzapočtenynákladynadodánípoklopůvčetněrámů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci.2.Vcenách89910-_113nejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípoklopů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)montážrámů,kteráseoceňujecenamisouboru45211-21..částiA01tohotokatalogu.3.Poklopyavtokovémřížedělímedotěchtotřídzatížení:a)A15,A50proplochypoužívanévýlučněchodci&cyklisty,b)B125prochodníky,pěšízónyaplochysrovnatelné,plochyprostáníaparkováníosobníchautomobilůivpatrech.c)0250propoklopyumístěnévplošeodvodňovacíchproužkůpozemníkomunikace,kteráměřenoodhranyobrubníku.zasahujenejvíce0,5rndovozovkyanejvíce0.2mdochodníku,d)D4OOprovozovkypozemníchkomunikací,ulicepropěší,zpevněnékrajniceaparkovacíplochy,kteréjsoupřístupnéprovšechnydruhysilničníchvozidel,e)E600oroDlOChV.kterébudouvvstavenézvláštěvvsokémuzatíženíkol.___—___——1.Vcenách89910-.112nejsouzapočtenynákladynadodánípoklopůvčetněrámů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci.2.Vcenách89910-.113nejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípoklopů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)montážrámů,kteráseoceňujecenamisouboru4521121..částiA01tohotokatalogu.3.Poklopyavtokove'mřížedělímedotěchtotřídzatížení:a)A15,A50proplochypoužívanévýlučněchodciacyklisty,b)B125prochodníky,pěšízónyaplochysrovnatelné,plochyprostáníaparkováníosobníchautomobilůivpatrech,c)0250propoklopyumístěnévplošeodvodňovacíchproužkůpozemníkomunikace,kteráměřenoodhranyobrubníku,zasahujenejvíce0,5mdovozovkyanejvíce0,2mdochodníku,d)D4OOprovozovkypozemníchkomunikací,ulicepropěší,zpevněnékrajniceaparkovacíplochy,kteréjsoupřístupnéprovšechnydruhysilničníchvozidel,e)E600vroDIOChV.kterébudouvvstavenézvláštěvvsokémuzatíženíkol.___-___atvpdo1m2—1.Vcenách89910-.112nejsouzapočtenynákladynadodánípoklopůvčetněrámů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci.2.Vcenách89910-.113nejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípoklopů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)montážrámů,kteráseoceňujecenamisouboru45211-21..částiA01tohotokatalogu.3.Poklopyavtokovémřížedělímedotěchtotřídzatížení:a)A15,A50proplochypoužívanévýlučněchodciacyklisty,b)B125prochodníky,pěšízónyaplochysrovnatelné,plochyprostáníaparkováníosobníchautomobilůivpatrech,c)C250propoklopyumístěnévplošeodvodňovacíchproužkůpozemníkomunikace,kteráměřenoodhranyobrubníku,zasahujenejvíce0,5mdovozovkyanejvíce0,2mdochodníku,d)D4OOprovozovkypozemníchkomunikací,ulicepropěší,zpevněnékrajniceaparkovacíplochy,kteréjsoupřístupnéprovšechnydruhysilničníchvozidel,e)E600proplochv.kterébudouvvstavenézvláštěvvsokémuzatíženíkul.___-___atvDDres1do2m2atvppřes1do2m2—1.Vcenách89910-.112nejsouzapočtenynákladynadodánípoklopůvčetněrámů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci.2.Vcenách89910-.113nejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípoklopů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)montážrámů,kteráseoceňujecenamisouboru45211-21..částiA01tohotokatalogu.3.Poklopyavtokovémřížedělímedotěchtotřídzatížení:a)A15,A50proplochypoužívanévýlučněchodciacyklisty,b)B125prochodníky,pěšízónyaplochysrovnatelné,plochyprostáníaparkováníosobníchautomobilůivpatrech,c)0250propoklopyumístěnévplošeodvodňovacíchproužkůpozemníkomunikace,kteráměřenoodhranyobrubníku,zasahujenejvíce0,5rndovozovkyanejvíce0,2rndochodníku,d)D400provozovkypozemníchkomunikací,ulicepropěší,zpevněnékrajniceaparkovacíplochy,kteréjsoupřístupnéprovšechnydruhysilničníchvozidel,e)E600oroDlOChV.kterébudouvvstavenézvláštěvvsokémuzatíženíkol.___—___——1.Vcenáchosazenípoklopůjsouzapočtenyinákladynajejichpodezdění.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodánípoklopů;tytoseoceňujívespecifikaci.Ztratnésenestanoví.___—___—zabudovamdohmuzdlnekzabudovánídohmoždinekAŠ8:8,000[A]Soza=23,000[B]Celkem:A+B=31,000ÍCÍ(oceňovanýchcenamitétočásti).___—___—osazovanadovvnechanvchotvoruosazovanádovvnechanýchotvorů



(oceňovanýchcenamitétočásti).___—___“——„___—___!-——___—___“——9Ostatníkonstrukceapráce-bourání339834,67___-Mn(podlaha»zed,Zed»stropatechnologlckych)vesvnkusbltumenovympovrTěsnícíplechdopracovníchsparbetonovýchkonstrukcíhorizontálníchivertikálních(podlaha-zeď,zeď-stropatechnologických)vesvitkusbitumenovýmpovrchemoboustranným.šířkv150mmVODOROVNEPHACOVNISPARY2'(78+4645+78+4645)RN-spáradno-stěny+vpol,výškystěny=258,000[A]3'(3*2475)ŠO-spáradno-stěny+vpol,výškystěny+stěny-strop=24,750[B]2'5.25+3„5spáraRN—UK-stěny+dna=14,000[C]4'2.3AŠ-spáradno-stěny=9,200[D]Mezisoučet:A+B+C+D=305.950[E]SVISLÉPRACOVNÍSPÁRY6“7„65+72'647+13'642RN=206,900[U45.25šo=21,ooo[G]6“6,4UK=38,4UU[H]Mezisoučet:F+G+H=266,300[l](305„95+265.3)*o„110%přesahyazrramé=57,225[J]Celkem:A+B+C+D+F+G+H+J=629.475[K]—___-__—mmeralmmpovrchemskrvstallzamminerálnímDovrchern&krvstalizací——998Přesunhmot2390387,18Přesunhmotpronádrže,jímky„zásobníkyajámypozemnímimozemědělstvíse130998142251svislounosnoukonstrukcímonolitickoubetonovoutyčovouneboplošnouvodorovnáT2560617933,522390387,18doorPřesunhmotpronádrže,jímky,zásobníkyajámypozemnímimozemědělstvísesvislounosnoukonstrukcímonolitickoubetonovoutyčovouneboplošnouvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvýškvdo25m—cenamičástiA03tohotoceníku.



',_Firma:OHLZS,a.s.„AvAspe„,,-.-,,PrllohakformularlprooceneninabidkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1Rozpočet:8002OdtokováslokaDN300„„.,.,,.Cena1234569101Zemnípráce3789313,10Rozebránídlažebadílcůvozovekaplochspřemístěnímhmotnaskládkuna---—--StRozebránídlažebadílcůvozovekaplochspřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo3mnebosnaloženímnadopravníprostředek,sjakoukolivvýplníspárstrojněplochyjednotlivěpřes200m2zesilničníchdílcůjakýchkolivrozměrů,složemzkamenivaneboživiceseSDa'ramizalitýmiživící1.Cenyjsouurčenyprorozebránídlažebadílcůvčetněodstraněnílože.2.Cenynelzepoužítprorozebránídlažebuloženýchdobetonovéholoženebodocementovémalty,kteréseoceňujícenamiproodstraněnípodkladůnebokry1ůzbetonuprostéhosouborucen113107.Provolbutěchtocenjerozhodujícítloušťkabouranédlažbyvčetněloženebopodkladu.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynapopř.nutnéočištění:a)dlažebních,kteréseoceňujecenamisouborucen97907»11Očištěnívybouranýchdlažebníchkostekčasti(301,b)betonových,kameninovýchnebokamennýchdeseknebodlaždic,kteréseoceňujecenamisouborucen9790.-..Očištěnívybouranýchobrubníků,krajníků,deseknebodílcůčasti001.4.Přemístěnívybouranédlažbyvčetněmateriáluzložeaspárnavzdálenostpřes3mseoceňujecenamisouborůcen99722-1Vodorovnádopravasutiavybouranýchhmot.Odstraněnípodkladůnebokrytůstrojněplochyjednotlivěpřes50m2do200m221131071525přemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo20mnebosnaloženímnadopravníM218,00035,41637,380Odstraněnípodkladůnebokry1ůstrojněplochyjednotlivěpřes50m2do200m2spřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo20mnebosnaloženímnadopravníDrostředekzkamenivatěženého,otl.vrstvvpřes100do200mm1.Provolbucenzhlediskamnožstvíseuvažujekaždásouvisleodstraňovanaplochakrytunebopodkladustejnéhodruhusamostatné.Odstraňuje-liseněkolikvrstevvozovkynajednou,jedn01|ive'vrstvyseoceňujíkažda'samostatně.2.Cenya)_7111až_7113,_7151až—7153,—7211až-7213a-7311až-7313lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokwtůZeštěrkopísku,škváry,struskynebozmechanickyzpevněnýchzemin,b)_7121až7125,f7161až—7165,—7221až-7225a-7321až-7325lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokwtůZezeminstabilizovanýchvápnem,c)_7130až-7134,_7170až—7174,_7230až-7234a-7330až-7334lzepoužítiproodstraněnídlažebuloženýchdobetonovéholožeadlažebzmozaikyuloženýchdocementovémaltynebopodkladuzezeminstabilizovanýchcementem.3.Cenylzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůopatřenýchživičnýmipostřikynebonátěry.4.Cenyodlišene'podletloušťky(např.do100mm,do200mm)jsouurčenyvždyproceloutloušťkujednotlivýchkonstrukcí.5.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynazarovnánístyčnýchplochbetonovýchneboživičnýchpodkladůnebokwtů,kteréseoceňujecenamisouborucen91973—ZarovnánístyčnéplochyčástiC01tohotoceníku.Množstvísutizískanézezarovnanístyčnýchplochpodkladůnebokrytůsezvlášťnevykazuje.6.Přemístěnívybouranéhomateriáluvětšívzdálenost,nežjeuvedeno,seoceňujecenamisouborůcen99722—1Vodorovnádopravasuti.7.Ceny-714.,-718.,_724.a—734.nelzepoužítproodstraněnípodkladunebokrytufrézováním.___-__—ktervchbvlanazacatkuzemnlchDraclatosDodenrenlm,vzenrenlmneboVWeDočasnézajištěnípodzemníhopotrubínebovedenívevýkopištivestavuipoloze,vekterýchbylanazačátkuzemníchpracíatospodepřením,vzepřenímnebovyvěšením,příp.sochrannýmbedněním,sezřízenímaodstraněnímzajišťovacíkonstrukce,&opotřebenímhmotkabelůakabelovýchtratízvolněloženýchkabelůatodo3kabelů1.Cenynelzepoužítprodočasnézajištěnípotrubívprovozupodtlakempřes1MP3apotrubínebojinýchvedenívprovozuunichžinvestorzakazujepoužítpřivykopávcekovovénástrojenebonářadí.2.Ztíženívykopávkyvblízkostivedení,potrubíastokvevýkopištinebopodéljehostěnseoceňujecenamisouborucen12000-..a13000-..Příplatkyzaztíženívvkonávkv.___—___——___-__—vedenlnebovvbusmnpro|akoukol|vtnduhornmyvedenínebovýbušninproiakoukolivtříduhorninv



1.Cenajeurčena:a)propodzemnívedeníprocházejícíhloubenouvykopávkounebouloženévestěněvýkopupřijakékolivhloubcevedenípodpůvodnímterénemnebojehovýšcenadednemvýkopuajakemkolivsměruvedeníkestranámvýkopu;b)provýbušninynezaloženédodavatelem.2.Cenulzepoužítitehdy,narazí-Iisenavedenínebovýbušninuažpřivykopávceatoprozbývajícíobjemvýkopu,kterýjeprojektantemneboinvestoremoznačen,vněmžbytotonebojinénepředvídanévedenínebovýbušninamohlobýtuloženo.3.Množstvíztíženívykopávkyvblízkostia)podzemníhovedení,jehožpůdorysnéavýškovápoloha»jevprojektuuvedena,seurčíjakoobjemmyšlenéhohranolu,jehožprůřezjepravidelnýčtyřúhelníkjehožhornívodorovnáaoběsvisléstranyjsouvevzdálenosti0,5madolnívodorovnáhranavevzdálenosti1modpřilehléhovnějšíholícevedení,příp.jehoobaluadélkaserovnáosovédélcevedenívevýkopištinebodélcevedenívestěněvýkopu.Vymezí-Iiprojektvětšíprostor,vněmžjenutnopřivykopávcepostupovatopatrně,lzepoužítcenaprocelýobjemvýkopuvtomtoprostoru.Odtaktozjištěnéhomnožstvíseodečítáobjemvedeníispříp.sevyskytujícímobalem;»nenívprojektuuvedena,avšakkterápodleprojektunebosděleníinvestorajsoupravděpodobněvevýkopištiuložena,serovnáobjemuvýkopu,kterýjeprojektantemneboinvestoremoznačen.b)výbušniny,určívždyprojektantneboinvestor,aťjevprojektuuvedenočineuvedeno.4.Je"vedeníuloženovevýkopištitak,žesevykopávkavcelémvýšepopsanémobjemunevykopává,např.blízkostěnnebodnavýkopu,oceňujeseztíženívykopávkyjenprotučástobjemu,vnížseztíženévykopávkaprovádí.5.Jsou»|ivevýkopišlidvěvedenípoloženatakblízkosebe,Žesevýšeuvedenéobjemyprooběvedenípronikají,určísemnožstvíztíženívykopávkytak,abysepronikZapočetljenjednou.6.Objemztíženívykopávkyseodcelkovéhoobjemuvýkopuneodečítá.7.Dočasnézajištěnírůznýchpodzemníchvedenívevýkopištiseoceňujecenamisouborucen11900-14Dočasne'zaiištěníoodzemníhonotrubínebovedeníve___—___——___—___——___—___——___—___——HloubenízapaženýchrýhŠířkydo800mmstrojněsurovnánímdnadopředepsaného-_--Hloubenízapaženýchrýhšířkydo800mmstrojněsurovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspáduvhorninětřídytěžitelnostiIskupiny3přes50do100m31.4*(4.75-0.2)*11.1*0.5=35,354IAIvzdálenostdo3modpodélnéosvrýhynebonaloženínadooravníprostředek.--—--proflluaspaduvhommetrldyteZItelnostl||skuplny4pres20do50m3Hloubenízapaženýchrýhšířkydo800mmstrojněsurovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspáduvhorninětřídytěžitelnosti||skupiny4přes20do50m3—vzdálenostdo3modDode'lne'osvthnebonaloženínadopravníprostředek.___—___——___—_200m,oDrurezuTVDres1,5do4m2200rn,oprůřezuTVpřes1,5do4m2—-_-____nadopravnlprostredkynebopremlstemmdo5m,vsechtvaruprurezusachetvRaženíŠachetsvislýchhloubkydo15msvytěženímrubaninynapovrch,snaloženímnadopravníprostředkynebopřemístěnímdo5m,všechtvarůprůřezůšachetvhorniněI.stupněražnostimokré,oprůřezuTVpřes10do40m2—n_--___nadopravnlprostredkynebopremlstemmdo5m,vsechtvaruprurezusachetvRaženíŠachetsvislýchhloubkydo15msvytěženímrubaninynapovrch,snaloženímnadopravníprostředkynebopřemístěnímdo5m,všechtvarůprůřezůšachetvhorniněII.stupněražnostisuché,aprůřezuTVpřes10do40m2—___-___vvkopuDres4do6m,SlrkaDres1,2do2,5mvýkopupřes4do6m,šířkapřes1,2do2,5rn(započítávaiíseoběstranvvýkopu).___—___—vvkopupres4do6m,Sll'kapres1,2do2,5rnvýkopupřes4do6m,šířkapřes1,2do2,5m——___-___55kq/m2do1roku



55ka/m2do1roku2*(4.0+3.0)*10.6'0.25cca2postupy=37,100[Al—___—___———-_-____ztypovychobloukupoddajnychuplnychaproflloveocellK11500.0,vcetnespoleTypovákonstrukcevýstroješachetdočasnězabudovanýchzúplnýchocelovýchrámůztypovýchobloukůpoddajnýchúplnýchaprofilovéoceliK115000,včetněspoiovacíchprvkůmontážvčetnědodánímateriálu,vhorniněsuché14'77.2*20474hmotnostrámů-14kspo0,8m+zdvojenínadštolou=4994,792[A]2'3.2*20474hmotnostpřevázek=132,736[B]14'(2+3+2+3)'0.8*6428hmotnostzávěsů=703,360[C]74“8'2“345hmurnasrspajek=784,000[D]Celkem1A+B+C+D=6614,288[E]0.25*6614„28825%suchá=1653,572[f7—-_-____ztypovychobloukupoddajnychuplnychaproflloveoceliK11500.0,vcetnespoleTypovákonstrukcevýstroješachetdočasnézabudovanýchzúplnýchocelovýchrámůZtypovýchobloukůpoddajnýchúplnýchaprofilovéoceliK11500.0,včetněsooiovacíchprvkůdemontážvhorniněsuché——___-___montazvcetnedodaniDomocnehomaterlalu,vhommesuchemontážvčetnědodánípomocnéhomateriálu,vhorniněsuché1.Dodáníkonstrukceaspojovacíhomateriáluseoceňujevespecifikaci.Ztratne'sestanovívevýši1%.2.Cenyplatípromontážrámůijednotlivýchkonstrukčníchprvkůnosnéipomocnékonstrukce.___-___demontazvhommesuchedemontážvhorniněsuché—1.Dodáníkonstrukceaspojovacíhomateriáluseoceňujevespecifikaci.Ztratnésestanovívevýši1%.2.Cenyplatípromontážrámůijednotlivýchkonstrukčníchprvkůnosnéipomocnékonstrukce.Paženívýrubuštol,raženýchvhorniněmokré.trvalezabudovanéocelovýmipažnicemi___-___hmotnostipřes35do55kq/m2.délkvŠtolvdo200m—___—___—sDonechanlmDaznlcvevvrubusponechánímDažnicvevýrubu2*(4.0+3.0)'10.6'0.75:111,300IAI—___-___ztvoovvchobloukuZDroflloveocellKdelkvstolv,do200m,vhornlnemoNosnátypovákonstrukcevýstroještoltrvalezabudovanýchzúplnýchocelovýchrámů,ztypovýchobloukůzprofilovéoceli"K"délkyštoly,do200m,vhorniněmokré23'62'20.74hmotnostrámů-23kspo0,7m;165kg/rám22957,524[A]23'6'0.7'6.28hmotnostztužení=606,648[B]23'8'2'35hmotnostspojek=1288,000[C]232.0'16.0+23'2'0.1*3.77prahy=753,342[D]Celkem:A+B+C+D=5605.514[El—Typovákonstrukcevýstroješachettrvalezabudovanýchzúplnýchocelovýchrámů___-__-TypovákonstrukcevýstroješachettrvalezabudovanýchzúplnýchocelovýchrámůztypovýchobloukůpoddajnýchúplnýchaprofilovéoceliK11500.0,včetněsnoiovacíchprvkůmontážvčetnědodánímateriálu,vhorniněmokré—___—___—1.Cenyjsouurčenyprovšechnystupněražnostiamíryzavodnění.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynavyklopenírubaninynadopravníprostředek,dozásobníkunebonaterénpopř.navypuštěnízezásobníkunadopravníprostředek.3.Provolbucenyjerozhodujícíhloubka,kterájeurčenavzdálenostídnašachtyodvodorovnéroviny,proloženéstřednímbodemústíŠachtyvesrovnanémterénu.4.Objemrubaninysestanovívm3rostléhostavujakosoučinplochyteoretickéhovýrubníhoprůřezu,příslušnéhosoučinitelezpřílohyč.7adélkyŠtoly.5.Jestližetrvalýnadměrnývýrubjevyplňovánzakládkouzrubaninyzapažení,prourčenízbyléhomnožstvírubaninyzražbyprosvislépřemístěnírubaninyvhořeseodobjemurubaninyzražby(vrostlémstavu)odečteobjemzakládkyredukovaný(znakypřenéhostavunarostlýstav)příslušnýmsoučinitelem2přílohyč.8.___-_prostredku,beznalozemvykopku,avsakseslozemmbezrozhrnutlzhormnyindyteZ|Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytěžitelnostiIskupinv1až3naskládkunebomeziskládku1.Přemísťuje-lisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceňujesenakládánívýkopku,ikdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatí.vylučuje—liprojektpoužitídozeru.2.Cenynelzepoužít,předepisuje-liprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupnéobvyklýmdopravnímprostředkům;totopřemístěníseoceňuieindividuálně.



-_-____prostredku,beznalozemvykopku,avsakseslozemmbezrozhrnutlzhormnyindyteZ|Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytéžitelnostiIInavzdálenostskupiny4a5naskládkunebomeziskládku35.354výkapy=35,354[A]59.307'1.4štola-souč.zvětšenírubaninydlepřílohyč.7MetodikyÚRS=83,030[B]31.8'1.13+95.4*1.09šachty-souč.zvětšenírubaninydlepřílohyč.7MetodikyÚRS:139,920[C]Celkem:A+B+C=258,304[D]1.Přemíst'uje-Iisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceňujesenakládánívýkopku,ikdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatí,vylučuje-Iiprojektpoužitídozeru.2.Cenynelzepoužít,předepisuje-liprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupnéobvvklýmdopravnímDrostředkům:totopřemístěníseoceňuieindividuálně.___-___200rn,hornlnvmokre200m,horninvmokré1.Cenyjsouurčenyprovšechnystupněražnostiavýrubníprůřezy.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)manipulacisrubaninoukzařízeníprosvislépřemístěnírubaninyvhoře,b)vyklopenírubaninynadopravníprostředek,dozásobníkunebonaterén,jestliženeníprováděnosvislépřemístěnírubaninyvhoře.3.DodélkydopravnítrasyvhořesezapočítáváidélkavodorovnéhopřemístěnínavazujícíŠtolounebotunelempopř.inádvořímimohoru,pokudtatodopravapřímonavazujestejnýmdopravnímprostředkem,bezpřekládání,napřemístěnízhory.4.Objemrubaninysestanovívm3rostléhostavusoučinemteoretickéhovýrubníhoprůřezu,příslušnéhosoučinitelezpřílohyč.7adélkyštoly.5.JestližetrvalýnadměrnývýrubjevyplňovánZakládkouzrubaninyzapažení,prourčenízbyléhomnožstvírubaninyzražbyprovodorovnépřemístěnírubaninyvhořeseodobjemurubaninyzražby(vrostlémstavu)odečteobjemzakladkyredukovaný(znakvořene'hostavunarostlvstav)oříslušnvmsoučinitelemzDřílohvč.6.___-___sVDanlnvdoDredeosanehotvarusvvaninvdopředepsanéhotvaru1.Cenajeurčenaipro:a)zasypáníkorytvodotečíaprohlubnívterénubezpředepsanéhozhutněnísypaniny,b)uloženívýkopkupodvodoudoprohlubnívedněvodotečínebonádrží.2.Cenunelzepoužítprouloženívýkopkuneboornicenatrvaléskládkyspředepsanýmzhutněním:totouloženívýkopkuseoceňujecenamisouborucen171..Uloženísypaninydonásypů.3.Vcenějsouzapočtenyinákladynarozprostřenísypaninyvevrstvách&hrubýmurovnánímnaskládce.4.Vceněnejsouzapočtenynákladynazískánískládekaninapoplatkyzaskládku.5.Množstvíjednotekuloženívýkopku(sypaniny)seurčívm3uloženéhovýkopku(sypaniny),vrostlémstavuzpravidlavevýkopišti.Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zeminya___-___kamenízatříděnéhodoKataloquodpadůpodkódem170504—___—___—zhutnenlmlam,sachet,rvhnebokolemoblektuvtechtovvkoDavkachzhutněnímiam,šachetrýhnebokolemobiektůvtěchtovvkobávkách(3.0*4.0-2*1.131)*2.28=22,203[A](1.2*4.5-0.47-0.071)*11.1=53,935[B]Celkem:A+B=76,138[C]1.CenynelzepoužítprozásyprýhprodrenážnítrativodyproIesnickoáechnickémelioraceazemědělské.Zásyptěchtorýhseoceňujecenamisouborucen174Zásyprýhprodrény.2.Vcenáchjezapočtenopřemístěnísypaninyzevzdálenosti10modkrajevýkopunebozasypávanéhoprostoru,měřenoktěžištiskládky.3.Objemzásypujerozdílobjemuvýkopuaobjemudoněhovestavěnýchkonstrukcínebouloženýchvedeníisjejichobkladyapodklady.ObjempotrubídoDN180,příp.isobalem,seodobjemuzásypuneodečítá.Prostanoveníobjemuzásypuseodobjemuvýkopuodečítáiobjemobsypupotrubíoceňovanýcenamisouborucen175Obsyppotrubí,přichází-Iivúvahu.4.Odklízenízbyléhovýkopkupoprovedenízásypuzářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujamarýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborucen167Nakládánívýkopkunebosypaninya162Vodorovnépřemístěnívýkopku.5.Rozprostřenízbyléhovýkopkupodélvýkopuanadvýkopempoprovedenízásypůzářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujamarýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborůcen171Uloženísypaninydonásypů.6.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynaprohozenísypaniny,tytonákladyseoceňujícenou17411-1109Přínlatekzaprohozenísvoaninv.___-___skumnv1az3sezhutnenlmskupinv1až3sezhutněním1.Cenyjsouurčenyprourovnánívšechnovězřizovanýchploch(vzářezechinanásypech)vodorovnýchnebovesklonudo1:5podzpevněníplochjakéhokolivdruhu,podhumusování,(nevšakproplochyzásypurýhpropodzemnívedení),drnova'níapod.adále,předepíše"projekturovnáníplánězjinéhodůvodu.2.Cenynelzepoužítprourovnánílavicšířkydo3mpřerušujícíchsvahy,prourovnánídnasilničníchaželezničníchpříkopůprojakoukolivšířkudna;totourovnáníseoceňujecenamisoubnrucen182Svahování.3.Urovnáníplochvesklonupřes1:5seoceňujecenamisouborucen182Svahovánítrvalýchsvahůdoprojektovanýchprofilůstrojně.4.Cenvsezhutněnímisouurčenyproiakoukolivmíruzhutnění.___—___———2Zakládání89851,99___-___pracevestole



Dráceveštole1.Vcenáchsouborucennejsouzapočtenynákladyna:a)montážadodávkutvarovek,kteréseoceňujícenamisouboru877..-52.1Montážtvaroveknakanalizačnímpotrubíztrubzplastu,částiA03,b)opláštěnípotrubígeotextilií,kteréseoceňujecenamisouboru21197-11..Zřízeníopláštěnívýplnězgeotextilieodvodňovacíchžebernebotrativodůvrýzenebozářezusestěnamikataloqu800-2Zvláštnízakládáníobiektů,částiA01.___-_.nIozepodtrubkyas]ejlchobsypemvotevrenemvykoputrubkakorugovanasenTrativodyzdrenážníchtrubekproliniovéstavbyakomunikacesezřízenímŠtěrkovéholožepodtrubkyasjejichobsypemvotevřenémvýkoputrubkakorugovanásendvičováPErHDSN8celoperforovaná360“DN1001.Vcenáchsouborucennejsouzapočtenynákladyna:a)montážadodávkutvarovek,kteréseoceňujícenamisouboru877..-52.1Montážtvaroveknakanalizačnímpotrubíztrubzplastu.částiA03,b)opláštěnípotrubígeotextilií,kteréseoceňujecenamisouboru211237-11..Zřízeníopláštěnívýplnězgeotextilieodvodňovacíchžebernebotrativodůvrýzenebozářezusestěnamikataloau800-2Zvláštnízakládáníobiektu.částiA01.___-___Dazenlneboobezdlvkvstolsnalozenlmuvolnenehomaterlalu,delkvstolydo200Očišténíštoltlakovouvodoupříp.jinýmvhodnýmZpůsobemlícníchplochvýrubu,paženíneboobezdívkyštolsnaloženímuvolněnéhomateriálu,délkyštolydo200mvhorniněI.stupněražnosti1.Cenyjsouurčeny:a)provšechnymíryZavodněníhorniny,b)proočištěníopěraklenby(zapažene'inezapažene'»přílohač.8).2.Cenynelzepoužítproočištěnílícníchplochprováděnébezprostředněpředbetonážínosnéobezdívkyštolnebobezprostředněpředzajištěnímvýrubuštolstříkanýmbetonem;1010očištěnílícníchplochvýrubujezapočtenovcenáchtěchtokonstrukcí.___-___Dazenlneboobezdlvkvstolsnalozenlmuvolnenehomaterlalu,delkvstolvdo200Očištěníštoltlakovouvodoupříp.jinýmvhodnýmzpůsobemlícníchplochvýrubu.paženíneboobezdívkyštolsnaloženímuvolněnéhomateriálu,délkyštolydo200mvhornině||.staněražnosti2'(3.0+4.U)'10.6'U.6=89,040[A](757-204)*15.9=37,927[B]Celkem:A+B=176,967[C]1.Cenyjsouurčeny:a)provšechnymíryzavodněníhorniny,b)proočištěníopěraklenby(zapaženéinezapažené-přílohač.8).2.CenynelzepoužítproočištěnílícníchplochprováděnébezprostředněpředbetonážínosnéobezdívkyštolnebobezprostředněpředzajištěnímvýrubuŠtolstříkanýmbetonem;totoočištěnílícníchplochvýrubujezapočtenovcenáchtěchtokonstrukcí.___—___—1.Cenajeurčenaprovšechnystupněražnostiamíryzavodnění.2.Vcenějsouzapočtenyinákladynanaloženíuvolněnéhomateriáluanaplavenindotl.100mmnadopravníprostředek.3Svisléakompletníkonstrukce445993,19___—___—1*1*0.16+2*1*0.3*0.16žlábekzopracovanéhokamene=0,256[A](1+1+1+1)*5.6*0.16stěnapodvstupnímúsekem=3,584[B]Celkem:A+B=3,840ICI—___—___—___—___——Drohlídkv.___—___—4.0*3.0*0.2dnošachty=2,400[A]15.9*1.9*0.2dnoštoly=6,042[5]Celkem:A+B=8,442[C]___-___mokré—4Vodorovnékonstrukce47926,64___-___63mm1.Ceny»1111a-1192|zepoužítiprozřízenísběrnýchvrstevnaddrenážnímitrubkami.2.Vcenách-5111a-1192jsouzapočtenyinákladynaprohozenívýkopkuzískanéhoDřizemníchpracích.___-___oceňuiívespecifikaci.Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonuprostéhovotevřenémvýkopudeskypod___-___potrubí,stokvadrobnéobiektvzbetonutř.C16/20



1.2*0.1*11.1výkap=1,332[A]15.9'1.9*0.15štola=4,532[B]U.3*0.3'2*(3.0+4.0)aberanaváníokapne'hrany:1,260[C]Celkem:A+B+C:7,124[D]1.Ceny»1121až-1191a-1192lzepoužítiproochrannouvrstvupodželezobetonovékonstrukce.2.Cenv»2121až-2191a-2192isouurčenyproiakékolivúkosvsedel.___-__—cenamzapracevestoleprodeskycenámzapráceveštoleprodeskv1.Ceny-1121až-1191a-1192lzepoužítiproochrannouvrstvupodželezobetonovékonstrukce.2.Ceny-2121až-2191a-2192isouurčenyproiakékolivúkosvsedel,___—___———___—___———5Komunikace32862,43___-__—zhumenltl.50mmzhutněnítl.50mm—Osazenísilničníchdílcůzeželezovéhobetonuspodklademzkamenivatěženéhodotl,___-___40mmiake'hokolivdruhuavelikosti.naplochuiednotlivěvřes50do200m21.Vceněnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánídílců,kteréseoceňujevespecifikaci,b)výplňspár,kteréseoceňujícenamisouborucen599.4»11Vyplněníspármezisilničnímidílcijakékolivtloušťky.2.Početměrnýchjednotekseurčujevm2půdorysnéplochykrytuzdílcůvčetněspár.___—___——8Trubnívedení809971,16___—___——_ššl——_——————___—___———___—___——___—___———___—___—A'1.05Koeficientmnožství=3,731[B]—___—___———___—_m-cenarnzapracevestole,proDNod100do300cenámzapráceveštole.proDNod100do3001.Vcenáchmontážepotrubíztrubkameninovýchhrdlovýchsintegrovanýmtěsněním831..-2121jsoutěsnícíkroužkysoučástídodávkykameninovýchtrub.Tytotroubyseoceňujívespecifikaci,ztratnélzedohodnoutvevýši1,5%.2.Ceny831..-2193jsouurčenyprokaždéjednotlivénapojenídvoudříkůtrubozhrubastejnémprůměru,kdymaximálnírozdílprůměrůje12mm.Platítaképrospojdvourůznýchmateriálů3.Ceny28-31952138—3195jsouurčenyprokaždéjednotlivépřipojenívnitřníkanalizacenakanalizačníDříooiku.___—___——1.Vcenáchmontážepotrubíztrubkameninovýchhrdlovýchsintegrovanýmtěsněním831..-2121jsoutěsnícíkroužkysoučástídodávkykameninovýchtrub.Tytotroubyseoceňujívespecifikaci,ztratnélzedohodnoutvevýši1,5%.2.Ceny831..-2193jsouurčenyprokaždéjednotlivénapojenídvoudříkůtrubozhrubastejnémprůměru,kdymaximálnírozdílprůměrůje12mm.Platítaképrospojdvourůznýchmateriálů3.Ceny26-3195338—3195jsouurčenyprokaždéjednotlivépřipojenívnitřníkanalizacenakanalizačníDřÍDOÍku.___—_m-vvkopuvesklonudo20%DN300výkonuvesklonudo20%DN300



1.Vcenáchmontážepotrubíztrubkameninovýchhrdlovýchsintegrovanýmtěsněním831..»2121jsoutěsnícíkroužkysoučástídodávkykameninovýchtmb.Tytotroubyseoceňujívespecifikaci,ztratne'lzedohodnoutvevýši1,5%.2.Ceny831..-2193jsouurčenyprokaždéjednotlivénapojenídvoudříkůtrubozhrubastejnémprůměru,kdymaximálnírozdílprůměrůje12mm.Platítaképrospojdvourůznýchmateriálů3.Ceny26-3195a38-3195jsouurčenyprokaždéjednotlivépřipojenívnitřníkanalizacenakanalizačnípřípoiku.___—___—1.Vcenáchmontážepotrubíztrubkameninovýchhrdlovýchsintegrovanýmtěsněním831..»2121jsoutěsnícíkroužkysoučástídodávkykameninovýchtmb.Tytotroubyseoceňujívespecifikaci,ztratne'lzedohodnoutvevýši1,5%.2.Ceny831..-2193jsouurčenyprokaždéjednotlivénapojenídvoudříkůtruboZhrubastejnémprůměru,kdymaximálnírozdílprůměrůje12mm.Platítaképrospojdvourůznýchmateriálů3.Ceny26-3195338-3195jsouurčenyprokaždéjednotlivépřipojenívnitřníkanalizacenakanalizačníDřÍDOÍku.___—___——1.Cenyjsouurčenypromontážtvarovekvotevřenémvýkopujakéhokolivsklonu.2.ProvolbucenyuodbočnýchtvarovekjerozhodujícíDNhlavníhořadu;ujednoosýchvětšíDN.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodánítvarovekatěsnícíhomateriálu.kterýiesoučástítvarovek.Tvtonákladvseoceňuiívesnecifikaci.___—___—1.Ceny»2111jsouurčenyprozabezpečeníjednohokoncezkoušenéhoúsekujakéhokolivdruhupotrubí.2.Vcenáchjsouzapočtenynáklady:a)ucen»1111»napřísun,montáž,demontážaodsunZkoušecíhočerpadla,napuštěnítlakovouvodouadodánívodyprotlakovouZkoušku,b)ucen»2111»namontážademontážvýrobkůnebodílcůprozabezpečeníkonceZkoušenéhoúsekupotrubí,namontážademontážkoncovýchtvarovek,namontážZaslepovacípříruby,nazaslepeníodbočekprohydranty,vzdušníkyajine'armaturyaodbočkvproodbočuiícířadv.___-___kamenlnvnacementovoumaltuMC10.tloustkv250mmkameninvnacementovoumaltuMC10,tloušťky250mm—___—___———___—___——dílcůatěsnění:dodánítěchtoseoceňuievespecifikaci.___—___——dílcůatěsnění:dodánítěchtoseoceňuievespecifikaci.___—___——dílcůatěsnění:dodánítěchtoseoceňuievespecifikaci.___—___—Celkem:A=2,000[B]1.Vcenách89910-.112nejsouzapočtenynákladynadodánípoklopůvčetněrámů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci.2.Vcenách89910-.113nejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípoklopů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)montážrámů,kteráseoceňujecenamisouboru4521121..částiAO1tohotokatalogu.3.Poklopyavtokovémřížedělímedotěchtotřídzatížení:a)A15,A50proplochypoužívanévýlučněchodciacyklisty,b)B125prochodníky,pěšízónyaplochysrovnatelné,plochyprostáníaparkováníosobníchautomobilůivpatrech,c)0250propoklopyumístěnévplošeodvodňovacíchproužkůpozemníkomunikace,kteráměřenoodhranyobrubníku,zasahujenejvíce0,5mdovozovkyanejvíce0,2mdochodníku,d)D4OOprovozovkypozemníchkomunikací,ulicepropěší,zpevněnékrajniceaparkovacíplochy,kteréjsoupřístupnéprovšechnydruhysilničníchvozidel,e)E600proplochv.kterébudouvvstavenézvláštěvvsokémuzatíženíkol.___-___osazovanaDnzdemabetonovamosazovanápřizděníabetonování(oceňovanýchcenamitétočásti).___-___C20/2515.9*0.52štola=8,268[A]11.1*0.47výkop=5,217[B]Celkem:A+B=13,485[C]rubemcihelnéhozdivastokčástiA03tohotokatalouu.___—___—C25/30



šachta'(3.U*4.07((2.36+2.17)*1.5*0.5+(0.97+0.83)'1.5*0.5))722868224.U5+0.372.28)=19,219[A](3.U*4.071.13170.1258)'(224.05+0.3f218.09)=67,252[B]Celkem:A+B:86,471[C]1.Obetonovánízdivastokveštoleseoceňujecenamisouborucen35931-02VýplňzarubemcihelnéhozdivastokčástiA03tohotokataloqu.899623192_ŠOtgíeetonovanlpotrublnebozdivastokbetonemprostymPnplatekkcenezapraceve35,616201,697183,39ObetonovánípotrubínebozdivastokbetonemprostýmPříplatekkcenězapráceveštole15.9'(0.52+1.72)štola=35,616[Al1.Oberonovánízdivastokveštoleseoceňujecenamisouborucen35931-02VýplňzarubemcihelnéhozdivastokčástiA03tohotokatalogu.9Ostatníkonstrukceaoráce—bourání1093,5079979094441OolřteqlvyP-cču'raqychprvkukorn-unlka'modqujgvamhomaterialusoqkllzenlmaM218,00060,751093,50ulozenlmoolstenychhmotaspUJovaC|homaterlalunaskladkunavzdalenostdo10rnOčišténívybouranýchprvkůkomunikacíodspojovacíhomateriálusodklízenímauloženímočištěnýchhmot&spojovacíhomateriálunaskládkunavzdálenostdo10msilničníchdílcůspůvodnímvvolněnímspárkamenivemtéženvm18silničníDanelv=18,000[A]1.Ceny05-4441a05-4442jsouurčenyjenproočištěnívybouranýchdlaždic,deseknebotvarovekuloženýchdoložezesypkéhomateriálubezpojiva.2.Přemístěnívybouranýchobrubníků.krajníkú.deseknebodílcůnavzdálenostpřes10rnseoceňujecenamisouborucen99722-1Vodorovnádopravavybouranýchhmot.997Přesunsutě16440,44„997221551R_VodorovnadopfauvasutlŘeznalozenl,aleses.lozenlmashrubymurovnanlmze51400281,361519134SVDkVChmaterlalunaskladkunebokrecvklaclVodorovnádopravasutibeznaložení.alesesložením&shrubýmurovnánímzesvokýchmateriálůnaskládkunebokrecyklaci5.4:5,400[A]1.CenynelzepoužítprovodorovnoudopravusutipoŽeleznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiprostředky.2.Je»|inadopravnídrázeprovodorovnoudopravusutipřekážka,prokteroujenutnosuťpřekládatzjednohodopravníhoprostředkunadruhý,oceňujesetatodopravavkažde'músekusamostatně.3.Ceny99722-155jsouurčenyprosypkýmateriál,např.kamenivoahmotykamennéhocharakterustmelene'va'pnem,cementemneboŽivicí.4.Ceny99722-156jsouurčenyprodrobnýkusovýmateriál(dlažebníkostky,lomovýkámen).81997221571RVodorcyvv'nadopraYavybouranychhmot.beznalozenl,aleseslozenlmashrubymT71344457,853362,45urovnammnaskladkunebokrecvklamVodorovnádopravavybouranýchhmotbeznaložení.alesesloženíma&;hrubýmurovnánímnaskládkunebokrecvklaci7.344=7,344[A]1.Cenynelzepoužítprovodorovnoudopravuvybouranýchhmotpoželeznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiprostředky.2.Je-linadopravnídrázeprovodorovnoudopravuvybouranýchhmotpřekážka,prokteroujenutnovybouranéhmotypřekládatzjednohodopravníhoprostředkunadruhý,oceňuiesetatodopravavkaždémúsekusamostatně.997221612_Nakládánínadopravníprostředkyprovodorovnoudopravuvvbouranýchhmot12,744624,117953,66Nakládánínadopravníprostředkyprovodorovnoudopravuvvbouranýchhmot—1.Cenylzepoužítipropřekládánípřilomenédopravě.2.CenynelzepoužítpřidopravěpoŽeleznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiDrostředkv.83997221861R_betonuzatříděnéhodoKatalouuodnadůpodkódem170101T7344255781878'45Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zprostéhobetonuzatříděnéhodoKataloauodpadůpodkódem170101——84997221873R_kamenízatříděnéhodoKataloquodpadůpodkódem170504T5400319'73172654Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zeminyakamenízatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170504——998Přesunhmot521956,44998275111_PresunIjmotProtrubnlvedenlhloubeneztrubkamenlnovychprokanalizacevestole45514241119,06521955,44dopravnivzdalenostdo50mPřesunhmotprotrubnívedeníhloubenéztrubkameninovýchprokanalizaceveštoledopravnívzdálenostdo50m—1.Položkypřesunuhmotnelzeužítprozeminu,sypaniny,štěrkopísek,kamenivoap.Případnámanipulacestímtomateriálemseoceňujesouboremcen1822.—....Vodorovnépřemístěnívýkookunebosvoaninvkatalocu800-1Zemnípráce.



',_Firma:OHLZS,a.s.„AvAspe„,,-.-,,PrllohakformularlprooceneninabidkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1Rozpočet:8003V'úslníob'ekl„„.,.,„.Cena1234569101Zemnípráce449396,97„___—__——___—___—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaa)naloženísejmute'ornicenadopravníprostředek,b)vodorovnépřemístěnínahromadyvmístěupotřebenínebonadočasnéčitrvaléskládkynavzdálenostdo50masesložením2.Cenylzepoužítiprosejmutípodorničí,3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynaodstraněnínevhodnýchpřimísenin(kamenů,kořenůapod.):tvtopráceseoceníindividuálně,___-___Dres100do500m3Dřes100do500m3215.365*0.3=64,610[A](125+106.89+126.5+1)'U.3=107,817[B]U.5*((10.5+3.0)"3.66/2+(25.0+10.0)*3.69/2)/2'16.8vy'usmíobjekt=374,976[C]Celkem:A+B+C=547,4U3[D]nebonaloženínadopravníprostředek.___-___přeložkatrasybezejmennéhopotoka'68.0*0„5'U.8:27,200[A](16.0+10„0+3.0)*045'0.8:11,600[B]Celkem:A+B=38.BDU[C]1.Cenylzepoužítipronezapažene'odkopávkyaprokopávkypřiúpravěúzemíkolemvodotečívněsvislýchplochproloženýchprojektovanýmibřehovýmičaramisouvisejí—litytoodkopávkyaprokopávkysprováděnýmivykopávkamiprokorytavodotečí.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřehozenívýkopkunavzdálenostdo3mnebonaloženínadopravníprostředek.3.Cenynelzepoužítpro:a)vykopávkykorytvodotečí,kteréjsoudleprojektupodúrovnípracovníhladinyvody;tytozemnípráceseoceňujícenamisouborucen127.5-.1Vykopávkypodvodoustrojně,b)vykopávkykorytvodotečívprostoráchsrozepřenýmnebovzepřenýmpažením;tytozemnípráceseoceňujícenamisouborucen131.5-.20.HloubenízapaženýchjamazářezůčástiA03tohotokatalogu.Štětovástěnavzepřenáneborozepřenásezhlediskaoceněnípovažujezavzepřenéneborozepřene'pažení,c)vykopávkypodobrysemvýkopuprokorytavodotečí(proopěrnézdi,patky,apod.);tytozemnípráceseoceňujípodlesvépovahycenamisouborucen131.5—.20.Hloubenínezapaženýchjam,131.5-.1.Hloubenízapaženýchjam,132.5-.1.Hloubenírýhdo800mm,132.5-2.Hloubenírýhdo2000mm,132.5Hloubenávykopávkapodzákladyručně133.5-.10.HloubenízapaženýchinezapaženýchŠachetčástiA03,(1)hloubenízatrubnénýchnebozastropenýchkorytvodotečí;tytopráceseoceňujícenamisouborucen123.5—.1VykopávkyzářezůseŠikmýmistěnamipropodzemnívedenL--—--prostredku,beznalozenlvykopku,avsakseslozenlmbezrozhrnutlzhornlnytndytezlVodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytěžitelnostiIskupinv1až3naskládkunebomeziskládku1.Přemíst'uje-Iisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceňujesenakládánívýkopku,ikdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatí,vylučuje-Iiprojektpoužitídozeru.2.Cenynelzepoužít,předepisuje-Iiprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupnéobvyklýmdopravnímprostředkům:totoDřemístěníseoceňuieindividuálně.___—__svpamnvdoDredepsanehotvarusvDaninvdoDředensanéhotvaru—1.Cenajeurčenaipro:a)zasypáníkorytvodotečíaprohlubnívterénubezpředepsanéhozhutněnísypaniny,b)uloženívýkopkupodvodoudoprohlubnívedněvodotečínebonádrží.2.Cenunelzepoužítprouloženívýkopkuneboornicenatrvaléskládkyspředepsanýmzhutněním;totouloženívýkopkuseoceňujecenamisouborucen171..Uloženísypaninydonásypů.3.Vcenějsouzapočtenyinákladynarozprostřenísypaninyvevrstváchshrubýmurovnánímnaskládce.4.Vceněnejsouzapočtenynákladynazískánískládekaninapoplatkyzaskládku.5.Množstvíjednotekuloženívýkopku(sypaniny)seurčívm3uloženéhoVýkopku(sypaniny),vrostlémstavuzpravidlavevýkopišti.Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zeminya___-___kamenízatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170504—___-___urovnanlmnezhutnenvchlakekollvtndvteznelnostlurovnánímnezhutněnýchiakékolivtřídvtěžitelnosti—



1.Cenylzepoužitíprouloženísypaninyspředepsanýmzhutněnímnatrvaléskládky,dokorytvodotečíadoprohlubníterénu.2.Cenu25-1101lzepoužítipro:a)rozprostřenízbyléhovýkopunamístěpozásypujamarýhpropodzemnívedeníazářezůpropodzemnívedení;totomnožstvíseurčívm3uloženéhovýkopku,měřenéhovrostlémstavu,b)uloženívýkopkudonásypůpodvodou.3.Cenynelzepoužít:a)prouloženísypaninydohrází;uloženínetříděnésypaninyclohrázíseoceňujecenamisouborucen171uloženínetříděnýchsypanindohrází,b)prouloženísypaninydoochrannýchvalůnebotěchjejichčástí,jejichžšířkajemenšínež3m.Totouloženíseoceňuiecenamisouborucen175Obsvpobiektů.___—___utazemparkovehonasvahupres1:2do1:1utaženíDarkove'honasvahuDřes1:2do1:1—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapokosení,naloženíaodvozodpadudo20kmsesložením.2.Vcenách-1161až-1164nejsouzapočtenyinákladynazatravňovacítextilii.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)přípravupůdy,b)travnísemeno,tytonákladyseoceňujívespecifikaci,c)vypletíazalévání;tytopráceseoceňujícenamičásti002souborůcen18580-42Vypletí&18580743Zalitírostlinvodou,d)srovnáníterénu,tytopráceseoceňujísouboremcen1811.-..Plošnáúpravaterénu.4.Vcenáchosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetytonákladyoceňujíindividuálně.___-___skuDlnv1az3bezzhutnenlskupinv1až3bezzhutnění3.354'14.0+5.926*13.0+3.354“10.0/2svahova'ni,odměřenozCAD=140,764[A]88dnopředvýu'stnimobjektem,odméřenozCAD=88,000[B]90levýbřeh=90,000[C]179pravýbřeh=179,000[D]Celkem:A+B+C+D=497,764[E]1.Cenyjsouurčenyprourovnánívšechnovězřizovanýchploch(vzářezechinanásypech)vodorovnýchnebovesklonudo1:5podzpevněníplochjakéhokolivdruhu,podhumusování,(nevšakproplochyzásypurýhpropodzemnívedení),drnováníapod.adále,předepíše-liprojekturovnáníplánězjinéhodůvodu.2.Cenynelzepoužítprourovnánílavicšířkydo3mpřerušujícíchsvahy,prourovnánídnasilničníchaželezničníchpříkopůprojakoukolivšířkudna;totourovnáníseoceňujecenamisouborucen182Svahování.3.Urovnáníplochvesklonupřes1:5seoceňujecenamisouborucen182Svahovánítrvalýchsvahůdoprojektovanýchprofilůstrojně.4.Cenvsezhutněnímisouurčenvoroiakoukolivmíruzhutnění.-_-____vykopkupnsvahovanlvzarezechvhommetndyteznelnostl|,skupiny1azSvahovánítrvalýchsvahůdoprojektovanýchprofilůstrojněspotřebnýmpřemístěnímvýkopkupřisvahovánívzářezechvhorninětřídytěžitelnosti|,skupiny1až31.Cenyjsouurčenyprosvahovánívšechnovézřizovanýchplochvýkopůnebonásypůvesklonupřes1:5.2.Úpravaplochvodorovnýchnebovesklonudo1:5seoceňujecenamisouborucen181Úpravapláněvyrovnánímvýškovýchrozdílůstroině.3Svisléakompletníkonstrukce197583,60___—___—komor,500anstavbyvodnlchelektraren,odbernvchvenavaustnvchzanzenl,ODZdivonadzákladovézlomovéhokamenevodníchstavebpřehrad,jezůaplavebníchkomor,spodnístavbyvodníchelektráren,odběrnýchvěžíavýpustnýchzařízení,opěrnýchzdí,Šachet,šachticaostatníchkonstrukcíobkladnízlomovéhokamenelomařskvupravenéhosvvspárováním,nacementovoumaltukamenev80-03Výústníobiekt)=20,255[A]1.Ceny»3235,43345,-3445lzepoužítiprodlažbyzlomovéhokameneosklonupřes1:1.2.Ceny—4511,4591lzepoužítiprorovnaninuzlomovéhokameneasklonupřes1:1.3.Objemsestanovívm3zdiva;objemdutindo0,20m3jednotlivěseodcelkovéhoobjemuneodečítá.___—___—tmel.vellkostM12.hloubka110mmvcetnezamecmckvchupravkotevtmel,velikostM12,hloubka110mmvčetnězámečnickýchúpravkotev1.Vcenách95396-11a95396-12jsouzapočtenyinákladyna:a)rozměření,vrtáníaspotřebuvrtáků.ProvelikostM8ažM30jsouzapočtenynákladynavrtánípříklepovýmivrtáky,provelikostM33ažM39diamantovýmikorunkami,b)vyfoukáníotvoru,přípravukotevkuloženídootvorů,vyplněníkotevníchotvorůtmelemnebochemickoupatronouvčetnědodávkymateriálu.2.Vcenách95396-51..jsouzapočtenyinákladynadodáníazasunutíkotevníhošroubudootvoruvvolněnéhochemickýmtmelemnebooatronou&dotaženímatice.4Vodorovnékonstrukce394922,57___—___—tezeneho0az4mmtěženého0až4mm1.Ceny-1111a4192lzepoužítiprozřízenísběrnýchvrstevnaddrenážnímitrubkami.2.Vcenách-5111a-1192jsouzapočtenyinákladynaprohozenívýkopkuzískanéhopřizemníchpracích.___—___—docasnvmzatezovammvcetnezakotvenlokrale()sklonudo100.SlrkvqeotextllleDZřízenívrstvyzgeotextiliespřesahembezpřipevněníkpodkladu.spotřebnýmdočasnýmzatěžovánímvčetnězakotveníokrajeosklonudo10“,šířkygeotextiliepřes3do7,5m



1.Cenyjsouurčenyproukládánígeotextiliíjakéhokolivdruhuaobchodníznačky.2.Cenyneplatíprozřízeníbřehovéhoopevněníperforovanoufóliízumělýchhmot.Tytopráceseoceňujícenamisouborucen4691541Zřízeníbřehovéhoopevněníperforovanoufólií.3.Plochasestanovívm2rozvinutépohledovéplochy,nanížmábýtuloženageotextilie.Přivícevrstvove'konstrukcisetaktozjištěnáplochaucen-1111až1122násobípočtemvrstev.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodávkugeotextilií;tytoseoceňujívespecifikaci.Ztratné,kterékryjeinákladynanezbytnýtechnologickýpřesahgeotextilií,lzedohodnoutupásůšířkydo3mvevýši20%,upásůšířkypřes3do7,5mvevýši8%.___—___—(88+105+65+97)*U.05balvany,plechydle1CADvýkresD3.2:17,800[A](40+28+22)“0.05regulkámen,plachydleCADvýkresD3.2:4,5DU[5]Celkem:A+B=22,30l7[C]1.Cenylzepoužítiproprolitípohozupřípadnéjinékonstrukcezkameniva.2.Cenyneplatíprozpevněnídnenebosvahůdrcenýmkamenivem63-125mmprolévanýmcementovoumaltousuzavíracívrstvoutlldo50mmbetonu,napovrchuuhlazenou;tytopráceseoceňujícenamisouborucen46952-1.Zpevněnídrcenýmkamenivem63425rnrnprolévanýmcementovoumaltou.3.Obiemsestanovívm3cementovémaltv.___-___zterénu(88+106+65+97)'U.3balvany-plochydleCADvýkresD3.2=106,800[A](40+28+22)'0.3regulkámen-plochydleCADvýkresD3.2=27,000[B]125'0.8'U.3dnopotoka-plochydleCADvýkresD3.2=3U,UUU[C]Celkem:A+B+C=163,BUU[D]1.Cenyneplatíprozpevněnídnanebosvahůdrcenýmkamenivem63425mmprolévanýmcementovoumaltousuzavíracívrstvoutl.do50mm2beionu,napovrchuuhlazenou;tytopráceseoceňujícenamisouborucen46952-1.Zpevněnídrcenýmkamenivem63-125mmprolévanýmcementovoumaltou.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaúpravujednotlivýchkamenůhmotnostipřes500kgdodatečnýmrozpojenímnamístěuložení.3.Obiemsestanovívm3ochozu.___—___——8Trubnívedení127088,41___—___———___—___—A*1.015Koeficientmnažstvi=1a302[B]—___—___—2.Vcenáchisouzapočtenvnákladynabouránípotrubívčetnětvarovek.___-___vvkonuvesklonudo20%DN400výkonuvesklonudo20%DN4001.Vcenáchmontážepotrubíztrubkameninovýchhrdlovýchsintegrovanýmtěsněním831..-2121jsoutěsnícíkroužkysoučástídodávkykameninovýchtrub.Tytotroubyseoceňujívespecifikaci,ztratnélzedohodnoutvevýši1,5%.2.Ceny831..-2193jsouurčenyprokaždéjednotlivénapojenídvoudříkůtrubozhrubastejnémprůměrukdymaximálnírozdílprůměrůje12mm.Platítaképrospojdvourůznýchmateriálů3.Ceny26-3195338-3195jsouurčenyprokaždéjednotlivépřipojenívnitřníkanalizacenakanalizačníoříooiku.___—___—betonu1.Cenyjsouurčenyprovodovodníakanalizačnéšachty.2.Šachtyvelikostinad5m3obestavěnéhoprostoruseoceňujícenamikatalogu801-3Budovahalv-bouráníkonstrukcí.___-___konstrukcwhapod.hmotnostllednotllveDres10kskonstrukcíchanod.hmotnostiiednotlivěDřes10kmocelovýchsoučástíseoceňuievespecifikaci.Ztratnélzedohodnoutvevýši1%.997Přesunsutě7359,64___—___——1.Délkaodvozusutijevzdálenostodmístanaloženísutinadopravníprostředekažpomístosloženínaurčenéskládcenebomeziskládce.2.Vceně-3501jsouzapočtenyinákladynasloženísutinaskládkunebomeziskládku.3.Cenyjsouurčenyproodvozsutinaskládkunebomeziskládkujakýmkolivzpůsobemsilničnídopravy(iprostřednictvímkontejneníl).4.Odvozsutizmeziskládkyseoceňujecenou99701-3511.___—___——1.Cenylzepoužítipropřekládánípřilomenédopravě.2.CenynelzepoužítpřidopravěpoŽeleznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiDrostředkv.Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zprostého___-__-betonuzatříděnéhodoKataloquodpadůnodkódem170101——998Přesunhmot142379,20



998332011_Přes'unhmotproúpravyvodníchtoků3kanály,hrázerybníkůapod.dopravní426,451333,87142379120vzdalenos1do500mPřesunhmotproúpravyvodníchtoků3kanály,hrázerybníkůapod.dopravnívzdálenostdo500m—1.Cenyisouurčenyprojakoukolivkonstrukčně-materiálovoucharakteristiku.



',_Firma:OHLZS,a.s.„AvAspe„,,-.-,,PrllohakformularlprooceneninabidkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1Rozpočet:8004PřítokovástokaDN2000„„.,.,,.Cena1234569101Zemnípráce8166219,62___—___—Celkem:A=13,605[B]—Rozebránídlažeb&dílcůvozovekaplochspřemístěnímhmotnaskládkuna1113106241vzdálenostdo3mnebosnaloženímnadopravníprostředek,sjakoukolivvýplníspárM2180,00060,3410861,2051Rozebránídlažebadílcůvozovekaplochspřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo3mnebosnaloženímnadopravníprostředek,sjakoukolivvýplníspárstrojněplochyjednotlivěpřes200m2zesilničníchdílcůjakýchkolivrozměrů,složemzkamenivaneboŽivicesespáramizalitýmiživicí1.Cenyjsouurčenyprorozebránídlažebadílcůvčetněodstraněnílože.2.Cenynelzepoužítprorozebránídlažebuloženýchdobetonovéholoženebodocementovémalty,kteréseoceňujícenamiproodstraněnípodkladůnebokrytůzbetonuprostéhosouborucen11310-7.Provolbutěchtocenjerozhodujícítloušťkabouranédlažbyvčetněloženebopodkladu,3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynapopř,nutnéočištění:a)dlažebních,kteréseoceňujecenamisoubomcen97907-11OčištěnívybouranýchdlažebníchkostekčástiC01.b)betonových,kameninovýchnebokamennýchdeseknebodlaždic,kteréseoceňujecenamisouborucen9790.-..Očištěnívybouranýchobrubníkú.krajníkú.deseknebodílcůčástiC01.4.Přemístěnívybouranédlažbyvčetněmateriáluzložeaspárnavzdálenostpřes3mseoceňujecenamisouborůcen99722-1Vodorovnádopravasutiavybouranýchhmot.Odstraněnípodkladůnebokry1ůstrojněplochyjednotlivěpřes50m2do200m221131071525přemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo20mnebosnaloženímnadopravníM2180,00035,266346,80!)Odstraněnípodkladůnebokrytůstrojněplochyjednotlivěpřes50m2do200m2spřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo20mnebosnaloženímnadopravníDrostředekzkamenivatěženého,otl.vrstvypřes100do200mm—1.Provolbucenzhlediskamnožstvíseuvažujekaždásouvisleodstraňovanáplochakrytunebopodkladustejnéhodruhusamostatně.Odstraňuje-Iiseněkolikvrstevvozovkynajednou,jednotlivévrstvyseoceňujíkaždásamostatně.2.Cenya)—7111až—7113,—7151až-7153,-7211až-7213a-7311až-7313lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůzeštěrkopísku,škváry,struskynebozmechanickyzpevněnýchzemin„b)—7121až7125„—7161až-7165,-7221až-7225a-7321až-7325lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůzezeminstabilizovanýchvápnemc)—7130až-7134,—7170až-7174,—7230až-7234a-7330až-7334lzepoužítiproodstraněnídlažebuloženýchdobetonovéholožeadlažebzmozaikyuloženýchdocementovémaltynebopodkladuzezeminstabilizovanýchcementem.3.Cenylzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůopatřenýchživičnýmipostřikynebonátěry.4.Cenyodlišenápodletloušťky(např.do100mm,do200mm)jsouurčenyvždyproceloutloušťkujednotlivýchkonstrukcí.5.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynazarovnánístyčnýchplochbetonovýchneboživičnýchpodkladůnebokrytů,kteréseoceňujecenamisouborucen91973-ZarovnánístyčnéplochyčástiC01tohotoceníku.Množstvísutizískanézezarovnánístyčnýchplochpodkladůnebokrytůsezvlášťnevykazuje.6.Přemístěnívybouranéhomateriáluvětšívzdálenost,nežjeuvedenaseoceňujecenamisouborůcen99722-1Vodorovnádopravasuti.7.Ceny-714.,-718..—724.a-734.nelzepoužítproodstraněnípodkladunebokrytufrézováním.___—___—1.Cenyjsouurčeny:a)pročerpanémnožstvído500I/minzpodzemínapovrch.Přivětšímmnožstvíčerpanévodyoceňujesekaždéizapočatémnožství500llmin.příslušnoucenou.b)pročerpánízjímekveštolenebošachtě.2.Cenynelzepoužítpročerpánívodyzčerpacíhomístaumístěnéhomimopodzemníobjekt;tytopráceseoceňujícenamisouborucen1151..-Čerpánívodykatalogu800-1Zemnípráce.3.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynasacíavýtlačnépotrubívpodzemísvývodemnapovrchkvnějšímuokrajiohlubněneboportálu.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynazřízeníčerpacíchjímek:a)veškolách;tytopráceseoceňujícenamisouborucen142..-Raženíruční,154..-Paženívýrubuštol3Nosnákonstrukcevýstroještola360..-Nosnáobezdívkaštol,částiA01tohotokatalogu,b)všachtáchhloubkydo15m;tytopráceseoceňujícenamisouborucen144..—RaženíšachetčástiA02tohotokatalogu,154..-Paženívýrubuškol3Nosnákonstrukcevýstroještola360..-NosnáobezdívkaštolčástiA01tohotokatalogu,c)všachtáchhloubkypřes15m;tytopráceseoceňujídleodstavce0)čl.123částiA02tohotokatalogu.5.Provolbucenyjerozhodujícícelkovádélkapotrubíměřenáodjímkyumístěnénejblížekčelbě,kportálunebojímceurčenépročerpánívodyšachtounapovrch.6.Množstvíhodinčerpánívodysestanovívhodináchprovozučerpadla,popř.soustavyčerpadel.7.Přidovrchnímraženísečerpánívodyoceňujecenamiprodélkupotrubíveštoledo200m.Totoustanovenínelzepoužít,jestližeprojektanturčírozmístěníčerpadelapoloženípotrubípotraseštoly;potomsetytopráceoceňujícenamipodleskutečnédélkvpotrubíveštole.--_———dopravnivvskudo20mdonravnívýškudo20m1.Cenyjsouurčenyzakaždýizapočatýkalendářnídenpohotovosti.2.Početkalendářníchdnůpohotovostiurčujeprojekt.Dotohotopočtudnísenezapočítávádobamontážeademontážesoupravv.___-__—ktervchbvlanazacatkuzemmchBramatosDodepremm.vzenremmnebovvve



Dočasnézajištěnípodzemníhopotrubínebovedenívevýkopištivestavuipoloze,vekterýchbylanazačátkuzemníchpracíatospodepřením,vzepřenímnebovyvěšením,příp.sochrannýmbedněním,sezřízenímaodstraněnímzajišťovacíkonstrukce,sopotřebenímhmotpotrubíocelovéhonebolitinového,jmenovitésvětlostiDNpřes200do500mm19.0:19000[A]1.Cenynelzepoužítprodočasnézajištěnípotrubívprovozupodtlakempřes1MP3apotrubínebojinýchvedenívprovozuunichžinvestorzakazujepoužítpřivykopávcekovovénástrojenebonářadí.2.ztíženívykopávkyvblízkostivedení,potrubíastokvevýkopištinebopodéljehostěnseoceňujecenamisouborucen12000-..a13000-..Příplatkyzaztíženívvkooávkv._š——_————(60-4)*3plochapanelovécesty,odpočetvodoleč=168,000[A](27.8-0.4)*3.8plochavýkopu=104,120[B]Celkem:A+B=272,120[C]1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaa)naloženísejmute'ornicenadopravníprostředek.b)vodorovnépřemístěnínahromadyvmístěupotřebenínebonadočasnéčitrvaléskládkynavzdálenostdo50masesložením.2.Cenylzepoužítiprosejmutípodorničí.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynaodstraněnínevhodnýchpřimísenin(kamenů,kořenůapod.):tvtopráceseoceníindividuálně.___-__—Dres50do100m3Dřes50do100m3nebonaloženínadopravníprostředek.___—___——___—___——___—___—2'(10.8+1.1+4'0.3)'3.77/1000*1.05štěřínŠ1a,5%prořez=0,104[A]2'(4.97+1.1+4'0.3)'3.77/1000*1.05štěřínŠ1b,5%prořez=0,058[B]Celkem:A+B=0.162[C]—___—___——Hloubenízapaženýchjamazářezůstrojněsurovnánímdnadopředepsanéhoprofilua„__-__-snáduvhorninětřídvtěžitelnosti|skuainv3přes100do500m33.873.7+5.3)*0.5*36.5*0.5=312.075IAI1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěnívýkopkuvevýkopištianapřehozenívýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajejámynebonaloženínadopravníprostředek.2.Hloubenízapaženýchjamhloubkypřes16mseoceňujeindividuálně.3.Výpočetobjemuvykopávkyvpaženýchprostoráchsestanovujedlepřílohyč.3tohotokataloau.Hloubenízapaženýchjamazářezůstrojněsurovnánímdnadopředepsanéhoprofilua--_-_-spáduvhorninětřídvtěžitelnosti||skuainv4přes100do500m33.873.7+5.3)*0.5*36.5*0.5=312,075IAI1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěnívýkopkuvevýkopištianapřehozenívýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajejámynebonaloženínadopravníprostředek.2.Hloubenízapaženýchjamhloubkypřes16mseoceňujeindividuálně.3.Výpočetobjemuvykopávkyvpaženýchprostoráchsestanovujedlepřílohyč.3tohotokataloau.___—___“—___-__—200rn,oprurezuTVpres4do8m2200m.oDrůřezuTVDřes4do8m2—--—--nadopravmprostredkynebopremlstenlmdo5m,vsechtvaruprurezusachetvRaženíšachetsvislýchhloubkydo15msvytěženímrubaninynapovrch,snaloženímnadopravníprostředkynebopřemístěnímdo5m,všechtvarůprůřezůšachetvhornině||.stunněražnostisuché,!:průřezuTVpřes10do40m2šachtaŠ1a'3.0'4.0'10.79'0.2=25,896[A]'šachtaŠ1b'3.0'4.0'4.96'0.4:23,808[B]Celkem:A+B=49,704[C]—--—--nadopravniprostredkynebopremlstenlmdo5m,vsechtvaruprurezusachetvRaženíšachetsvislýchhloubkydo15msvytěženímrubaninynapovrch,snaloženímnadopravníprostředkynebopřemístěnímdo5m,všechtvarůprůřezůšachetvhornině||.stunněražnostimokré,!)průřezuTVpřes10do40m2šachtaŠ1a'3.0“40'10.79'0.8=103,584[A]'šachtaŠ1b'3.0“4.0'4.96“0.6=35,712[B]Celkem:A+B:139.296[C]—



___—___—1.Cenyjsouurčenyproroubeníarozepřenístěnijinýchvýkopůsesvislýmistěnami,pokudjsoutytovýkopypropodzemnívedenírozměrudo1250mm.2.Plochamezermezipažinamipříložnéhopaženíseodplochypříložnéhopaženíneodečítá;nezapaženéplochyupaženízátažnéhonebohnanéhoseodplochypaženíodečítají.3.Předepisuje-liprojekt:a)ponechatpaženívevýkopu,oceňujesetotopaženícenamisouborucen151.0-19Paženístěnsponechánímarozepřenístěncenamisouborucen151.0—13Zřízenírozepřenízapaženýchstěnvýkopů,b)vzepřenístěn.oceňujesetotoodstraněnípaženístěnvýkopucenamisouborucen151.0-12Paženístěnavzepřenístěncenamisouborucen151.0—14odstraněnívzepřenístěn.c)kotvenístěn,totoseoceňujepříslušnýmicenamikatalogu800-2Zvláštnízakládáníobiektú.Odstraněnípaženíarozepřenístěnrýhpropodzemnívedení5uloženímmateriáluna___-___vzdálenostdo3modkraievýkonuhnané.hloubkvpřes2do4m——___-___55ka/m2do1roku55kq/m2do1rokušachtaŠ7a'2“(3,0+4.U)*1,3=18,200[A]'šachtaŠ7b'2“(3,0+4.U)*1,3=18,200[B]Celkem:A+B=36,4UUÍCÍ—___-___55kQ/m2sDonechanlmDaznlcvevvrubu55kq/m2sponechánímDažnicvevýrubušachtaŠ7a'2“(3,0+4.U)*(10,79+U.3)“0„271842=12,852[A]'šachtaŠ7b'2“(3,0+4.U)“(4,96+U.3)“04471842=11,256[B]Celkem:A+B=24.108[C]—___—___——TypovákonstrukcevýstrojeŠachetdočasnězabudovanýchzúplnýchocelovýchrámů--—--TypovákonstrukcevýstroješachetdočasnězabudovanýchzúplnýchocelovýchrámůztypovýchobloukůpoddajnýchúplnýchaprofilovéoceliK115000,včetněsnoiovacíchprvkůmontážvčetnědodánímateriálu,vhorniněsuchéšachtaŠ7a'(9589.0+1373,0)'0.2:2192,400[A]'šachtaŠ7b'(4473.0+1373,0)04:2338,400[B]Celkem:A+B=4530,800[C]—TypovákonstrukcevýstrojeŠachetdočasnězabudovanýchzúplnýchocelovýchrámů--—--TypovákonstrukcevýstroješachetdočasnězabudovanýchzúplnýchocelovýchrámůztypovýchobloukůpoddajnýchúplnýchaprofilovéoceliK115000,včetněsnoiovacíchprvkůdemontážvhorniněsuché——___—___—montazvcetnedodampomocnehomaterialu,vhommesuchemontážvčetnědodánípomocnéhomateriálu,vhorniněsuché1.Dodáníkonstrukceaspojovacíhomateriáluseoceňujevespecifikaci.Ztratnésestanovívevýši1%.2.Cenyplatípromontážrámůijednotlivýchkonstrukčníchprvkůnosnéipomocnékonstrukce.___-___demontazvhommesuchedemontážvhorniněsuché—1.Dodáníkonstrukceaspojovacíhomateriáluseoceňujevespecifikaci.Ztratnésestanovívevýši1%.2.Cenyplatípromontážrámůijednotlivýchkonstrukčníchprvkůnosnéipomocnékonstrukce.Paženívýrubuštol,raženýchvhorniněmokré,trvalezabudovanéocelovýmipažnicemi___-__-hmotnostiDřes35do55kq/m2,délkvštolvdo200m—___-___sponechanlmpaznlcvevvrubusDonechánímnažnicvevýrubušachtaŠ1a'2'(3.0+4.0)'10.69'0.8=119,728[A]'šachtaŠ1b'2'13.0+4.0)'4.95*0.5=41,554[B]Celkem:A+B=151,392ÍCÍ—___-___ztypovvchobloukuzprofiloveoceli"K"delkystoly,do200rn,vhommemoNosnátypovákonstrukcevýstroještoltrvalezabudovanýchzúplnýchocelovýchrámů,ztypovýchobloukůzprofilovéoceli"K"délkyštoly,do200m,vhorniněmokré



TT4-mztec'rámů1,0m,délkaúseku8m'B/1.0*510.0=4080,000[A]'TT5-mztec'rámů0,7m,délkaúseku11m'11,0/0.7*510.0=8014,286[B]Celkem:A+B=12094,286[C]—-_-____ztypovychobloukupoddajnychuplnychaproflloveocellK11500.0,vcetnespoleTypovákonstrukcevýstroješachetdočasnězabudovanýchzúplnýchocelovýchrámůztypovýchobloukůpoddajnýchúplnýchaprofilovéoceliK115000,včetněspoiovacíchprvkůmontážvčetnědodánímateriálu,vhorniněmokréšachtaŠ1a'(9589.0+1373.0)“08:8769,600[A]'šachtaŠ1b'(4473.0+1373„0)'0.6:3507,600[B]Celkem:A+B:72277.200ICI—-_-____ZtypovychobloukupoddajnychuplnychaproflloveocellK11500.0,vcetneSpOjOTypovákonstrukcevýstroješachetdočasnězabudovanýchzúplnýchocelovýchrámůztypovýchobloukůpoddajnýchúplnýchaprofilovéoceliK11500.0,včetněsooiovacíchprvkůdemontážvhorniněmokré——___-___kotvenlocelovvmlskobaml.vesklonuDres1:2do1:1kotveníocelovýmiskobami,vesklonunřes1:2do1:11.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaukotveníhorníhookrajegeomříženebogeorohožedomělkérýhyocelovýmiskobami.nazřízenírýhyijejízasypání,nainstalacigeomříženebogeorohoževčetněpřesahúanaplošnékotveníocelovýmiskobamizbetonářskéoceli.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodávkugeomřížínebogeorohoží.kteráseoceňujevespecifikaci.Ztratnévčetněpřesahúakotveníkrajůlzestanovitvevýši15až20%.___—___—1.Cenyjsouurčenyprovšechnystupněražnostiamíryzavodnění.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynavyklopenírubaninynadopravníprostředek,dozásobníkunebonaterénpopř.navypuštěnízezásobníkunadopravníprostředek.3.Provolbucenyjerozhodujícíhloubka,kterájeurčenavzdálenostídnašachtyodvodorovnéroviny,proloženéstřednímbodemústíŠachtyvesrovnanémterénu.4.Objemrubaninysestanovívm3rostléhostavujakosoučinplochyteoretickéhovýrubníhoprůřezu,příslušnéhosoučinitelezpřílohyč.7adélkyŠtoly.5.Jestližetrvalýnadměrnývýrubjevyplňovánzakládkouzrubaninyzapažení,prourčenízbyléhomnožstvírubaninyzražbyprosvislépřemístěnírubaninyvhořeseodobjemurubaninyzražby(vrostlémstavu)odečteobjemzakládkyredukovaný(znakypřene'hostavunarostlýstav)příslušnýmsoučinitelem2přílohyč.6.-_-____prostredku,beznalozenlvykopku„avsakseslozenlmbezrozhrnutlzhornlnytrldyteZIVodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytéžitelnostiIskupinv1až3naskládkunebomeziskládku1.Přemíst'uje-lisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceňujesenakládánívýkopku,ikdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatí,vylučuje—liprojektpoužitídozeru.2.Cenynelzepoužít,předepisuje—liprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupnéobvvklýmdopravnímprostředkům:totopřemístěníseoceňuieindividuálně.-_-____prostredku,beznalozemvykopku,avsakseslozemmbezrozhrnutlzhormnyindyteZ|Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytěžitelnostiIInavzdálenostskupiny4a5naskládkunebomeziskládku312.075=312,075[A]144.15*1.32štola-souč.zvětšenírubaninydlepřílohyč.7MetodikyÚRS=190,278[B](49.704+139.296)*1.13šachty-souč.zvětšenírubaninydlepřílohyč.7MetodikyÚRS=213,570[C]Celkem:A+B+C=715,923[D]1.Přemíst'uje-Iisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceňujesenakládánívýkopku,ikdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatí,vylučuje-Iiprojektpoužitídozeru.2.Cenynelzepoužít,předepisuje-Iiprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupnéobvyklýmdopravnímprostředkům:totoDřemístěníseoceňuieindividuálně.___-___200m,hommvmokre200rn,horninymokré1.Cenyjsouurčenyprovšechnystupněražnostiavýrubníprůřezy.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)manipulacisrubaninoukzařízeníprosvislépřemístěnírubaninyvhoře,b)vyklopenírubaninynadopravníprostředek,dozásobníkunebonaterén,jestliženeníprováděnosvislépřemístěnírubaninyvhoře.3.Dodélkydopravnítrasyvhořesezapočítáváidélkavodorovnéhopřemístěnínavazujícíštolounebotunelempopř.inádvořímimohoru,pokudtatodopravapřímonavazujestejnýmdopravnímprostředkem,bezpřekládání,napřemístěnízhow.4.Objemrubaninysestanovívm3rostléhostavusoučinemteoretickéhovýrubníhoprůřezu,příslušnéhosoučinitelezpřílohyč.7adélkyštoly.5.Jestližetrvalýnadměrnývýrubjevyplňovánzakládkouzrubaninyzapažení,prourčenízbyléhomnožstvírubaninyzražbyprovodorovnépřemístěnírubaninyvhořeseodobjemurubaninyzražby(vrostlémstavu)odečteobjemzakládkyredukovaný(znakvpřenéhostavunarostlýstav)nříslušnýmsoučinitelemzpřílohvč.8.___—___—urovnanlmzhutnenvchzhormnsoudrznvchlakekollvtndvteznelnostlurovnánímzhutněnýchzhorninsoudržnýchiakékolivtřídvtěžitelnosti—



1.Cenylzepoužitíprouloženísypaninyspředepsanýmzhutněnímnatrvaléskládky,dokorytvodotečíadoprohlubníterénu.2.Cenu25-1101lzepoužítipro:a)rozprostřenízbyléhovýkopunamístěpozásypujamarýhpropodzemnívedeníazářezůpropodzemnívedení;totomnožstvíseurčívm3uloženéhovýkopku,měřenéhovrostlémstavu,b)uloženívýkopkudonásypůpodvodou.3.Cenynelzepoužít:a)prouloženísypaninydohrází;uloženínetříděnésypaninyclohrázíseoceňujecenamisouborucen171uloženínetříděnýchsypanindohrází,b)prouloženísypaninydoochrannýchvalůnebotěchjejichčástí,jejichžšířkajemenšínež3m.Totouloženíseoceňuiecenamisouborucen175Obsvpobiektů.___-___svpamnvdoDredepsanehotvarusvvaninvdopředepsanéhotvaru1.Cenajeurčenaipro:a)zasypáníkorytvodotečíaprohlubnívterénubezpředepsanéhozhutněnísypaniny,b)uloženívýkopkupodvodoudoprohlubnívedněvodotečínebonádrží.2.Cenunelzepoužítprouloženívýkopkuneboornicenatrvaléskládkyspředepsanýmzhutněním:totouloženívýkopkuseoceňujecenamisouborucen171,,Uloženísypaninydonásypů.3.Vcenějsouzapočtenyinákladynarozprostřenísypaninyvevrstváchshrubýmurovnánímnaskládce.4.Vceněnejsouzapočtenynákladynazískánískládekaninapoplatkyzaskládku,5.Množstvíjednotekuloženívýkopku(sypaniny)seurčívm3uloženéhovýkopku(sypaniny),vrostlémstavuzpravidlavevýkopišti,PoplatekZauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovne')zeminy&___-___kamenízatříděnéhodoKataloquodpadůpodkódem170504—___-___Zhutnenlmlam,sachet,rvhnebokolemoblektuvtechtovvkoDavkachzhutněnímiam,šachet,rýhnebokolemobiektúvtěchtovvkopávkáchbudepoužitazeminazvýkopů''za'syppůvodíhokorytabezejmennéhopoloku'60.0:60,000[A]'patrubivevýkopu'(3.45'(3.7+5.3)“05-045-047-0„55-2.5-0.2'3.45-1.35'345-3.142)'36.5=101,671[B]Mezisoučet:A+B=161,571[C]'sdodávkounovéhomateriálu-štěrkopísku''šachtaŠ1a'3.0'4.0710.79-03-0202-1.17-2.0-0.25)=80,040[D]'šachtaŠ1b'3.0'4.0'(4.97-1.17—2.0-U.25):18,600[E]Mezisoučet:D+E=98,640[F]Celkem:A+B+D+E=260.311[G]1.Cenynelzepoužítprozásyprýhprodrenážnítrativodyprolesnicko-technicke'melioraceazemědělské.Zásyptěchtorýhseoceňujecenamisouborucen174Zásyprýhprodrény.2.Vcenáchjezapočtenopřemístěnísypaninyzevzdálenosti10modkrajevýkopunebozasypávanéhoprostoru,měřenoktěžištiskládky.3.Objemzásypujerozdílobjemuvýkopuaobjemudoněhovestavěnýchkonstrukcínebouloženýchvedeníisjejichobkladyapodklady.ObjempotrubídoDN180,příp.isobalem,seodobjemuzásypuneodečítá.Prostanoveníobjemuzásypuseodobjemuvýkopuodečítáiobjemobsypupotrubíoceňovanýcenamisouborucen175Obsyppotrubí,přichází-livúvahu.4.OdklízenízbyléhovýkopkupoprovedenízásypuzářezůseŠikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujamalýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborucen167Nakládánívýkopkunebosypaninya162Vodorovnépřemístěnívýkopku.5.Rozprostřenízbyléhovýkopkupodélvýkopuanadvýkopempoprovedenízásypůzářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujamarýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborůcen171Uloženísypaninydonásypů.6.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynaprohozenísypaniny,tytonákladyseoceňujícenou17411-1109Příplatekzaprohozenísvoaninv.___—___—zhumem|am,sachet,ryhnebokolemoblektuvtechtovvkopavkachzhutněníiam,šachet,rýhnebokolemobiektůvtěchtovvkopávkách1.Cenynelzepoužítprozásypn'lhprodrenážnítrativodyprolesnicko-technickémelioraceazemědělské.Zásyptěchtorýhseoceňujecenamisouborucen174Zásyprýhprodrény.2.Vcenáchjezapočtenopřemístěnísypaninyzevzdálenosti10rnodkrajevýkopunebozasypávanéhoprostoru,měřenoktěžištiskládky.3.Objemzásypujerozdílobjemuvýkopuaobjemudoněhovestavěnýchkonstrukcínebouloženýchvedeníisjejichobkladyapodklady.ObjempotrubídoDN180,příp.isobalem,seodobjemuzásypuneodečítá.Prostanoveníobjemuzásypuseodobjemuvýkopuodečítáiobjemobsypupotrubíoceňovanýcenamisouborucen175Obsyppotrubí,přichází-livúvahu.4.Odklízenízbyléhovýkopkupoprovedenízásypuzářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujaman'lhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborucen167Nakládánívýkopkunebosypaninya162Vodorovnépřemístěnívýkopku.5.Rozprostřenízbyléhovýkopkupodélvýkopuanadvýkupempoprovedenízásypůzářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujamarýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborůcen171Uloženísypaninydonásypů.6.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynaprohozenísypaniny,tytonákladyseoceňujícenou17411-1109Příplatekzaprohozenísvoaninv.___—__tndvteznelnostl|aII,skuplnv1az4nebomaterlalemulozenvmvevzdalenoObsypáníobjektůnadpřilehlýmpůvodnímterénemručněsypaninouzvhodnýchhornintřídytěžitelnosti|aII,skupiny1až4nebomateriálemuloženýmvevzdálenostido3modvnějšíhokrajeobjektuprojakoukolivmíruzhutněníbezprohozenísypaninyCelkem:A=215,916[B]



1.Cenyjsouurčenyproobjemobsypudovzdálenosti3modpřilehléholíceobjektunadpřilehlýmpůvodnímterénem.Zásyppodtímtoterénemseoceňujejakozásypokoloobjektucenamisouborucen174Zásypsypaninou;zbývajícíobsypseocenípříslušnýmicenamisouborucen171Uloženísypaninydonásypů.2.Cenyplatíiprosypáníochrannýchvalůnebotěchjejichčástí,jejichžšířkajevkoruněmenšínež3m.Uloženívýkopku(sypaniny)dozmíněnýchvalůnebojejichčástí,jejichžšířkavkoruněje3mavíce,seoceňujecenou17125—1101Uloženísypaninydonezhutněnýchnásypů.3.Cenynelzepoužítproobsyppotrubí;tentoseoceňujecenami175Obsyppotrubí.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)svahováníobsypu;totoseoceňujecenamisouborucen182Svahování,b)humusováníobsypu;totoseoceňujecenamisouborucen18,3Rozprostřeníaurovnáníornice.5.VcenáchnejsouzahrnutynákladynanakupovanousypaninuTatoseoceňujevespecifikaci.-_-____az4nebomaterlalemprlpravenympodelvykopuvevzdalenostldo3mod)Obsypánípotrubíručněsypaninouzvhodnýchhornintřídytěžitelnosti|aII,skupiny1až4nebomateriálempřipravenýmpodélvýkopuvevzdálenostido3modjehokrajeDroiakoukolivhloubkuvýkonuamíruzhutněníbezprohozenísvDaninv2.5*36,5=91,250[A]1.Objemobsypuna1mdélkypotrubíserovnášířcednavýkopunásobenásoučtemvnějšíhoprůměrupotrubípříp.isobalemaprojektovanétloušťkyobsypunad,případněipodpotrubím.Proodečítáníobjemupotrubísezapočítávajívšechnyvestavěnékonstrukcenebouloženévedeníisjejichobkladyapodklady(tentoobjemsenazýváobjememhorninyvytlačenékonstmkcí).2.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynanakupovanousypaninu.Tatoseoceňujevespecifikaci.___—___—12.9“(3,14167041963)=37,994[A]1.Vceně-1111Výplňštolyrubaninoujsouzapočtenynákladyna:a)vybránívhodnéhorniny.jejípřehozenído3mnebonaloženínadopravníprostředekauloženídoštoly.b)vyzděníčílek.2.Vceně-1111Výplňštolyrubaninounejsouzapočtenynákladyna:a)vodorovnépřemístěnírubaninyvhoře:totopřemístěníseoceňujecenamisouborucen16333-3Vodorovnépřemístěnírubaninyvhořetétočástikatalogu,b)svislépřemístěnívšachtě:tytopráceseoceňujícenamisouborucen16115—2Svislépřemístěnírubaninyvhoře,tétočástikatalogu.c)výplňštolyjinýmmateriálemmimorubaninu:tatovýplňseoceňujecenou-1111,přičemždodánímateriáluseoceňujevespecifikaci.3.Objemvýplněštolyjeurčenobjememvyplňovanéhoprostoruštoly.Odobjemuvyplňovanéhoprostoruseodečítáobjempotrubíajinýchvedení0průřezupřes0,03m2.Plošnáúpravaterénuvzeminětř.1až4surovnánímpovrchubezdoplněníornice___—__-Plošnáúpravaterénuvzeminětř.1až4surovnánímpovrchubezdoplněníornicesouvisléplochydo500m2přinerovnostechterénupřes150do200mmvroviněnebonasvahudo1:5—1.Cenyjsouurčenyprovyrovnánínerovnostíneupravenéhorostléhoneboulehléhoterénu.2.Cenylzepoužítprovyrovnáníterénupřizakládánítrávníku.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynahutnění,tytonákladyseoceňujícenamisouborucen17115zhutněnípodložípodnásypyzrostléhorninytř.1až4katalogu800-1Zemnípráce.4.Vcenáchosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetytonákladvoceňuiíindividuálně.___-___utazenlDarkovehovrovmenebonasvahudo1:5utaženíDarkovéhovroviněnebonasvahudo1:5—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapokosení,naloženíaodvozodpadudo20kmsesložením.2.Vcenách-1161až4164nejsouzapočtenyinákladynazatravňovacítextilii.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)přípravupůdy,b)travnísemeno,tytonákladyseoceňujívespecifikaci,c)vypletíazalévání;tytopráceseoceňujícenamičásti002souborůcen18580-42Vypletía18580-43Zalitírostlinvodou,d)srovnáníterénu,tytopráceseoceňujísouboremcen1811.-..Plošnáúpravaterénu.4.Vcenách()sklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetytonákladyoceňujíindividuálně.___-___skupiny1az3sezhutnenlmskuninv1až3sezhutněním1.Cenyjsouurčenyprourovnánívšechnovězřizovanýchploch(vzářezechinanásypech)vodorovnýchnebovesklonudo1:5podzpevněníplochjakéhokolivdruhu,podhumusování,(nevšakproplochyzásypurýhpropodzemnívedení),dmováníapod.adále,předepíše-liprojekturovnáníplánězjinéhodůvodu.2.Cenynelzepoužítprourovnánílavicšířkydo3rnpřerušujícíchsvahy,prourovnánídnasilničníchaželezničníchpříkopůprojakoukolivšířkudna;totourovnáníseoceňujecenamisouborucen182Svahování.3.Urovnáníplochvesklonupřes1:5seoceňujecenamisouborucen182Svahovánítrvalýchsvahůdoprojektovanýchprofilůstrojně.4.CenvsezhutněnímisouurčenvDroiakoukolivmíruzhutnění.___—___—tl.vrstvvpres150do200mmtl.vrstvvpřes150do200mm



1.Vcenějsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěníhromadnebodočasnýchskládeknamístospotřebyzevzdálenostido30m.2.Vceněnejsouzapočtenynákladynazískáníornice;totozískáníseoceňujecenamisouborucen12110-11Sejmutíornice.3.Případnénakládáníornice,vsouvislostispozn.č.3,seoceňujecenamisouborucen16710-11Nakládání,skládáníapřekládáníneulehléhovýkopkunebosypaniny.4.Jsou»|ihromadynebodočasnéskládkyorniceumístěnypodleprojektuvevzdálenostipřes30modmístaspotřeby,oceňujesejejípřemístěnícenamisouborucen162.0-1.Vodorovnépřemístěnívýkopku,přičemžsevzdálenost30m,uvedenávDopisucen.neodečítá.___—___———___—___———___—___———___—___—A*1.15Koeficientmnažství=172,500[B]—2Zakládání145831,69-_-____lozepodtrubkyas]ejIChobsypemvotevrenemvykoputrubkakorugovanasenTrativodyzdrenážníchtrubekproliniovéstavbyakomunikacesezřízenímštěrkovéholožepodtrubkyasjejichobsypemvotevřenémvýkoputrubkakorugovanásendvičováPEÍHDSN4celouerforovaná360“DN1001.Vcenáchsouborucennejsouzapočtenynákladyna:a)montážadodávkutvarovek,kteréseoceňujícenamisouboru877..-52.1Montážtvaroveknakanalizačnímpotrubíztrubzplastu.částiA03,b)opláštěnípotrubígeotextilií,kteréseoceňujecenamisouboru211237-11..Zřízeníopláštěnívýplnězgeotextilieodvodňovacíchžebernebotrativodůvrýzenebozářezusestěnamikataloau800-2Zvláštnízakládáníobiektu.částiA01.___-___DracavestoleDráceveŠtole1.Vcenáchsouborucennejsouzapočtenynákladyna:a)montážzadodávkutvarovek,kteréseoceňujícenamisouboru877..-52.1Montážtvaroveknakanalizačnímpotrubíztrubzplastu,částiAO3,b)opláštěnípotrubígeotextilií,kteréseoceňujecenamisouboru21197-11..Zřízeníopláštěnívýplnězgeotextilieodvodňovacíchžebernebotrativodůvn'lzenebozářezusestěnamikataloqu800—2Zvláštnízakládáníobiektů,částiA01.___-___Dazenlneboobezdlvkvstolsnalozemmuvolnenehomaterlalu,delkvstolvdo200Očištěníštoltlakovouvodoupříp.jinýmvhodnýmzpůsobemlícníchplochvýrubu,paženíneboobezdívkyštolsnaloženímuvolněnéhomateriálu,délkyštolydo200mvhornině||.staněražnosti2*(3.0+4.0)*(10.79+4.96)=220,500[A](10.4-2.6)*1B.59=145,002[B]Celkem:A+B=365,502[C]1.Cenyjsouurčeny:a)provšechnymíryzavodněníhorniny,b)proočištěníopěraklenby(zapaženéinezapažené-přílohač.8).2.CenynelzepoužítproočištěnílícníchplochprováděnébezprostředněpředbetonážínosnéobezdívkyštolnebobezprostředněpředzajištěnímvýrubuŠtolstříkanýmbetonem;totoočištěnílícníchplochvýrubujezapočtenovcenáchtěchtokonstrukcí.___—___—1.Cenajeurčenaprovšechnystupněražnostiamíryzavodnění.2.Vcenějsouzapočtenyinákladynanaloženíuvolněnéhomateriáluanaplavenindotl.100mmnadopravníprostředek.3Svisléaknmnletníkonstrukce1695203,53___—___—2000mm—___—___———___—___—kanallzacnlchtl.120mmkanalizačníchtl.120mm—___-___štole4.189*(18.59+2*3.072*1.0+2.0)*0.115:11,846[A]—___—___—___—___——Drohlídkv.Zajištěnívýrubuštol,raženýchvhorniněmokréstříkanýmbetonemtř.C16/20délky„__-__-



štolv,do200m,otloušťceDřes100do200mm,svýztužízesvařovanýchsítí—___-___vhommemokrevhorniněmokré1.Cenyjsouurčenyprovšechnyvýrubníprůřezyštol,tloušťkyobezdívekastupněražnosti.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynavrtáníotvorůpropříchymékotvičky,jejichdodání,osazeníazalitícememovoumaltou.3.Množstvím.j.jednévrstvyvýztužestříkanéhobetonujestejnéjakomnožstvím.j.vrstvystříkanéhobetonu,vekteréjevýztužuložena.Přivícevrstvévýztužísekaždáiednotlivávrstvaoceňuiesamostatně.___—_vhornlnemokrevhorniněmokré—___—___—1.Vcenějsouzapočtenyinákladyna:a)spárováníkeramickýchsegmentůcementovoumaltou,b)vyplněnídutinkeramickýchsegmentůcementovoumaltou.2.Vceněnejsouzapočtenynákladynadodáníkeramickýchsegmentů,jejichdodáníseoceňujevespecifikaci;ztratnélzedohodnoutvevýši2%.3.Množstvíměrnýchjednotekseurčívm2vnitřníholíceplochypodkladníhobetonu.___—___—naV|IVprostredlvhornlnesuche,vtloustnedo50mm,bezvvztuzenavlivprostředívhorniněsuche',vtloušťcedo50mm,bezvýztuže4„0'3.0*10.8'0,8primárnínástřikdopůlkytl.rámů=103,680[A]3793651Výztužstříkanéhobetonusvisléšachtvocelovousítí.___—___—naV|IVprostredlvhornlnesuchavtloustneDres50do100mm,&;vvztu2|Zajištěnívýrubusvislýchšachetstříkanýmbetonemtř.C25/30bezzvláštníchnárokůnavlivprostředívhorniněsuché,vtloušťcepřes50do100mm,svýztužíjednousvařovanousítí(4.0-0.1)'(3.0-0.1J*10.8'0.8nástřikpřeslicrámusesítí=97,718[A]37936-51Výztužstříkane'hobetonusvisléŠachtvocelovousítí.___—___—naV|IVprostredlvhornlnemokre,vtloustnedo50mm,bezvvztuzenavlivprostředívhorniněmokré,vtloušťcedo50mm,bezvýztuže4.0'3.0*10.8'0.2primárnínástřikdopůlkytl.rámů=25,920IAI37936-51Výztužstříkane'hobetonusvisléŠachtvocelovousítí.___—___—naV|IVprostredlvhornlnemokre,vtloustneDres50do100mm,&;vvztu2|Zajištěnívýrubusvislýchšachetstříkanýmbetonemtř.C25/30bezzvláštníchnárokůnavlivprostředívhorniněmokré,vtloušťcepřes50do100mm,svýztužíjednousvařovanousítí(4.0-0.1)'(3.0-0.1J*10.8'0.2nástřikpřeslicrámusesítí=24,430[A]37936-51Výztužstříkane'hobetonusvisléŠachtvocelovousítí.___—___—55.59“8:445.520[A]—___—___——4Vodorovnékonstrukce275176,11___—___—patrubívevýkapu'3.45*0.15'36.5=18,889[A]'šachty'3.0*4.0*0.3*2=7,200[B](1.885*0.5+(1.885+1.45)*3.7*0.5)*2*0.2=2,845[C]Celkem:A+B+C=28,934[D]1.Ceny»1111a-1192lzepoužítiprozřízenísběrnýchvrstevnaddrenážnímitrubkami.2.Vcenách-5111a-1192jsouzapočtenyinákladynaprohozenívýkopkuzískanéhoDřizemníchpracích.___—___—1.Ceny»1111a-1192lzepoužítiprozřízenísběrnýchvrstevnaddrenážnímitrubkami.2.Vcenách-5111a-1192jsouzapočtenyinákladynaprohozenívýkopkuzískanéhoDřizemníchpracích.___—___—tezeneho0az4mmtěženého0až4mm3.45*0.2*36.5=25,185[A]1.Ceny-1111a-1192lzepoužítiprozřízenísběrnýchvrstevnaddrenážnímitrubkami.2.Vcenách-5111a-1192jsouzapočtenyinákladynaprohozenívýkopkuzískanéhopřizemníchpracích.



___-___63mm3.45'0.15'36.5=18,889ÍAÍ1.Ceny»1111a-1192lzepoužítiprozřízenísběrnýchvrstevnaddrenážnímitrubkami.2.Vcenách-5111a-1192jsouzapočtenyinákladynaprohozenívýkopkuzískanéhoDřizemníchpracích.Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonuprostéhovotevřenémvýkopudeskypod___-__-Dotrubí.stokvadrobnéobiektvzbetonutř.C12/15potrubívešto/e'0.6'18.59=11,154[A]'šachty'2'3.0'4.U'0.2=4,800[B](1.885'0.5+(1.885+1.45)'3.7'0.5)*2'0.1=1,422[C]Celkem:A+B+C=17,376[D]1.Ceny»1121až-1191a-1192lzepoužítiproochrannouvrstvupodželezobetonovékonstrukce.2.Cenv»2121až-2191a-2192isouurčenvDroiakékolivúkosvsedel.Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonuprostéhovotevřenémvýkopudeskypod___-___Dotrubí,stokvadrobnéobiektvzbetonutř.C20/250.55*18„59=10,225[A]1.Ceny»1121až-1191a-1192lzepoužítiproochrannouvrstvupodželezobetonovékonstrukce.2.Cenv»2121až-2191a-2192isouurčenvDroiakékolivúkosvsedel.___—_cenamzapracevestoleDrodeskvcena'mzapráceveštoleDrodeskv71.754=11,154[A]70.225=10,225[B]Celkem:A+B=21,379[C]1.Ceny»1121až-1191a-1192lzepoužítiproochrannouvrstvupodželezobetonovékonstrukce.2.Cenv-2121až-2191a-2192isouurčenvDroiake'kolivúkosvsedel.___—___—IozepodDotrublzbetonutr.C16/20ložeDodpotrubízbetonutř.C16/200.75'18.59=13,943[A]1.Ceny-1121až-1191a-1192lzepoužítiproochrannouvrstvupodželezobetonovékonstrukce.2.Cenv-2121až-2191a-2192isouurčenvDroiake'kolivúkosvsedel.___-___cenamzapracevestoleprosedloveIozecenámzapráceveštoleorosedlovélože1.Ceny-1121až-1191a-1192lzepoužítiproochrannouvrstvupodželezobetonovékonstrukce.2.Cenv-2121až-2191a-2192isouurčenyproiakékolivúkosvsedel.___-___sedlovvchIOZInodDotrubl.stokvadrobneoblekwsedlovýchležípodpotrubí.stokvadrobnéobiektv—___—___———5Komunikace370599,66___-___zhutnenltl.150mmzhutněnítl.150mm—„___—__—1.Cenyjsouurčenyiprovyztuženýcementobetonovýkrytsilničníchkomunikací.2.Cenynelzepoužítprocementobetonovékryty:a)komunikacípropěší,kteréseoceňujícenamisouborucen58111-41Kmzprostéhobetonukomunikacípropěší,b)letištníchploch,kteréseoceňujícenamisouborucen5811.-61KlytcementobetonovýletištníchplochskupinyL.3.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)ošetřenípovrchukrytuvodou,b)postřikprotiodpařovánívody.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)výztužcementobetonovýchkmitůvyztužených,kteráseoceňujecenou91971—6111Ocelovávýztužcementobetonovéhokrytu,b)živičnépostřiky,nátěrynebomezivrstvy,kteréseoceňujícenamisouborůcenstavebníhodílu57Kwtypozemníchkomunikací,c)vložkyzlepenky,kteréseoceňujícenamisouborucen9197.-51Vložkapodlitýasfalt,d)dilatačníspáryvkládané,kteréseoceňujícenamisouborucen91112-41Dilatačníspáryvkládané,e)dilatačníspáryřezané,kteréseoceňujícenamisouborucen91111-1Řezánídilatačníchspára91112—.Těsněnídilatačníchspárvcementobetonovémkrytu,f)postřikypovrchuochrannouemulzí,kteréseoceňujícenou91974-8111Provedenípostřikupovrchucementobetonovéhokrytunebopodkladuochrannouemulzí,g)kotvyakluznétrnyspár.kteréseoceňujícenamisouborucen91113-4.Vyztuženídilatačníchspárvcementobetonovémkrytu.Osazenísilničníchdílcůzeželezovéhobetonuspodklademzkamenivatěženéhodotl.___-__-40mmiakéhokolivdruhuavelikosti.naplochuiednotlivěpřes50do200m2



—1.Vceněnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánídílců.kteréseoceňujevespecifikaci,b)výplňspár,kteréseoceňujícenamisouborucen599.4-11Vyplněníspármezisilničnímidílcijakékolivtloušťky.2.Početměrnýchjednotekseurčujevm2půdorysnéplochykrytuzdílcůvčetněspár.___—___——8Trubnívedení2687448,45„___—__———___—___—(37.65)*1.1=41,415[A]Celkem:A=41,415[B]—___—___———___—___——___—___———„___—__——„___—__——___—___——___—___——MontážkanalizačníhopotrubízplastůzpolypropylenuPPkorugovane'honebo„__-___žebrovanéhoSN10DN50019.0:19,000[A]1.Vcenáchmontážepotrubínejsouzapočtenynákladynadodánítrub,elektrospojekatěsnicíchkroužkůpokudtytonejsousoučástídodávkypotrubí.Tytonákladyseoceňujívespecifikaci.2.Vcenáchpotrubíztrubekpolyetylenovýchapolypropylenovýchnejsouzapočtenynákladynadodánítvarovekpoužitýchpronapojenínajinýdruhpotrubí;tvarovkyseoceňujívespecifikaci.3.Ztratnélzedohodnout:a)utrubkanalizačníchztvrdéhoPVCvesmérnévýši3%,b)utrubpolvetvlenovýchanolvDroDvlenovýchvesměrněvýši1,5.___-_"smelkamlDN2000sooikamiDN20001.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípotrubí;potrubíseoceňujevespecifikaci,b)nákladynamontážtvarovek;tvarovkyseoceňujíVespecifikaci,c)podkladníkonstrukcizeštěrkopísku-podkladnívrstvazeštěrkopískuseoceňujecenou58428-1111Podkladzeštěrkopísku,d)trativodyvpodkladníkonstrukci;tytoseoceňujícenou21275-2...TrativodyzdrenážníchtrubekproliniovéstavbyakomunikacečástiA01tohotokatalogu,e)zásyppotrubí,kteréseoceňujícenamisouboru174..-....ZásypsypaninouzjakékolivhorninyčástiA07tohotokatalogu,f)napojenísklolaminátovéhopotrubídošachtynebonapojeníodbočnýchpotrubníchřŠadúnapotrubímimošachtv,totonaooieníseoceňuieindividuálně.achtykanalizačnízděnénastokáchkruhových,výškyvstupudo0,90mzcihel___-___kanalizačníchpálenýchlícovýchDN1100nebo1200—1.VcenáchjsouzapočtenynákladynapodkladníkonstrukcizbetunuC12/15.Vpřípaděpoužitíjine'třídybetonunežC12/15secenastanovívýměnoustávajícíhomateriáluzabetonpožadovanétřídy.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynamontážadodávkustupadel.3.Vcenáchšachetnastokáchkruhovýchavejčitýchnejsouzapočtenynákladynabedněníanaobetonováníkonstrukcevýplňovýmbetonem.Tytonákladyseoceňují:a)stěnšachetcenamisouborucen89450—..BedněnístěnšachetčástiA01tohotokatalogu,b)konstrukcevýplňovýmbetonemcenamisouborucen89420-..Ostatníkonstrukcenatrubnímvedení2prostéhobetonuzprostéhobetonučástiA01tohotokatalogu,stavebnicovýmzpůsobemtvorbvcen.m-_———zakazdvchdalsmh0,80mvvskvzakaždýchdalších0.60mvýškv



1.VcenáchjsouzapočtenynákladynapodkladníkonstrukcizbetonuC12/15.VpřípaděpoužitíjinétřídybetonunežC12/15secenastanovívýměnoustávajícíhomateriáluzabetonpožadovanétřídy.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynamontážadodávkustupadel.3.Vcenáchšachetnastokáchkruhovýchavejčitýchnejsouzapočtenynákladynabedněníanaobetonováníkonstrukcevýplňovýmbetonem.Tytonákladyseoceňují:a)stěnšachetcenamisouborucen89450-..BedněnístěnšachetčástiA01tohotokatalogu,b)konstrukcevýplňovýmbetonemcenamisouborucen89420-..Ostatníkonstrukcenatrubnímvedení2prostéhobetonuzproste'hobetonučástiA01tohotokatalogu,stavebnicovýmzpůsobemtvorbvcen.___—___——dílcůatěsnění:dodánítěchtoseoceňuievesnecifikaci.„___—__——dílcůatěsnění:dodánítěchtoseoceňuievespecifikaci.___—___——dílcůatěsnění:dodánítěchtoseoceňuievesnecifikaci.___—___—Celkem:A=3,UUU[B]1.Vcenách89910-.112nejsouzapočtenynákladynadodánípoklopůvčetněrámů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci.2.Vcenách89910-.113nejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípoklopů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)montážrámů,kteráseoceňujecenamisouboru4521121..částiAO1tohotokatalogu.3.Poklopyavtokove'mřížedělímedotěchtotřídzatížení:a)A15,A50proplochypoužívanévýlučněchodciacyklisty,b)3125prochodníky,pěšízónyaplochysrovnatelné,plochyprostáníaparkováníosobníchautomobilůivpatrech,c)0250propoklopyumístěnévplošeodvodňovacíchproužkůpozemníkomunikace,kteráměřenoodhranyobrubníku,zasahujenejvíce0,5mdovozovkyanejvíce0,2mdochodníku,d)D4OOprovozovkypozemníchkomunikací,ulicepropěší,zpevněnékrajniceaparkovacíplochy,kteréjsoupřístupnéprovšechnydruhysilničníchvozidel,e)E600vroDIOChV.kterébudouvvstavenézvláštěvvsokémuzatíženíkol.___-___C20/25rubemcihelnéhozdivastokčástiA03tohotokatalogu.___-___C30/37šachty'(3.45*3.8—3.1416*0.5-2.25'2.7)*3.0'2=32,785[A]((3.4-a.2)*3.8-3.14151152.05277)*3.77=18,513[5]Celkem:A+B=51,298ICIrubemcihelnéhozdivastokčástiA03tohotokatalouu.___—___—štolerubemcihelnéhozdivastokčástiA03tohotokatalogu.997Přesunsutě148737,84___—___—svpkvchmatenalunaskladkunebokrecvklamskaýchmateriálůnaskládkunebokrecyklaci1.Cenynelzepoužítprovodorovnoudopravusutipoželeznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiprostředky.2.Je-linadopravnídrázeprovodorovnoudopravusutipřekážka,prokteroujenutnosuťpřekládatzjednohodopravníhoprostředkunadruhý,oceňujesetatodopravavkaždémúsekusamostatně.3.Ceny99722-155jsouurčenyprosypkýmateriál,např.kamenivoahmotykamennéhocharakterustmelenévápnem,cementemneboživicí.4.Ceny99722-156jsouurčenyprodrobnýkusovýmateriál(dlažebníkostky,lomovýkámen).___—___—urovnanlmnaskladkunebokrecvklamurovnánímnaskládkunebokrecvklaci1.Cenynelzepoužítprovodorovnoudopravuvybouranýchhmotpoželeznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiprostředky.2.Je»|inadopravnídrázeprovodorovnoudopravuvybouranýchhmotpřekážka,prokteroujenutnovybouranéhmotypřekládatzjednohodopravníhoprostředkunadruhý,oceňuiesetatodopravavkaždémúsekusamostatně.___—___——1.Cenylzepoužítipropřekládánípřilomenédopravě.2.CenynelzepoužítpřidopravěpoŽeleznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiprostředky.Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zprostého___-__betonuzatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170101Douz'íte/né=14,688IAI—



113997221873R_kamenízatříděnéhodoKataloquodpadůpodkódem170504T54'000318'3617191'44Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zeminyakamenízatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170504——998Přesunhmot1357551,86114998276111Přesun_hn'10tp'rotrubnívedeníhloubenézt_rubzplasvtickýchhmot'nebo'T1568,880865,301357551,86sklolamlnatovychprovodovodynebokanalizacevestoledopravnivzdalenostdo15mPřesunhmotprotrubnívedeníhloubenéztrubzplastickýchhmotnebosklolaminátovýchprovodovodynebokanalizaceveštoledopravnívzdálenostdo15m—1.Položkypřesunuhmotnelzeužítprozeminu,sypaniny,štěrkopísek,kamenivoap.Případnámanipulacestímtomateriálemseoceňujesouboremcen1622.-....VodorovnéDřemístěnívýkonkunebosvDaninvkataloqu800-1Zemnípráce.



',_Firma:OHLZS,a.s.„AvAspe„,,-.-,,PrllohakformularlprooceneninabidkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1Rozpočet:SO05aPřípo'kavodovodu„„.,.,,.Cena1234569101Zemnípráce388023,90___-___do3mnebosnalozemmnadooravnlprostredekzkamenlvahrubehodrceneho,otOdstraněnípodkladůnebokrytůručněspřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo3rnnebosnaloženímnadopravníprostředekzkamenivahrubéhodrceného,otl.vrstvypřes100do200mm1.Provolbucenzhlediskamnožstvíseuvažujekaždásouvisleodstraňovanáplochakrytunebopodkladustejnéhodruhusamostatně.Odstraňuje-Iiseněkolikvrstevvozovkynajednou,jednotlivévrstvyseoceňujíkaždásamostatně.2.Cenya)—7111až—7113,—7151až-7153,-7211až-7213a-7311až-7313lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůzeštěrkopísku,škváry,struskynebozmechanickyzpevněnýchzemin,b)—7121až7125,—7161až-7165,-7221až-7225a-7321až-7325lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůzezeminstabilizovanýchvápnem,c)—7130až-7134,—7170až-7174,—7230až-7234a-7330až-7334lzepoužítiproodstraněnídlažebuloženýchdobetonovéholožeadlažebzmozaikyuloženýchdocementovémaltynebopodkladuzezeminstabilizovanýchcementem.3.Cenylzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůopatřenýchživičnýmipostřikynebonátěry.4.Cenyodlišenápodletloušťky(např.do100mm,do200mm)jsouurčenyvždyproceloutloušťkujednotlivýchkonstrukcí.5.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynazarovnánístyčnýchplochbetonovýchneboživičnýchpodkladůnebokrytů.kteréseoceňujecenamisouborucen91973-ZarovnánístyčnéplochyčástiC01tohotoceníku,Množstvísutizískanézezarovnánístyčnýchplochpodkladůnebokrytůsezvlášťnevykazuje.6.Přemístěnívybouranéhomateriáluvětšívzdálenost,nežjeuvedeno,seoceňujecenamisouborůcen99722-1Vodorovnádopravasuti.7.Ceny-714.,-718..—724.a-734.nelzepoužítproodstraněnípodkladunebokrytufrézováním.___-___do3rnnebosnalozenlmnadonravmprostredekzbetonuDrosteho.otl.vrstvvOdstraněnípodkladůnebokrytůručněspřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo3mnebosnaloženímnadopravníprostředekzbetonuprostého,otl.vrstvypřes100do150mm—1.Provolbucenzhlediskamnožstvíseuvažujekaždásouvisleodstraňovanaplochakrytunebopodkladustejnéhodruhusamostatné.Odstraňuje-liseněkolikvrstevvozovkynajednou,jednotlivévrstvyseoceňujíkaždásamostatně.2.Cenya)_7111až_7113,_7151až—7153,—7211až-7213a-7311až-7313lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokwtůZeštěrkopísku,škváry,struskynebozmechanickyzpevněnýchzemin,b)_7121až7125,f7161až—7165,—7221až-7225a-7321až-7325lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokwtůZezeminstabilizovanýchvápnem,c)_7130až-7134,_7170až—7174,_7230až-7234a-7330až-7334lzepoužítiproodstraněnídlažebuloženýchdobetonovéholožeadlažebzmozaikyuloženýchdocementovémaltynebopodkladuzezeminstabilizovanýchcementem.3.Cenylzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůopatřenýchživičnýmipostřikynebonátěry.4.Cenyodlišene'podletloušťky(např.do100mm,do200mm)jsouurčenyvždyproceloutloušťkujednotlivýchkonstrukcí.5.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynazarovnánístyčnýchplochbetonovýchneboživičnýchpodkladůnebokwtů,kteréseoceňujecenamisouborucen91973—ZarovnánístyčnéplochyčástiC01tohotoceníku.Množstvísutizískanézezarovnánístyčnýchplochpodkladůnebokrytůsezvlášťnevykazuje.6.Přemístěnívybouranéhomateriáluvětšívzdálenost,nežjeuvedeno,seoceňujecenamisouborůcen99722—1Vodorovnádopravasuti.7.Ceny-714.,-718.,424.a—734.nelzepoužítproodstraněnípodkladunebokry1ufrézováním.___—___—do3rnnebosnalozenlmnadopravniprostredekZIVICnVCh,otl.vrstvvDres50Odstraněnípodkladůnebokry1ůručněspřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo3mnebosnaloženímnadopravníprostředekživičných,otl.vrstvypřes50do100mm—1.Provolbucenzhlediskamnožstvíseuvažujekaždásouvisleodstraňuvanáplochakrytunebopodkladustejnéhodruhusamostatně.Odstraňuje-Iiseněkolikvrstevvozovkynajednou,jednotlivévrstvyseoceňujíkaždásamostatně.2.Cenya)—7111až—7113,—7151až-7153,-7211až-7213a»7311až-7313lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůzeštěrkopísku,škváry,struskynebozmechanickyzpevněnýchzemin,b)—7121až7125,—7161až-7185,-7221až-7225a»7321až-7325lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůzezeminstabilizovanýchvápnem,c)—7130až-7134,—7170až-7174,—7230až-7234a»7330až-7334lzepoužítiproodstraněnídlažebuloženýchdobetonovéholožeadlažebzmozaikyuloženýchdocementovémaltynebopodkladuzezeminstabilizovanýchcementem.3.Cenylzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůopatřenýchživičnýmipostřikynebonátěry.4.Cenyodlišenápodletloušťky(např.do100mm,do200mm)jsouurčenyvždyproceloutloušťkujednotlivýchkonstrukcí.5.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynazarovnánístyčnýchplochbetonovýchneboživičnýchpodkladůnebokrytů,kteréseoceňujecenamisouborucen91973-ZarovnánístyčnéplochyčástiC01tohotoceníku.Množstvísutizískanézezarovnánístyčnýchplochpodkladůnebokrytůsezvlášťnevykazuje.6.Přemístěnívybouranéhomateriáluvětšívzdálenost,nežjeuvedeno,seoceňujecenamisouborůcen99722-1Vodorovnádopravasuti.7.Ceny»714.,-718.,—724.a-734.nelzepoužítproodstraněnípodkladunebokrytufrézováním.___—___——___-___spaduvhommetndvteznelnostl|skuolnv3Dres20do50m3spáduvhorninětřídytěžitelnosti|skupiny3přes20do50m3



1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěnívýkopkuvevýkopištianapřehozenívýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajejámynebonaloženínadopravníprostředek.2.Hloubenízapaženýchjamhloubkypřes16mseoceňujeindividuálně.3.Výpočetobjemuvykopávkyvpaženýchprostoráchsestanovujedlepřílohyč.3tohotokataloau.___—__predepsanehoprofiluaspaduvhommetrldvteznelnostl|Skupiny3Dnes50do1Hloubenízapaženýchrýhšířkypřes800do2000mmstrojněsurovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspáduvhorninětřídytěžitelnosti|skupiny3přes50do100m31.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěnívýkopkuvevýkopištinavzdálenostdo3rnanapřehozenívýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3rnodosvrýhynebonaloženínadopravníprostředek.___-___mezerovltost,hloubkvdo2mmezerovitost,hloubkydo2rn1.Cenyjsouurčenyproroubeníarozepřenístěnijinýchvýkopůsesvislýmistěnami.pokudjsoutytovýkopypropodzemnívedenírozměrudo1250mm.2.Plochamezermezipažinamipříložnéhopaženíseodplochypříložnéhopaženíneodečítá:nezapaženéplochyupaženízátažnéhonebohnanéhoseodplochypaženíodečítají.3.Předepisuje-Iiprojekt:a)ponechatpaženívevýkopu,oceňujesetotopaženícenamisouborucen151.0-19Paženístěnsponechánímarozepřenístěncenamisouborucen151.0-13Zřízenírozepřenízapaženýchstěnvýkopů,b)vzepřenístěn.oceňujesetotoodstraněnípaženístěnvýkopucenamisouborucen151.0-12Paženístěnavzepřenístěncenamisouborucen151.0-14odstraněnívzepřenístěn.c)kotvenístěn,totoseoceňujepříslušnýmicenamikatalogu800-2Zvláštnízakládáníobiektú.___—__vzdalenostdo3modkraleVVkODUDnlozne.hloubkvdo2mvzdálenostdo3modkraievýkonuDříložné,hloubkvdo2m——-_--prostredku,beznalozenlvykopku,avsakseslozenlmbezrozhrnutlzhornlnytndytezlVodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívýkopkmavšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytěžitelnostiIskupinv1až3naskládkunebomeziskládku1.Přemíst'uje-Iisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m.neoceňujesenakládánívýkopku„ikdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatí,vylučuje-Iiprojektpoužitídozeru.2.Cenynelzepoužít,předepisuje-IiprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupnéobvyklýmdopravnímDrostředkům:totouřemístěníseoceňuieindividuálně.___—___——___—___—sVDanlnvdoDredensanehotvarusvoaninvdoDředeosanéhotvaru—1.Cenajeurčenaipro:a)zasypáníkorytvodotečíaprohlubnívterénubezpředepsanéhozhutněnísypaniny,b)uloženívýkopkupodvodoudoprohlubnívedněvodotečínebonádrží.2.Cenunelzepoužítprouloženívýkopkuneboornicenatrvaléskládkyspředepsanýmzhutněním;totouloženívýkopkuseoceňujecenamisouborucen171..Uloženísypaninydonásypů.3.Vcenějsouzapočtenyinákladynarozprostřenísypaninyvevrstváchshrubýmurovnánímnaskládce.4.Vceněnejsouzapočtenynákladynazískánískládekaninapoplatkyzaskládku.5.Množstvíjednotekuloženívýkopku(sypaniny)seurčívm3uloženéhoVýkopku(sypaniny),vrostlémstavuzpravidlavevýkopišti.Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zeminya___-___kamenízatříděnéhodoKataloquodpadůpodkódem170504—___—___—zhutnenlmlam,sachet,rvhnebokolemoblektuvtechtovvkopavkachzhutněnímiam,šachet,rýhnebokolemobiektůvtěchtovykopávkách1.CenynelzepoužítprozásyprýhprodrenážnítrativodyproIesnickoáechnickémelioraceazemědělské.Zásyptěchtorýhseoceňujecenamisouborucen174Zásyprýhprodrény.2.Vcenáchjezapočtenopřemístěnísypaninyzevzdálenosti10modkrajevýkopunebozasypávanéhoprostoru,měřenoktěžištiskládky.3.Objemzásypujerozdílobjemuvýkopuaobjemudoněhovestavěnýchkonstrukcínebouloženýchvedeníisjejichobkladyapodklady.ObjempotrubídoDN180,příp.isobalem,seodobjemuzásypuneodečítá.Prostanoveníobjemuzásypuseodobjemuvýkopuodečítáiobjemobsypupotrubíoceňovanýcenamisouborucen175Obsyppotrubí,přichází-Iivúvahu.4.Odklízenízbyléhovýkopkupoprovedenízásypuzářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujamarýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborucen167Nakládánívýkopkunebosypaninya162Vodorovnépřemístěnívýkopku.5.Rozprostřenízbyléhovýkopkupodélvýkopuanadvýkopempoprovedenízásypůzářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujamarýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborůcen171Uloženísypaninydonásypů.6.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynaprohozenísypaniny,tytonákladyseoceňujícenou17411-1109Příplatekzaprohozenísvpaninv.___—___—nebomatenalemDrmravenvmDadelvvkopuvevzdalenostldo3modlehokObsypánípotrubístrojněsypaninouzvhodnýchtřídytěžitelnosti|aII,skupiny1až4nebomateriálempřipravenýmpodélvýkopuvevzdálenostido3rnodjehokraje,proiakoukolivhloubkuvýkopuamíruzhutněníbezprohozenísvpaninv



36.75-20.B3=16,120[A]77'0.8'0.3=18,480[B]Celkem:A+B=34,600[C]1.Objemobsypuna1mdélkypotrubíserovnášířcednavýkopunásobenásoučtemvnějšíhoprůměrupotrubípříp.isobalemaprojektovanétloušťkyobsypunad,případněipodpotrubím.Proodečítáníobjemupotrubísezapočítávajívšechnyvestavěnékonstrukcenebouloženévedeníisjejichobkladyapodklady(tentoobjemsenazýváobjememhorninyvytlačenékonstrukcí).2.Míruzhutněnípředepisujeprojekt.3.VcenáchnejsouzahrnutynákladynanakupovanousypaninuTatoseoceňujevespecifikaci.4.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynaprohozenísypaniny,tytonákladyseoceňujínoložkou17511-1109Příolatekzanrohozenísvnaninv.___-___skupiny1az3sezhutnenlmskupinv1až3sezhutněním1.Cenyjsouurčenyprourovnánívšechnovězřizovanýchploch(vzářezechinanásypech)vodorovnýchnebovesklonudo1:5podzpevněníplochjakéhokolivdruhu,podhumusování,(nevšakproplochyzásypurýhpropodzemnívedení),drnováníapod.adále.předepíše-liprojekturovnáníplánězjinéhodůvodu.2.Cenynelzepoužítprourovnánílavicšířkydo3rnpřerušujícíchsvahy.prourovnánídnasilničníchaželezničníchpříkopůprojakoukolivšířkudna:totourovnáníseoceňujecenamisouborucen182Svahování.3.Urovnáníplochvesklonupřes1:5seoceňujecenamisouborucen182Svahovánítrvalýchsvahůdoprojektovanýchprofilůstrojně,4.Cenvsezhutněnímisouurčenvoroiakoukolivmíruzhutnění.___—___——___—___—(18.48+16,12)'1.2:41,520[A]A*1,2Koeficientmnažství=49,824[B]—3Svisléakomnletníkonstrukce22016,76___—___———Vytvořeníprostupůnebosuchýchkanálkůvbetonovýchzdechnosnýchz18311101210Rmonolitickéhobetonuaželezobetonuvodorovných,šikmých,obloukových,KS3,0006115,7718347,31zalomených.svislýchVytvořeníprostupůnebosuchýchkanálkůvbetonovýchzdechnosnýchzmonolitickéhobetonuaželezobetonuvodorovných,šikmých,obloukových,zalomených,svislýchvložkamiztrub,prefabrikovanýchdílců,dutinovýchtvarovek,apod.,bezjejichdodánítrvaleusazenýminasraz,včetněpolohovéhozajištěnívbedněnípřibetonáží,vněišíDrůřezovéplochvdo0,02m2—1.Neodečítá-Iiseobjemneprovedenéhobetonupodlečl.3523odst.a)Všeobecnýchpodmínektohotokatalogu(do0,10m3ado0,05m2),neoceňujeseukládánívložekcenami-1211(do0,02m2)a-1212(do0,05m2),alepouzejejichdodávkapodlepoznámky2a3.2.Dodávkavložekpředepsanýchprojektemseoceňujevespecifikaci.3.Ztratnélzestanovitvevýši1%.4Vodorovnékonstrukce18968,86___-___63mm1.Ceny-1111a-1192lzepoužítiprozřízenísběrnýchvrstevnaddrenážnímitrubkami.2.Vcenách-5111a-1192jsouzapočtenyinákladynaprohozenívýkopkuzískanéhoDřizemníchpracích.___-___potrublzbetonutr.C12/15Dotrubízbetonutř.C12/151.Ceny-1121až-1191a-1192lzepoužítiproochrannouvrstvupodželezobetonovékonstrukce.2.Cenv-2121až-2191a-2192isouurčenvDroiakékolivúkosvsedel.___—___——5Komunikacepozemní9673,04___—___———PodkladzesměsistmelenécementemSCbezdilatačníchspár,srozprostřeníma___-__-zhutněnímSCC8/10(KSC|),00zhutněnítl.150mm—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaošetřenípovrchupodkladuvodou.2.Vcenách5671.-4jsouzapočtenyinákladypostřikprotiodpařovánívody.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)příp.postřik,kterýseoceňujecenou91974-8111Postřikpopř.zdrsněnípovrchucementobetonovéhokrytunebopodkladuochrannouemulzí,b)zřízenídilatačníchspárajejichvyplnění;tytopráceseoceňujícenamisouborůcen91911-1Řezánídilatačníchspár,91912-.Těsněnídilatačníchspára91913sztuženídilatačníchsvár.___—___—znemodlflkovanehoasfaltuvpruhuslrkvdo3m,pozhutnenltl.50mm2nemodifikovanéhoasfaltuvDruhušířkvdo3m,pozhutněnítl.50mm——___—___—znemodlflkovanehoasfaltuvpruhuslrkvdo3m,pozhutnenltl.50mm



Asfaltovýbetonvrstvaobrusna'ACO8(ABJ)srozprostřenímasezhutněnímznemodifikovanéhoasfaltuvDruhušířkvdo3m,pozhutněnítl.50mm——8Trubnívedení324066,93000612665_elektrospoikaSDR11PE100PN16d63sdorazem6,000124,76748,56elektrospoikaSDR11PE100PN16d63sdorazem——109983/100_pitnávoda-rouraPE100d63x5,8mmSDR11/PN16,návin100m78,15576,976015,59pitnávoda-rouraPE100d63x5,8mmSDR11/PN16,návin100m77'1.015=78,155[A]—28614958_elektrotvarovkaT-kusrovnoramennýPE100PN16D63mm2,000546,751093,50elektrotvarovkaT-kusrovnoramennýPE100PN16D63mm——28661935_poklopšachtovýlitinovýdnoDN600protříduZatíženíD4002,0005871,1411742,28poklopŠachtovýlitinovýdnoDN600protříduZatíženíD4001+1=2,000[A]Celkem:A=2,UUU[B]—„348100000001_PODKLADNÍDESKAPOKLOPUŠOUPĚTE3,000225,06675,18PODKLADNÍDESKAPOKLOPUŠOUPĚTE——348200000000_PODKLAD.DESKAPODHVDRANTPOKLOP2,000325,36650,72PODKLAD.DESKAPODHVDRANTPOKLOP——400205000016_ŠOUPĚ52PŘÍRUBOVÉKRÁTKÉ502,0002013,314026,62ŠOUPĚE2PŘÍRUBOVÉKRÁTKÉ50——42271415_pásnavnávacíztvárnélitinvDN150mm,rozsah(168-271),odbočkv1",5/4".6l4",2"1,0004468,184468,18DásnavnávacíztvárnélitinvDN150mm,rozsah(168-271),odbočkv1",5/4".6/4",2"——42273665_hydrantpodzemníDN100PN16dvoiitýuzávěrskoulíkwcí\!1500mm2,00019889,7139779,42hvdrantpodzemníDN100PN16dvoiitýuzávěrskoulíkwcív1500mm——42291352_pokloplitinovýšoupátkovýprozemnísoupravyosazenídoterénuadovozovkv3,000786,492359,47Dukloulitinovýšoupátkovýprozemnísoupravyosazenídoterénuadovozovkv1+2=3.000ÍAÍ—42291452_DukloulitinovýhvdramovýDN802,0001489,802979,60DukloulitinovýhvdramovýDN80——505008020016_KOLENOPATNÍPŘÍRUBOVÉDLOUHÉ802,0002665,255330,50KOLENOPATNÍPŘÍRUBOVÉDLOUHÉ80——550005006316_PŘÍRUBA|so50/632,0001724,613449,22PŘÍRUBAISO50163——55243810_stuoadloocelové3PEpovlakemformaA-P152rnrn5000101,52507,60stuoadloocelové6PEpovlakemformaA-P152rnrn5:5,000IAI—55253015_1roubavodovodnílitinováhrdlovádl6mDN808,6401009,108718,62troubavodovodnílitinováhrdlovádl6mDN803.6'2'1.2:8,640IAI—56230540R_šachtavodoměrnéhranatákobetonování0,9/1,2/2,0m1,0005504,195504,19šachtavodoměrnéhranatákobetonováníO,9/1,2/2,0m——615325_EBSdélka1,1-1,8mzemnísoupravate1eskopickáoroDAV1,000569,99569,99EBSdélka1,1-1,8mzemnísoupravate1eskopickáproDAV——615358_13553310?/550,PE100,SDR11,navnávacíodbočkovýventil,bezspojky,elektroSADA1100018347,3118347131DAVd160/d50,PE100,SDR11,navrtávacíodbočkovýventil,bezspojky,elektro(612630)——851241131_Montážpotru'bízvtrubvIit'inovýchtlakovýchhrdlovýchvotevřenémvýkopu7200161,471162,58sInterlrovanvmtesnemmDN80MontážpotrubíztrublitinovýchtlakovýchhrdlovýchvotevřenémvýkopusintegrovanýmtěsněnímDN802'3.6=7,200[A]1.Vcenáchsouborucennejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípotrubí;1010seoceňujevespecifikaci,b)montážtvarovek,c)podkladníkonstrukcizeštěrkopísku-podkladnívrstvazeštěrkopískuseoceňuecenou56428-1111Podkladzeštěrkopísku,d)zásyppotrubí,kterýseoceňujecenamisouboru174......-Zásypsypaninouzjakékolivhorniny,katalogu800-1ZemníprácečástiA07.2.Cenymontážepotrubí-1131jsouurčenyprosystémytěsněnéelastickýmikroužkya-1211těsnícímikroužkyazámkovýmspojem.Tytosetakéoceňujívespecifikaci,neisou»|izahrnutyiižvcenědodávkytrub.855008005016_TVAROVKAREDUKČNÍFFR80-502,0001175,452350,90TVAROVKAREDUKČNÍFFR80-50——857242122_N10nta'ž|i1in0výchtyar0vek116potrubí[itinovémtlřkovéýmjednoosýchnapotrubíztrub6,000856,645139,84Dnrubovvchvotevrenemvvkopu,kanalunebovsachteDN80Montážlitinovýchtvaroveknapotrubílitinovémtlakovémjednoosýchnapotrubíztrubpřírubovýchvotevřenémvýkopu,kanálunebovšachtěDN80—



1.Vcenáchsouborucennejsouzapočtenynákladyna:a)dodánítvarovek;tytoseoceňujívespecifikaci,b)podkladníkonstrukcizeštěrkopísku-podkladnívrstvazeštěrkopískuseoceňujecenou56428-111Podkladzeštěrkopísku.2.Vcenách857..-1141,-1151,-3141a-3151nejsouzapočtenynákladynadodánítésnícíchnebozámkovýchkroužků:tvtoseoceňuiívespecifikaci.MontážvodovodníhopotrubízplastůvotevřenémvýkopuzpolyetylenuPE100___-__"svařovanýchelektrotvarovkouSDR11/PN16D63x5.8mm—1.Vcenáchpotrubínejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípotrubí;potrubíseoceňujevespecifikaci;ztratnélzedohodnoututrubpolyetylénovýchvevýši1,5%;utrubztvrdéhoPVCvevýši3%,b)dodánítvarovek;tvarovkyseoceňujívespecifikaci.2.Ceny»1211jsouurčenyiproplošnékolektoryprimárníchokruhůtepelnýchčerpadel.MontážtvaroveknavodovodnímplastovémpotrubízpolyetylenuPE100___-___elektrotvarovekSDR11/PN16spoiek,obloukůneboredukcíd63—nákladvseoceňuiívespecifikaci.MontážtvaroveknavodovodnímplastovémpotrubízpolyetylenuPE100___-___elektrotvarovekSDR11/PN16T-kusůd63—nákladvseoceňuiívesoecifikaci.___—___———___—___———___—___———--—--otevrenemvykopunebovsachtachsosazenlmzemnlsoupravy(bezpoklopu)DN50Montážvodovodnícharmaturnapotrubíšoupátekneboklapekuzavíracíchvotevřenémvýkopunebovšachtáchsosazenímzemnísoupravy(bezpoklopů)DN50—1.Vcenáchjsouzapočtenyináklady:a)ušoupátekceny-1112navytvořeníotvorůvestropechšachetproprostupzemníchsoupravšoupátek,b)uhlavníchventilůceny-3111naosazenízemníchsouprav.c)unavnávacíchpasůceny-9111navýkopmontážníchjamek,opravuizolaceocelovýchtrubekanaosazenízemníchsouprav.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánívodoměrů,šoupátek,uzavíracíchklapek.ventilů,montážníchvložek,kompenzátorů,koncovýchnebozpětnýchklapek.hydrantů,zemníchsouprav,šoupátkovýchkoleček,šoupátkovýchahydrantovýchklíčů,navnávacíchpasů,tvarovekakompenzačníchnástavců:tytoarmaturyseoceňujívespecifikaci,b)podkladníblokypodarmatury;blokyseoceňujípříslušnýmicenamisouborůcen4522.-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezděnénamaltucementovou,4523'-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonu,45235-.1Bedněnípodkladníchazajišt'ovacíchkonstrukcíčástiA01tohotoceníku,c)obsypodvodňovacíhozařízeníhydrantůzeštěrkuneboštěrkopísku:obsypseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen4515.-.1Ložepodpotrubí,stokyadrobnéobjektyčástiA01tohotokatalogu,d)osazeníhydrantových,šoupátkovýchaventilovýchpoklopů:osazenípoklopůseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen89940-11OsazenípoklopůlitinovýchčástiA01tohotokatalogu.3.Vcenách89152-4121a-5211nejsouzapočtenynákladynadodánítěsnícíchpryžovýchkroužků.Tytoseoceňujívespecifikaci,nejsowlizahrnutyvcenětrub.4.Vcenách891..-5313nejsouzapočtenynákladynadodánípotrubníspojky.Tytojsouzahrnutvvcenětrub,___-__—DN80—1.Vcenáchjsouzapočtenyináklady:a)ušoupátekceny-1112navytvořeníotvorůvestropechšachetproprostupzemníchsoupravšoupátek,b)uhlavníchventilůceny-3111naosazenízemníchsouprav,c)unavrtávacíchpasůceny-9111navýkopmontážníchjamek,opravuizolaceocelovýchtrubekanaosazenízemníchsouprav.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánívodoměrů,šoupátek,uzavíracíchklapek,ventilů,montážníchvložek,kompenzátorů,koncovýchnebozpětnýchklapek,hydrantů,zemníchsouprav,šoupátkovýchkoleček,šoupátkovýchahydrantovýchklíčů,navrtávacíchpasů,tvarovekakompenzačníchnástavců;tytoarmaturyseoceňujívespecifikaci,b)podkladníblokypodarmatury;blokyseoceňujípříslušnýmicenamisouborůcen4522.-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezděnénamaltucementovou,4523*-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonu,45235-.1BedněnípodkladníchazajišťovacíchkonstrukcíčástiA01tohotoceníku,c)obsypodvodňovacíhozařízeníhydrantůzeštěrkuneboštěrkopísku;obsypseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen4515.-.1Ložepodpotrubí,stokyadrobnéobjektyčástiA01tohotokatalogu,d)osazeníhydrantových,šoupátkovýchaventilovýchpoklopů;osazenípoklopůseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen89940-11OsazenípoklopůlitinovýchčástiA01tohotokatalogu.3.Vcenách89152-4121a-5211nejsouzapočtenynákladynadodánítěsnícíchpryžovýchkroužků.Tytoseoceňujívespecifikaci,nejsou-lizahrnutyvcenětrub.4.Vcenách891„-5313nejsouzapočtenynákladynadodánípotrubníspojky.Tytojsouzahrnutvvcenětrub.MontážvodovodnícharmaturnapotrubínavrtávacíchpasůsventilemJ!1MP3,na___-__-



Dotrubíztrublitinových,ocelovýchneboDlastickýchhmotDN80—1.Vcenáchjsouzapočtenyináklady:a)ušoupátekceny-1112navytvořeníotvorůvestropechšachetproprostupzemníchsoupravšoupátek,b)uhlavníchventilůceny-3111naosazenízemníchsouprav,c)unavnávacíchpasůceny-9111navýkopmontážníchjamek,opravuizolaceocelovýchtrubekanaosazenízemníchsouprav.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánívodoměrů,šoupátek,uzavíracíchklapek,ventilů,montážníchvložek,kompenzátorů,koncovýchnebozpětnýchklapek,hydrantů,zemníchsouprav,šoupátkovýchkoleček,šoupátkovýchahydrantovýchklíčů,navrtávacíchpasů,tvarovekakompenzačníchnástavců;tytoarmaturyseoceňujívespecifikaci,b)podkladníblokypodarmatury;blokyseoceňujípříslušnýmicenamisouborůcen4522.».1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezděnénamaltucementovou,4523*».1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonu,45235-.1Bedněnípodkladních&Zajišt'ovacíchkonstrukcíčástiA01tohotoceníku,c)obsypodvodňovacíhozařízeníhydrantůZeŠtěrkuneboŠtěrkopísku;obsypseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen4515.-.1Ložepodpotrubí,slokyadrobnéobjektyčástiA01tohotokatalogu,d)osazeníhydrantových,šoupátkových&ventilovýchpoklopů;osazenípoklopůseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen89940-11OsazenípoklopůlitinovýchčástiA01tohotokatalogu.3.Vcenách89152-4121a»5211nejsouzapočtenynákladynadodánítěsnícíchpryžovýchkroužků.Tytoseoceňujívespecifikaci,nejsou»|izahrnutyvcenétrub.4.Vcenách891..-5313nejsouzapočtenynákladynadodánípotrubníspojky.TytojsouZahrnutvvcenětrub.MontážvodovodnícharmaturnapotrubínavrtávacíchpasůsventilemJ11MP3,na___-___Dotrubíztrublitinových,ocelovýchneboDlastickýchhmotDN150—1.Vcenáchjsouzapočtenyináklady:a)ušoupátekceny-1112navytvořeníotvorůvestropechšachetproprostupzemníchsoupravšoupátek,b)uhlavníchventilůceny-3111naosazenízemníchsouprav.c)unavnávacíchpasůceny-9111navýkopmontážníchjamek.opravuizolaceocelovýchtrubekanaosazenízemníchsoupravl2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánívodoměrů,šoupátek,uzavíracíchklapek.ventilů,montážníchvložek,kompenzátorů,koncovýchnebozpětnýchklapek,hydrantů,zemníchsouprav,šoupátkovýchkolečekšoupátkovýchahydrantovýchklíčů,navnávacíchpasů,tvarovekakompenzačníchnástavců:tytoarmaturyseoceňujívespecifikacLb)podkladníblokypodarmatury;blokyseoceňujípříslušnýmicenamisouborůcen4522.-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezděnénamaltucementovou,4523'-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonu,45235-.1Bedněnípodkladníchazajišt'ovacíchkonstrukcíčástiA01tohotoceníku,c)obsypodvodňovacíhozařízeníhydrantůzeštěrkuneboštěrkopísku:obsypseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen4515.-.1Ložepodpotrubí.stokyadrobnéobjektyčástiA01tohotokatalogu,d)osazeníhydrantovýchšoupátkovýchaventilovýchpoklopů;osazenípoklopůseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen89940-11OsazenípoklopůlitinovýchčástiA01tohotokatalogu.3.Vcenách89152-4121a-5211nejsouzapočtenynákladynadodánítěsnícíchpryžovýchkroužků.Tytoseoceňujívespecifikaci,nejsou-lizahrnutyvcenětrub.4.Vcenách891..-5313nejsouzapočtenynákladynadodánípotrubníspojky.Tytojsouzahrnutvvcenětrub.___—___——dezinfekčníhoprostředku.___—___—Celkem:A=77,000[B]1.Ceny»2111jsouurčenyprozabezpečeníjednohokoncezkoušenéhoúsekuJakéhokolivdruhupotrubí.2.Vcenáchjsouzapočtenynáklady:a)ucen»1111»napřísun,montáž,demontážaodsunzkoušecíhočerpadla,napuštěnítlakovouvodouadodánívodyprotlakovouzkoušku,b)ucen»2111»namontážademontážvýrobkůnebodílcůprozabezpečeníkoncezkoušenéhoúsekupotrubí,namontážademontážkoncovýchtvarovek,namontážzaslepovacípříruby,nazaslepeníodbočekprohydranty,vzdušníkyajinéarmaturyaodbočkvproodbočuiícířadv.___-__—Celkem:A=2,000[B]1.Ceny-2111jsouurčenyprozabezpečeníjednohokoncezkoušenéhoúsekuJakéhokolivdruhupotrubí.2.Vcenáchjsouzapočtenynáklady:a)ucen-1111-napřísun,montáž,demontážaodsunZkoušecíhočerpadla,napuštěnítlakovouvodouadodánívodyprotlakovouzkoušku,b)ucen-2111-namontážademontážvýrobkůnebodílcůprozabezpečeníkoncezkoušenéhoúsekupotrubí,namontážademontážkoncovýchtvarovek,namontážzaslepovacípříruby,nazaslepeníodbočekprohydranty,vzdušníkyajinéarmatuwaodbočkvproodbočuiícířadv.Šachticedomovníprovodoměrynebovodovodníuzávěrysestěnamizbetonuse55893225111základovoudeskou(dnem)zbetonuscementovýmpotěrem,svyspravenímM332405825,3118874,00nerovností,&Šachticedomovníprovodoměrynebovodovodníuzávěrysestěnamizbetonusezákladovoudeskou(dnem)zbetonuscementovýmpotěrem,svyspravenímnerovností,svynechánímprostupůvestěnáchpropotrubíajehoobetonováním,sdodánímaosazenímpoklopuvel.500x500mmobestavěnéhoprostorupřes0,75do5m3,vstupní1.Množstvíměrnýchjednoteksurčujevm3obestavěnéhoprostorudanéhovnějšímobrysemneizolovanéholícešachtice.2.Šachticepřes5m3obestavěnéhoprostoruseoceňujícenamijednotlivýchkonstrukčníchpwků.3.VcenáchšachticvstupníchjsouzapočtenyinákladynastropzeželezobetonovýchstropníchdesekPZDnebomonolitickýstropscementovýmkrycímpotěremvespádu,nabetonovoudlažbouvespáduanadodáníaosazenílitinovýchstupadel.



___-___kruhove,prumeruDdo1.2m.svetlehloubkydo2,0mkruhové,průměruDdo1,2m,světléhloubkydo2,0m—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)podkladnídeskuzbetonuprostéhoH.100mm,b)vcena'ch-1111až-1263jezapočtenoobetonovánívodoměrnéšachty,zbetonuprostéhotl.100mm2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánívodoměrnýchšachetvčetněvík,tytonákladyseoceňujívespecifikaci.b)napojenístávajícíhovodovodníhopotrubíseoceňujecenamisouboru871..-.1částiA02tohotokatalogu.O)fixováníšachtyobsypem,kterýseoceňujecenamisouboru174.0-11Zásypsypaninouzjakékolivhorninyzjakékolivhorninykatalogu8004Zemnípráce,částiA01.___-___mmzbetonusezvvsenvmlnarokynaDrostredltrlC25/30mmzbetonusezvýšenýminárokynaprostředítř.C25/30Celkem:A=7.875[B]1.Bedněnístěnyšachetseoceňujecenamisouborucen89450-..Bedněníkonstrukcínatrubnímvedenítétočástikatalogu.2.BedněníŽlabuseoceňujecenamisouborucen35135-11VnitřníbedněníspodníčástistokčástiA03.___—___—mmzbetonusezvvsenvmlnarokvnaDrostredltr.C25/30mmzbetonusezvýšenýminárokynaprostředítřlC25/30(2.5+2.5+2+2)'2.7*o.25=s,075[A]Celkem:A=6,075[B]1.Cenystropůjsouurčenyprojakékolivtloušťkyaplochystropů.2.VcenáchzbetonuprokonstrukcebílýchvannejsouzapočtenynákladynatěsněnídilatačníchapracovníchSpar,tytoseoceňujícenamisouborůcen95333částiAOBkataloau801-1budovyahalv»zděnéamonolitické.___—___—kanallzacnlchzbetonusezvvsenvmlnarokvnaDrostredltr.C25/30kanalizačníchzbetonusezvýšenýminárokvnaprostředítř.C25/30Celkem:A=1.875[B]1.Cenystropůjsouurčenyprojakékolivtloušťkyaplochystropů.2.Vcenáchzbetonuprokonstrukcebílýchvannejsouzapočtenynákladynatěsněnídilatačníchapracovníchspantytoseoceňujícenamisouborůcen95333částiADSkataloau801-1budovvahalv-zděnéamonolitické.___-___wcehrannvchoboustrannevícehrannýchoboustranné(2.5+2.5+2+2)'2.7=24,3oa[A]Celkem:A=24,300[B]—___—___—Celkem:A=4.000[B]—___—___——___—___——1.Vcenách89910-.112nejsouzapočtenynákladynadodánípoklopůvčetněrámů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci.2.Vcenách89910-.113nejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípoklopů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)montážrámů,kteráseoceňujecenamisouboru4521121..částiA01tohotokatalogu.3.Poklopyavtokovémřížedělímedotěchtotřídzatížení:a)A15,A50proplochypoužívanévýlučněchodciacyklisty,b)8125prochodníky,pěšízónyaplochysrovnatelné,plochyprostáníaparkováníosobníchautomobilůivpatrech,c)C250propoklopyumístěnévplošeodvodňovacíchproužkůpozemníkomunikace,kteráměřenoodhranyobrubníku,zasahujenejvíce0,5mdovozovkyanejvíce0,2mdochodníku,d)D400provozovkypozemníchkomunikací,ulicepropěší,zpevněnékrajnice&parkovacíplochy,kteréjsoupřístupnéprovšechnydruhysilničníchvozidel,e)E600proplochv.kterébudouvvstavenézvláštěvvsokémuzatíženíkul._šš——_————1.Vcenáchosazenípuklopůjsouzapočtenyinákladynajejichpudezdění.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodánípoklopů:tymseoceňujívespecifikaci.Ztratnésenestanoví.„___—__—1.Vcenáchosazenípoklopůjsouzapočtenyinákladynajejichpodezdění.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodánípoklopů;tytoseoceňujívespecifikaci.Ztratnésenestanoví.___-___zabudovamdohmuzdlnekzabudovánídohmoždinek(oceňovanýchcenamitétočásti).___-___betonovém



1.Vcenáchjsouzapočtenynákladynadodáníapřipevněnítabulky.2.Vceně-3111jsouzapočtenyinákladynaosazenísloupků.3.Vceně-3111nejsouzapočtenynákladynazemnípráceanadodánísloupků(betonovýchneboocelových:;betonovýmipatkami);sloupkyseoceňujívespecifikaci.899721111_SignalizačnívodičnapotrubíDNdo150mm77,00057,064393,62SignalizačnívodičnapotrubíDNdo150mm77=77,000[A]—899722113_KrytípotrubízplastůvýstražnoufóliízPVCšířky34cm77,00015,461190,42KrytípotrubízplastůvýstražnoufóliízPVCšířky34cm——950205010003_SOUPRAVAZEMNÍTELESKOPICKÁE2-1,3-1,850-100(1,3-1,8m)2,0001955,923911,64SOUPRAVAZEMNÍTELESKOPICKÁE2-1,3-1,850-10011,3-1,8m)——9(_)slalníkonstrukceapráce.bourání9567,82919735112_RezánístávaiícíhoŽivičnéhokrvtunebopodkladuhloubkypřes50do100mm_M-8,00099,21793,68ŘezánístávaiícíhoŽivičnéhokrvtunebopodkladuhloubkvDřes50do100mmušavkom2*4=8,000[A]1.Vcenáchisouzaoočtenvinákladynaspotřebuvodv.919735123_Řezánístávaiícíhobetonovéhokrvtunebonodkladuhloubkvpřes100do150mm_M-8,000304,552436,40Řezánístávaiícíhobetonovéhokrvtunebonodkladuhloubkvpřes100do150mm—1.Vcenáchisouzaoočtenvinákladynaspotřebuvodv.962042321_BouránízdivazbetonuDrostéhonadzákladovéhoobiemupřes1m31,3502867,863871,61BouránízdivazbetonuDrostéhonadzákladovéhoobiemupřes1m3(1,25+1.25+1„0+7.0J*0„2'7,5šaproviz=7,350[A]1.Bouránípilířůoprůřezupřes0,36m2seoceňujecenami-2320a-2321jakobouránízdivanadzákladovéhozbetonuprostého.„972054691_VybouranlovtvoruvestropechnebokleqbachZelezobetonovychbezodstranenl013756258,872347,08DodlahvanaSVDu,Dlochvdo4m2,tI.Dres80mmVybouráníotvorůvestropechneboklenbáchželezobetonovýchbezodstraněníDodlahvanásvou.Dlochvdo4m2.tI.přes80mm1.5'1.25*0.2provšabaurstndes=0,375[A]—81976085411Vyboura'rjídrobnýchzámečnickýchajirlých'konstrulícíkanaliřžťvzníchrámuvlitinových,zKUS1,000„9,05119,05ryhovanehoplechunebobetonovychvcetnepoklopunebomrIZI,plochypres0,Vybouránídrobnýchzámečnickýchajinýchkonstrukcíkanalizačníchrámůlitinových,zrýhovanéhoplechunebobetonovýchvčetněpoklopůnebomříží,plochypřes0,60m21provša=1,000[A]—997Přesunsutě496581997013501R_Odvozsutiavvbouranýchhmotnaskládkunebomeziskládkusesložením7,264279,852032,83Odvozsutiavvbouranýchhmotnaskládkunebomeziskládkusesložením—1.Délkaodvozusutijevzdálenostodmístanaloženísutinadopravníprostředekažpomístosloženínaurčenéskládcenebomeziskládce.2.Vceně-3501jsouzapočtenyinákladynasloženísutinaskládkunebomeziskládku.3.Cenyjsouurčenyproodvozsutinaskládkunebomeziskládkujakýmkolivzpůsobemsilničnídopravy(iprostřednictvímkontejnerů).4.Odvozsutizmeziskládkyseoceňujecenou99701—3511.997221611_Nakládánínadopravníprostředkyprovodorovnoudopravusuti7,264195,951423,38Nakládánínadopravníprostředkyprovodorovnoudopravusuti—1.Cenylzepoužítipropřekládánípřilomenédopravě.2.CenynelzepoužítpřidopravěpoŽeleznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiDrostředkv.84997221861R_betonuzatříděnéhodoKatalouuodnadůpodkódem170101T3870195'70757'36Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zprostéhobetonuzatříděnéhodoKataloauodpadůpodkódem1701012.97+0.9=3,870ÍAÍ—85997221873R_kamenízatříděnéhodoKataloquodoadůpodkódem170504T2460305'7975224Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zeminyakamenízatříděnéhodoKataloquodpadůpodkódem1705041.16+1.3:2,460[A]—998Přesunhmot275563,60Přesunhmotprotrubnívedeníhloubenéztrubzplastickýchhmotnebo998276101sklolaminátovýchprovodovodynebokanalizacevotevřenémvýkopudopravníT240,1071147,67275563,60vzdálenostdo15Přesunhmotprotrubnívedeníhloubenéztrubzplastickýchhmotnebosklolaminátovýchprovodovodynebokanalizacevotevřenémvýkopudopravnívzdálenostdo15m—1.Položkypřesunuhmotnelzeužítprozeminu,sypaniny,štěrkopísek,kamenivoap.Případnámanipulacestímtomateriálemseoceňujesouboremcen1622.—....Vodorovnépřemístěnívýkookunebosvoaninvkatalocu800-1Zemnípráce.



'LVA_Firma:OHLZS,a.s.'4spePřílohakformulářiprooceněnínabídkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1SO050397982,58Rozpočet:SO05bPřípo'kael.enerie„„.,.,„.CenaPor.CISIOKodpolozkyVanamaNazevpolozkyMJMnozstwJednotkováCelkem1234569101Zemnípráce8586,54130000000R_Sondakopanévzastavěnéčástitř.1-4sezpětnýmzásypem3,0002862,188586,54Sondakopanévzastavěnéčástitř.1-4sezpětnýmzásypem——21-MElektromontáže389396,04210191504R_—SOUBOR389396.04389395,04Elektropříboikavč.zděnéh0pilíře——



',A.Firma:OHLZS,a.s.'„...-,,'4spePrllohakformularlprooceneninabidkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1so051145616,32Rozpočet:SO06ZařízeníproMaRadatovépřenosPoř.čísloKódpoložkyVariantaNázevpoložkyMJMnožstvíJednotkovácenaCelkem123456910D2Telemetrieapřenosdat1145616,32284210009_SamoregulačníkabelDEVI1045,805229,00SamoregulačníkabelDEVI——284210009KoaxiálníkabelRG213vchráničce15,000256,80KoaxiálníkabelRG213vchráničce——284215004_KabelJYTY-o4x1110,00040,364439,60KabelJYTY-o4x1——30216200-8___1,0002262,842262.84——302480009_swproPLC1,00042810,4042810,40SWproPLC——302480009swproCDFlóra1,00042810,4042810,40SWproCDFlóra——31214100-0___1000176,13170,13——31214500-4___1,000238515,07238515.07——31321000-2_KabelCYKY-J3x1,510,000KabelCYKY-J3><1,5——31321700-9_KabelTCEPKPFLE5x4x0,845,000KabelTCEPKPFLE5x4x0,8——31524000-5___—_———31611000-2___160100030584892.80——31625000-3___—2568,622568.62——316300004___—_3669.46——3163000043669.46——316020000___—_———3160200001___—_———324120004___—104090,42104090.42——324412008_Procesnístanice1.000(1xSME,1xDE,1xRA)177601,99177501,99Procesnístanice|_060(1xSME,1xDE,1xRA)——351200004___—_———_!304220009___—22628,3545256.70——384220009——_5384220009——38422000930334.22——_šl384220009E_———36694.62



——„38422000-9Kotvícímateriálprosnímače1,0001834,731834,73Kotvícímateriálprosnímače——38422000-9_Elektrodyzatopení1,0001834,731834,73Elektrodyzatopení——998741101_PresunhnjotproSllpoppudstanovenyzhmo1nost|pre811novanehomatenalu014101528,94626,87vodorovnadonravmvzdalenostdo50mvoblektechvvskvdo6mPřesunhmotprosilnoproudstanovenýzhmotnostipřesunovanéhomateriáluvodorovnádooravnívzdálenostdo50rnvobiektechvýškvdo6m—1.Cenypropřesunhmotstanovenýzhmotnostipřesunovane'homateriálusepoužívajítehdy,pokudjemožnéurčithmotnostzacelýstavebnídíl.DotétohmotnostiseZapočítáváihmotnostmateriálůoceňovanýchvespecifikaci.2.Pokudnelzejednoznačněstanovithmotnostpřesunovanýchmateriálů,lzeprovýpočetpřesunuhmotpouží!orientačněprocentnísazbu.Toutosazbousevynásobírozpočtovénákladyzacelýstavebnídílvčetněnákladůnamateriálvespecifikacích.3.Příplatekkcena'm»1181propřesunprováděnýbezpoužitímechanizace,tj.zaztíženýchpodmínek,lzepoužítpouzeprohmotnostmateriálu,kterásetímtozpůsobemskutečněDřemísfuie.___Stanovenípřepadovékřivkyakalibracezařízení1,00042198,8242198,82Stanovenípřepadovékřivkyakalibracezařízení——Pol10_Realizačníproiektvč.radiovésítěaskutečnéhoprovedení1,00034737,5834737,58Realizačníproiektvč.radiovésítěaskutečnéhoprovedení——Pol11_Kalibraceměřidla1,00042810,4042810,40Kalibraceměřidla——___Drobnýmontážnímateriál1,0005137,255137,25Drobnýmontážnímateriál——___—_1,0006115,776115,77——___Konfiguracekomunikačnícentrály1,00015289,4315289,43Konfiguracekomunikačnícentrály——___DoplněnídatabázeW1,00014677,8514677,85DoplněnídatabázeV/V——__EE_VizualizaceproklientaS1andardOMSS-OVK1,00061157,7101157,71VizualizaceproklientaStandardOMSS-OVK——___Grafickýobrazvč.fotolokality1,00055286,5755286,57Grafickýobrazvč.fotolokality——___Nastavenígrafůaprotokolů1,0006372,630372,63Nastavenígrafůaprotokolů——__EE_Úpravaklientskýchpracovišť38,000611,5823240,04Úpravaklientskýchpracovišť——



',_Firma:OHLZS,a.s.„AvAspe„,,-.-,,PrllohakformularlprooceneninabidkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1Rozpočet:8007Ochranaapřeložkinžen'rs'chsítí„„.,.,,.Cena1234569101Zemnípráce1146818,90___-___ktervchbvlanazacatkuzemmchDramatosoodeoremm,vzeoremmnebovvveDočasnézajištěnípodzemníhopotrubínebovedenívevýkopištivestavuipoloze,vekterýchbylanazačátkuzemníchpracíatospodepřením,vzepřenímnebovyvěšením,příp.sochrannýmbedněním,sezřízenímaodstraněnímzajišťovacíkonstrukce,sopotřebenímhmotpotrubíocelovéhonebo|itinového,jmenovi1ésvětlostiDNdo200mm1.Cenynelzepoužítprodočasnézajištěnípotrubívprovozupodtlakempřes1MP3apotrubínebojinýchvedenívprovozuunichžinvestorZakazujepoužítpřivykopávcekovove'nástrojenebonářadí.2.Ztíženívykopávkyvblízkostivedení,potrubíastokvevýkopištinebopodeljehostěnseoceňujecenamisouborucen12000-..a13000-..Příplatkyzaztíženívvkooávkv.___-___ktervchbvlanazacatkuzemnlchDraclatoSDodeorenlm,vzeorenlmneboVWeDočasnéZajištěnípodzemníhopotrubínebovedenívevýkopištivestavuipoloze,vekterýchbylanazačátkuzemníchpracíatospodepřením,vzepřenímnebovyvěšením,příp.sochrannýmbedněním,sezřízenímaodstraněnímZajišťovacíkonstrukce,sopotřebenímhmotpotrubíocelovéhonebo|itinove'ho,jmenovi1e'světlostiDNpřes200do500mm—1.Cenynelzepoužítprodočasnézajištěnípotrubívprovozupodtlakempřes1MP3apotrubínebojinýchvedenívprovozuunichžinvestorZakazujepoužítpřivykopávcekovove'nástrojenebonářadí.2.Ztíženívykopávkyvblízkostivedení,potrubíastokvevýkopištinebopodeljehostěnseoceňujecenamisouborucen12000-..a13000-..Příplatkyzaztíženívvkooávkv.___—___—ktervchbvlanazacatkuzemnlchDraclatoSDodeorenlm,vzeorenlmneboVWeDočasnéZajištěnípodzemníhopotrubínebovedenívevýkopištivestavuipoloze,vekterýchbylanazačátkuzemníchpracíatospodepřením,vzepřenímnebovyvěšením,příp.sochrannýmbedněním,sezřízenímaodstraněnímzajišťovacíkonstrukce,sopotřebenímhmotpotrubíbetonového,kameninove'honeboŽelezobetonove'ho,světlostiDNdo200mm—1.Cenynelzepoužítprodočasnézajištěnípotrubívprovozupodtlakempřes1MP3apotrubínebojinýchvedenívprovozuunichžinvestorzakazujepoužítpřivykopávcekovovénástrojenebonářadí.2.Ztíženívykopávkyvblízkostivedení,potrubíastokvevýkopištinebopodeljehostěnseoceňujecenamisouborucen12000—..a13000-..PříplatkyZaztíženívvkonávkv.___-___ktervchbvlanazacatkuzemnlchoraclato5oodenrenlm,vzeorenlmneboVWeDočasnézajištěnípodzemníhopotrubínebovedenívevýkopištivestavuipoloze,vekterýchbylanazačátkuzemníchpracíatospodepřením,vzepřenímnebovyvěšením,příp.sochrannýmbedněním,sezřízenímaodstraněnímzajišťovacíkonstrukce,sopotřebenímhmotpotrubíbetonového,kameninove'honeboŽelezobetonove'ho,světlostiDNpřes200do500mm—1.Cenynelzepoužítprodočasnézajištěnípotrubívprovozupodtlakempřes1MP3apotrubínebojinýchvedenívprovozuunichžinvestorzakazujepoužítpřivykopávcekovovénástrojenebonářadí.2.Ztíženívykopávkyvblízkostivedení,potrubíastokvevýkopištinebopodeljehostěnseoceňujecenamisouborucen12000—..a13000-..PříplatkyZaztíženívvkonávkv.___-___kterychbylanazacatkuzemnlchpraclatospodeprenlm,vzeprenlmnebovvveDočasnézajištěnípodzemníhopotrubínebovedenívevýkopištivestavuipoloze,vekterýchbylanazačátkuzemníchpracíatospodepřením,vzepřenímnebovyvěšením,příp.sochrannýmbedněním,sezřízenímaodstraněnímzajišťovacíkonstrukce,&opotřebenímhmotkabelůakabelovýchtratízvolněloženýchkabelůatodo3kabelů—1.Cenynelzepoužítprodočasnézajištěnípotrubívprovozupodtlakempřes1MP3apotrubínebojinýchvedenívprovozuunichžinvestorzakazujepoužítpřivykopávcekovovénástrojenebonářadí.2.Ztíženívykopávkyvblízkostivedení,potrubíastokvevýkopištinebopodéljehostěnseoceňujecenamisouborucen12000-..a13000-..Příplatkyzaztíženívvkonávkv.___—___“ktervchbvlanazacatkuzemnlchmamatosDodeprenlm,vzeoremmnebovvveDočasnézajištěnípodzemníhopotrubínebovedenívevýkopištivestavuipoloze,vekterýchbylanazačátkuzemníchpracíatospodepřením,vzepřenímnebovyvěšením,příp.sochrannýmbedněním,sezřízenímaodstraněnímzajišťovacíkonstrukce,sopotřebenímhmotkabelůakabelovýchtratízvolněloženýchkabelůatopřes3do6kabelů—1.Cenynelzepoužítprodočasnézajištěnípotrubívprovozupodtlakempřes1MP3apotrubínebojinýchvedenívprovozuunichžinvestorzakazujepoužítpřivykopávcekovovénástrojenebonářadí.2.Ztíženívykopávkyvblízkostivedení,potrubíastokvevýkopištinebopodéljehostěnseoceňujecenamisouborucen12000-..a13000-..Příplatkyzaztíženívvkonávkv.___—___——„___—___!-—998Přesunhmot63932,84Přesunhmotprotrubnívedeníhloubenéztrubzplastickýchhmotnebo___-__vzdálenos1do15Přesunhmotprotrubnívedeníhloubenéztrubzplastickýchhmotnebosklolaminátovýchprovodovodynebokanalizacevotevřenémvýkopudopravnívzdálenostdo15rn



1.Položkypřesunuhmotnelzeužítpmzeminu,sypaniny,štěrkopísek,kamenivoap.Případnámanipulacestímtomateriálemseoceňujesouboremcen1622.-....Vodorovnépřemístěnívýkookunebosvoaninvkatalogu8004Zemnípráce.



',_Firma:OHLZS,a.s.„AvAspe„,,-.-,,PrllohakformularlprooceneninabidkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1Rozpočet:SO08aPovrchovéú.rav-komunikace„„.,.,,.Cena1234569101Zemnípráce235096,91___—___—A"0.058Koeficientmnužstvi=6.351[B]—Rozebránídlažebadílcůvozovekaplochspřemístěnímhmotnaskládkuna1113106192vzdálenostdo3mnebosnaloženímnadopravníprostředek,sjakoukolivvýplníspárM218,000315,615680,9851Rozebránídlažebadílcůvozovekaplochspřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo3mnebosnaloženímnadopravníprostředek,sjakoukolivvýplníspárstrojnězesilničníchdílcůjakýchkolivrozměrů.složemzkamenivaneboŽivicesesoáramizalitýmicementovoumaltou1.Cenyjsouurčenyprorozebránídlažebadílcůvčetněodstraněnílože.2.Cenynelzepoužítprorozebránídlažebuloženýchdobetonovéholoženebodocementovémalty,kteréseoceňujícenamiproodstraněnípodkladůnebokrytůzbetonuprostéhosouborucen11310-7.Provolbutěchtocenjerozhodujícítloušťkabouranédlažbyvčetněloženebopodkladu,3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynapopř,nutnéočištění:a)dlažebních,kteréseoceňujecenamisoubomcen97907-11OčištěnívybouranýchdlažebníchkostekčástiC01.b)betonových,kameninovýchnebokamennýchdeseknebodlaždic,kteréseoceňujecenamisouborucen9790.-..Očištěnívybouranýchobrubníkú.krajníkú.deseknebodílcůčástiC01.4.Přemístěnívybouranédlažbyvčetněmateriáluzložeaspárnavzdálenostpřes3mseoceňujecenamisouborůcen99722-1Vodorovnádopravasutiavybouranýchhmot.Odstraněnípodkladůnebokry1ůstrojněplochyjednotlivěpřes50m2do200m221131071525přemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo20mnebosnaloženímnadopravníM2140,00036,805152,00!)Odstraněnípodkladůnebokrytůstrojněplochyjednotlivěpřes50m2do200m2spřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo20mnebosnaloženímnadopravníDrostředekzkamenivatěženého,otl.vrstvypřes100do200mm1.Provolbucenzhlediskamnožstvíseuvažujekaždásouvisleodstraňovanáplochakrytunebopodkladustejnéhodruhusamostatně.Odstraňuje-Iiseněkolikvrstevvozovkynajednou,jednotlivévrstvyseoceňujíkaždásamostatně.2.Cenya)—7111až—7113,—7151až-7153,-7211až-7213a-7311až-7313lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůzeštěrkopísku,škváry,struskynebozmechanickyzpevněnýchzemin,b)—7121až7125,—7161až-7165,-7221až-7225a-7321až-7325lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůzezeminstabilizovanýchvápnem,c)—7130až-7134,—7170až-7174,—7230až-7234a-7330až-7334lzepoužítiproodstraněnídlažebuloženýchdobetonovéholožeadlažebzmozaikyuloženýchdocementovémaltynebopodkladuzezeminstabilizovanýchcementem.3.Cenylzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůopatřenýchživičnýmipostřikynebonátěry.4.Cenyodlišenápodletloušťky(např.do100mm,do200mm)jsouurčenyvždyproceloutloušťkujednotlivýchkonstrukcí.5.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynazarovnánístyčnýchplochbetonovýchneboživičnýchpodkladůnebokrytů,kteréseoceňujecenamisouborucen91973-ZarovnánístyčnéplochyčástiC01tohotoceníku.Množstvísutizískanézezarovnánístyčnýchplochpodkladůnebokrytůsezvlášťnevykazuje.6.Přemístěnívybouranéhomateriáluvětšívzdálenost,nežjeuvedeno,seoceňujecenamisouborůcen99722-1Vodorovnádopravasuti.7.Ceny-714.,-718..—724.a-734.nelzepoužítproodstraněnípodkladunebokrytufrézováním.Odstraněnípodkladůnebokrytůstrojněplochyjednotlivěpřes50m2do200m2___-__-DOdstraněnípodkladůnebokrytůstrojněplochyjednotlivěpřes50m2do200m2spřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo20mnebosnaloženímnadopravníprostředekzkamenivahrubéhodrceného,otl.vrstvvpřes200do300mm140stávajícípříjezd=140,000[A]180mlatovácesta=180,000[B]5vozovkyŠáreckéúdolí=5,000[C]Celkem:A+B+C=325,000[D]1.Provolbucenzhlediskamnožstvíseuvažujekaždásouvisleodstraňovanáplochakrytunebopodkladustejnéhodruhusamostatně.Odstraňuje-liseněkolikvrstevvozovkynajednou,jednotlivévrstvyseoceňujíkaždásamostatně.2.Cenya)_7111až_7113,_7151až—7153,—7211až-7213a-7311až-7313lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokwtůzeštěrkopísku,škváry,struskynebozmechanickyzpevněnýchzemin,b)_7121až7125,f7161až—7165,—7221až-7225a-7321až-7325lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokwtůzezeminstabilizovanýchvápnem,c)_7130až-7134,_7170až—7174,_7230až-7234a-7330až-7334lzepoužítiproodstraněnídlažebuloženýchdobetonovéholožeadlažebzmozaikyuloženýchdocementovémaltynebopodkladuzezeminstabilizovanýchcemenlem.3.Cenylzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůopatřenýchživičnýmipostřikynebonátěry.4.Cenyodlišenápodletloušťky(např.do100mm,do200mm)jsouurčenyvždyproceloutloušťkujednotlivýchkonstrukcí.5.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynazarovnánístyčnýchplochbetonovýchneboživičnýchpodkladůnebokwtů,kteréseoceňujecenamisouborucen91973-ZarovnánístyčnéplochyčástiC01tohotoceníku.Množstvísutizískanézezarovnánístyčnýchplochpodkladůnebokrytůsezvlášťnevykazuje.G.Přemístěnívybouranéhomateriáluvětšívzdálenost,nežjeuvedeno,seoceňujecenamisouborůcen99722-1Vodorovnádopravasuti.7.Ceny-714.,-718.,—724.a-734.nelzepoužítproodstraněnípodkladunebokrytufrézováním.Odstraněnípodkladůnebokrytůstrojněplochyjednotlivěpřes50m2do200m241131071835přemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo20mnebosnaloženímnadopravníM2145,000115,9116806,950Odstraněnípodkladůnebokryiůstrojněplochyjednotlivěpřes50m2do200m2spřemístěnímhmotnaskládkunavzdálenostdo20mnebosnaloženímnadopravníDrostředekživičných.u1|.vrstvvpřes100do150mm



140stavajicipřijezd=140,000[A]5vozovkaŠárecke'údoli=5,000[B]Celkem:A+B=145,000[C]1.Provolbucenzhlediskamnožstvíseuvažujekaždásouvisleodstraňovana'plochakrytunebopodkladustejnéhodruhusamostatně.Odstraňuje-Iiseněkolikvrstevvozovkynajednou,jednotlivévrstvyseoceňujíkaždásamostatně.2.Cenya)4111až4113,4151až-7153,-7211až»7213a»7311až-7313lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůzeštěrkopísku,škváry,struskynebozmechanickyzpevněnýchzemin,b)4121až7125,4161až-7165,-7221až»7225a»7321až-7325lzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůzezeminstabilizovanýchvápnem,c)4130až-7134,4170až-7174,4230až»7234a»7330až-7334lzepoužítiproodstraněnídlažebuloženýchdobetonovéholožeadlažebzmozaikyuloženýchdocementovémaltynebopodkladuzezeminstabilizovanýchcementem.3.Cenylzepoužítiproodstraněnípodkladůnebokrytůopatřenýchživičnýmipostřikynebona'těry.4.Cenyodlišenepodletloušťky(např.do100mm,do200mm)jsouurčenyvždyproceloutloušťkujednotlivýchkonstrukcí.5.VcenáchnejsouzapočtenynákladynaZarovnánístyčnýchplochbetonovýchneboživičnýchpodkladůnebokwtů,ktere'seoceňujecenamisouborucen91973-ZarovnánístyčnéplochyčastiC01tohotoceníku.MnožstvísutizískanéZezarovnanístyčnýchplochpodkladůnebokrytůsezvlášťnevykazuje.6.Přemístěnívybourane'homaterialuvětšívzdálenost,nežjeuvedeno,seoceňujecenamisouborůcen99722-1Vodorovnádopravasuti.7.Ceny»714.,-718.5724.a-734.nelzepoužítproodstraněnípodkladunebokrytufrézováním.Frézováníživičnehopodkladunebokwtusnaloženímnadopravníprostředekplochy___-__-Frézováníživičnéhopodkladunebokrytusnaloženímnadopravníprostředekplochypřes500do1000m2spřekážkamivtrasepruhušířkypřes1rndo2m,tloušťkyvrstvy50mm1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)voduprochlazenízubůfre'zy,b)opotřebovánífrezovacíchnástrojů,c)naloženíodfrezovanehomateriálunadopravníprostředek.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)nutneručníodstranění(vybourání)živične'hokrytukolempřekážek,kteréseoceňujícenamisouborucen11310—7Odstraněnípodkladůnebokrytůtétočástikatalogu,b)očištěnípovrchuodfre'zovane'plochy,kteréseoceňujícenamisouborucen93890—9Odstraněníbláta,prachuzpovrchupodkladunebokrytučásti001tohotokatalogu.3.Množstvíměrnýchjednotekprorozpočeturčíprojekt.Drobnépřekážky,např.vpusti,uzávěry,sloupy(plochydo2m2)sezcelkovéfre'zovane'plochyneodečítají.4.Tloušťkufrézovane'vrstvyurčíprojektaměřísetloušťkajednotlivýchzáběrůvmm.5.Cenaspřekážkamijeurčenavpřípadech,kdy:a)na200m2frézovane'plochysevyskytnevprůměruvícenežjednavpusťnebovstupinženýrskýchsítí,popř.stožár,vstupníostrůvekapod.,b)jsou-lipodelfrézovane'plochyosazenyobrubníkysvýškovýmrozdílemhorníplochyobrubníkuodfrézovane'plochyvětšínež250mm.6.Překážkamiserozumějíobrubníkynebokrajníky,pokudvýškovýrozdílhorníplochyobrubníkuodfrézovane'plochyjevětšínež250mm,vpustinebovstupyinženýrskýchsítí,stožáry,nástupníaochrannéostrůvkyapod.--_-_-_mnebosnalozenlmnadooravmprostredekzahonovvchrnnebosnaloženímnadonravníprostředekzáhonových1.Cenyjsouurčeny:a)provytrhaníobrub,obrubníkůnebokrajníkůjakéhokolivdruhuavelikostiuloženýchvjakémkolivložipopř.isoperamiavysparovanýchjakýmkolivmateriálem,b)proobrubyzdlažebníchkostekuloženýchvjednéřadě.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynapopř.nutnéočištění:a)vytrhanýchobrubníkůnebokrajníkú,kteréseoceňujecenamisouborucen979O.-..Očištěnívybouranýchobrubníků,krajníků,deseknebodílcůčástiC01tohotoceníku,b)vytrhanýchdlažebníchkostek,kteréseoceňujícenamisouborucen97907—11OčištěnívybouranýchdlažebníchkostekčástiC01tohotoceníku.3.Vytrháníobrubzedvouřadkostekseoceňujejakodvojnásobnémnožstvívytrháníobrubzjednéřadykostek.4.Přemístěnívybouranýchobrub,krajníkůnebodlažebníchkostekvčetněmateriáluZložeaspárnavzdálenostpřes3rnseoceňujecenamisouborůcen99722—1Vodorovnádopravasutiavybouranýchhmot.___-__—Dres50do100m3přes50do100m3—nebonaloženínadopravníDrostředek.„___—___!-1.Ceny-1321až-1323jsouurčenyprovrtáníručnímvrtákemvhlinitýchahlinitopísčitýchhornináchbezpříměsíkamenů.2.Množstvíměrnýchiednotekseurčujevmdélkvvrtu.n_----prostredku,beznalozemvykopku,avsakseslozemmbezrozhrnutlzhormnyindyteZ|Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytěžitelnostiIskupinv1až3naskládkunebomeziskládku65Odvoznamezídepanii=65,000[A]65Odvozzmezideponie=55,000[B]42*3.14*0.1'\2zeminazvrtánízákladůplotu=1,319[C]Celkem:A+B+C=131,319[D]1.Přemísťuje-lisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50rn,neoceňujesenakládánívýkopku,ikdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatí.vylučuje—liprojektpoužitídozeru.2.Cenynelzepoužít,předepisuje-liprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupnéobvyklýmdopravnímprostředkům;totopřemístěníseoceňuieindividuálně.___-__—mnozstvldo100m3.zhornlnvtndvteznelnostl|,skuplnv1az3



množstvído100m3.zhorninytřídvtěžitelnosti|,skupinv1až31.Ceny-1131až-1133jsouurčenypronakládání,překládání&vykládánínavzdálenosta)do20rnvodorovně;vodorovnávzdálenostseměříodtěžnicelodiktěžnicidruhélodi,nebokněžištihromadynabřehuneboktěžištidopravníhoprostředkunasuchu,b)do4rnsvisle;svislávzdálenostseměříodpracovníhladinyvodykúrovnisrovna-néhoterénuvmístěhromadynebovmístědopravníplochyprodopravníprostředeknasuchu.Uvedenousvislouvzdálenost4rnlzezvětšit,atonejvýšedo6m,jestližejevodorovnávzdálenostuvedenávbodua)kratšínež20rnnejméněotrojnásobekzvětšenívýškypřes4m.2.Množstvíměrnýchiednotekseurčívrostlémstavuhominv.___-___zhutnemm|am,sachet,rvhnebokolemob|ektuvtechtovvkoDavkachzhutněnímiam,šachet,rýhnebokolemobiektůvtěchtovvkoDávkach1.Cenynelzepoužítprozásyprýhprodrenážnítrativodyprolesnicko-technickémelioraceazemědělské.Zásyptěchtorýhseoceňujecenamisouborucen174Zásyprýhprodrény.2.Vcenáchjezapočtenopřemístěnísypaninyzevzdálenosti10modkrajevýkopunebozasypávanéhoprostoru,měřenoktěžištiskládky.3.Objemzásypujerozdílobjemuvýkopuaobjemudoněhovestavěnýchkonstrukcínebouloženýchvedeníisjejichobkladyapodklady.ObjempotrubídoDN180,příp.isobalem,seodobjemuzásypuneodečítá,Prostanoveníobjemuzásypuseodobjemuvýkopuodečítáiobjemobsypupotrubíoceňovanýcenamisouborucen175Obsyppotrubí,přichází-Iivúvahu.4.Odklízenízbyléhovýkopkupoprovedenízásypuzářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujamarýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborucen167Nakládánívýkopkunebosypaniny&162Vodorovnépřemístěnívýkopku.5.Rozprostřenízbyléhovýkopkupodélvýkopuanadvýkupempoprovedenízásypůzářezůsešikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujamarýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborůcen171Uloženísypaninydonásypů.6.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynaprohozenísypaniny,tytonákladyseoceňujícenou17411-1109Příplatekzaprohozenísvoaninv.___-___skuDlnv1az3bezzhutnenlskupinv1až3bezzhutnění1.Cenyjsouurčenyprourovnánívšechnovězřizovanýchploch(vzářezechinanásypech)vodorovnýchnebovesklonudo1:5podzpevněníplochjakéhokolivdruhu,podhumusování,(nevšakproplochyzásypurýhpropodzemnívedení),drnováníapod.adále,předepíše-liprojekturovnáníplánězjinéhodůvodu.2.Cenynelzepoužítprourovnánílavicšířkydo3mpřerušujícíchsvahy,prourovnánídnasilničníchaželezničníchpříkopůprojakoukolivšířkudna;totourovnáníseoceňujecenamisouborucen182Svahování.3.Urovnáníplochvesklonupřes1:5seoceňujecenamisouborucen182Svahovánítrvalýchsvahůdoprojektovanýchprofilůstrojně.4.Cenvsezhutněnímisouurčenvoroiakoukolivmíruzhutnění.___—___—skunlnv1az3sezhutnenlmskupinv1až3sezhutněním1.Cenyjsouurčenyprourovnánívšechnovězřizovanýchploch(vzářezechinanásypech)vodorovnýchnebovesklonudo1:5podzpevněníplochjakéhokolivdruhu,podhumusování,(nevšakproplochyzásypurýhpropodzemnívedení),drnováníapod.adále,předepíše-liprojekturovnáníplánězjinéhodůvodu.2.Cenynelzepoužítprourovnánílavicšířkydo3mpřerušujícíchsvahy,prourovnánídnasilničníchaželezničníchpříkopůprojakoukolivšířkudna;totourovnáníseoceňujecenamisouborucen182Svahování.3.Urovnáníplochvesklonupřes1:5seoceňujecenamisouborucen182Svahovánítrvalýchsvahůdoprojektovanýchprofilůstrojně.4.CenvsezhutněnímisouurčenyDreiakoukolivmíruzhutnění.___—___—Dres100do150mmprovvsadburostllnnasvahuDres1:2do1:1ořes100do150mmprovýsadburostlinnasvahupřes1:2do1:11.CenylzepoužítiprovyplněnístupňůpřizpevněnísvahuprknyoceňovanémcenamičástiA02,souborucen18291-11Zpevněnísvahuprkny.2.Množstvíjednoteksestanovívm2plochysvahupředzpevněnímprefabrikátyneboprkny.3.Tloušťkavrstvyornicenebosubstrátuseměřívnakypřenémstavu.4.Vcenáchneisouzapočtenvnákladvnasubstrát.3Svisléakompletníkonstrukce280624,34___—___——___—___—2.60msezabetonovammdo0,08m3doanravenvchlamek2,60rnsezabetonovánímdo0,08m3dopřipravenýchiamek1.Cenylzepoužítiprozalití(zabetonování)vzpěrrohovýchsloupků.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)sloupkyavzpěry,totoseoceňujevespecifikaci,b)vr1áníjamek,ty10seoceňujísouboremcen1311:13..-Vnáníjamekproplotovésloupkytohotokatalogu.3.Výškousloupkuserozumíjehodélkapředosazením.4.Vcenách33817-1115a-1125jepevnýmpodklademmyšlenastávajícípodezdívkanebopodhrabovádeska.5.Montážpletivaseoceňujecenamisouborucen34817Osazeníoplocení.6.Vcenáchosazovánídozemníhovrutuiezapočteništěrkfixuiícísloupek.___—___——1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynamontážnímateriál.Jednáseodrobnýmateriál,protonenívkalkulacijmenovitěuveden.TentomateriáljesoučástivýrobníerIe.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodávkuvratavrátek;tytoseoceňujíveSDECifikaci.



___-___—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynamontážnímateriál.Jednáseodrobnýmateriál,protonenívkalkulacijmenovitěuveden.Tentomateriáljesoučástivýrobnírene.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodávkuvratavrátek;tytoseoceňujívespecifikaci.___—___——1.Množstvíjednotekseu:a)plotovýchzdíurčujevm2plochyzdiva,b)příplatkuzavyztuženísloupkuprůběžnýchplotovýchzdíurčujevm2plochyzdiva,c)Ztužujícíchvěncůprůběžnýchplotovýchzdíurčujevmdélkyzdiva,d)plotovéstříškyurčujevmde'lkyzdiva,e)plotovýchsloupkůurčujevmvýškyjednotlivýchsloupků,f)sloupovýchhlavicurčujevkusechjednotlivýchsloupů,9)kovovýchdoplňkůplatovéhozdivaurčujevkusechjednotlivýchdílů.2.Položky-229.jsouurčenyprooceněníZtužujícíchsloupkůuprůběžnýchplotovýchzdí,jednáseotzv.ziracenésloupky.3.Položky-23..jsouurčenyprooceněníZtužujícíchvěncůuprůběžnýchplotovýchzdívýškvpřes2m.___—___—soecifikaci.___—___——___—___——___—___——___—___———___—___———___—___———5Komunikace1640187,23___—___——___-___zhutnenltl.40mmzhutněnítl.40mm—___-___zhutnenltl.50mmzhutněnítl.50mm—___-___zhutnenlm,Dozhutnemtl.50mmzhutněním,pozhutněnítl.50mm——___—___——___—___——___—___——___—___—shutnemm.nozhutnemtl.200mmshutněním,pozhutněnítl.200mm1.ČSN736126-1připouštíproMZKmax.tl.300mm.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)ochranupovrchupodkladufiltračnímpostřikem,kterýseoceňujecenamisouborucen57311r11,b)spojovacípostřikpředpokládkouasfaltovýchsměsí,kterýseoceňujecenamisouborucen5732.711.___-___rozprostrenlmazhutnenlmvpruhuslrkvpres3m,pozhutnenltl.70mmrozprostřenímazhutněnímvDruhušířkypřes3m.pozhutněnítl.70mm—



1.Cenami5651.-51C|lzeoceňovatnapř.chodníky,úzkécestyavjezdyvpruhušířkydo1,5mjakékolivdélkyajednotlivéplochyverostido10m2.2.ČSNEN13108-1DřiDouŠtíDroACP16pouzetl.50až80mm.___-___rozprostremmazhutnenlmvpruhuslrkvpres1,5do3m,poZhutnemtl.100mrozprostřenímazhutněnímvDruhušířkypřes1,5do3m,pozhutněnítl.100mm1.Cenami5651_-510lzeoceňovatnapř.chodníky,úzkécesty&vjezdyvpruhušířkydo1,5mJakékolivdélkyajednotlivéplochyverostido10m2.2.ČSNEN13108-1připouštíproACP16pouzetl.50až80mm.___-___rozprostrenlmazhutnemmvDruhuSII'kVpres1.5do3m,pozhutnemtl.130mrozprostřenímazhutněnímvpruhušířkypřes1,5do3m,pozhutněnítl.130mm—1.Cenami5651.-510lzeoceňovatnapř.chodníky,úzkécestyavjezdyvpruhušířkydo1,5mjakékolivdélkyajednotlivéplochyverostido10m2.2.ČSNEN13108-1připouštíDroACP16pouzetl.50až80mm.PodkladzesměsistmelenécementemSCbezdilatačníchspár.srozprostřeníma___-___ZhutněnímSCC8/10(KSC|),00zhutněnítl.140mm—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaošetřenípovrchupodkladuvodou.2.Vcenách5671.-4jsouzapočtenyinákladypostřikprotiodpařovánívody.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)příp.postřik,kterýseoceňujecenou91974-8111Postřikpopř.zdrsněnl'povrchucementobetonovéhokrytunebopodkladuochrannouemulzí,b)zřízenídilatačníchspárajejichvyplnění;tytopráceseoceňujícenamisouborůcen91911-1Řezánídilatačníchspár,91912-„Těsněnídilatačníchspára91913sztuženídilatačníchsvár.___—___——___—___—ka/m2—___-___znemodlflkovanehoasfaltuvDruhuSlrkvdo3mtr.II,pozhutnenltl.40mm2nemodifikovanéhoasfaltuvDruhuŠířkvdo3mtř.II,DOzhutněnítl.40mm1750obslužnákomunikace-asfaltová=175,000[A]1350vozovkavŠáreckémúdolí=135,000[B]Celkem:A+B=310.000[C]1.Cenami5771.-40lzeoceňovatnapř.chodníky,úzkécestyavjezdyvpruhušířkydo1,5mjakékolivdélkyajednotlivép1ochyve|1kostido10m2.2.ČSNEN13108-1připouštíDroACO11pouzetl.35až50mm.___—___——___—___——Kladenídlažbyzbetonovýchzámkovýchdlaždickomunikacípropěší&ložemz42596211210kamenivatěženéhonebodrcenéhotl.do40mm,&vyplněnímspársdvojitýmM250,000442,9722148,50hutněním.Kladenídlažbyzbetonovýchzámkovýchdlaždickomunikacípropěší&ložemzkamenivatěženéhonebodrcenéhotl.do40mm,svyplněnímspár&dvojitýmhutněním,vibrovánímasesmetenímpřebytečnéhomateriálunakrajnicitl.80mmskupinvA,oroDIDChVdo50m250.0:50,000[A]1.Provolbucendlažebplatítotorozdělení:SkupinaA:dlažbyzprvkůstejnéhotvaru,SkupinaB:dlažbyzprvkůdvouavícetvarůnebozobrazcůoplošejednotlivědo100m2,SkupinaC:dlažbyubloukovitýchtvarů(oblouky,kruhy,apod.).2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynadodáníhmotproložeanadodánímateriálunavýplňspár.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodánízámkovédlažby,kteréseoceňujevespecifikaci;ztramélzedohodnoutuplochya)do100m2vevýši3%,b)přes100do300m2vevýši2%,c)přes300m2vevýši1%.4.Částložepřesahujícítloušťku40mmseoceňujecenamisouborucen451..-9.Příplatekzakaždýchdalších10mmtloušťkvpodkladunebolože.Kladenídlažbyzbetonovýchvegetačníchdlaždickomunikacípropěšísložem455964111142kamenivatěženéhonebodrcenéhotl.do40mm,svyplněnímspár&vegetačníchM2730,000265,51193822,30otvorKladenídlažbyzbetonovýchvegetačníchdlaždickomunikacípropěšísIužemzkamenivatěženéhonebodrcenéhotl.do40mm,svyplněnímspáravegetačníchotvorů,shutněnímvibrovánímtl.80mm,DraDlochvpřes300m2—1.VcenáchjsouzapočtenyinákladynadodávkuhmotproložeamateriálunavýplňSpar.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:za)dodávkuvegetačníchdlaždic,kteréseoceňujívespecifikaci;ztratnélzedohodnoutuplochydo100m2vevýši3%,přes100do300m2vevýši2%apřes300m2vevýši1%,b)dodávkuvýplněvevegetačníchdlaždic,kteréseoceňujívespecifikaci,c)založenítrávníku.Tytonákladyseoceňujícenamisouborucen18040—51částiA02Katalogu8234Plochyaúpravaúzemí.3.Částložepřesahujícítloušťku40mmseoceňujecenamisouborucen451..-9Příplatekzakaždýchdalších10mmtloušťkvDodkladunebolože.9Ostatníkonstrukceaoráce-boura'ní677599,99_E—————_-_——___—___“



Drořez/zratne'=41,000IAI—___—___“—___—___vzdalenostisloupkupres2do4m|ednostrannevzdálenostislounkůDřes2do4miednostranné1.Vcenách:a)svodidelasvodidlovéhonáběhujsouzapočtenyinákladynaúpravupláně,nákladynapřevozyapřemístěnísoupravyproberanění,naZaberaněnípatníhosloupkuaadodávkukompletnísvodidlove'sady(sloupku,svodnice,zábradelnívýplně,distančníchdílů,spojovacíhomateriáluatd.),b)dilatacesvodnicejezapočtenadilatačnísvodnicevčetněizolačnípodložky3spojovacíhomateriálu.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)případnoupovrchovouúpravusvodidel(nátěryapod.),kteréseoceňujísamostatně,b)kráceníaúpravupásnicasloupků,totoseoceňujeindividuálně.3.Vpřípadě,žeseprovádíkrácenísvodnicnebosloupků,sekrácenáčástneodečíta'.Osazeníchodníkovéhoobrubníkubetonovéhosezřízenímlože.svyplněníma49916231213zatřenímspárcementovoumaltoustojatéhosbočníopěrouzbetonuprostého,doložeM2375000265,2399461,25zOsazeníchodníkovéhoobrubníkubetonovéhoseZřízenímlože,svyplněnímaZatřenímspárcementovoumaltoustojatéhosbočníopěrouzbetonuprostého,doložezbetonuprostého115levástranaobslužnékomunikace=115,000[A]80+40pravástranaobslužnékamunikace=120,000[B]90obvodKurtu=90,000[C]2*25vozovkyšáreckéúdoli=50,000[D]Celkem:A+B+C+D=375,UUU[E]1.Vcenáchchodníkovýchobrubníkůležatýchistojatýchjsouzapočtenyproosazenía)doložezkamenivatěžene'hoinákladynadodáníhmotproložetl.80až100mm,b)doložezbetonuprostéhoinákladynadodáníhmotproložetl.80až100mm;vcenách»1113a-12131e'žnákladynaZřízeníbočníchopěr.2.Částložezbetonuprostéhopřesahující!|.100mmseoceňujecenou91699—1121Ložepodobrubníky,krajníkyneboobrubyzdlažebníchkostek.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodáníobrubníků,tytoseoceňujívespecifikaci.Osazenízahradníhoobrubníkubetonovéhosložemtl.od50do100mmzbetonu___-___Drostéhotř.C12/15sbočníopěrouzbetonuprostéhotř.C12/15—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynazalitíazatřeníspárcementovoumaltou.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodáníobrubníků;tytoseoceňujívespecifikaci.3.Částložepřesahujícítloušťku100mmlzeocenitcenou91699-1121Ložepodobrubníkv,krainíkvneboobrubvzdlažebníchkostek,kataloau822-1.___-___zpevneneDlochvzmenetl.Dres50do100mmzpevněnéDlochvŽivične'tl.přes50do100mm1.Provolbucenjerozhodujícímaximálnítloušťkazarovnanéstyčnéplochy.2.Nákladynavodorovnépřemístěnísutizbylépozarovnánístyčnéplochysesamostatněneoceňují,tytonákladyjsouzapočtenyvevodorovnémpřemístěnísutiDrováděnémpřiodstraňovánípodkladůnebokrvtú.___—___—___-_.nulozenlmoolstenychhmotaquovamhomatenalunaskladkunavzdalenostdo10mOčištěnívybouranýchprvkůkomunikacíodspojovacíhomateriálusodklízenímauloženímočištěnýchhmotaspojovacíhomateriálunaskládkunavzdálenostdo10mobrubníkůakrajníků,vybouranýchzjakéhokolivložeasjakoukolivvýplníspárchodníkových1.Ceny05-44413105—4442jsouurčenyjenproočištěnívybouranýchdlaždic,deseknebotvarovekuloženýchdoložezesypkéhomateriálubezpojiva.2.Přemístěnívybouranýchobrubníků,krajníků,deseknebodílcůnavzdálenostpřes10rnseoceňujecenamisouborucen99722-1Vodorovnádopravavybouranýchhmot.--—--ulozenlmoclstenychhmotaSpejovacmomaterialunaskladkunavzdalenostdo10rnOčištěnívybouranýchprvkůkomunikacíodspojovacíhomateriálusodklízenímauloženímočištěnýchhmotaspojovacíhomateriálunaskládkunavzdálenostdo10msilničníchdílcůspůvodnímvvolněnímsoárkamenivemtěženým1.Ceny05-44413105—4442jsouurčenyjenproočištěnívybouranýchdlaždic,deseknebotvarovekuloženýchdoložezesypkéhomateriálubezpojiva.2.Přemístěnívybouranýchobrubníků,krajníků,deseknebodílcůnavzdálenostpřes10rnseoceňujecenamisouborucen99722-1Vodorovnádopravavybouranýchhmot.997Přesunsutě122417,63___—___—skavchmatenalunaskladkunebokrecyklamsypkýchmateriálůnaskládkunebokrecyklaci42+143kamenivo=185,000[A]17.28asifrézovaný=17,280[B]Celkem:A+B=202,280[C]



1.Cenynelzepoužítprovodorovnoudopravusutipoželeznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiprostředky.2.Je»|inadopravnídrázeprovodorovnoudopravusutipřekážka,prokteroujenutnosuťpřekládatzjednohodopravníhoprostředkunadruhý,oceňujesetatodopravavkaždémúsekusamostatně.3.Ceny99722-155jsouurčenyprosypkýmateriál,např.kamenivoahmotykamennéhocharakterustmelenévápnem,cementemneboživící.4.Ceny99722-156jsouurčenyprodrobnýkusovýmateriál(dlažebníkostky,lomovýkámen).___-___kusovvchmatenalu,naskladkunebokrecyklamkusovýchmateriálů,naskládkunebokrecyklaci1.Cenynelzepoužítprovodorovnoudopravusutipoželeznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiprostředky.2.Je»|inadopravnídrázeprovodorovnoudopravusutipřekážka,prokteroujenutnosuťpřekládatzjednohodopravníhoprostředkunadruhý,oceňujesetatodopravavkažde'músekusamostatně.3.Ceny99722-155jsouurčenyprosypkýmateriál,např.kamenivoahmotykamennéhocharakterustmelene'va'pnem,cementemneboživící.4.Ceny99722-156jsouurčenyprodrobnýkusovýmateriál(dlažebníkostky,lomovýkámen).___-___urovnammnaskladkunebokrecvklaclurovnánímnaskládkunebokrecvklaci7.65panely=7,650[A]8Krajmky=8,000[B]Celkem:A+B=15,650[C]1.Cenynelzepoužítprovodorovnoudopravuvybouranýchhmotpoželeznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiprostředky.2.Je»|inadopravnídrázeprovodorovnoudopravuvybouranýchhmotpřekážka,prokteroujenutnovybourane'hmotypřekládatZjednohodopravníhoprostředkunadruhý,oceňuiesetatodopravavkažde'músekusamostatné.Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zprostého„__-___betonuZatříděnéhodoKataloauodpadůpodkódem170101—Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zeminya___-___kamenízatříděnéhodoKataloquodpadůpodkódem170504—Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)___-___asfaltovéhobezobsahudehtuzatříděnéhodoKataloauodpadůpodkódem170302—998Přesunhmot88999,15___—___—zwlcnvmdopravnlvzdalenostdo200mlakekollvdelkvoblektuživičnýmdopravnívzdálenostdo200miakékolivdélkvobiektu—



'„.Firma:OHLZS,a.s.'ó'Aspe„,,-.-,,PrllohakformularlprooceneninabidkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1Rozpočet:SO08bPovrchovéúprav-zeleň„„v,.,,.Cena1234569101Zemnípráce793964,86___—___—A"0.015Koeficientmnužstvi=13.350[B]—___—___——___—___——___—___——___—___——___—___——___—___——___-__—Dres400do500mmDřes400do500mm—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaodklízeníčástíkmeneavětvínavzdálenostdo20msesloženímnahromadynebonaloženímnadopravníprostředek.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)odkorněníkmenů,1ytopráceseoceňujíindividuálně,b)odvozaniuloženínaskládkuc)odstraněnípařezu.3.Cenyjsouurčenypouzepropěstebnízásahyarekonstrukcevsadovnickýchakrajinářskýchúpravách.4.Průměrpařezuseměřívmístěřezukmenenazákladědvojíhonasebekolméhoměřeníanáslednéhozprůměrovánínaměřenýchhodnotnejčastějivevýšce0„15m.Vpřípaděpřítomnostivýraznýchkořenovýchnáběhůjeměřeníprováděnonadnimi„nejčastějivrozmezí0,15-0„45mnadpovrchemstávajícíhoterénu.5.Stromyoprůměrukmenenařeznéploševětšínež1500mmseoceňujíindividuálně.___-___Dres900do1000mmDřes900do1000mm—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaodklízeníčástíkmeneavětvínavzdálenostdo20msesloženímnahromadynebonaloženímnadopravníprostředek.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)odkorněníkmenů,1ytopráceseoceňujíindividuálně,b)odvozaniuloženínaskládku,c)odstraněnípařezu.3.Cenyjsouurčenypouzepropěstebnízásahyarekonstrukcevsadovnickýchakrajinářskýchúpravách.4.Průměrpařezuseměřívmístěřezukmenenazákladědvojíhonasebekolméhoměřeníanáslednéhozprůměrovánínaměřenýchhodnotnejčastějivevýšce0,15m.Vpřípaděpřítomnostivýraznýchkořenovýchnáběhůjeměřeníprováděnonadnimi,nejčastějivrozmezí015-045mnadpovrchemstávajícíhoterénu.5.Stromyoprůměrukmenenařeznéploševětšínež1500mmseoceňujíindividuálně.___-__—Dres400do500mmpřes400do500mm—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaodstraněnínáběhovýchkořenů,odklízenízískanéhodřevanavzdálenostdo20m,jehosloženínahromadynebonaloženínadopravníprostředek,zasypáníjámy,doplněnízeminy,zhutněníaúpravaterénu.2.Cenyjsouurčenyjenpropěstebnízásahyarekonstrukcevsadovnických&krajinářskýchúpravách.3.Průměrpařezuseměřívmístěřezukmenenazákladědvojíhonasebekolméhoměřeníanáslednéhozprůměrovánínaměřenýchhodnotnejčastějivevýšce0,15m.VpřípaděpřítomnostivýraznýchkořenovýchnábéhůjeměřeníprováděnonadniminejčastějiVrozmezí0,15-0,45mnadpovrchemstávajícíhoterénu.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánízeminy,b)odvozauloženíbiologickéhoodpadunaskládku.5.Pařezyoprůměrukmenenařeznéploševětšínež1500mmseoceňujíindividuálně.6.Vcenáchjsouzapočtenynákladynaodstraněnípařezuvykopáním,vyirháním,frézovánímčijinoutechnologiísodstraněnímnáběhovýchkořenů.--_--Dres900do1000mmDies900do1000mm—



1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaodstraněnínáběhovýchkořenů,odklízenízískanéhodřevanavzdálenostdo20m,jehosloženínahromadynebonaloženínadopravníprostředek,zasypáníjámy,doplněnízeminy,zhutněníaúpravaterénu.2.Cenyjsouurčenyjenpropěstebnízásahyarekonstrukcevsadovnickýchakrajinářskýchúpravách3.Průměrpařezuseměřívmístěřezukmenenazákladědvojíhonasebekolméhoměřeníanáslednéhozprůměrovánínaměřenýchhodnotnejčastějivevýšce0,15m.Vpřípaděpřítomnostivýraznýchkořenovýchnáběhůjeměřeníprováděnonadniminejčastějivrozmezí015-045mnadpovrchemstávajícíhoterénu.4.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánízeminy,b)odvozauloženíbiologickéhoodpadunaskládku.5.Pařezyoprůměrukmenenařeznéploševětšínež1500mmseoceňujíindividuálně.6.Vcenáchjsouzapočtenynákladynaodstraněnípařezuvykopáním,vytrháním,frézovánímčijinoutechnologiísodstraněnímnáběhovýchkořenů___-___Dres100do500m3Dřes100do500m3nebonaloženínadopravníprostředek.n_--___prostredku,beznalozenlvykopku,avsakseslozenlmbezrozhrnutlZhornlnytndyteZIVodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytěžitelnostiIskupinv1až3naskládkunebomeziskládku145.501odvozodkopa'vky:M5501[A]390+145.501dovozzeminy=535,501[B]Celkem:A+B=681,002[C]1.Přemíst'uje-lisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceňujesenakládánívýkopku,ikdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatí,vylučuje-liprojektpoužitídozeru.2.Cenynelzepoužít,předepisuje-liprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupnéobvvklýmdopravnímDrostředkům:totopřemístěníseoceňuieindividuálně.___-___mnozstviDres100m3.zhornlntrldvteznelnostl|.SkUDan1az3množstvívřes100m3.zhornintřídvtěžitelnosti|,skupinv1až31.Ceny-1131až4133jsouurčenypronakládání,překládáníavykládánínavzdálenosta)do20mvodorovně;vodorovnávzdálenostseměříodtěžnicelodiktěžnicidruhélodi,neboktěžištihromadynabřehuneboktěžištidopravníhoprostředkunasuchu,b)do4msvisle:svislávzdálenostseměříodpracovníhladinyvodykúrovnisrovna-néhoterénuvmístěhromadynebovmístědopravníplochyprodopravníprostředeknasuchu.Uvedenousvislouvzdálenost4mlzezvětšit,atonejvýšedo6m,jestližejevodorovnávzdálenostuvedenávbodua)kratšínež20mnejméněotrojnásobekzvětšenívýškypřes4m.2.Množstvíměrnýchiednotekseurčívrostlémstavuhorninv.___-___svoanlnvdoDredeosanehotvarusVDaninvdopředepsanéhotvaru—1.Cenajeurčenaipro:a)zasypáníkorytvodotečíaprohlubnívterénubezpředepsanéhozhutněnísypaniny,b)uloženívýkopkupodvodoudoprohlubnívedněvodotečínebonádrží.2.Cenunelzepoužítprouloženívýkopkuneboornicenatrvaléskládkyspředepsanýmzhutněním:totouloženívýkopkuseoceňujecenamisouborucen171..Uloženísypaninydonásypů.3.Vcenějsouzapočtenyinákladynarozprostřenísypaninyvevrstvách&hrubýmurovnánímnaskládce.4.Vceněnejsouzapočtenynákladynazískánískládekaninapoplatkyzaskládku.5.Množstvíjednotekuloženívýkopku(sypaniny)seurčívm3uloženéhovýkopku(sypaniny),vrostlémstavuzpravidlavevýkopišti.Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zeminya--_--kamenízatříděnéhodoKataloquodoadůpodkódem170504—Upravazrnitostizeminpláněrozpojenímbalvanůstrojněvroviněnebovesvahu___-__-Úpravazrnitostizeminpláněrozpojenímbalvanůstrojněvroviněnebovesvahusklonudo1:5přisouvisléplošedo500m2vhorninětřídytěžitelnosti|aII,skupiny1až4,tl.vrstvyDřes150do200mm—1.Cenyjsouurčenyprorozpojeníbalvanůprůměrudo300mmtěžkouzemnífrézounabalvanyoprůměrumax.100mm(např.přednáslednouúpravouzeminhydraulickýmipojivy).2.Ceny»1153až-1155a-1253až4255jsouurčenypouzeprohorninutřídytěžitelnostiII,skupiny5,ukterégeologickýposudekstanoví,žejetatohorninavhodnápropoužitítěžkézemnífrézy.Pokudnenímožnétěžkoufrézupoužít,ocenísetatoDráceindividuálně.___-___souwsleploseDres500m2,tl.vrstvydo200mmsouvisléplošepřes500m2,tl.vrstvvdo200mm—1.Vcenějsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěníhromadnebodočasnýchskládeknamístospotřebyzevzdálenostido50m.2.Vceněnejsouzapočtenynákladynazískáníornice;tytoseoceňujícenamisouborucen121Seimutíornice.___-___utazemDarkovehovrovmenebonasvahudo1:5utaženíparkovéhovroviněnebonasvahudo1:5



1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapokosení,naloženíaodvozodpadudo20kmsesložením.2.Vcenách-1161až-1164nejsouzapočtenyinákladynazatravňovacítextilii.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)přípravupůdy,b)travnísemeno,tytonákladyseoceňujívespecifikaci,c)vyple1íazalévání;tytopráceseoceňujícenamičásti002souborůcen18580-42Vypletía18580-43Zalilírostlinvodou,d)srovnáníterénu,tytopráceseoceňujísouboremcen1811.-..P|ošnáúpravaterénu.4.Vcena'chosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetyionákladyoceňujíindividuálně.___-___skumnv1az3sezhutnemmskuDinv1až3sezhutněním1.Cenyjsouurčenyprourovnánívšechnovězřizovanýchploch(vzářezechinanásypech)vodorovnýchnebovesklonudo1:5podzpevněníplochjakéhokolivdruhu,podhumusování,(nevšakproplochyzásypurýhpropodzemnívedení),drnováníapod.adále,předepíšaliprojekturovnáníplánězjinéhodůvodu.2.CenynelzepoužítprourovnánílavicŠířkydo3mpřerušujícíchsvahy,prourovnánídnasilničníchaželezničníchpříkopůprojakoukolivŠířkudna;totourovnáníseoceňujecenamisouborucen182Svahování.3.Urovnáníplochvesklonupřes1:5seoceňujecenamisouborucen182Svahovánítrvalýchsvahůdoprojektovanýchprofilůstrojně.4.Cenvsezhutněnímisouurčenyproiakoukolivmíruzhutnění.Hloubeníjamekprovysazovánírostlinvzeminětř.1až4bezvýměnypůdyvrovině___-___nebonasvahudo1:5,obiemupřes002do0,05m31.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénaloženípřebytečnýchvýkopkůnadopravníprostředek,odvoznavzdálenostdo20kmasloženívýkopkú.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynauloženíodpadunaskládku.3.Vcenáchosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetytonákladvoceňuiíindividuálně.Hloubeníjamekprovysazovánírostlinvzeminětř.1až4bezvýměnypůdyvrovině___-___nebonasvahudo1:5,obiemupřes0,125do0,40m31.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénaloženípřebytečnýchvýkopkůnadopravníprostředek,odvoznavzdálenostdo20kmasloženívýkopků.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynauloženíodpadunaskládku.3.Vcenáchosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetytonákladvoceňuiíindividuálně.___—___——2.Cenv-3114a-3115lzepoužítiproobděláníDůdvaktivnímibranami.___-___svahudo1:5,DnprumerubaluDres200do300mmsvahudo1:5,Dřiprůměrubalupřes200do300mm1.Cenylzepoužítiprodřevinypěstovanévnádobách.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynavysazovanádřeviny,tytoseoceňujívespecifikaci.3.Vcenáchosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetytonákladvoceňuiíindividuálně.___—___—svahudo1:5vvskvdo1rnvterenusvahudo1:5výškvdo1mvterénu1.Cenylzepoužítiprovýsadburůží.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynavysazovanádřeviny,tymseoceňujívespecifikaci.3.Výškakeřeseměřípředsestřižením.4.Vcenáchosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetytonákladvoceňuiíindividuálně.___-___DrumerumlsvDres0,5do1mprůměrumísvpřes0,5do1rn—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénaloženívznikléhoodpadunadopravníprostředek,odvoznavzdálenostdo20kmasloženíodpadu.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynamateriálprozhotovenízávlahovémísy,tentoseoceňujevespecifikaci.3.Vcenáchosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetytonákladvoceňuiíindividuálně.___-___nebonasvahudo1:5nebonasvahudo1:5___—___—



1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynaodplevelenísnakypřenímnebovypletí,odstraněnípoškozenýchčástídřevinyspřípadnýmsloženímodpadunahromady,naloženímnadopravníprostředekaodvozemdo20kmasjehosložením.2.Cenyjsouurčenypouzeprojednorázovéošetření.3.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)zalitírostlin;zalitíseoceňujecenamičásti002souborucen18580—43Zalitírostlinvodouvb)chemickéodplevelení;tympráceseoceňujícenamičástiA02souborucen18480-26Chemickéodplevelenípozaloženíkultury,c)hnojení;tytopráceseoceňujícenamičástiA02souborucen18485-11Hnojeníroztokemhnojivanebo18580721Hnojení,d)řez;tytopráceseoceňujícenamičásti002souborucen18480-61Řezstromůnebokeřů.4.Vcenáchosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné:bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetytonákladvoceňuiíindividuálně.___-___sazenlcekekulumotouzem,sazenlce1az3letesazenicekekůlumotouzem.sazenice1až3letékůludoiamkvDřivýsadběsazenic.___-___nasvahudo1:5nasvahudo1:51.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynanaloženíodpadunadopravníprostředek,odvozdo20kmasloženíodpadu.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)stabilizacimulčeprotieroziapřísadyprotivznícenímulče.Tytopráceseoceňujíindividuálně,b)mulčovacíkůru,tatoseoceňujevespecifikaci,c)uloženíodpadunaskládku.3.Tloušťkamulčovacíkůrvseměřívnakvořene'mstavu.___—___—1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynarozprostřeníneborozděleníhnojiva.2.Vcenáchosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetymnákladvoceňuil'individuálně.___—___——1.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)vyplatí;tytopráceseoceňujícenamičástiC02souborucen18580-42VypletLb)zalití:tytopráceseoceňujícenamičásti002souborucen18580-43Zalitírostlinvodouc)chemickéodplevelení:tytopráceseoceňujícenamičástiA02souborucen18480-22Chemickéodplevelenítrávníku,d)hnojení;tytopráceseoceňujicenamičástiA02souborucen18485-11Hnojeníroztokemhnojivanebo18580-21Hnojení.2.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapokoseníseshrabáním,naloženímshrabunadopravníprostředeksodvezenímdovzdálenosti20kmavyloženímshrabu.3.Vcenáchosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetymnákladvoceňuil'individuálně.___—___———___—___——1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyspojenésuloženímshrabunahromady,naloženímnadopravníprostředek,odvozemdo20km.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynauloženíshrabunaskládku.3.Cenyjsouurčenypouzeprojarnívyhrabání.4.Vcenáchosklonusvahupřes1:1jsouuvažoványpodmínkyprosvahyběžněschůdné;bezpoužitílezeckýchtechnik.Vpřípaděpoužitílezeckýchtechniksetytonákladvoceňuiíindividuálně.___—___———___—___——5Komunikacepozemní451977,60___-___zhutnenltl.40mmzhutněnítl.40mm—___—___———___—___———997Přesunsutě2312,80___-___kusovvchmatenalu,naskladkunebokrecvklamkusovýchmateriálů,naskládkunebokrecyklaci(5'5+1'12)*1.0zkácenés!romy=37,000[A](5*0.4+1'1.0)'1.ovytrhanépařezy=3,000[B]Celkem:A+B=40,000ÍCÍ



1.Cenynelzepoužítprovodorovnoudopravusutipoželeznici,povoděneboneobvyklýmidopravnímiprostředky.2.Je»|inadopravnídrázeprovodorovnoudopravusutipřekážka,prokteroujenutnosuťpřekládatzjednohodopravníhoprostředkunadruhý,oceňujesetatodopravavkaždémúsekusamostatně.3.Ceny99722-155jsouurčenyprosypkýmateriál,např.kamenivoahmotykamennéhocharakterustmelenévápnem,cementemneboživící.4.Ceny99722-156jsouurčenyprodrobnýkusovýmateriál(dlažebníkostky,lomovýkámen).998Přesunhmot121434,25___-__—5000m——



',_Firma:OHLZS,a.s.„AvAspe„,,-.-,,PrllohakformularlprooceneninabidkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.1Rozpočet:8009Přípo'kprozařízenístaveniště„„.,.,„.Cena1234569101Zemnípráce367608,47___-___spáduvhorninětřídvtěžitelnosti|skupinv3do20m3'''spáduvhorninětřídytěžitelnosti|skupiny3do20m3(2.0'6.5'2.5)startovací/ámapmLTHDN200-6,0m=32,500[A](202.0'2.0)cí/ovájáma=8,000[B]Celkem:A+B=40,500[C]1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladynapřípadnénutnépřemístěnívýkopkuvevýkopištianapřehozenívýkopkunapřilehlémterénunavzdálenostdo3modokrajejámynebonaloženínadopravníprostředek.2.HloubeníZapaženýchjamhloubkypřes16mseoceňujeindividuálně.3.Výpočetobjemuvykopávkyvpaženýchprostoráchsestanovujedlepřílohyč.3týhotokataloau.___-___až4včetněprotlačenítrubvhloubcedo6mvněišíhoprůměruvrtuDř'''Řízenýzemníprotlakdélkyprotlakudo50mvhorninětřídytěžitelnosti|aII,skupiny1až4včetněprotlačenítrubvhloubcedo6rnvnějšíhoprůměruvrtupřes180do225mm1.Vcenáchjsouzapočtenyinákladyna:a)vodorovnépřemístěnívýkopkuzprotlačovanéhopotrubíasvislépřemístěnívýkopkuzmontážníjámynapřilehléúzemíapřípadnépřehozenínapovrchu,b)úpravučelapotrubíproprotlačení,c)bentonitovousměs:2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)zemníprácenutnéproprovedeníprotlaku(např,startovacíacílovéjámy),b)čerpánívodynadprůtok0,5I/s,c)montážvedeníajehonáležitosti.slouží-Iiprotlačena'troubajakoochrannépotrubí.d)dodávkupotrubí,určenéhokprotlačení:totopotrubíseoceňujevespecifikaci,ztrame'lzestanovitvevýši3%.e)překládáníazajišťováníinženýrskýchsítí.procházejícíchmontážnímiastartovacímiJámami,f)vytyčenísměruprotlakuastávajícíchinženýrskýchsítí,9)případnoudalšíúpravutrub(svařování,řezáníapod.)předcházejícívlastnímuprotlakupotrubí.___—___—mezerovitost,hloubkydo2m'''mezerovitost,hloubkvdo2m1.Cenyjsouurčenyproroubeníarozepřenístěnijinýchvýkopůsesvislýmistěnami,pokudjsoutytovýkopypropodzemnívedenírozměrudo1250mm.2.Plochamezermezipažinamipříložnéhopaženíseodplochypříložne'hopaženíneodečítá;nezapažene'plochyupaženízátažnéhonebohnanéhoseodplochypaženíodečítají.3.Předepisuje-liprojekt:a)ponechatpaženívevýkopu,oceňujesetotopaženícenamisouborucen151.0-19Paženístěnsponechánímarozepřenístěncenamisouborucen151.0—13Zřízenírozepřenízapaženýchstěnvýkopů,b)vzepřenístěn,oceňujesetotoodstraněnípaženístěnvýkopucenamisouborucen151.0-12Paženístěnavzepřenístěncenamisouborucen151.0—14odstraněnívzepřenístěn,c)kotvenístěn,totoseoceňujepříslušnýmicenamikatalogu800-2Zvláštnízakládáníobiektů.___-___mezerovnost,hloubkydo4mmezerovitost,hloubkvdo4m1.Cenyjsouurčenyproroubeníarozepřenístěnijinýchvýkopůsesvislýmistěnami,pokudjsoutytovýkopypropodzemnívedenírozměrudo1250mm.2.Plochamezermezipažinamipříložnéhopaženíseodplochypříložnéhopaženíneodečítá;nezapaženéplochyupaženízátažnéhonebohnanéhoseodplochypaženíodečítají.3.Předepisuje-liprojekt:a)ponechatpaženívevýkopu,oceňujesetotopaženícenamisouborucen151.0-19PaženístěnSponechánímarozepřenístěncenamisouborucen151.0—13Zřízenírozepřenízapaženýchstěnvýkopů,b)vzepřenístěn,oceňujesetotoodstraněnípaženístěnvýkopucenamisouborucen151.0-12Paženístěnavzepřenístěncenamisouborucen151.0—14odstraněnívzepřenístěn,c)kotvenístěn,totoseoceňujepříslušnýmicenamikatalogu800-2Zvláštnízakládáníobiektů.___—___—vzdalenostdo3modkralevykonuDrllozne,hloubkvdo2mvzdálenostdo3rnodkraievýkopupříložné,hloubkydo2rn——___-___vzdalenostdo3modkralevykonuDrllozne,hloubkvDres2do4mvzdálenostdo3modkraievýkopupříložné,hloubkypřes2do4rn——___-__prostredku,beznalozemvykopku,avsakseslozemmbezrozhrnutlzhormnyindyteZ|Vodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytěžitelnostiIskupinv1až3naskládkunebomeziskládku1.Přemísťuje-lisevýkopekzdočasnýchskládekvzdálenýchdo50m,neoceňujesenakládánívýkopku,ikdyžseprovádí.Totoustanoveníneplatí.vylučuje—liprojektpoužitídozeru.2.Cenynelzepoužít,předepisuje-liprojektpřemístitvýkopeknamístonepřístupnéobvyklýmdopravnímprostředkům;totopřemístěníseoceňuieindividuálně.



___—_mnozstwdo100m3.zhornlnvtndvteznelnostl|,skuplnv1az3množstvído100m3,zhorninytřídytěžitelnosti|,skupinv1až31.Ceny»1131až-1133jsouurčenypronakládání,překládáníavykládánínavzdálenos1a)do20mvodorovně;vodorovnávzdálenostseměříodtěžnicelodiktěžnicidruhélodi,neboktěžištihromadynabřehuneboktěžištidopravníhoprostředkunasuchu,b)do4msvisle;svislávzdálenostseměříodpracovníhladinyvodykúrovnisrovna-néhoterénuvmístěhromadynebovmístědopravníplochyprodopravníprostředeknasuchu.Uvedenousvislouvzdálenost4mlzezvětšit,atonejvýšedo6m,jestližejevodorovnávzdálenostuvedenávbodua)kratšínež20mnejméně(:trojnásobekzvětšenívýškypřes4m.2.Množstvíměrnýchiednotekseurčívrostlémstavuhorninv.___-___svvanlnvdoDredensanehotvarusvoaninvdoDředeosanéhotvaru1.Cenajeurčenaipro:a)zasypáníkorytvodotečíaprohlubnívterénubezpředepsanéhozhutněnísypaniny,b)uloženívýkopkupodvodoudoprohlubnívedněvodotečínebonádrží.2.Cenunelzepoužítprouloženívýkopkuneboornicenatrvaléskládkyspředepsanýmzhutněním;totouloženívýkopkuseoceňujecenamisouborucen171..Uloženísypaninydonásypů.3.Vcenějsouzapočtenyinákladynarozprostřenísypaninyvevrstváchshrubýmurovnánímnaskládce.4.VceněnejsouzapočtenynákladynaZískánískládekaninapoplatkyzaskládku.5.Množstvíjednotekuloženívýkopku(sypaniny)seurčívm3uloženéhovýkopku(sypaniny),vrostle'mstavuzpravidlavevýkopišti.Poplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládce(skládkovné)zeminya___-___kamenízatříděnéhodoKataloquodpadůpodkódem170504—___—___—zhumenlmlam,sachet,rvhnebokolemoblektuvtechtovvkopavkachzhutněnímiam,Šachet,rýhnebokolemobiektúvtěchtovvkoDávkách2.0*6.5'(2.5-0.6)stanovacíja'maproLTHDN200-6,0m=24,700[A]2.0*2.0'(2.0-0.6)cílovájáma=5,600[B]Celkem:A+B=30.300[C]1.Cenynelzepoužítprozásypn'lhprodrenážnítrativodyprolesnicko-technicke'melioraceazemědělské.Zásyptěchtorýhseoceňujecenamisouborucen174Zásyprýhprodrény.2.Vcenáchjezapočtenopřemístěnísypaninyzevzdálenosti10modkrajevýkopunebozasypávanéhoprostoru,měřenoktěžištiskládky.3.Objemzásypujerozdílobjemuvýkopuaobjemudoněhovestavěnýchkonstrukcínebouloženýchvedeníisjejichobkladyapodklady.ObjempotrubídoDN180,příp.isobalem,seodobjemuzásypuneodečítá.Prostanoveníobjemuzásypuseodobjemuvýkopuodečítáiobjemobsypupotrubíoceňovanýcenamisouborucen175Obsyppotrubí,přichází-livúvahu.4.OdklízenízbyléhovýkopkupoprovedenízásypuzářezůseŠikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujam&lýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborucen167Nakládánívýkopkunebosypaninya162Vodorovnépřemístěnívýkopku.5.Rozprostřenízbyléhovýkopkupodélvýkopu&nadvýkupempoprovedenízásypůzářezůseŠikmýmistěnamipropodzemnívedenínebozásypujamarýhpropodzemnívedeníseoceňujecenamisouborůcen171Uloženísypaninydonásypů.6.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynaprohozenísypaniny,tytonákladyseoceňujícenou17411-1109PřínlatekZaprohozenísvoaninv.___-___nebomatenalemDrlDravenvmpodelvvkopuvevzdalenostldo3modlehokObsypánípotrubístrojněsypaninouzvhodnýchtřídytěžitelnosti|aII,skupiny1až4nebomateriálempřipravenýmpodélvýkopuvevzdálenostido3modjehokraje,proiakoukolivhloubkuvýkonuamíruzhutněníbezprohozenísvDaninv1.Objemobsypuna1mdélkypotrubíserovnášířcednavýkopunásobenásoučtemvnějšíhoprůměrupotrubípříp.isobalemaprojektovanétloušťkyobsypunad,případněipodpotrubím.Proodečítáníobjemupotrubísezapočítávajívšechnyvestavěnékonstrukcenebouloženévedeníisjejichobkladyapodklady(tentoobjemsenazýváobjememhorninyvytlačenékonstrukcí).2.Míruzhutněnípředepisujeprojekt.3.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynanakupovanousypaninu.Tatoseoceňujevespecifikaci.4.Vcenáchnejsouzahrnutynákladynaprohozenísypaniny,tytonákladyseoceňujípoložkou17511-1109Příplatekzaprohozenísvoaninv.___—___“——___—___——___—___——2Zakládání196,69___-___zhormnsoudruznvchanesoudrznvchzhorninsoudružnýchanesoudržných1.Cenajeurčenaprozhutněníplochvodorovnýchnebovesklonudo1:5,je-lipředepsánozhutněnídohloubky0,7modpláně.2.Cenunelzepoužítprozhutněnípodložízhorninkonzistencekašovitéažtekoucí.3.Množstvíiednotekseurčívm2půdorysnéplochvzhutněnéhopodloží.21-MElektromontáže382704,77___-___slozemkruhuvodlcu,navalenlnarozvuemzarlzenl,rozvezem,zavesemase|mut|



Montážvodičů,šablonavazůvenkovníhovedenínnvčetněnaložení,rozvozuasloženíkruhůvodičů,navalenínarozvíjenízařízení,rozvezení,zavěšeníasejmutírozvinovacíchkladek,rozvinutí,nahozeníavyregulovánívodičůdoprůhybu,přirážekzaztíženérozvinování,bezprůběžnýchvazůaspojekvodičůprůměrudo70mm2—4Vodorovnékonstrukce4705,92___-__—63mm1.Ceny»1111a-1192lzepoužítiprozřízenísběrnýchvrstevnaddrenážnímitrubkami.2.Vcenách-5111a-1192jsouzapočtenyinákladynaprohozenívýkopkuzískanéhoDřizemníchpracích.8Trubnívedení207576,91___—___——___—___—Celkem:A=1,UUU[B]—___—___——___-__—1602"——___—___——___—___——___—___——MontážvodovodníhopotrubízplastůvotevřenémvýkopuzpolyetylenuPE100___-__svařovanýchnatunuSDR11/PN16D63x5.8mm1.Vcenáchpotrubínejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípotrubí;potrubíseoceňujevespecifikaci;ztratnélzedohodnoututrubpolyetylénovýchvevýši1,5%;utrubztvrdéhoPVCvevýši3%,b)dodánítvarovek;tvarovkyseoceňujívespecifikaci.2.Ceny-1211jsouurčenyiproplošnékolektoryprimárníchokruhůtepelnýchčerpadel.___—___———--—--otevrenemvykopunebovsachtachsosazenlmzemnlsoupravy(bezpoklopu)DN65Montážvodovodnícharmaturnapotrubíšoupátekneboklapekuzavíracíchvotevřenémvýkopunebovšachtáchsosazenímzemnísoupravy(bezpoklopů)DN651.Vcenáchjsouzapočtenyináklady:a)ušoupátekceny-1112navytvořeníotvorůvestropechšachetproprostupzemníchsoupravšoupátek,11)uhlavníchventilůceny-3111naosazenízemníchsouprav,c)unavnávacíchpasůceny-9111navýkopmontážníchjamek,opravuizolaceocelovýchtrubekanaosazenízemníchsouprav.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánívodoměrů,šoupátek,uzavíracíchklapek,ventilů,montážníchvložek,kompenzátorů,koncovýchnebozpětnýchklapek,hydrantů,zemníchsouprav,šoupátkovýchkoleček,šoupátkovýchahydrantovýchklíčů,navnávacíchpasů,tvarovekakompenzačníchnástavců;tytoarmaturyseoceňujívespecifikaci,b)podkladníblokypodarmatury;blokyseoceňujípříslušnýmicenamisouborůcen4522.».1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezděnénamaltucementovou,4523'-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonu,45235-.1Bedněnípodkladníchazajišt'ovacíchkonstrukcíčástiA01tohotoceníku,c)obsypodvodňovacíhozařízeníhydrantůzeštěrkuneboštěrkopísku;obsypseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen4515.-.1Ložepodpotrubí,stokyadrobnéobjektyčástiA01tohotokatalogu,d)osazeníhydrantových,šoupátkovýchaventilovýchpoklopů:osazenípoklopůseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen89940-11OsazenípoklopůlitinovýchčástiA01tohotokatalogu.3.Vcenách89152-4121a-5211nejsouzapočtenynákladynadodánítěsnícíchpryžovýchkroužků.Tytoseoceňujívespecifikaci,nejsou»|izahrnutyvcenětrub.4.Vcenách891..-5313nejsouzapočtenynákladynadodánípotrubníspojky.Tytojsouzahrnutvvcenětrub.MontážvodovodnícharmaturnapotrubínavnávacíchpasůsventilemJ11MP3,na___-__potrubíztrublitinových,ocelovýchneboplastickýchhmotDN150



1.Vcenáchjsouzapočtenyináklady:a)ušoupátekceny-1112navytvořeníotvorůvestropechšachetproprostupzemníchsoupravšoupátek,b)uhlavníchventilůceny-3111naosazenízemníchsouprav,c)unavrtávacíchpasůceny-9111navýkopmontážníchjamek,opravuizolaceocelovýchtrubekanaosazenízemníchsouprav.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladyna:a)dodánívodoměrů,šoupátek,uzavíracíchklapek,ventilů,montážníchvložek,kompenzátorů,koncovýchnebozpětnýchklapek,hydrantů,zemníchsouprav,šoupátkovýchkoleček,šoupátkovýchahydrantovýchklíčů,navrtávacíchpasů,tvarovekakompenzačníchnástavců;tytoarmaturyseoceňujívespecifikaci,b)podkladníblokypodarmatury;blokyseoceňujípříslušnýmicenamisouborůcen4522.-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezděnénamaltucementovou,4523*-.1Podkladníazajišťovacíkonstrukcezbetonu,45235-.1BedněnípodkladníchazajišťovacíchkonstrukcíčástiA01tohotoceníku,c)obsypodvodňovacíhozařízeníhydrantůzeštěrkuneboštěrkopísku:obsypseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen45154-.1Ložepodpotrubí.stokyadrobnéobjektyčástiA01tohotokatalogu,d)osazeníhydrantových,šoupátkovýchaventilovýchpoklopů;osazenípoklopůseoceňujepříslušnýmicenamisouborucen89940-11OsazenípoklopůlitinovýchčástiA01tohotokatalogu.3.Vcenách89152-4121a-5211nejsouzapočtenynákladynadodánítěsnícíchpryžovýchkroužků.Tytoseoceňujívespecifikaci.nejsou-lizahrnutyvcenětrub.4.Vcenách891..-5313nejsouzapočtenynákladynadodánípotrubníspojky.Tytojsouzahrnutvvcenětrub.___—___“dezinfekčníhoprostředku.___—___—Ce/kem:A=15,UUU[B]1.Ceny-2111jsouurčenyprozabezpečeníjednohokoncezkoušenéhoúsekuJakéhokolivdruhupotrubí.2.Vcenáchjsouzapočtenynáklady:a)ucen-1111-napřísun,montáž,demontážaodsunzkoušecíhočerpadla.napuštěnítlakovouvodouadodánívodyprotlakovouzkoušku.b)ucen-2111-namontážademontážvýrobkůnebodílcůprozabezpečeníkoncezkoušenéhoúsekupotrubí,namontážademontážkoncovýchtvarovek,namontážzaslepovacípříruby,nazaslepeníodbočekprohydranty,vzdušníkyajinéarmaturyaodbočkvoroodbočuiícířadv.___-___Celkem:A=2.000[B]1.Ceny-2111jsouurčenyproZabezpečeníjednohokoncezkoušenéhoúsekujakéhokolivdruhupotrubí.2.Vcenáchjsouzapočtenynáklady:a)ucen-1111-napřísun,montáž,demontážaodsunzkoušecíhočerpadla,napuštěnítlakovouvodouadodánívodyprotlakovouzkoušku,b)ucen-2111-namontážademontážvýrobkůnebodílcůprozabezpečeníkoncezkoušenéhoúsekupotrubí,namontážademontážkoncovýchtvarovek,namontážzaslepovacípříruby,nazaslepeníodbočekprohydranty,vzdušníkyajine'armaturyaodbočkvproodbočuiícířadv.Šachticedomovníprovodoměrynebovodovodníuzávěrysestěnamizbetonuse29893225111základovoudeskou(dnem)zbetonuscementovýmpotěrem,svyspravenímM34,0508388,4433973,18nerovností.sŠachticedomovníprovodoměrynebovodovodníuzávěrysestěnamizbetonusezákladovoudeskou(dnem)zbetonuscementovýmpotěrem,svyspravenímnerovností,svynechánímprostupůvestěnáchpropotrubíajehoobetonováním,sdodánímaosazenímpoklopuvel.500x500mmobestavěne'hoprostorupřes075do5m3-vstupní1.Množstvíměrnýchjednoteksurčujevm3obestavěnéhoprostorudanéhovnějšímobrysemneizolovanéholícešachtice.2.Šachticepřes5m3obestavěnéhoprostoruseoceňujícenamijednotlivýchkonstrukčníchpn/ků.3.VcenáchšachticvstupníchjsouzapočtenyinákladynastropzeželezobetonovýchstropníchdesekPZDnebomonolitickýstropscementovýmkrycímpotěremvespádu,nabetonovoudlažbouvespáduanadodáníaosazenílitinovýchstupadel.___-___mmzbetonusezvvsenvmlnarokynaprostredltr.C25/30mmzbetonusezvýšenýminárokynaprostředítř.C25/30Celkem:A=1,200[B]1.Bedněnístěnyšachetseoceňujecenamisouborucen89450-..Bedněníkonstrukcínatrubnímvedenítétočástikatalogu.2.Bedněnížlabuseoceňujecenamisouborucen35135-11VnitřníbedněníspodníčástistokčástiA03.___—___—mmzbetonusezvysenymlnarokynaprostreditr.C25/30mmzbetonusezvýšenýminárokynaprostředítř.C25/30Celkem:A=5,000[B]1.Cenystropůjsouurčenyprojakékolivtloušťkyaplochystropů.2.VcenáchzbetonuprokonstrukcebílýchvannejsouzapočtenynákladynatěsněnídilatačníchapracovníchSpar,tytoseoceňujícenamisouborůcen95333částiA08katalogu801-1budovyahalv-zděnéamonolitické.___-___kanallzacmchzbetonusezvvsenvmlnarokynaDrostredltr.C25/30kanalizačníchzbetonusezvýšenýminárokynaprostředítř.C25/30Celkem:A=1,200[B]1.Cenystropůjsouurčenyprojakékolivtloušťkyaplochystropů.2.VcenáchzbetonuprokonstrukcebílýchvannejsouzapočtenynákladynatěsněnídilatačníchapracovníchSpar,tytoseoceňujícenamisouborůcen95333částiADSkatalouu801-1budovyahalv-zděnéamonolitické.___-___vwcehrannvchoboustranne



vícehrannýchoboustranné(2+2+2+2)'2.4=19,200[A]Celkem:A:19,200[B]—___—___—Celkem:A=4,000[B]—___—___—0.12*(1.2+1.2+3.6)=U,720[A]Celkem:Azu,720[B]—___—___——1.Vcenách89910-.112nejsouzapočtenynákladynadodánípoklopůvčetněrámů;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,2.Vcenách89910-.113nejsouzapočtenynákladyna:a)dodánípoklopú;tytonákladyseoceňujívespecifikaci,b)montážrámů,kteráseoceňujecenamisouboru45211-21..částiA01tohotokatalogu.3.Poklopyavtokovémřížedělímedotěchtotřídzatížení:a)A15,A50proplochypoužívanévýlučněchodci&cyklisty,b)B125prochodníky,pěšízónyaplochysrovnatelné,plochyprostáníaparkováníosobníchautomobilůivpatrech.c)0250propoklopyumístěnévplošeodvodňovacíchproužkůpozemníkomunikace,kteráměřenoodhranyobrubníku.zasahujenejvíce0,5rndovozovkyanejvíce0.2mdochodníku,d)D4OOprovozovkypozemníchkomunikací,ulicepropěší,zpevněnékrajniceaparkovacíplochy,kteréjsoupřístupnéprovšechnydruhysilničníchvozidel,e)E600oroDlOChV.kterébudouvvstavenézvláštěvvsokémuzatíženíkol.___—___—1.Vcenáchosazenípoklopůjsouzapočtenyinákladynajejichpodezdění.2.Vcenáchnejsouzapočtenynákladynadodánípoklopů;tytoseoceňujívesoecifikaci.Ztratnésenestanoví.___-__—zabudovanldohmozdlnekzabudovánídohmoždinek(oceňovanýchcenamitétočásti).998Přesunhmot155542,46Přesunhmotprotrubnívedeníhloubenéztrubzplastickýchhmotnebo42998276101sklolaminátovýchprovodovodynebokanalizacevotevřenémvýkopudopravníT94,1171652,65155542,46vzdálenosido15Přesunhmotprotrubnívedeníhloubenéztrubzplastickýchhmotnebosklolaminátovýchprovodovodynebokanalizacevotevřenémvýkopudopravnívzdálenostdo15m—1.Položkypřesunuhmotnelzeužítprozeminu,sypaniny,štěrkopísek,kamenivoap.Případnámanipulacestímtomateriálemseoceňujesouboremcen1622.—....VodorovnépřemístěnívýkookuneboSVDaninvkataloau800-1Zemnípráce.



'LVA.Firma:OHLZS,a.s.'4spePřílohakformulářiprooceněnínabídkyStavba:44151TvRekonstrukcestokyD;opr.19241625,82Rozpočet:VRNVedle'šírozpočtovénákladPoř.čísloKódpoložkyVariantaNázevpoložkyMJMnožstvíJednotkovácenaCelkem123456910VRNVedleišírozpočtovénákladv9241625,8223001_—SOUBOR1,0004265365,764265365,76——23002_—SOUBOR1,0002132682,892132682,89——23003_—SOUBOR1,0002843577,172843577.17——



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDpřílohač.2Smlouvy:Specifikacedílaakalkulacecenypodlebudoucíchsprávců—provozovatelů.oIII00Speelflkacedllaakalkulacecenypodlebudouc1chspravcu—provozovateluClk,Zesl.2rozdělenícenyDíladlebudoucíchsprávců—provozovatelův,eova,,,.,,,,Clslo,(uvestpouzespravce,tyka11c1sekonkretnlstavby),.cenaD11aanazevoblektu_.,dle0b1ektuPVS1\z\3so01RetenčnínádržOK_3D89103757,9089103757,90Evropská||||||||SO06ZařízeníproMaRadatové1145616,321145616,32přenosy5007Ochranaapřeložky1210751,741210751,74inženýrskýchsítí



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyD||5008aPovrchovéúpravy-3044925,253044925,25komunikace5008bPovrchovéúpravy-zeleň\1369689,51\1369689,515009Přípojkyprozařízenístaveniště\1118335,22\1118335,22VRNVedlejšírozpočtovénáklady9241625,829241625,82||CenastavbybezDPH133271503,79133271504,00DPH21%27987015,827987016,00Cenastavbyvč.DPH161258519,59161258520,00



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDPřílohač.3Smlouvy:PodzhotovitelskéschémaPodzhotovitelskéschémaPořadové,,,,,..,,,.„lVymezemstavebmchprac1,dodaveknebosluzeb,IdentlflkacmudajeCISo_kteréZhotovitelplníprostřednictvímPodzhotovitele/ůPodzhotovitelePodzhotowtele1.5001RetenčnínádržOK_3DEvropská-Zakládání—zapaženístavebníjámyPRAGISa.5.,IČO:41194861,Budovatelská286/4,19015Praha2-_—3-_—4-_—__—



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDpřílohač.4Smlouvy:Milníky.,MllmkyFázeMilníkOzn.__MNázevAPředzahájenímpracíTermínjemaximálnídobanasplněníMilníku01NabytíúčinnostismlouvyTSmlouvapodepsánaazveřejněnaVregistrusmluvT+15dnů_ZahájenírealizaceDíla(zhotovováníStavby)T+30dnůBRealizaceDílaTermínjemaximálnídobanasplněníMilníku(tzn.splněníVč.provedeníakceptace)DokončenízákladovédeskyDokončeníhrubéstavby03Provedení/dokončeníDíla(zhotoveníStavby)R+20měsícůPDílojedokončenoapředánoObjednatelibezvad&nedodělkůO4VyklízeníavyčištěníStaveništěP+5dnůPotomtotermínujeZhotoviteloprávněnponechatnaStaveništipouzezařízeníamateriál,nutnýkodstraněnívadanedodělků,bude-lisnimiDíloObjednavatelempřevzato,případnězařízeníamateriálpotřebnýkesplněnípodmínekkolaudačníhořízení.



Přílohač.5=om.zsiPOVERENIevid.čislo:P-013/18;obdwdníapdmt'J*OHLŽS,a.s.',Burešova938117.Veveň,60200Brno.;1G:453.42796,zapsaném!obchoqnlmiajsmkuvedenémuKSBrno,v.oddneB.vl.695,“zastoupená“lng.RomanemKatůrkan_1.mímpfadsadioupmwenm;|aJiřímPmcházlm;HBAwčšanempředstavenstvaí„(mm.OHLZsa'!vměšujeŠ,.:„timto„."'vsouladuařídicíhonnouOHLŠZS:NO—ORG-02Kompetenčnírad,řediteledlvizs-DlvlzaJ—Čedty?-%kzastupováníOHLŽS,včetněpodepisování,vnásledujícíchzáležitostech:[!>Ukonygýkajíclsemajetku';“%“sš-sWMúmlmmwammszm-lm'“-;“mnammms'duwmmmmwammm1005816....„.5?MMMpamiammloomelwmvmammmnmnupnslmmnhfačmladmw&_';.mmnapunzém&zameníhmmmprostředkůdo51k.Kmnakup'|osmlouvunájmu,podnájmu.pacMu-aubytoml:naduburealizace'mVeMI-akaky-mavřbjdwěclávýš'enájmainebo'jíháWydaiůtit.KčměsíčněanmWWEWWnWMBMWdOMňaKčMiQE.nuiouvyaubytování»výšeúplatydo10116.Kčměděné*>Smlouvy.nabldky—různé_!*.smbuvy:objednatelemdo150mil.Kč%„ansmlouvyadodavatelemdo50mil.KčÍ].právnijednňnísouvisející:účastivevořpjnýchzakázkách:do150mil.Kč,!-podplsnabidkyanavrhupříslušnéambuwsobjednablmdonabřdcyměeiněammempodávánínahiďak[i-smhxmosdmžsnl(spolemmi),spolupráciujinéobdobnéuzavi'můzaúčelempodáníspamnabídky.:;»:Včetněmmiauqemrpmmmpclvrůndadmžsnlgnpghčmsmlnkpžldalšldtprůwajadnánlmgngqsagammlm(spolecnemv','''41„mmm&=va:=de09.05?...V';a;a.dohodyo:!;Stavebnímzakázekaspadálcfmdojempodpisovýchpravomocí.macvšak25milKč*“]í1890385!mhbmklÉmda!usprav.včetnědohodotnep'mamwání.mmzávazků,Mg0narovnání .(>Písemnost!obecné„Š:i.'ponniudoptl:'„i'gd'nůnívramcivofginýchzakázek&vonnýchsoutěži,naúklid!kterýchf=nevmiltážágpý'závmlcWMWW:*„€-účastnawsvěůe'ní(msjédnadhořízeníibezzměn“navrhovanýchhudnoticlchfkfltétii)čiohfllán'inabidky“.ig'!-nahižanídoprutokolů::í:—vyzvednutíFSM_._J(;-ůlmnymmiíclsod\ramupmunespramémuposwzumdavm£e]*LWmmm_—___._;,_„_-.„_.„_._M„,„wé)



f_ ;;;;uuvedenýchlimitůsejedná()celkovýlimit,vč.dodatků.Jědnáseočástkybeznm.„5;r.Zastupovánívevěcismlouvyzahnujejej!podpis(podpisnabídlwlobiednávkyaiejipřijal,odvolání]čiodmítnutí)&rovněžpravomocpodepsatujednání,kterýmso-takovásmlouvamění.ukonatječi„ruší.Smlouvousdodavatelemsevtomtopověřen!rozumísmlouva,jeílmžpředmětemjevaedenlslavebnldw,montážníchčijinýchpmcineboposkytnúťdodavek(zásob)čislužebzestranytra!osobypm;OHLŽS,vševsouvislosu&realizacísisvabnizakázky(Zejménasmlouvaodilo,kupnínapořízenízásoba.;dalši).vasemsmiouvysdodavatelemzajtěmiiqiprókáxánlazaplněníkvaiifikačnichpředpokladůproveřejnou'zakázim.SleWou&objednamsevtomtopověřenímm“srňlóu'Va.Hmnřédmétemřemedem;%Stavebních,mmm&!jm'ýqhW319!nebopoapqganuudadávek(movifýChvědí)čislužeti:eshawOHL23r2;„protřetíosobu,vševsouvisiqstisn'ee'lbacíStamm“zakázky(zájménasmiouvao“dílo,kupníadalší).;l=;Zaměstnanecnemůžepovéňtdalšíhozástupce.;;%;VBrně.dne01.06.2018;Ě;;;(:.;*g';ii;;z;.;;-:;5;Pověřenípřijímám.._“;,;: ;i,„.;;;J3*;;';;©;[?mnam„.jr“„S—;„„„__—„MWwwxawmmammem—w—mwumuww—*mwa.„;



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDpřílohač.6Smlouvy:RealizačnítýmObjednateleRealizačnítýmObjednateleA.VedoucípracovníkJméno,příjmeníapříp.titul:Kontaktnítelefon:Kontaktníe-mail:B.Kontaktníosoba-technikJméno,příjmeníapříp.titul:Kontaktnítelefon:Kontaktníe-mail:



Stavbač.44151TVRekonstrukcestokyDpřílohač.7Smlouvy:RealizačnítýmZhotoviteleRealizačnítýmZhotoviteleA.HlavnístavbyvedoucíJméno,příjmeníapříp.titul:Kontaktnítelefon:Kontaktníe-mail:B.StavbyvedoucíJméno,příjmeníapříp.titul:Kontaktnítelefon:Kontaktníe-mail:


